
Smlouva o dílo
c. smlouvy objednatele:

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „objednatel")

Společnost
se sídlem: 
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
708 89 546 
CZ70889546
Komerční banka, a.s. pobočka Hradec Králové 
27-2031110287/0100

„Společnost BAK -  GEOSAN"
Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva 
Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., 
na základě plné moci

Česká spořitelna, a.s. 
8095892/0800

Vedoucí společník
Společnost BAK stavební společnost, a.s.
se sídlem: Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva
IČ: 284 02 758
DIČ: CZ28402758
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; Česká spořitelna, a.s.; Československá

obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 498340511/0100,115-2541840247/0100; 3873632/0800;

8010 -1808324133/0300

Společník
Společnost
se sídlem: 
zastoupená:

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Robertem Schneidrem, 
ředitelem Závodu pozemních staveb, na základě plné moci

IC:
DIČ:

281 69 522 
CZ28169522

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6446732/0800
(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")



shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a za 
podmínek dále uvedených tuto

smlouvu o dílo 
(dále jen „smlouva")

PREAMBULE
Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „SMARTmuzeum: 
modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové -  
stavební práce"

Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2018-031339 (dále i jen 
jako „veřejná zakázka").

Realizace této smlouvy je závislá na přidělení finančních prostředků z dotačního programu. Předmět této 
smlouvy je součástí projektu „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí 
Muzea východních Čech v Hradci Králové" (dále jen „projekt"), který je předmětem žádosti o podporu z 
Integrovaného regionálního operačního programu. Z tohoto důvodu je účinnost smlouvy upravena odkládacími 
podmínkami dle čl. 5 této smlouvy.

Pro potřeby této smlouvy se dále uvedenými zkratkami myslí:

TDS -  technický dozor stavebníka
BOZP -  bezpečnost a ochrana zdraví při práci
PO -  požární ochrana
DPS -  dokumentace pro provádění stavby
SO a PS -  stavební objekt a provozní soubor

Článek 1
Zmocněné osoby

1.1 Objednatel dále pověřuje nebo zmocňuje následující osoby k jednání ve věcech závazku založeného touto 
smlouvou s tím, že změna zde uvedených osob může být provedena jednostranným písemným oznámením 
objednatele zhotoviteli, kdy takovým oznámením může být i zápis do stavebního deníku; rozsah zástupčího 
oprávnění, pokud nevyplývá přímo z této smlouvy, doloží daná osoba písemnou plnou mocí nebo 
písemným pověřením vystaveným objednatelem:

a) zástupce objednatele ve věcech smluvních: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman (zmocnění neopravňuje 
k provádění změn smlouvy)

b) zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Václav Nýč, Ing. Roman Kosař,

c) zástupce objednatele na stavbě technický dozor stavebníka (dále také jen „TDS"): bude řešeno 
samostatnou smlouvou

d) zástupce objednatele na stavbě koordinátor BOZP a PO: bude řešeno samostatnou smlouvou
e) zástupce objednatele na stavbě (autorský dozor): Ing. Martin Uličný, TECHNICO Opava s.r.o., IČ: 258 

49 204, sídlem Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava

f) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku
g) zástupce objednatele oprávněný činit rozhodnutí ve věci kontroly, předávání a přejímání díla: Ing. 

Václav Nýč, Ing. Roman Kosař,

1.2 Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech smluvních: Ing. Radek Mrázek, MBA

Strana 2 (celkem 30)



b) ve věcech technických: Ing. Michal Holub

c) zástupce zhotovitele na stavbě - vedoucí projektu: Ing. Michal Holub
• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby,
• min. 5 let praxe při řízení stavebních prací,
• účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě -  projektové řízení stavby a komunikace 

s investorem, orgány veřejné správy a ostatními dodavateli akce při provádění stavebních prací 
na novostavbě nebo rekonstrukci stavby občanské vybavenosti, o finančním objemu minimálně 
100 mil. Kč bez DPH,

• přítomnost na místě stavby denně

d) zástupce zhotovitele na stavbě -  hlavní stavbyvedoucí Ing. Michal Šťastný
• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby,
• min. 5 let praxe při řízení stavebních prací,
• účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě - řízení stavebních prací na novostavbě nebo 

rekonstrukci stavby občanské vybavenosti, o finančním objemu minimálně 80 mil. Kč bez DPH
• přítomnost na místě stavby po celou dobu provádění stavebních prací, může být na stavbě 

zastoupen zástupcem (zástupce hlavního stavbyvedoucího musí splňovat stejné kvalifikační 
předpoklady jako hlavního stavbyvedoucí)

e) zástupce zhotovitele pro nahlášení reklamací či havárií: Radka Junková, vedoucí reklamačního
oddělení

f) zástupce zhotovitele oprávněný činit rozhodnutí ve věci kontroly, předávání a přejímání díla: Ing.
Michal Šťastný, hlavní stavbyvedoucí

g) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku

1.3 Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením prokazatelně doručeným 
druhé smluvní straně tak, aby nedošlo k prodlení smluvních stran.

Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech požadovat výměnu zástupce zhotovitele na stavbě, či 
další osoby uvedené ve stavebním deníku. Pokud objednatel takovou výměnu požaduje, je zhotovitel 
povinen písemným oznámením prokazatelně doručeným druhé smluvní straně oznámit tuto osobu, a to do 3 
pracovních dnů. Při výměně osob, u kterých si objednatel vymínil požadavky na jejich kvalifikaci, je 
zhotovitel povinen prokázat jejich kvalifikaci v rozsahu uvedeném v této smlouvě bez ohledu na to, zda 
změnu požaduje objednatel, nebo zhotovitel.

1.4. Další kontaktní údaje zhotovitele:

a) kontaktní místo zhotovitele pro hlášení reklamací a havárií

adresa kontaktního místa: BAK stavební společnost, a.s., Vodní 177, 541 01
Trutnov

telefonní číslo pro hlášení reklamací a havárií: 499 800 111, 603 567 072

e-mailová adresa pro hlášení reklamací a havárií: reklamace@bak.cz

Článek 2
Podklady pro uzavření smlouvy

2.1 Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 16. 11. 2018 předložená 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku pod názvem „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, 
technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové -  stavební práce"
Dalším podkladem pro uzavření této smlouvy jsou následující dokumenty, které tvoří součást této smlouvy:

a) Příloha č. 1 - Projektové dokumentace pro provedení díla (uložena mimo smlouvu -  je dostupná oběma 
stranám)

b) Příloha č. 2 - Veřejnoprávní akty

c) Příloha č. 3 - Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen;

Strana 3 (celkem 30)

mailto:reklamace@bak.cz


d) Příloha č. 4 -  Finanční a časový harmonogram -  harmonogram musí reflektovat uzlový termín dle bodu
5.3

e) Příloha č. 5 - Protokol o předání a převzetí staveniště (uložen mimo smlouvu, tento dokument není 
podkladem pro uzavření smlouvy a bude přiložen po svém vzniku)

f) Příloha č. 6 -  Seznam poddodavatelů s uvedením rozsahu jejich plnění

g) Příloha č. 7 -  Pojistná smlouva (tvoří oddělenou přílohu smlouvy, v podrobnostech dle bodu 14.5)
h) Příloha č. 8 -  Plán BOZP (tvoří oddělenou přílohu smlouvy)

i) Příloha č. 9 -  Záruční listina osvědčující existenci bankovní záruky dle bodu 14.13 (tvoří oddělenou 
přílohu smlouvy, v podrobnostech dle bodu 14.13)

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

a) převzal příslušnou projektovou dokumentaci pro provádění díla dle bodu 2.1 tohoto článku;

b) přiměřeně překontroloval předanou projektovou a smluvní dokumentaci dle bodu 2.1 tohoto článku;
c) seznámil se s opatřeními veřejnoprávních orgánů k provedení díla;

d) prověřil místní podmínky na staveništi;

e) nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele;

f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, 
který specifikoval objednatel v rámci zadávacího řízení, na jehož základě je uzavřena tato smlouva.

Zhotovitel dále prohlašuje, že před podpisem této smlouvy jednal s odbornou péčí.

2.3 Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích a stavebních 
objektech, uvedených v předané projektové a smluvní dokumentaci uvedené v bodě 2.1 tohoto článku, 
nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto 
sítí, provede jejich vytýčení a přijme taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během prací na díle.

2.4 Každá změna časového a finančního harmonogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy, musí být 
odsouhlasena objednatelem. Finanční harmonogram je možno změnit oznámením po předchozím souhlasu 
objednatele, objednatel je oprávněn si vyžádat aktualizaci finančního harmonogramu. Časový 
harmonogram může být změněn pouze dodatkem k této smlouvě.

Článek 3
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy řádně, 
v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně všech 
objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně 
spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo včetně objednatelem objednaných změn zaplatit, a to za 
podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

Článek 4 
Předmět plnění

4.1 Dílem jsou stavební práce na realizaci projektu „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové" a s nimi související dodávky a služby 
vymezené projektovou dokumentací pro provádění stavby „Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren 
vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové" vypracované společností TECHNICO Opava s.r.o., 
IČ: 258 49 204, se sídlem Hradecká 1576/51, 746 01 Opava (dále též i jen jako „projektová dokumentace" nebo 
„PD"), ve znění pozdějších změn (dále jen „dílo" nebo „části díla"). Dílo bude provedeno včetně 
objednatelem požadovaných změn, při respektování pokynů objednatele a to v rozsahu a v souladu s 
projektovou dokumentací a v souladu s podmínkami vymezenými orgány veřejné správy.

Strana 4 (celkem 30)



Dílo bude realizováno podle uvedené projektové dokumentace pro provádění stavby, ve vazbě na 
zpracovaný plán organizace výstavby (dále jen „POV"). POV je pro realizaci díla závazný, s výjimkou 
článků označených -  předpoklad projektanta. V případě jakéhokoliv upřesnění či změny POV je zhotovitel 
povinen objednateli tuto skutečnost ohlásit a nechat si předem před realizací odsouhlasit. Veškerá povolení 
a projednání s orgány veřejné správy nutnými pro realizaci díla zajišťuje zhotovitel na své náklady.

Předmětem plnění jsou zejména stavební práce specifikované následujícím způsobem (v podrobnostech viz 
PD -  příloha č. 1):

Předmětem plnění je rekonstrukce a přístavba objektu Gayerových kasáren umístěných ve východní části 
uceleného areálu bývalých kasáren, který je charakteristický symetrickým umístěním jednotlivých budov, 
sevřeností kolem centrálního nádvoří a uzavřením jednotným oplocením. Stávající objekt Gayerových 
kasáren bude zachován ve stávající hmotě. Přístavba navazuje na stávající objekt, se kterým je propojena 
krčkem. Hmotu přístavby tvoří kvádr. Jedná se o dvoupodlažní budovu s plochou střechou. Hlavní vstup 
do objektu se nachází z přeložené nové areálové účelové komunikace, která je napojená severně na ulici 
Šimkovu (pouze pro pěší) a východně na ulici Opletalovu. Z hlediska návaznosti přístavby na prostory 
stávajícího objektu je přístavba zapuštěna do terénu tak, aby vstupní podlaží přístavby navazovalo na 
první podzemní podlaží stávajícího objektu. Při vstupu do objektu jsou navrženy vyrovnávací rampy s 
mezipodestou z obou stran, pro zajištění bezbariérového přístupu do objektu.

Stávající účelová komunikace v místě budoucí přístavby bude zrušena a nahrazena nově přeloženou 
účelovou komunikací, která bude vybudována okolo nové přístavby. Stávající napojení na ulici 
Opletalovu zůstane zachováno. Na stávající komunikaci navazují kolmá parkovací stání, která budou 
nahrazena novými dočasnými parkovacími stáními do vybudování parkovacího domu. Předprostor 
Gayerových kasáren a přístavby bude tvořit zpevněná plocha. Řešení vlastního parteru v areálu není 
předmětem tohoto projektu.

Charakteristickým prvkem objektu Gayerových kasáren je klasicistní členitá fasáda horizontálně členěná 
římsami, bosovanými nárožími a orámováním oken s trojúhelníkovými frontony. Cílem rekonstrukce je 
obnova těchto prvků a přiblížení se původnímu stavu objektu. Dispoziční ani technické řešení nebude mít 
dopad na řešení střešních rovin. Stávající keramická drážková střešní krytina, bude nahrazena novou 
keramickou drážkovou střešní krytinou ve stejném provedení. Komíny budou zachovány. Na střechu 
nebudou vyvedena žádná technologická zařízení. Při rekonstrukci budou zachovány proporce 
špaletových oken.

Hmotu přístavby tvoří kvádr, před který předstupují sloupy vytvářející kryté podloubí při vstupu do 
objektu. Objekt je dvoupodlažní s plochou střechou. Nosnou konstrukci tvoří železobetonový skelet, 
doplněný o průvlaky. Pro vertikální spojení podlaží je navrženo jednoduché interiérové ocelové schodiště 
s ocelovým zábradlím v centrální části přístavby a osobní výtah, nacházející se v centrálním prostoru 
stávajícího objektu. Fasáda objektu je navržena jako samonosný prosklený plášť s vertikálním rastrováním, 
horizontálně děleným v místě patra přístavby. Předstupující sloupy spolu s atikou budou vytvořeny z 
pohledového probarveného železobetonu antracitové barvy. Jelikož je přístavba zapuštěna do terénu tak, 
aby vstupní podlaží přístavby navazovalo na první podzemní podlaží stávajícího objektu, stává se 
součástí interiéru v centrální části vstupního podlaží část bastionu. Jedná se o hradební zeď, která je v 
interiéru vysoká zhruba od 840 do 440mm. Při vstupu do objektu jsou z obou stran navrženy vyrovnávací 
rampy s mezipodestou, které pokračují dále i uvnitř objektu.

Objekt Gayerových kasáren má tři nadzemní podlaží, čtyři nadzemní podlaží v centrální vyvýšené části, 
jedno podzemní podlaží a pouze v části pravého křídla dvě podzemní podlaží. Zaměstnanci vstupují do 
prvního podzemního podlaží objektu přes přístavbu nebo vstupem ze západní strany. Tímto vstupem 
budou do objektu navezeny exponáty. V levé části tohoto podlaží se nachází technické zázemí objektu, v 
pravé části jsou umístěny depozitáře a v centrální části otevřené depozitáře, které jsou přístupné veřejnosti 
v doprovodu pracovníka. V první až čtvrtém nadzemním podlaží jsou umístěny pracovny, dílny a

Strana 5 (celkem 30)



depozitáře. V centrální části stávajícího objektu se nachází hygienické zázemí pro zaměstnance v každém 
podlaží, nákladní a osobní výtah. Podkroví objektu bude využito jako klasický půdní prostor. Přístavba je 
propojena se stávajícím objektem pomocí skleněného krčku, ze kterého vedou únikové východy. Přístavba 
má dvě nadzemní podlaží a je ukončena plochou střechou. Jelikož je přístavba ve vstupním podlaží 
rozdělena bastionem na dvě části, jsou do objektu z jižní strany navrženy dva hlavní vstupy zvlášť do 
každé části. Každá část tohoto podlaží má vstupní prostor a dále pak studovnu, která slouží taktéž jako 
společenská místnost pro zde pravidelně fungující spolky. Recepce je součástí vstupního prostoru v pravé 
části přístavby. Pro propojení obou částí vstupního podlaží přístavby, které rozděluje bastion, slouží 
ocelová lávka přístupná od vstupů a průchod za bastionem kolem recepce. Bastion je z obou stran 
zahrazen betonovou stěnou, která je jen nepatrně vyšší než samotná dochovaná zeď, čímž se umožní 
přímý pohled na tuto dochovanou část bastionu.

Objekt je řešen bezbariérově dle ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj ČR.

Předmětem díla je dále zkušební provoz (topná zkouška, zkouška vzduchotechniky a ostatních zařízení) a 
zajištění vydání právního aktu umožňujícího trvalé užívání objektu.

Předmětem díla je dále zkušební provoz (topná zkouška, zkouška vzduchotechniky a ostatních zařízení) a 
zajištění vydání všech právních aktů, dokladů, dokumentů apod., na jejichž základě bude moci objednatel 
začít s trvalým užíváním předmětného objektu (včetně zpracování všech nutných geometrických plánů).

Předmětem plnění dle této smlouvy (nikoliv již dílem samotným) je dále poskytnutí součinnosti při 
zprovozňování objektu (po dobu jednoho měsíce od ukončení zkušebního provozu bude v pracovní dny na 
místě přítomen pracovník zhotovitele, který bude poskytovat veškerou nutnou součinnost při stěhování 
uživatele objektu a při zprovozňování objektu), v následujícím měsíci je zhotovitel povinen poskytnout 
objednateli službu tzv. hot-line (a to na tel. čísle: 603 567 321 a e-mailové adrese: stastny@bak.cz) 
k poskytování součinnosti se zprovozňováním objektu, případně se k poskytnutí součinnosti dostavit na 
místo, a to do dvou pracovních dnů ode dne, kdy k tomu byl objednatelem vyzván (postačuje e-mailovou 
formou na adresu hot-line).

Poskytnutím součinnosti při stěhování a zprovozňování objektu se myslí poskytování odborných rad a 
informací nutných pro řádné zprovoznění objektu, poskytování kontaktů, nebo komunikace s jednotlivými 
dodavateli technologií, odpovídání na dotazy objednatele a uživatele objektu apod., nikoliv samotné 
provádění stěhování uživatele objektu.

Zkušební provoz proběhne v délce jednoho měsíce.

Předmět díla dále tvoří mimo jiné provedení následujících souvisejících činností, prací a dodávek:

• Zkušební provoz:

zkušební provoz bude probíhat nepřetržitě po dobu jednoho měsíce;
provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, 
doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání objednateli ve 3 
vyhotoveních a 1 v datové formě;
provedení funkčních zkoušek po dokončení stavební části a všech technologických souborů v 
rámci komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět díla včetně 
stanovení podmínek, za kterých se budou provádět, vyhodnocení funkčních zkoušek včetně 
vyhotovení protokolu a jejich předání ve 3 vyhotoveních a 1 v datové formě; 
vypracování a předání návodů na provoz a údržbu díla včetně manipulačních, provozních řádů 
pro bezvadné provozování díla, respektive jeho dílčích částí, návodů k obsluze a dokumentace 
údržby, vše v českém jazyce ve 3 vyhotoveních a jednou v datové formě;
rámci zkušebního provozu a provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně 
vystavění dokladů a jejich provedení, proběhne také topná zkouška v délce trvání 72 hodin a 
funkční zkoušky v délce trvání 72 hodin všech instalovaných technologií a technologických

Strana 6 (celkem 30)

mailto:stastny@bak.cz


celků. Po provedení uvedených zkoušek bude zkušební provoz prováděn dále tak, aby 
dostatečně ověřil funkčnost všech technologií a simuloval běžný provoz objektu.

Zhotovitel je povinen zajistit zaškolení pracovníků objednatele v souladu s plánem školení, který zhotovitel 
zpracuje do 3 měsíců ode dne uzavření této smlouvy a který bude objednatelem odsouhlasen. Provedení 
zaškolení obsluh u všech částí díla vždy ve 3 opakovaných školeních ve stejném rozsahu na všechny 
technologické celky díla, které budou obsluhovány pracovníky objednatele (budoucího uživatele). Zaškolení 
proběhne v prostorách místa plnění, pokud to nevylučuje povaha předmětu školení.

Veškeré náklady vyvolané zkušebním provozem (např. náklady na spotřebované energie apod.) hradí 
zhotovitel.

• Součástí předmětu díla jsou výrobní/dílenské dokumentace jednotlivých částí tak, jak jsou specifikovány 
v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr ve 3 vyhotoveních v tištěné 
podobě a 3 vyhotoveních v elektronické verzi na záznamovém nosiči CD (v editovatelných formátech 
.dwg, .dgn, .doc, .xls.) a 3 vyhotoveních na záznamovém nosiči CD (v tiskových formátech .pdf).

• Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, tj. včetně geodetické části, a to ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě 
a 3 vyhotoveních v elektronické verzi na záznamovém nosiči CD (v editovatelných formátech dwg, .dgn, 
.doc, .xls.) a 3 vyhotoveních na záznamovém nosiči CD (v tiskových formátech pdf).

• Geodetické zaměření (GP) bude provedeno odp. geodetem a bude včetně geometrického plánu a 
geodetického zaměření skutečného provedení předáno objednateli v 8 tištěných a 1 datovém vyhotovení, 
GP budou potvrzeny katastrálním úřadem v podobě potřebné pro návrh na vklad. Bude zajištěna funkce 
odpovědného geodeta na stavbě.

4.2 Předmět plnění obecně vymezený v bodě 4.1 tohoto článku, přiměřeně pak i další části díla tvoří zejména:

- vybudování zařízení staveniště, včetně vytýčení inženýrských sítí a vybudování případných 
příjezdových komunikací dle PD a následné uvedení do původního stavu (zhotovitel zajistí i projednání 
a odsouhlasení s vlastníky dotčených objektů);
činnost odpovědného geodeta;
provádění a řízení stavebních, technologických a montážních prací;

- obstarání zařízení a materiálu, zajištění výroby, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, 
pojištění;

- vedení stavebního deníku;
provádění průběžných testů a komplexních zkoušek;

- zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek;
- zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla;
- zaškolení pracovníků uživatele;
- odzkoušení a zajištění provedení zkoušek, včetně protokolů, povolení a podobně;
- sumarizaci podkladů ke kolaudaci díla dle jednotlivých etap a jejich předání vždy ve 3 vyhotoveních a 1 

v datové formě;
dokončení stavby pro uvedení do trvalého provozu;

- poskytnutí záruk na dílo;
- servis a odstraňování vad v záruční době;
- zkušební provoz a součinnost při stěhování uživatele objektu a zprovozňování díla

4.3 Technická kritéria pro dodávku:
- zhotovitel musí splnit standardy provedení podle norem uvedených v dokumentaci pro provádění 

stavby,

- napojení na stávající inženýrské sítě musí splňovat kritéria správců sítí (zhotovitel zajistí jejich převzetí),

Strana 7 (celkem 30)



- zhotovitel musí dodržet podmínky dotčených orgánů státní správy vyplývající ze stavebního řízení a 
podmínky správců sítí,

- použité výrobky musí splňovat ustanovení nařízení vlády č. 163/2002 Sbv o technických požadavcích na 
stavební výrobky.

4.4 Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy platnými 
v době provádění díla. Veškerý použitý materiál a dodané technologie musí být nové a nepoužité 
připouští-li to jejich povaha.

4.5 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu 
zadání, který je vymezen projektovými dokumentacemi, včetně soupisů stavebních prací, dodávek a 
služeb, včetně výkazu výměr, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

4.6 Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky č. 268/2009 
Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů a dále § 156 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

4.7 Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po 
provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou zhotovitelem 
nahrazeny novými na náklady zhotovitele.

4.8 Zhotovitel je povinen stanovit pracovní dobu na stavbě v souladu s platnými právními předpisy, zejména 
zajistit dodržování předpisů upravujících ochranu veřejného zdraví. Zhotovitel je povinen zajistit, aby 
prováděním stavebních prací nebyla omezována práva třetích osob v nepřiměřené míře.

4.9 Dodavatel se zavazuje k udržování pořádku v místě plnění a přístupových komunikací k němu.

Článek 5
Doba a místo plnění

5.1 Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v či. 4 této smlouvy včetně objednatelem požadovaných změn, řádně 
provést, zajistit vydání veřejnoprávního aktu, na jehož základě může objednatel dílo trvale užívat, a předat 
zkolaudované dílo objednateli. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy 
objednatele. Zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tato 
smlouva nabyde účinnosti (tj. od výzvy objednatele k jeho převzetí) a zahájit provádění vlastní stavby do 5 
pracovních dnů ode dne předání staveniště a v provádění řádně pokračovat za použití dostatečného počtu 
kvalifikovaných pracovníků. Staveniště musí být ke dni předání prosté všech právních a faktických vad 
bránících zahájení stavby podle této smlouvy.

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanovena následovně:

a) Nabytí účinnosti smlouvy:

Tato smlouva nenabyde účinnosti dříve, než:

• bude stav administrace projektu v systému MS 2014+ změněn na „PP30 -  Projekt s právním aktem 
o poskytnutí / převodu podpory" a zároveň

• bude zhotoviteli doručena výzva objednatele k plnění, tj. výzva k převzetí staveniště.

Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 2 do 12 měsíců od data jejího podpisu, bez dalšího zaniká. 
Zaslání výzvy ve smyslu odst. 2 objednatelem je podmíněno naplněním všech požadavků poskytovatele 
dotace a pravidel pro příslušný projekt. Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli informace o 
skutečnostech podmiňujících nabytí účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Objednatel poskytne 
informace dle věty předchozí bez zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti zhotovitele. 
V případě, že bude vydán právní akt o neposkytnutí podpory, informuje objednatel o této skutečnosti 
zhotovitele a smlouva zaniká okamžikem doručení informace zhotoviteli.

b) Převzetí staveniště a zahájení prací:

Strana 8 (celkem 30)



• zhotovitel je povinen převzít staveniště do 10 pracovních dnů od okamžiku, kdy tato smlouva 
nabyde účinnosti v souladu s ust. písm. a) tohoto odstavce;

• zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 5 pracovních dnů ode dne, kdy převezme 
staveniště.

• Objednatel je oprávněn po konzultaci se zhotovitelem určit ve výzvě k plnění pozdější termín 
převzetí staveniště, bude-li to nutné. Objednatel takto může určit termín nejpozději ve 13. 
měsíci od data podpisu této smlouvy.

c) Termín dokončení stavebních prací;

• zhotovitel je povinen dokončit všechny vymezené stavební práce do 18 měsíců od chvíle, kdy 
převzal staveniště, bránila-li převzetí staveniště skutečnost na straně zhotovitele, běží lhůta pro 
dokončení stavebních prací od chvíle, kdy uběhla lhůta pro převzetí staveniště.

d) Termín zahájení zkušebního provozu, poskytování součinnosti na místě a poskytování služby hot-line:

• zahájení zkušebního provozu: ihned po ukončení stavebních prací

• zahájení poskytování součinnosti na místě při stěhování uživatele a zprovozňování díla; na 
výzvu objednatele

• zahájení poskytování služby hot-line: ihned po ukončení poskytování součinnosti na místě při 
stěhování uživatele a zprovozňování díla

e) Termín předání a převzetí díla:

• po ukončení všech částí předmětu díla (tj. dokončení stavebních prací, odstranění případných 
vad a nedodělků, provedení zkušebního provozu a zajištění vydání právního aktu, na jehož 
základě může zhotovitel trvale dílo užívat) nejpozději do 19 měsíců od chvíle, kdy zhotovitel 
převzal staveniště

Místo plnění: Místem plnění je areál Gayerových kasáren (přesně vymezeno projektovou dokumentací).
Obecným místem plnění je Královéhradecký kraj

5.3 Zhotovitel je povinen dodržet uzlový termín, který je specifikován následně -  zhotovitel je povinen mít do 
konce desátého měsíce realizace díla u stávající budovy a přístavby střešní konstrukce zabezpečeny proti 
povětrnostním vlivům tak, aby nemohlo dojít ke škodám na interiérech objektů.

5.4 V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení stavby, je 
objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i termín ukončení 
doby plnění, zhotovitelem navržená délka provedení prací jednotlivých staveb zůstává nezměněna.

5.5 Zhotovitel bude dílo provádět dle závazného harmonogramu uvedeného v bodě 2.1 této smlouvy. Zhotovitel 
prohlašuje, že termíny uvedené v harmonogramu vycházejí z nabídky zhotovitele pro zadávací řízení na 
zhotovitele stavby podle této smlouvy a jsou reálně splnitelné.

5.6 Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení termínů a lhůt dle této smlouvy vč. jejích příloh upomínat. 
Nedodržením těchto termínů a lhůt dochází k prodlení zhotovitele se všemi důsledky podle občanského 
zákoníku.

Článek 6 
Cena díla

6.1 Cena za celé provedené a předané dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení 
staveniště, ostrahu stavby, oplocení stavby, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, 
režii zhotovitele a zisk, správní a jiné poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací 
díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

Strana 9 (celkem 30)



6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu 
(příloha č. 3), činí:

Cena celkem: 196.298.238,- Kč bez DPH (slovy: Jednostodevadesátšestmilionůdvěstědevadesátosmtisíc- 
dvěstětřicetosm Korun českých)

6.3 Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

6.4 Cena neprovedených prací bude odečtena z ceny díla, přičemž cena méněprací bude vypočtena na základě 
jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady zhotovitele) v příloze č. 3 
této smlouvy.

6.5 Pokud se v rámci realizace díla vyskytnou práce, které nelze s náležitou péčí předvídat a které projektová 
dokumentace neobsahovala, nebo práce, jejichž potřeba provedení vznikla až v průběhu jeho realizace, a 
tudíž nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách, anebo i jiné práce, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (tzv. vícepráce), přičemž realizace těchto víceprací je nezbytně nutná pro provedení díla, 
bude cena těchto víceprací vypočtena na základě jednotkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu 
(zahrnující veškeré náklady zhotovitele) v příloze č. 3 této smlouvy. V případě, že nebude možno použít 
jednotkových cen, bude stanovena cena podle cenové soustavy, které bylo užiti při tvorbě projektové 
dokumentace, definované pro období, ve kterém byla uzavřena tato smlouva, vynásobený koeficientem, 
vypočteným jako podíl celkové ceny díla dle této smlouvy o dílo a předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
uvedené v zadávací dokumentaci. Pro účely této smlouvy je koeficient stanoven hodnotou 0, 99. Pokud 
konkrétní položka v ceníku příslušné cenové soustavy obsažena není, užije se cenové soustavy, která danou 
položku obsahuje, v takovém případě se postupuje stejně, jako v případě cenové soustavy, které bylo užito 
při tvorbě projektové dokumentace. Není-li možné využít žádné cenové soustavy, bude se pro výpočet 
vycházet z cen v místě a čase obvyklých, zjištěných cenovým průzkumem. Jakékoliv vícepráce lze realizovat 
jen po předchozím písemném souhlasu objednatele, přičemž objednatel bude dále postupovat v souladu s 
příslušnými ustanoveními zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

6.6 Pokud nastane skutečnost uvedená v bodě 6.5, je zhotovitel povinen připravit podklad pro technický list 
změny (změnový list) sestávající ze schválení změny rozsahu a ceny díla (stavby) či jeho součástí 
objednatelem a TDS a dále obsahující oceněný položkový rozpočet těchto změn, časový dopad na 
harmonogram plnění předmětu této smlouvy a zdůvodnění změny. Dále bude součástí podkladu i 
výkresová dokumentace vztažená ke změně včetně označení revize.

6.7 V případě méněprací, tj. práce předpokládané v položkovém rozpočtu zhotovitele, jejichž potřeba se 
v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit 
objednateli. Postupuje při tom přiměřeně podle bodu 6.6.

6.8 Zhotovitel zajistí a splní v rámci sjednané ceny veškeré podmínky uvedené ve stavebním povolení, a v 
povolení změny stavby před jejím dokončením, souhlasu s odstraněním stavby či územních souhlasech, 
které byly k dispozici ke dni podpisu této smlouvy, včetně úhrady poplatků souvisejících s prováděním 
stavebních prací.

Článek 7
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

7.1 Provedené práce na díle budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou měsíčně dílčími daňovými 
doklady (dále jen „dílčí faktury"). Případné vícepráce dle ustanovení předchozího článku budou vždy 
fakturovány samostatnými fakturami, na které se přiměřeně užijí ustanovení tohoto článku, případné 
méněpráce dle předchozího článku zhotovitel není oprávněn fakturovat.

7.2 Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis provedených prací, jehož součástí bude písemné potvrzení 
provedených prací technickým dozorem stavebníka, a to nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu soupisu 
provedených prací. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu provedených 
prací za příslušný měsíc technickým dozorem.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy ani závdavek.

7.4 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Daňové doklady 
budou opatřené názvem veřejné zakázky „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a

Strana 10 (celkem 30)



technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové -  stavební práce" a budou adresovány 
na objednatele a budou mít náležitosti podle příslušných předpisů (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednavatel 
oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti. Faktury budou dále obsahovat rozdělení na 
uznatelné a neuznatelné náklady dle rozpočtu se samostatným soupisem provedených prací. Celková cena 
bude součtem cen vyplývajících z obou soupisů prací (součet uznatelných a neuznatelných nákladů).

7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude uhrazena takto:
a) Úhrada ceny díla bude prováděna vždy po uplynutí 1 kalendářního měsíce na základě daňových 

dokladů -  dílčích faktur a konečné faktury. Přílohou všech faktur bude technickým dozorem 
stavebníka odsouhlasený originál soupisu provedených prací za dané období. Návrh soupisu 
provedených prací odevzdá zhotovitel TDS ke kontrole vždy po uplynutí příslušného období. V 
případě jeho neodsouhlasení vrátí TDS s uvedením důvodu nejpozději do 30 pracovních dnů 
předložený návrh zhotoviteli zpět nebo k přepracování. Důvodem pro neodsouhlasení soupisu 
provedených prací TDS je např. skutečnost, že práce nebyly provedeny řádně dle smlouvy. Soupis 
provedených prací potvrzený TDS předá TDS zástupci zhotovitele na stavbě. U konečné faktury 
bude přílohou i protokol o předání a převzetí díla potvrzený TDS.

b) Splatnost oprávněně a v souladu s článkem 7.5 písm. a) vyfakturovaných částek bude 30 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury -  daňového dokladu na podatelnu sídla objednatele.

c) Dílčí faktury budou hrazeny v plné výši a tímto způsobem bude uhrazena cena až do výše 90% ze 
sjednané ceny díla.

d) Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury pouze do výše 90% ze sjednané ceny díla.
e) Částku rovnající se 10% ze sjednané ceny etapy je zhotovitel oprávněn fakturovat až po předání a 

převzetí díla (faktura bude označena jako „konečná faktura") a fakturovaná částka bude uhrazena 
objednatelem zhotoviteli ve dvou splátkách.

1. splátka - Částka rovnající se 7% z ceny díla (tedy 70% z konečné faktury etapy) bude uhrazena 
objednatelem zhotoviteli po převzetí díla objednatelem dle článku 9.2

2. Splátka - Částka rovnající se 3% z ceny díla bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po předání 
originálu záruční listiny vystavené bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch 
objednatele (oprávněného) za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho odpovědnosti 
za vady díla a záruky za jakost, jakož i sankčních povinností dle této smlouvy a povinnosti 
nahradit újmy způsobené zhotovitelem, ve výši 3 % z ceny díla dle článku 6.2. Bankovní záruka 
musí být platná do doby skončení poslední záruční doby dle článku 11. Záruční listina musí 
obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo zhotovitele, výši bankovní 
záruky, účel bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky, tzn. objednatele, 
dobu platnosti bankovní záruky. Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na 
první vyžádání.
Záruční listina musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění práva 
z bankovní záruky:

- zhotovitel neplní své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady díla a převzaté záruky za
jakost,

- zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou újmu či smluvní pokutu nebo jiný
peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy povinen.

f) Zhotovitel má právo nahrazovat bankovní záruku dle bodu e) bankovními zárukami o stejném znění 
v dále uvedené výši, takto:

i. základní standard záruka na stavbu: 60 měsíců -  3 % z ceny díla
ii. záruka na střechu a strukturovanou kabeláž: 60 měsíců od chvíle, kdy skončí základní 

záruka na stavbu (61. až 120. měsíc záruční doby na střechu a strukturovanou kabeláž) -  1 % 
z ceny díla

Objednatel vydá zhotoviteli dříve vystavenou záruční listinu oproti v souladu s touto smlouvou 
vystavenému originálu pozdější záruční listiny.

Strana 11 (celkem 30)



g) Samostatným důvodem pro čerpání bankovní záruky vystavené dle odst. 7.5 písm. e) nebo písm. f) 
tohoto článku objednatelem bude vedle porušení povinností z této smlouvy i zjištění úpadku 
zhotovitele.

7.6 Objednatel není v prodlení s plněním svého závazku zaplatit zhotoviteli za dílo v případě, kdy neodsouhlasí 
a vrátí zhotoviteli soupis prací nebo fakturu -  daňový doklad, která nemá náležitosti požadované touto 
smlouvou, neboť dle odst. 7.5 a 7.6 tohoto článku mu na zaplacení ceny nevznikl nárok. Uplatněním tohoto 
postupu se objednatel nevzdává svého nároku na uplatnění případné náhrady škody nebo smluvních pokut, 
na které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne nárok.

7.7 Dílčí faktury jakož i konečná faktura vždy musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, 
jinak budou vráceny zhotoviteli. Právě tak budou vráceny dílčí faktury a/nebo konečná faktura, neobsahující 
soupis prací, potvrzených technickým dozorem objednatele. Dílčí faktura jakož i konečná faktura budou 
předávány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje a/nebo přílohy:

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele,
b) ICO a DIČ zhotovitele a objednatele,
c) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky,
d) číslo dílčí faktury a/nebo konečné faktury,
e) číslo smlouvy,
f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,
g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu,
h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň, příslušnou pozastávku dle tohoto článku a celkovou 

částku,
i) název veřejné zakázky dle této smlouvy,
j) soupis provedených prací vycházející z položkového rozpočtu potvrzený TDS objednatele,
k) označení díla a příslušné etapy s odkazem na příslušnou část smlouvy,
l) razítko a podpis oprávněné osoby,
m) razítko a podpis TDS objednatele na soupisu provedených prací,
n) konstantní a variabilní symbol,
o) specifický symbol,
p) protokol o odevzdání a převzetí etapy díla - pouze konečná faktura.

7.8 Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla nebo jeho části 
třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury poddodavatelú 
za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli. Pokud bude zhotovitel v prodlení delším 
než 30 dnů se zaplacením jakékoli fakturované částky poddodavateli, je objednatel oprávněn plnit za 
zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud poddodavatel objednatele o zaplacení požádá a tuto 
žádost doloží doklady, prokazujícími řádné splnění příslušné části závazku a oprávněnosti nároku na 
zaplacení. K oprávněnosti nároku poddodavatele si vyžádá objednatel písemné stanovisko zhotovitele, který 
je povinen jej doručit objednateli do 3 dnů od výzvy objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel 
vázán, přihlédne však k němu při rozhodnutí, zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhútě nebude 
stanovisko zhotovitele objednateli doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele oprávněný. Částku 
zaplacenou poddodavateli přímo objednatelem je objednatel oprávněn započíst proti zhotovitelem 
nárokovaným splatným i nesplatným pohledávkám z této smlouvy o dílo, anebo vyzvat zhotovitele 
k zaplacení této částky na účet objednatele. Pokud objednatel vyzve zhotovitele k zaplacení částky vyplacené 
objednatelem poddodavateli, je zhotovitel povinen objednateli tuto částku vyplatit nejpozději do 3 
pracovních dnú od doručení výzvy a zároveň je povinen objednateli zaplatit jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 20% z dlužné částky. Pokud zhotovitel nezaplatí do 3 pracovních dnú od doručení výzvy, zavazuje se 
dále zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel 
nezaplatí objednateli příslušnou částku do 30 kalendářních dnú od doručení výzvy, je objednatel oprávněn 
od této smlouvy odstoupit. Výše uvedená přímá platba objednatelem poddodavateli nemá vliv na ostatní 
ustanovení této smlouvy.

Článek 8

Strana 12 (celkem 30)



Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

8.1 Kontroly průběhu výstavby

8.1.1 V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a cyklus určí podle 
potřeby stavby po dohodě se zhotovitelem objednatel. Kontrolní dny dle tohoto odstavce a odstavce 
8.1.2. tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zástupci zhotovitele a objednatele jsou povinni se 
jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na 
základě smluvních vztahů se zhotovitelem (poddodavatelů), popř. účast zástupců výrobců věcí 
použitých při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje objednatel prostřednictvím technického 
dozoru. Kontrolní dny budou svolávány min. lx  za 7 dní.

8.1.2 Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.

8.1.3 Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy.

8.1.4 Objednatel (příp. technický dozor stavebníka) je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalifikovanými pracovníky, v rozporu se svými povinnostmi a 
nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, a to i tak, že plnění provádí způsobem, který vzbuzuje 
důvodnou obavu objednatele o řádné pokračování a dokončení plnění v termínech ve smlouvě 
dohodnutých, je objednatel oprávněn písemně s uvedením nedostatků požadovat, aby zhotovitel 
vykázal nekvalifikované pracovníky ze staveniště, zajistil přiměřený počet pracovníků odpovídající 
kvalifikace, odstranil vady vzniklé nekvalifikovaným a vadným prováděním díla a dílo prováděl 
řádným způsobem. V případě, že zhotovitel nevykáže nekvalifikované pracovníky ze staveniště 
a závady neodstraní ani v objednatelem stanovené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel 
je oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.1.5 Plnění zhotovitele, která vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit 
bezvadným plněním. Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadržet ty platby zhotoviteli, které se 
týkají vadné části díla.

8.1.6 Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti postupu zhotovitele podle § 2 595 občanského 
zákoníku.

8.1.7 Materiály, které neodpovídají smluvní dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo 
podmínkám této smlouvy a standardům, musí být odstraněny ze stavby a staveniště ve lhůtě stanovené 
objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými.

8.1.8 Zhotovitel je povinen objednateli a jeho zástupcům předložit výrobky a materiály před zabudováním do 
díla v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení tak, aby měl objednatel na schválení a 
posouzení 30 kalendářních dnů. Vzorkovací protokol je přílohou č. 10 této smlouvy; přílohou 
vzorkovacího protokolu bude list vzorku. Vzorkovací protokol musí být podepsán autorským dozorem, 
TDS a zástupcem objednatele. Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou považována za 
závazná jednak veškerá ustanovení ČSN, EN, a to jak v části závazné, tak doporučující, a technických 
podmínek výrobců materiálů použitých při zhotovování díla.

8.1.9 Zhotovitel je povinen na vyzvání předat objednateli aktualizaci harmonogramu, který tvoří přílohu č. 4 
této smlouvy. Veškeré změny tohoto harmonogramu podléhají schválení objednatele.

8.1.10 Kompletní projektovou dokumentaci pro provádění stavby upravenou o skutečný stav, tj. dokumentaci 
skutečného provedení stavby, obsahující zapracované veškeré její změny odsouhlasené objednatelem 
včetně konečného geodetického zaměření stavby (vše ve třech vyhotoveních) zajistí zhotovitel a předá je 
objednateli nejpozději do data protokolárního převzetí díla. Pokud nebude při převzetí díla nebo jeho 
části doložena dokumentace skutečného provedení díla, je objednatel oprávněn stavbu nebo jeho část 
nepřevzít.

8.1.11 Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli výsledky dílčích geodetických zaměření a zkoušek, 
zhotovitel je povinen tyto výsledky v dohodnutých termínech objednateli předložit.

8.1.12 Objednatel je oprávněn stanovit zhotoviteli ve fázi finálního dokončování stavby harmonogram pořadí 
dokončování jednotlivých místností a zhotovitel je povinen tento harmonogram akceptovat za 
podmínky, že tímto nebude narušen harmonogram uvedený v příloze č. 4 této smlouvy.

Strana 13 (celkem 30)



8.1.13 Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím osobám dokumentaci 
pro provádění stavby.

8.1.14 Zhotovitel podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

8.2 Kontroly zakrývaných prací

8.2.1 Objednatel, TDS a AD jsou oprávněni kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Jedná se zejména 
o konstrukce a práce, které vyžadují kontrolu před jejich zakrytím, tj. např. kontrola uložení výztuže 
betonových konstrukcí, dilatačních spár, svislých a vodorovných hydroizolací, všech venkovních sítí 
technického vybavení a vnitřních TZB rozvodů apod. Zhotovitel je povinen vyzvat TDS ke kontrole 
zakrývaných konstrukcí v průběhu výstavby 3 pracovní dny předem, a to zápisem ve stavebním deníku. 
Zhotovitel je povinen zajistit přístup ke kontrolovaným konstrukcím a pracím tak, aby TDS mohl tuto 
kontrolu provést s odbornou péčí. Pokud zhotovitel nezajistí TDS tento přístup, je TDS nebo objednatel 
oprávněn vydat nesouhlas se zakrytím části díla. Kontrola objednatele nebo TDS zakrývacích prací nemá 
vliv na odpovědnost zhotovitele za vady díla.

8.2.2 Souhlas či nesouhlas se zakrytím části díla vydá TDS neprodleně, nejpozději však do 48 hodin po jejich 
prověření písemně formou zápisu do stavebního deníku s případným odkazem na pořízený protokol.

8.2.3 Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách, jakosti 
materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. V případě, že by zakrytím prací došlo 
k znepřístupnění jiných částí stavby a znemožnění jejich budoucí kontroly, předloží zhotovitel ke 
kontrole zakrývaných prací stejné dokumenty ohledně těchto částí díla.

8.2.4 Nedostaví-li se objednatel nebo jeho zástupce k prověření zakrývaných konstrukcí či nevydá-li vyjádření 
dle odstavce 8.2.2 tohoto článku, má zhotovitel právo tuto část díla zakrýt. V případě žádosti objednatele 
je zhotovitel povinen tuto část díla odkrýt s tím, že náklady s tím spojené nese objednatel. To neplatí 
v případě vadného provedení zakryté části díla, kdy náklady nese zhotovitel.

8.2.5 Dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací či písemnými 
pokyny objednatele, změny díla, které zhotovitel provede bez písemného souhlasu objednatele a vadně 
provedené části díla se nehradí. Zhotovitel je musí na požádání ve lhůtě stanovené objednatelem 
odstranit, jinak může být provedeno jejich odstranění na jeho náklady třetí osobou. Tímto se zhotovitel 
nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí. Zhotovitel odpovídá objednateli za 
veškeré škody, které v důsledku takového jednání objednateli vzniknou.

8.2.6 Zhotovitel je povinen provádět práce v souladu s požadavky budoucích vlastníků inženýrských staveb 
a sítí, příp. správců inženýrských staveb a sítí, které objednatel sdělí zhotoviteli.

8.3 Zkoušky

8.3.1 Zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách 
materiálů, konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o všech provedených průběžných 
zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřovat 
a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při 
práci, ochrany životního prostředí.

8.3.2 Součástí plnění zhotovitele a jedním z dokladů řádného provedení díla je doložení výsledků potřebných 
individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provádění zkoušek se 
řídí podmínkami této smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací a technickými údaji vyhlášenými 
výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla.

8.3.3 Objednatel předá zhotoviteli seznam všech dílčích a komplexních zkoušek spojených s plněním 
předmětu smlouvy s definováním co je účelem a cílem zkoušky, jaké jsou nutné podmínky (doklady, 
stavební připravenost, dokončenost a funkčnost souvisejících a podmiňujících staveb či jejich částí, 
klimatické podmínky apod.) pro jejich provedení, jaký bude průběh zkoušky z hlediska technologického 
postupu a času, kdo musí být přítomen zkoušce a jaký musí být jejich výsledek pro to, aby byly uznány 
za vyhovující.

Strana 14 (celkem 30)



8.3.4 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované strany zápisem 
do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, 
dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho dílčí 
části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně 
zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu.

8.3.5 Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu případně protokolu o jejich provedení.

8.3.6 Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky, potvrzující kvalitu 
zhotoveného díla, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude vyhovující, nese 
náklady na její provedení zhotovitel sám.

8.4 Stavební deník

8.4.1 Zhotovitel povede ve smyslu ust. § 157 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, stavební deník jako doklad o průběhu stavby, a to ode 
dne převzetí staveniště. Stavební deník bude veden pro každou etapu samostatně.

8.4.2 Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma stranami 
zápisem v úvodním listu každého deníku.

8.4.3 Zhotovitel je povinen první kopii denních záznamů předávat objednateli nejpozději první pracovní den 
následující po dni, k němuž se tyto denní záznamy vztahují. Druhý průpis denních záznamů je 
zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení 
deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební deník musí být k dispozici objednateli 
a veřejnoprávním orgánům denně kdykoli v průběhu práce na staveništi.

8.4.4 Není-li v tomto článku smlouvy uvedeno jinak, platí pro vedení stavebního deníku a jeho obsahové 
náležitosti ustanovení vyhl. č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

8.5 Staveniště a jeho zařízení

8.5.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 10 pracovních dnů od výzvy dle čl. 5.1 této 
smlouvy, o čemž bude sepsán Předávací protokol, ve kterém budou vymezeny podmínky užívání 
staveniště a práva třetích osob k zájmovému území a který se stane přílohou této smlouvy, jak je 
uvedeno v bodě 2.1 smlouvy. Náklady na zřízení staveništních přípojek vody, elektrické energie a tepla i 
samotnou úhradu těchto energií hradí zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště 
a během provádění díla řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání 
celého dokončeného díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů a 
zodpovídá za jeho správnost.

8.5.2 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k rozkopávkám v souladu se stavebním 
povolením nebo překopům veřejných komunikací včetně povolení značení zajišťuje zhotovitel a nese 
veškeré náklady s tím spojené. Zhotovitel je povinen veřejné plochy dotčené stavbou protokolárně 
předat bez vad a nedodělků správci komunikací a zeleně. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na 
staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky elektrickou dopravní signalizaci podle 
příslušných předpisů, obstará tyto úkony zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za umisťování, přemisťování a 
udržování dopravních značek v průběhu provádění díla včetně jejich zpětného přemístění na původní 
místo. Objednatel se zavazuje k tomuto účelu na požádání vystavit zhotoviteli plnou moc.

8.5.3 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. Zhotovitel je povinen 
neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem 
zhotovitele.

8.5.4 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby 
osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny ochrannými 
pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a 
podmínky ochrany životního prostředí. Zaměstnanci objednatele, jeho zmocněnci a třetí osoby jím

Strana 15 (celkem 30)



pozvané, se mohou pohybovat v prostoru staveniště jen v doprovodu pověřeného pracovníka 
zhotovitele nebo se souhlasem pověřeného pracovníka zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje vybavit tyto 
osoby ochrannými pomůckami a poučit je o bezpečnosti a ochraně zdraví ve smyslu obecně závazných 
právních předpisů.

8.5.5 Zhotovitel je povinen na staveništi dodržovat veškeré platné ČSN a obecně závazné právní předpisy. 
Pokud porušením těchto předpisů vznikne újma, hradí ji v plné výši zhotovitel.

8.5.6 Zhotovitel je povinen prostor vlastní stavby, pokud se nebude jednat pouze o stavební práce v již 
stojícím objektu, oplotit podél komunikací neprůhledným pevným plotem. Plochu plotu je zhotovitel 
povinen vyhradit pro reklamní účely objednatele. Zhotovitel na oplocení ani na jiných částech díla není 
oprávněn bez souhlasu objednatele povolit jakoukoliv reklamu s výjimkou reklamy zhotovitele. 
Reklamní plochy zřízené pro účely objednatele je zhotovitel povinen chránit před poškozením svou 
pracovní činností.

8.5.7 Zhotovitel před zahájením stavby umístí na stavbě objednatelem schválenou informační tabulí -  
billboard. Tuto tabuli je povinen zhotovitel udržovat v řádném stavu po celou dobu výstavby.

8.5.8 Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu výstavby ochranu a ostrahu staveniště. Na staveniště nesmí 
být umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na zajištění výstavby objektů. Zhotovitel 
odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob dle odstavce 8.5.4. tohoto článku, nacházejících se 
v prostorách jím převzatých jako staveniště a dál v ostatních prostorách využívaných pro plnění dle této 
smlouvy. Vstup cizích osob na staveniště je možný výhradně se souhlasem a dle pokynů zhotovitele.

8.5.9 Přístup třetích osob na staveniště - zhotovitel si je vědom skutečnosti, že jím převzaté staveniště je 
součástí území, ve kterém se nacházejí objekty, užívané třetími osobami. Podmínky pro užívání 
staveniště, jakož i práva třetích osob jsou uvedeny v Předávacím protokolu.

8.5.10 Zhotovitel není oprávněn, s výjimkou případů uvedených v odst. 8.5.8. tohoto článku, umožnit bez 
předcházejícího písemného souhlasu objednatele přístup třetím osobám do jakýchkoli částí staveniště 
a budovaných stavebních objektů. To se netýká třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.

8.5.11 Zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv části prostor, kde bude provádět dílo, jako zařízení 
staveniště bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.5.12 Zhotovitel vybuduje pro provoz objednatele na staveništi:
- 1 x dvojbuňka pro provoz objednatele, TDS, AD a koordinátora BOZP 

Sanitární buňku lx (ženy, muži)
- Zasedací místnosti -1 x dvojbuňka

Každá buňka dvojbuňky pro provoz objednatele, TDS, AD a koordinátora BOZP bude vybavena 
elektřinou, vytápěním a chlazením, osvětlením, připojení k internetu přes AP bod Fortinet FortiWiFi-30E 
pouze pro provoz objednatele, tiskárnou A3 barevná síťová, 2x pracovní stůl, 4x židle, min lx skříň na 
výkresy (cca 1 x 2  m), 2x uzamykatelná skříň s policemi, lx věšák na kabáty, lx  lednice a odpadkový koš. 
V zasedací dvojbuňce bude minimálně lx stůl pro min. 12 osob, 16x židle, lx  věšák na kabáty, lx  malý 
konferenční stolek a odpadkový koš. Součástí vybavení bude kávovar a lednice. Dále zde bude umístěn 
počítač a dataprojektor s plátnem. Tyto kanceláře budou ve formě stavební buňky, okna a dveře budou 
zajištěny uzamykatelnou bezpečnostní mříží.

8.5.13 Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci po celou dobu provádění díla na staveništi nekouřili a 
nepožívali alkoholické nápoje či jiné omamné a psychotropní látky.

8.6 Použití poddodavatelů

8.6.1 Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen „poddodavatel") pouze za 
podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění díla poddodavatelem zhotovitel odpovídá 
objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám.

Strana 16 (celkem 30)



8.6.2 V případě, že zhotovitel nehodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, uvede výslovně 
v příloze č. 6, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat vlastními silami, tj. bez 
využití poddodavatele.

8.6.3 V případě, že zhotovitel hodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, je povinen uvést 
v příloze č. 6 seznam poddodavatelů, ve kterém identifikuje části díla, které hodlá zadat 
poddodavatelům, s uvedením rozsahu jejich plnění. V případě, že zhotovitel v průběhu realizace použije 
poddodavatele neuvedeného v příloze č. 6, je zhotovitel povinen takového poddodavatele písemně 
objednateli oznámit.

8.6.4 Zhotovitel se v tomto ustanovení zavazuje, že změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů provede 
pouze s předchozím souhlasem objednatele.

8.6.5 Ustanovení bodu 8.6 smlouvy platí též pro změnu poddodavatelů, jejichž prostřednictvím byla v 
zadávacím řízení prokazovaná kvalifikace. Takový poddodavatel může být nahrazen pouze 
poddodavatelem, který se prokáže stejnou nebo vyšší kvalifikací ve vztahu k předmětu příslušné 
poddodávky, jako poddodavatel původní (za tímto účelem je povinen předložit dokumenty dle 
zadávací dokumentace v rozsahu, jako by byl uveden již v nabídce zhotovitele). Záměna poddodavatele 
dle tohoto odstavce je možná pouze s výslovným souhlasem objednatele.

8.6.6 Podmínky pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci.

Zhotovitel je povinen změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v 
zadávacím řízení kvalifikaci, v případě, že po uzavření smlouvy:

poddodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení,

vůči poddodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení, 

poddodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost.

V případě zjištění výše popsaných skutečností je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně písemně 
uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů od 
zjištění některé z výše popsaných skutečností předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 
kvalifikace jiným poddodavatelem.

8.6.7 Zhotovitel je oprávněn z objektivních důvodů realizovat dílo i jinou osobou, než tou, kterou prokazoval 
splnění kvalifikace, za předpokladu, že tato nová osoba je stejně či lépe kvalifikovaná (splňuje příslušné 
kvalifikační předpoklady stanovené v zadávací dokumentaci) jako osoba původní. Změnu musí předem 
odsouhlasit objednatel. Objednatel je oprávněn si vyžádat před udělením souhlasu dokumenty 
prokazující kvalifikaci osoby v rozsahu dle zadávací dokumentace tak, jako by zhotovitel prokazoval 
kvalifikace touto osobou.

8.7 Finanční a časový harmonogram (dále jen „harmonogram")

8.7.1 Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Harmonogram obsahuje dobu 
plnění předmětu smlouvy v týdnech (počínaje protokolárním předáním a převzetím staveniště až po 
písemné protokolární předání díla objednateli). V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele 
nebude možné dodržet termín zahájení plnění, je objednavatel oprávněn posunout tento termín na jinou 
dobu, celková navržená doba realizace zůstává nezměněna.

8.7.2 V harmonogramu jsou vyznačeny termíny plnění, tzv. uzlové termíny dle čl. 5 odst. 5.3. Na výzvu 
objednatele zhotovitel tento harmonogram zaktualizuje a po jeho schválení objednatelem jím nahradí 
předchozí harmonogram stavby.

8.7.3 Uzlový termín se považuje za splněný, pokud jsou dokončeny všechny práce, které mají předcházet dle 
harmonogramu uzlovému termínu a bezprostředně s ním souvisejí, a to v kvalitě dle projektové

Strana 17 (celkem 30)



dokumentace pro provádění stavby se všemi souvisejícími detaily patřícími k dodávce zhotovitele. 
Splnění termínu bude potvrzeno objednatelem zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel vyzve 
objednatele k tomuto zápisu 3 dny předem.

8.8 Zkušební provoz

8.8.1 Zhotovitel je povinen zorganizovat a provést zkušební provoz, a to v termínech uvedených v či. 5 v této 
smlouvě. Zkušební provoz bude probíhat nepřetržitě po dobu jednoho měsíce. Plán zkušebního provozu 
předloží zhotovitel objednateli ke schválení nejpozději 30 dnů přede dnem zahájení plánovaného 
zkušebního provozu. Plán se po jeho odsouhlasení stává pro zhotovitele závazným. V případě, že 
nastane skutečnost, pro kterou nebude možné pokračovat v zahájeném zkušebním provozu, přerušuje se 
i běh doby zkušebního provozu do doby odstranění skutečnosti, pro kterou nelze pokračovat ve 
zkušebním provozu. Bude-li důvod přerušení zkušebního provozu spočívat na straně objednatele, 
prodlužuje se o dobu, po kterou nešlo pokračovat ve zkušebním provozu i lhůta pro předání a převzetí 
díla.

8.8.2 Ve zkušebním provozu je zhotovitel povinen prokázat správnou funkci a dodržení zadaných parametrů 
všech technologických zařízení jako celku ve všech provozních, poruchových a havarijních stavech 
určených v předávaném plánu zkušebního provozu a související technické dokumentaci při provozu 
objednatele. Do ukončení zkušebního provozu je zhotovitel dále povinen dokončit zaregulování všech 
technologických celků.

8.8.3 Detailní popis náplně jednotlivých etap zkušebního provozu je zhotovitel povinen vyhotovit a předat k 
odsouhlasení objednateli, TDS a AD nejpozději 30 pracovních dní před zahájením zkušebního provozu. 
Objednatel, TDS a AD zhotoviteli předají své připomínky do deseti dní od předání příslušného popisu. 
Zhotovitel je povinen připomínky zapracovat a čistopis předat objednateli, TDS a AD nejpozději pět 
pracovních dní před zahájením zkušebního provozu.

8.8.4 Zhotovitel je povinen zajistit účast příslušných odborných zaměstnanců zhotovitele na zkušebním 
provozu. Zhotovitel je rovněž povinen u zkušebního provozu zajistit přítomnost objednatelem určených 
odborných zaměstnanců objednatele.

8.8.5 V rámci zkušebního provozu je zhotovitel povinen v součinnosti s objednatelem zajistit provedení 
zkoušek v rámci popisu náplně zkoušek technologických celků, a to v rozsahu, který bude písemně 
odsouhlasen objednatelem. Na tyto zkoušky se přiměřeně použijí ustanovení či. 8.3 této smlouvy s tím, 
že se předává přímo originál protokolu o provedené zkoušce.

8.8.6 Po ukončení zkušebního provozu zhotovitel předá objednateli a TDS protokol o provedení a výsledcích 
zkušebního provozu.

8.8.7 Zhotovitel je oprávněn objednatele vyzvat k potvrzení protokolu o provedení zkušebního provozu 
pouze v případě, že řádně dokončil veškeré činnosti vztahující se k příslušné etapě zkušebního provozu 
v souladu se závaznými podklady stavby, pokyny objednatele, TDS a AD vydanými v souladu s touto 
smlouvou a příslušná etapa zkušebního provozu prokázala řádnou funkci veškerých technologických 
zařízení a technologických celků tvořících součást stavby.

8.8.8 Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně rozhodnout o zkrácení zkušebního provozu, a to v případě, 
že dosavadní průběh zkušebního provozu prokázal splnění parametrů díla dle bodu 8.8.2. a jsou 
splněny podmínky pro postup dle článku 8.8.7.

8.9 Zaškolení pracovníků

Strana 18 (celkem 30)



8.9.1 Zhotovitel je povinen zajistit zaškolení objednatelem určených osob v souladu s plánem školení, který 
zhotovitel zpracuje do 3 měsíců ode dne uzavření této smlouvy a který bude objednatelem odsouhlasen. 
Provedení zaškolení obsluh u všech částí díla vždy ve 3 opakovaných školeních ve stejném rozsahu na 
všechny technologické celky díla, které budou obsluhovány pracovníky objednatele (budoucího 
uživatele).

8.9.2 Zhotovitel je oprávněn zahájit zaškolení nejdříve po úspěšném ukončení komplexních zkoušek všech 
technologických zařízení (ve zkušebním provozu) a je povinen dokončit veškerá zaškolení do dne 
potvrzení zápisu o předání a převzetí zkolaudované stavby.

8.9.3 Zhotovitel řádně zaškolí objednatelem určené osoby ve vztahu k jednotlivým PS na příslušných místech 
na stavbě nebo staveništi. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele provést zaškolení se stejným 
obsahem a rozsahem odděleně pro různé skupiny pracovníků.

8.9.4 Každé zaškolení musí zahrnovat komplexní informace vztahující se k jednotlivým PS umožňující jejich 
plně samostatnou obsluhu zaškolenými, objednatelem určenými osobami, zejména musí zahrnovat 
alespoň:

detailní informace o funkcích a technických parametrech příslušných technologických zařízení, jejich obsluze, 
řádném provozování, údržbě a vazbách na ostatní technologické a stavební části plnění,

- seznámení s havarijními a poruchovými stavy příslušných zařízení a se zásadami jejich řešení,

- seznámení s dokumentací skutečného provedení stavby vztahující se k předmětu zaškolení.

8.9.5 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli předpokládaný termín konání každého zaškolení 
nejpozději 9 pracovních dnů před jeho zahájením. V příloze oznámení je povinen předložit objednateli 
ke schválení program zaškolení, který bude obsahovat popis náplně zaškolení, výčet příslušných 
návodů k obsluze a údržbě technologických zařízení, včetně souvisejících ustanovení provozních řádů 
(jsou-li zpracovány) a příslušné části dokumentace skutečného provedení stavby předané objednateli.

8.9.6 Má-li objednatel k programu školení připomínky, je povinen je zhotoviteli do 5 pracovních dnů sdělit a 
zhotovitel je povinen je zapracovat a předat upravený program školení objednateli nejpozději dva (2) 
pracovní dny před zahájením příslušného zaškolení.

8.9.7 Nesouhlasí-li objednatel s termínem zaškolení navrženým zhotovitelem, dohodnou se smluvní strany na 
vhodném náhradním termínu příslušného zaškolení, zpravidla do pěti pracovních dnů od termínu 
zaškolení navrženého zhotovitelem. Není-li dohody, je objednatel povinen využít jeden ze dvou 
termínů, mezi nimiž musí být interval alespoň 7 kalendářních dnů, navržený zhotovitelem po neúspěšné 
dohodě.

8.9.8 O každém provedeném zaškolení osob provede zhotovitel zápis, jehož obsahem bude název příslušného 
PS (nebo jeho části), místo, termín a časový průběh prováděného zaškolení, jméno a příjmení pracovníků 
zhotovitele, kteří zaškolení provedli, a jména a příjmení proškolených osob. Přílohou každého zápisu 
bude program zaškolení odsouhlasený objednatelem. Zápis bude podepsán všemi zaškolenými osobami 
a pracovníky zhotovitele, kteří zaškolení provedli.

8.10 Součinnost s ostatními dodavateli

8.10.1 V rámci investičního projektu stavební akce budou uzavřeny smlouvy s dalšími dodavateli, zejména 
dodávek technologií a vybavení. Zhotovitel je povinen poskytovat těmto dalším dodavatelů veškerou 
součinnost nutnou pro řádnou a zdárnou realizaci celého investičního záměru bez zbytečných odkladů. 
V rámci součinnosti je zhotovitel povinen zejména zajistit nutnou stavební připravenost pro plnění 
ostatních dodavatelů, a to dle jejich pokynů (technické specifikace). Zhotovitel je povinen aktivně

Strana 19 (celkem 30)



působit ke zjištění rozsahu a včasnosti součinnosti, kterou musí poskytnout dalším dodavatelům 
k úspěšné realizaci záměru.

8.10.2 V případě rozporů mezi zhotovitelem a dodavateli nebo mezi projektovou dokumentací a technickou 
specifikací stavební připravenosti dodanou (požadovanou) dalším dodavatelem rozhodne zástupce 
objednatele nebo jím určená osoba.

9.1

9.1.1

Článek 9
Předávání a přejímání prací

Ukončení díla:

Závazek zhotovitele provést dílo uvedené v či. 4 této smlouvy je splněn řádným zhotovením díla (všech 
jeho fází popsaných v plánu organizace výstavby, který tvoří součást přílohy č. 1 této smlouvy), 
ukončením zkušebního provozu, zajištěním veřejnoprávního aktu, na jehož základě může objednatel 
stavbu trvale užívat (případně jiného aktu, na jehož základě je možno dílo trvale užívat) a řádným 
ukončením a předáním díla. Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, bylo-li 
provedeno bez vad a nedodělků, byl-li vydán kolaudační souhlas a bylo-li řádně převzato objednatelem 
a byl-li mezi stranami této smlouvy podepsán Protokol o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel 
výslovně prohlásí, že přebírá dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy.

9.1.2 Smluvní strany se dohodly na systému provádění předpřejímek, a to jak následuje:

9.1.2.1 Předpřejímkou se rozumí kontrola dohodnuté části díla, jíž se zúčastní zástupci obou smluvních stran 
oprávněni jednat a činit rozhodnutí ve věci kontroly, předávání a přejímání díla. Předpřejímky budou 
zahájeny vždy nejpozději 30 dnů před termínem předání. Cílem předpřejímky je, v dostatečném 
předstihu před konečnou přejímkou díla, nebo hotové části díla, zajistit:

a) lhůty pro objednatele na vznesení věcných připomínek ke kvalitě a úplnosti provedení příslušné 
části díla,

b) možnost zhotovitele odstranit případné vady a nedodělky označené objednatelem před termínem 
dokončení příslušné části díla,

c) posouzení dostatečnosti rozsahu dokumentace a dokladů potřebných pro kolaudační řízení 
a vznesení požadavků objednatele na jejich doplnění.

9.1.2.2 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně k předpřejímkovému řízení, a to v termínu 
minimálně 15 kalendářních dnů před vlastním zahájením předpřejímkového řízení. Zároveň s písemnou 
výzvou předloží zhotovitel objednateli harmonogram předpřejímek. Smluvní strany mají právo přizvat 
k předpřejímce další osoby, které mohou v souvislosti s kontrolovanou částí díla poskytnout technické, 
technologické nebo jiné relevantní informace, případně znalecká vyjádření. Zhotovitel zajistí účast u 
předpřejímacího řízení těch poddodavatelů, jejichž účast je k takovémuto předpřejímacímu řízení o 
předání a převzetí díla nutná. Předpřejímací řízení bude probíhat dle odsouhlaseného harmonogramu 
předpřejímek. Předpřejímací řízení bude zahájeno v den určený ve výzvě zhotovitele. Předpřejímací 
řízení bude ukončeno v den podpisu protokolu o ukončení předpřejímacího řízení zhotovitelem a 
objednatelem.

9.1.2.3 Povinnosti zhotovitele při předpřejímce:
a) předložit kopie dokladů osvědčujících kvalitu zabudovaného materiálu a protokolů o výsledcích 

dosud provedených kontrolních zkoušek předepsaných příslušnými právními a technickými 
normami,

b) zajistit prezentaci hotové části díla s odborným komentářem zástupce zhotovitele náležitě technicky 
vzdělaného a způsobilého, který je s dílem podrobně seznámen,

c) předložit příslušnou projektovou dokumentaci pro stavební povolení upravenou o skutečný stav, 
obsahující zapracované veškeré změny odsouhlasené objednatelem včetně dokladů o projednání 
s orgány veřejné správy a odsouhlasení těchto změn, podle kterých bude předpřejímka provedena,

d) předložit ostatní již získanou dokumentaci a doklady v rozsahu potřebném pro kolaudační řízení,
e) zajistit provedení zápisu z předpřejímky ve dvou podepsaných originálech.

9.1.2.4 Oprávnění objednatele při předpřejímce:
a) provést důkladnou kontrolu příslušné stavební části díla nebo technologického souboru,

Strana 20 (celkem 30)



b) určit všechny zjevné vady a nedodělky,
c) provést kontrolu úplnosti předložených dokladů,
d) určit event, další doklady, které bude ještě objednatel požadovat na zhotoviteli v souvislosti 

s kontrolovanou částí díla.

9.1.2.5 Zápis z předpřejímky zajišťuje zhotovitel. Jeho obsah tvoří nejméně:
a) datum,
b) prezenční listina,
c) identifikační údaje o díle (jeho části) a popis předmětu předpřejímky,
d) seznam předložených dokladů,
e) seznam zjištěných vad a nedodělků,
f) zhodnocení jakosti díla (jeho části),
g) harmonogram odstraňování označených vad a nedodělků,
h) seznam dalších dokladů požadovaných objednatelem,
i) další případné vyjádření objednatele,
j) případné stanovisko zhotovitele,
k) podpisy zúčastněných,
l) soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení,
m) soupis příloh.

9.1.2.6 Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude dílo, nebo některé jeho části řádně provedena a budou 
zjištěny vady a nedodělky, může být v zápise z předpřejímky uveden termín pro novou předpřejímku. 
Předpřejímka tak může být opakována i vícekrát.

9.2 Předání a převzetí díla:

9.2.1 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně (formou doručení do vlastních rukou), a to nejméně 5 
pracovních dnů předem, k předání a převzetí zkolaudovaného díla v místě stavby. Přejímací řízení 
bude probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Přejímací řízení bude zahájeno v den určený 
ve výzvě zhotovitele. Objednatel převezme od zhotovitele dílo protokolárně až tehdy, kdy celé dílo, tedy 
všechny jeho části budou řádně dokončeny bez vad a nedodělků. Za splnění těchto podmínek objednatel 
písemně potvrdí zhotoviteli v předávacím protokolu dokončení díla dle této smlouvy.

9.2.2 V případě, že nebude dohodnut harmonogram dle bodu 9.2.1 tohoto článku, postupuje zhotovitel 
podle bodu 9.2.1 tohoto článku první věta. V případě, že se objednatel nebo jeho zástupce nedostaví 
k zahájení předávání, byl-li řádně obeslán způsobem uvedeným výše, poté se po tuto dobu zhotovitel 
nedostává do prodlení s předáním díla. Přejímací řízení bude ukončeno v den podpisu protokolu 
o předání a převzetí objednatelem.

9.2.3 K zahájení přejímky předloží zhotovitel objednateli veškeré náležitosti, prokazující řádné, včasné, 
kvalitní a komplexní provedení díla, zejména protokol o dokončení stavby a kolaudační souhlas. Tyto 
doklady budou součástí výzvy dle bodu 9.2.1 této smlouvy.

9.2.4 Před zahájením přejímky dle předchozího odstavce zhotovitel předá objednateli dokumentaci 
skutečného provedení díla podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů a to ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 3 vyhotoveních v elektronické verzi na záznamovém 
nosiči CD (v editovatelných formátech .dwg, .dgn, .doc, .xls.) a 3 vyhotoveních na záznamovém nosiči 
CD (v tiskových formátech .pdf).

9.2.5 Protokol sepsaný stranami bude obsahovat zejména:
a) zhodnocení jakosti díla nebo event, jeho části,
b) identifikační údaje o díle či event, jeho části,
c) případnou dohodu o slevě z ceny; tím není dotčena povinnost objednatele postupovat v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb. a zákonem č. 129/2000 Sb., oba ve znění pozdějších předpisů,
d) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
e) soupis příloh,
f) soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení.

9.2.6 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení závažné vady a nedodělky, které brání užívání 
díla, nebo které brání správné funkci díla, je objednatel oprávněn toto přejímací řízení přerušit pouhým 
prohlášením o jeho přerušení z tohoto důvodu s tím, že smluvní strany nejsou povinny vypracovávat

Strana 21 (celkem 30)



protokol o předání a převzetí části díla, ale jsou povinny vyhotovit zápis o této skutečnosti, a to včetně 
termínů pro odstranění těchto vad a nedodělků.

9.2.7 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení drobné vady a nedodělky, které nebrání 
užívání díla, nebo které nemají vliv na jeho správnou funkčnost, mohou smluvní strany po vzájemné 
dohodě vypracovat protokol o předání a převzetí stavby. Součástí protokolu o předání a převzetí bude 
výčet nedostatků včetně termínu pro odstranění těchto vad a nedostatků. Podpisem tohoto protokolu o 
převzetí stavby je zhotovitel oprávněn vystavit konečnou fakturu. Pokud se smluvní strany nedohodnou 
na předání díla s vadami a nedostatky, postupuje se podle předchozího odstavce.

9.2.8 Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá 
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. Smluvní strany vylučují možnost 
postupu podle § 2 609 odst. 1 občanského zákoníku.

9.2.9 Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, opakuje se 
přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu zápisu 
dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá a protokol o předání a převzetí 
etapy díla je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu zápisu.

9.2.10 Do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště zařízení staveniště (svá 
pracoviště). Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle 
příslušné projektové dokumentace, resp. do stavu při převzetí staveniště.

9.2.11 Při předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady týkající se stavby, záruční listy, 
apod. v rozsahu dle požadavků objednatele.

Článek 10
Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k předmětu díla

10.1 Zhotovitel nese od doby předání staveniště do předání a převzetí díla nebezpečí škody a jiné nebezpečí:
a) na předmětu díla a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech,
b) na částech či součástech předmětu díla, které jsou na staveništi uskladněny,
c) na plochách, stávajících prostorech a budovách a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby 

ukončení díla pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak,
d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.

Odpovědnost za škodu na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by 
ke škodě došlo i jinak nebo prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě kterých 
objednateli nebo třetím osobám vznikla škoda, bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost 
zhotovitele.

10.2 Zhotovitel nese též do doby ukončení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými 
k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného předmětu díla, 
nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí předmětu díla, jimiž jsou 
zejména:
a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce 

atp.),
b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,
c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a smlouvou, 

a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.

10.3 Předání a převzetí staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů, 
jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla a jeho oddělitelných částí 
i součástí a příslušenství je od počátku objednatel.

10.5 Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této smlouvy a nestaly se 
součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává osobou oprávněnou k jejich 
zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli neprodleně na jeho výzvu, nejpozději však

Strana 22 (celkem 30)



k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval 
k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo které jsou nutné a potřebné pro řádné ukončení díla.

10.6 Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, k němuž došlo činností 
či opomenutím zhotovitele nebo jeho poddodavatelů.

10.7 Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli v podobě veškerých jemu uložených sankcí, 
pokut a penále účtovaných třetími osobami včetně státu a územně samosprávných celků v důsledku 
protiprávního jednání nebo opomenutí zhotovitele (či jeho poddodavatelů).

Článek 11
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

11.1 Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, a to ke každé z částí 
díla (etapy) samostatně, tedy přejímá závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních dob, 
uvedených ve vztahu k jednotlivým SO a PS, odpovídat výsledku určenému v této smlouvě, že nedojde 
ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou dokumentací. Záruční doby za jakost 
stavby, za správnou technickou konstrukci, za kvalitu použitých materiálů, a stejně tak i za odborné 
provedení, které zaručuje správnou funkci a výkon dodaného díla, začínají běžet ode dne podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla dle čl. 9 této smlouvy.

Zhotovitel poskytuje na dílo od data předání a převzetí následující záruky:
základní standardní záruka na stavbu: 60 měsíců,
záruka na střechu a všechny její konstrukční části a strukturovanou kabeláž: 120 měsíců.

11.2 Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci zařízení a dále 
odpovídá za technické parametry stavby a zařízení, určené technickou dokumentací. Zhotovitel se 
zavazuje předat atesty technickému dozoru objednatele nejpozději 30 dnů před započetím používání 
materiálů při realizaci předmětu díla. V případě, že tak neučiní, je technický dozor oprávněn zastavit 
příslušnou práci. Toto přerušení neopravňuje zhotovitele požadovat změnu termínu dokončení díla.

11.3 Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž 
v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn 
požadovat dle své volby odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo 
požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

11.4 Z hlediska závažnosti a možného dopadu pro provoz díla (jeho části dle příslušné etapy) ve vztahu
k objednateli budou objednatelem (či uživatelem objektu) reklamační závady rozlišeny do tří kategorií:

- Havárie. Jedná se o závady, které brání řádnému provozu a užívání díla či jeho části, či závady, které 
způsobují ohrožení zdraví či života, poškození instalovaného zařízení či vybavení díla a jejichž odstranění 
nesnese odkladu (např. porucha elektroinstalace, chlazení, prasklé vodovodní potrubí apod.)

Závažné vady. Jedná se o závady, které do určité, třeba i malé míry, brání řádnému provozu a užívání díla či 
jeho části, které však nezpůsobují ohrožení zdraví, poškození instalovaného zařízení či vybavení díla a jejichž 
odstranění není nutné provést ihned (např. prosakování vody do podzemní části díla apod.).

Vady. Jedná se o závady, které nebrání řádnému provozu a užívání díla či jeho části, nezpůsobují poškození 
zařízení či vybavení díla a jejichž odstranění snese odklad (např. drobné prasklinky, prasklinky na SDK 
příčkách, odlepování kobercových lišt apod.). Jako vada je považován i zjištěný nesoulad dokumentace 
skutečného provedení („DSP") či jiných dokladů vztahujících se k dílu s reálným stavem díla. Zhotovitel je 
povinen opravit DSP či reálný stav díla (dle rozhodnutí objednatele).

11.5 Zhotovitel je povinen při předání díla určit pověřenou odpovědnou osobu pro vyřizování reklamací (pro 
účely tohoto článku dále jen „Pověřená osoba"), a to písemným oznámením (toto jmenování bude 
součástí předávacího protokolu dle článku 9.2.1.). Tato Pověřená osoba musí být dostupná 
prostřednictvím telefonu (mobilního telefonu) a musí mít vlastní aktivní e-mailovou adresu. Na 
mobilním telefonu musí být tato osoba dostupná denně (včetně víkendů a svátků). Tato Pověřená osoba 
musí mít dostatečný mandát pro jednání a objednávání prací s dalšími poddodavateli a musí mít k

Strana 23 (celkem 30)



dispozici všechny relevantní doklady a informace o díle. Při změně či dočasném zastupování této 
Pověřené osoby (dovolená, nemoc apod.) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli zastupující 
či novou Pověřenou osobu pro vyřizování reklamací bez zbytečného odkladu poté, co taková změna 
nastane.

11.6 Pro oznámení a reklamování každé dílčí vady bude objednatelem či uživatelem objektu vystaven 
objednatelem stanovený tiskopis Reklamace vyplněnými údaji, které jsou v daném okamžiku známy 
(číslo reklamace, kategorie reklamace (havárie/závažná vada/vada), stručný název, čas a datum zjištění 
závady, místo výskytu závady, kdo závadu zjistil/oznámil, podrobnější popis závady) a podpisem 
vystavovatele Reklamace. Tiskopis Reklamace bude neprodleně po vystavení a zjištění vady zaslán (e- 
mailem či faxem) osobě určené Zhotovitelem podle článku 11.5 (v případě havárie a závažné vady bude 
v první fázi Pověřená osoba kontaktována telefonicky).

Vady budou odstraňovány tímto postupem:

- Havárie: oznámení havárie může být provedeno telefonicky. Jako termín a čas oznámení se bere první 
telefonický kontakt s Pověřenou osobou. Havárie současně objednatel či uživatel objektu v případě nutnosti 
oznamuje příslušným havarijním službám:

Do 12 hodin od telefonického nahlášení havárie Pověřené osobě provede zhotovitel prozatímní opatření 
směřující k obnovení běžného provozu díla; a plně odstraní havárii včetně jejích důsledků do 3 (tří) 
kalendářních dnů od telefonického nahlášení havárie, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Protokol Reklamace může být v tomto případě vystaven až při odstraňování či odstranění vady.

- Závažná vada: oznámení bude provedeno v první fázi telefonicky a zároveň neprodleně v návaznosti bude 
vystavena a zaslána Reklamace. Pověřená osoba je povinna reagovat neprodleně, nejdéle do 3 (tří) dnů je 
povinna kontaktovat uživatele objektu či objednatele (vždy písemně, případně navíc i telefonicky) a 
dohodnout s ním konkrétní postup při odstranění vady (např. možnost přístupu do příslušné části díla, 
přesný termín a čas nástupu na práce, plánovaný termín odstranění vady /do výše uvedené lhůty/ apod.). 
Závažné vady musí být odstraněny nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejich prvním písemném nahlášení Pověřené 
osobě, pokud se strany nedohodnou jinak.

- Vada: oznámení bude provedeno písemně zasláním vyplněného tiskopisu Reklamace, může být oznámeno 
případně i telefonicky. Pověřená osoba je povinna reagovat do 5 (pěti) dnů, tzn. je povinna kontaktovat 
uživatele objektu či objednatele (vždy písemně, případně navíc i telefonicky) a dohodnout s ním konkrétní 
postup při odstranění vady (např. možnost přístupu do příslušné části díla, přesný termín a čas nástupu na 
práce, plánovaný termín odstranění (do výše uvedené lhůty) apod.). Vady musí být odstraněny nejpozději do 
3 (tří) týdnů po jejich prvním písemném nahlášení Pověřené osobě, pokud se strany nedohodnou jinak.

U všech kategorií vad budou v tiskopisu Reklamace neprodleně po odstranění vady vyplněny zbývající 
údaje (termín a čas nástupu na práce k odstranění vady, finální termín a čas odstranění vady, potvrzení 
odstranění uživatelem objektu či objednatelem).

Vada se považuje za odstraněnou až při písemném potvrzení odstranění ze strany uživatele objektu či 
objednatele, kteří bezdůvodně podpis neodepřou. Potvrdit odstranění vady lze i v případě, že vada byla 
odstraněna s drobnými výhradami; způsob a termín jejich odstranění se uvede v potvrzení.

Veškerou odpovědnost při provádění oprav v místě opravy nese zhotovitel. Nebezpečná místa 
zhotovitel vyznačí (ohradí) předepsaným způsobem. Objednatel či uživatel objektu prokazatelně poučí 
své pracovníky a dotčené uživatele objektu o možných nebezpečích s opravami souvisejícími (zákaz 
vstupu, kouření apod.).

Sporné reklamace: V případě že uživatel objektu či objednatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je 
reklamace oprávněná, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na 
tuto skutečnost. Po odstranění vady má zhotovitel právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a 
má právo požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění 
vady. Zhotovitel má povinnost neoprávněnost reklamace doložit.

11.7 Jestliže zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených v bodě 11.6 této 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny nebo provést tyto opravy 
sám nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit

Strana 24 (celkem 30)



vadnou či neúplně funkční část díla ve srovnatelných technických a cenových parametrech pokud je to 
z hlediska nabídky trhu možné, jinak po projednání se zhotovitelem v technických a cenových 
parametrech i vyšších, kterých je potřeba k účelnému odstranění vad. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli do 5 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu nebo je 
bude čerpat z pozastávky dle článku 7.6 této smlouvy, případně z bankovní záruky nahrazující 
pozastávky dle článku 7.6 této smlouvy. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek 
ani jeho jednotlivých částí. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na 
uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

11.8 Objednatel si vyhrazuje právo převést práva a povinnosti vyplývající ze záruky vůči zhotoviteli na třetí 
osobu či osoby, na něž objednatel eventuelně převede vlastnická práva k objektům, případně na 
uživatele objektů. Zhotovitel s postoupením těchto práv souhlasí. Zhotovitel současně bere na vědomí, 
že objednatel, resp. shora uvedené třetí osoby, jsou oprávněny zmocnit jednotlivé subjekty zajišťující 
správu k objektům k výkonu práv vyplývajících ze záruky vůči zhotoviteli.

Článek 12 
Smluvní pokuty

12.1 Smluvní strany jsou oprávněny požadovat následující smluvní pokuty:

12.1.1 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti termínu uvedenému v bodě 5.2 této smlouvy činí 
75 000 Kč za každý i jen započatý den prodlení s termínem dokončení stavebních prací ve smyslu čl. 5, a 
to až do data skutečného dokončení prací. V případě, že prodlení zhotovitele dle tohoto bodu nebude 
delší než 15 kalendářních dní, smluvní pokuta se neuplatní. V případě, že prodlení zhotovitele dle 
tohoto bodu bude delší než 15 kalendářních dnů, ale současně kratší než 30 kalendářních dnů, bude 
smluvní pokuta snížena o 50%.

12.1.2 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti uzlovým termínům uvedených v bodě 5.3 v 
návaznosti na bod 8.7.1 této smlouvy činí 35 000 Kč za každý i jen započatý den prodlení, a to až do data 
skutečného řádného ukončení uzlového bodu podle této smlouvy. V případě, že prodlení zhotovitele dle 
tohoto bodu nebude delší než 15 kalendářních dní, smluvní pokuta se neuplatní. V případě, že prodlení 
zhotovitele dle tohoto bodu bude delší než 15 kalendářních dnů, ale současně kratší než 30 kalendářních 
dnů, bude smluvní pokuta snížena o 50%.

12.1.3 Smluvní pokuta za nepřevzetí staveniště do 10 pracovních dnů od výzvy objednatele a smluvní pokuta 
za nezahájení stavby do 5 dnů od předání staveniště je 25 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

12.1.4 Smluvní pokuta 30 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo provozního řádu 
stavby pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků, 
apod.) a/nebo nesplnění pokynu koordinátora BOZP;

12.1.5 Smluvní pokuta 15 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání 
alkoholických nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek na stavbě;

12.1.6 Smluvní pokuta 25 000,- Kč za každý případ znečištění vozovky, popřípadě jiného prostranství mimo 
prostor staveniště, pokud není ihned odstraněno.

12.1.7 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté lhůtě, dojde-li 
k převzetí díla s vadami a nedodělky, činí 15 000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby 
jejího odstranění.

12.1.8 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad typu havárie dle článku 11.4 a 11.6 
této smlouvy se sjednává ve výši 15 000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího 
odstranění.

12.1.9 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad typu závažná vada dle článku 11.4 a 
11.6 této smlouvy se sjednává ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího 
odstranění.

Strana 25 (celkem 30)



12.1.10 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad typu vada dle článku 11.4 a 11.6 této 
smlouvy se sjednává ve výši 7 000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího 
odstranění.

12.1.11 Smluvní pokuta v případě neúčasti zástupce zhotovitele na kontrolních dnech podle bodů 8.1.1 či 8.1.2 
této smlouvy se sjednává ve výši 15 000 Kč za každý případ neúčasti.

12.1.12 Smluvní pokuta ve výši 6 000 Kč denně se sjednává za nesplnění každé jednotlivé, dohodnuté 
povinnosti zhotovitele, vyplývající z kontrolního dne, které budou jako takové objednatelem v zápise z 
kontrolního dne označeny.

12.1.13 Smluvní pokuta pro případ porušení povinnosti zhotovitele předložit účinnou pojistnou smlouvu 
a udržovat ji v platnosti podle bodu 14.5 této smlouvy se sjednává ve výši 30 000 Kč za každý den 
prodlení.

12.1.14 Smluvní pokuta se sjednává ve výši 8 000 Kč za každý den prodlení zhotovitele s předložením 
geodetického zaměření a dokumentace pro provádění stavby a dokumentace skutečného provedení.

12.1.15 V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště k datu předání a převzetí díla řádně a včas, vyjma 
dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a nedodělků, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 75 000,- Kč za každý den nevyklizení staveniště.

12.1.16 Smluvní pokuta pro případ prodlení s termínem dokončení stavby, s: poskytnutím součinnosti, 
termínem zahájení zkušebního provozu nebo termínem ukončení zkušebního provozu dle článku 5.2 
této smlouvy se sjednává ve výši 30 000,- Kč za každý den prodlení. V případě, že prodlení zhotovitele 
dle tohoto bodu nebude delší než 15 kalendářních dní, smluvní pokuta se neuplatní. V případě, že 
prodlení zhotovitele dle tohoto bodu bude delší než 15 kalendářních dnů, ale současně kratší než 30 
kalendářních dnů, bude smluvní pokuta snížena o 50%.

12.1.17 Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur činí 0,01 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.

12.1.18 Smluvní pokuta v případě neomluvené neúčasti zástupce zhotovitele na kontrolních dnech podle bodu
8.1.1 či 8.1.2 této smlouvy se sjednává ve výši 15 000 Kč za každý případ neúčasti.

12.1.19 Pokud se objednatel nebo jeho zástupce bez předchozí omluvy nedostaví k zahájení předávání, byl-li 
řádně obeslán způsobem uvedeným v bodě 9.2.1 této smlouvy ani následující den, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 5 000 Kč za každý den nedostavení se objednatele k zahájení předávání.

12.1.20 V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s předáním záruční listiny dle článku 14.13 o více než 10 
kalendářních dním, vzniká mu povinnost zaplatit objednateli za každý další započatý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 25 000,-Kč. Objednateli současně vzniká právo od této smlouvy bez dalšího 
odstoupit.

12.1.21 V případě, že zhotovitel neposkytne řádně a včas součinnost dalším dodavatelům objednatele dle bodů
8.10.1 a 8.10.2, vzniká mu povinnost zaplatit objednateli za každý den prodlení se splněním povinnosti 
poskytnutí součinnosti povinnost zaplatit objednateli pokutu ve výši 5.000,- Kč.

12.2 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok na náhradu škody 
v plné výši (navíc ke smluvní pokutě).

12.3 Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou 
smluvní straně povinné.

Článek 13
Prodlení objednatele a zhotovitele, odstoupení od smlouvy

13.1 Odstoupení od smlouvy:

13.1.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě, je-li se zhotovitelem zahájeno 
insolvenční řízení.

13.1.2 Objednatel je bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže uvedeného porušení 
smlouvy zhotovitelem:

Strana 26 (celkem 30)



a) prodlení s předáním díla nebo event, jeho části delším 30 dnů oproti termínům uvedeným v této 
smlouvě;

b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na více jak 5 dní na stavbě v rozporu s touto smlouvou;
c) neprovádění změn v dohodnutých termínech, které objednatel požadoval, a maření projednávání 

změn, spočívající zejména v jejich neoceňování či opožděném oceňování;
d) porušení smluvních povinností uvedených v bodě 8.1.4 této smlouvy;
e) nepředložení pojistné smlouvy podle bodu 14.5 této smlouvy;
f) provádění díla v rozporu s kvalitativními parametry danými touto smlouvou;
g) nepředložení záruční listiny k bankovní záruce podle bodu 14.13 této smlouvy;
h) prodlení se splněním kteréhokoliv z uzlových termínů dle článku 5.3 této smlouvy o více než 30 dnů;
i) v dalších případech stanovených v této smlouvě.

13.1.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě prodlení objednatele s úhradou 
oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění převyšující částku 150 000 Kč po dobu delší 90 dnů 
po její splatnosti, byl-li k zaplacení alespoň jednou písemně vyzván.

13.2 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, bylo-li odstoupení oprávněné.

13.3 V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování podle jednotkových cen 
provedených prací a zakoupených materiálů. Zhotovitel je povinen okamžitě opustit staveniště a 
vyklidit zařízení staveniště, nejpozději však do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení. Neučiní-li tak 
zhotovitel, je objednatel oprávněn staveniště na náklady zhotovitele vyklidit a náklady mu 
přefakturovat.

13.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 
smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záruční doby podle čl. 11 této smlouvy, 
ustanovení o smluvních pokutách podle čl. 12 této smlouvy do dne odstoupení od této smlouvy 
a ustanovení o vlastnictví předmětu díla, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a 
jejích přílohách.

13.5 Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené 
stavební práce do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém předání a převzetí bude 
pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, bude v něm podrobně 
popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán 
způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od smlouvy i u odstranitelných vad právo 
požadovat slevu z ceny, místo jejich odstranění. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla dle tohoto 
odstavce smlouvy nemá vliv na vlastnictví předmětu díla objednatelem či právo objednatele zadat 
dokončení díla jinému zhotoviteli. Zhotovitel předá objednateli části budoucí dokumentace skutečného 
provedení stavby, která byla zhotovitelem průběžně do okamžiku účinnosti odstoupení pořízena.

Článek 14 
Další ujednání

14.1 Technickými normami (ČSN) podle této smlouvy jsou všechny české technické předpisy a normy, 
mezinárodní normy podle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to jak jejich části 
závazné i nezávazné (doporučující), které jsou platné a účinné v den podpisu této smlouvy nebo které 
budou platit v průběhu provádění výstavby; technickými normami jsou dále i standardy nebo obdobná 
určení jakosti a bezpečnosti, která budou zavedena připravovanou legislativou v průběhu provádění 
díla. Pro případ změny technických norem oproti stavu, jaký byl při podpisu této smlouvy, se smluvní 
strany zavazují promítnout tuto změnu do dodatku k této smlouvě, jinak platí změněná technická 
dokumentace.

14.2 Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní jednání/úkony jménem 
objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel zavazuje 
přijmout a jednat podle ní osobně.

Strana 27 (celkem 30)



14.3 Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět technický dozor prostřednictvím svých zaměstnanců ani 
jiných osob s ním finančně, personálně či jinak propojených. Nedodržení ustanovení předchozí věty je 
překážkou v realizaci předmětu této smlouvy na straně zhotovitele, který tak nesmí pokračovat 
v realizaci předmětu smlouvy až do naplnění podmínky dle věty první tohoto odstavce. Vzniklé 
prodlení bude sankcionováno dle ustanovení této smlouvy o smluvních pokutách.

14.4 Na výzvu zhotovitele (zápisem do stavebního deníku či dopisem) je objednatel povinen předat své 
stanovisko k prováděnému dílu a dát pokyn k dalšímu postupu zhotovitele ve věci, popř. se osobně 
účastnit jednání ve lhůtě, kterou zhotovitel stanoví, ne však kratší než 24 hodin od doručení výzvy.

14.5 Zhotovitel se zavazuje do chvíle než převezme staveniště předložit objednateli pojistnou smlouvu o 
pojištění předmětu díla a stavebně montážních rizik s připojištěním zařízení staveniště, stavebních 
strojů a materiálů s pojistným plněním ve výši ceny alespoň 50 milionů Kč, v níž je zhotovitel pojištěn 
na veškerá rizika a škody, která mohou vzniknout při jeho činnosti objednateli či třetím osobám a v níž 
je pojištěn zhotovovaný předmět díla, jeho součásti a příslušenství, život, zdraví a majetek objednatele či 
třetích osob (stavebně montážní pojištění, živelní pojištění, pojištění pro případ odcizení, pojištění 
odpovědnosti účastníků výstavby včetně objednatele doplněné o křížovou odpovědnost). Účinnost této 
pojistné smlouvy je povinen zhotovitel udržovat po celou dobu plnění, tj. až do řádného ukončení díla. 
Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu, včetně dokladů o zaplacení pojistného v průběhu 
výstavby předložit objednateli vždy do 5 dnů od požádání. Požadovaná pojistná smlouva se musí 
vztahovat i na veškeré plnění realizované prostřednictvím poddodavatele. Nepředloží-li zhotovitel 
pojistnou smlouvu v souladu s větou první, nepředá objednatel zhotoviteli staveniště, avšak počne běžet 
lhůta pro dokončení díla, jako by bylo staveniště již předáno.

14.6 Zhotovitel uhradí objednateli případný rozdíl mezi částkou, na niž objednateli oprávněně vznikne 
nárok, a pojistným plněním vyplaceným pojišťovnou objednateli dle pojistné smlouvy.

14.7 Zhotovitel se zavazuje koordinovat postup svých prací se zhotoviteli inženýrských sítí i zhotoviteli 
ostatních objektů tak, aby nedocházelo k prodlení či případným škodám. O všech sporných otázkách je 
zhotovitel povinen se dohodnout s ostatními zhotoviteli. Nedojde-li k dohodě, je zhotovitel povinen 
bezodkladně informovat objednatele. Objednatel je v tomto případě oprávněn písemně rozhodnout 
o sporné otázce s tím, že zhotovitel je tímto rozhodnutím zavázán.

14.8 Smluvní strany jsou oprávněny splatné pohledávky vzájemně započítat, objednatel je též oprávněn 
započíst svou pohledávku dle čl. 7.9 této smlouvy.

14.9 Specifické odpovědnosti zhotovitele podle této smlouvy a prostředky k nápravě, které má objednatel dle 
této smlouvy, jakož i případná náhrada škody, rozšiřují a žádným způsobem neomezují odpovědnost 
zhotovitele dle občanského zákoníku.

14.10 Zhotovitel je povinen strpět veškeré kontroly vyplývající z režimu financování díla a poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost v rámci těchto kontrol.

14.11 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu 10 let od řádného předání díla.

14.12 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.13 Zhotovitel se zavazuje uzavřít a udržovat v platnosti bankovní záruku za dodržení smluvních
podmínek, kvality a termínů provedení díla ve výši 3 % z celkové ceny díla bez DPH ve prospěch
objednatele (oprávněného), až do ukončení díla dle článku 9.1.1. Záruční listina musí obsahovat min. 
následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel bankovní 
záruky, označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky, dobu platnosti bankovní záruky. Tato 
bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první vyžádání.
Záruční listina musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění práva 
z bankovní záruky:

zhotovitel neplní předmět veřejné zakázky v souladu s podmínkami smlouvy, 
zhotovitel neplní termíny provádění díla podle harmonogramu,

Strana 28 (celkem 30)



zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo 
jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy povinen.

Originál záruční listiny se zhotovitel zavazuje předat do předání staveniště. Předání záruční listiny je 
podmínkou pro předání staveniště. Nepředá-li zhotovitel originál záruční listiny, nebude mu předáno 
staveniště, v takovém případě se však pro účely běhu lhůty pro dokončení díla hledí, jako by staveniště 
předáno bylo.

14.14 Výsledky projektových prací a další dokumentace (dále jen „dokumentace") vytvořené zhotovitelem 
v rámci plnění předmětu díla jsou majetkem objednatele, který jich může užít v rozsahu potřebném pro 
splnění účelu této smlouvy včetně dokončení předmětu díla, v to počítaje i užití dokumentace včetně 
jejích zejména doplnění, přepracování a změn třetími osobami pro objednatele činnými při provádění 
nebo dokončení díla. Tato licence trvá i po ukončení této smlouvy z jakýchkoli důvodů. Cena za licenci 
je zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel může disponovat výsledky projektových prací pouze pro účel této 
smlouvy a třetím stranám je poskytovat pouze se souhlasem objednatele. Vlastnické právo 
k dokumentaci předávané zhotovitelem objednateli přechází na objednatele dnem převzetí 
dokumentace.

Článek 15
Pozastavení prací a omezení rozsahu prací

Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů kdykoliv 
pozastavit provádění výstavby nebo některých jejích částí. V případě, že doba pozastavení bude trvat 
více než 180 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. V případě pozastavení prací bude 
mezi smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení díla.

Článek 16
Závěrečná ustanovení

16.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze-li 
některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se další obecně závazné předpisy. Pokud některé 
smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude v průběhu doby trvání této smlouvy 
novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis nový, který jej nahradí, budou se smluvní 
strany při plnění předmětu této smlouvy vždy řídit příslušným aktuálně platným a účinným předpisem 
upravujícím danou záležitost.

16.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou řadou 
a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.3. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé straně mohou provést zápisem 
ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se oznámení osobním předáním 
listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany a nelze-li tak učinit, 
jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu. Listina je považována za doručenou při osobním 
doručení dnem jejího předání a převzetí druhou stranou nebo v případě doručování poštou, pátým 
dnem po odeslání. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které mají 
být předány.

16.4. Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné telefonicky či e- 
mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno a předáno písemně v listinné 
podobě.

16.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

16.6. V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení smlouvy.

16.7. Tato smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

Strana 29 (celkem 30)



16.8. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této 
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

16.9. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 
uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

16.10. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků na 
profilu zadavatele objednatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně 
prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se díla, které jsou případně 
předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem objednateli písemně a jasně označil 
a nejsou obsaženy v této smlouvě.

16.11. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/32/2154/2018 ze 
dne 10.12. 2018.

V Hradci Králové dne 0:4 o?, irn

Za objednatele:

Ing. Radek Mrázek, MBA, 
místopředseda představenstva 
BAK stavební společnost, a.s.

Ivan Havel,
výkonný ředitel na základě plné moci 
GEOSAN Group a.s.

ředitel závodu pozemních staveb 
na základě plné moci

Strana 30 (celkem 30)



stavební společnost

r geosan
GROUP

Příloha č. 1

Projektová dokumentace pro provedení díla

(uložena mimo smlouvu -  je dostupná oběma stranám)



s ta v e b n í společnost
geosan

m n i  mGROUP

Příloha č. 2

Veřejnoprávní akty



Sffii *
HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR STAVEBNÍ

VÁŠ DO PIS

! >t0 r0 2 kotIn iiU  nabylo prrfv»í 
m o ci a  j c  vykonatelné

•— -------
ZN.:

ZE DNE: 1.2.2018, 14.2.2018 j _---- ~  ‘ ^ ftx lu is
N A Š E Z N .: SZ MMHK/022440/2018 ST2/Ža
NAŠE Č.j.: MMHK/036864/2018 ST2/Ža
V YŘ IZU JE: Jana Žampová D L E  R O Z D Ě L O V N ÍK U
TEL.: 495707635
E-M AIL: jana.zampova@mmhk.cz

.

DATUM : 27.3.2018 —

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ (spojené řízení)

Výroková Část:
Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal 
podle §108 až 114 stavebního zákona žádosti o stavební povolení, které dne 1.2.2018 a 
16.2.2018 podal

Královéhradecký kraj, zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje, IČO 
70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
cestou zmocněnce
TECHNICO Opava s.r.o., zastoupená Ing. Martinem Uličným, jednatelem, IČO 25849204, 
Hradecká 1576/51, 746 01 Opava
(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s t a v e b n í  p o v o l e n í
na stavbu:

Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec
Králové

(dále jen "stavba") pozemcích st.p.č. 291/4, p.č. 240/2, 1374/1, 1374/2 v katastrálním území 
Hradec Králové. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Druh a účel:
Stavba pro kulturu a občanskou vybavenost. Změna stavby -  přístavba bude sloužit jako 
přírodovědná knihovna s badatelnami.

Stavba obsahuje:
Nově navržená přístavba je pravidelného obdélného půdorysu rozměru 45,4x13,7m (včetně 
propojovacího krčku). Je dvoupodlažní, s plochou střechou. Přístavba je od hlavni budovy

WWW.HftADECKRALOve.ORG

MAGISTRÁT NÉSTA HRADEC KRÁLOVé, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707  111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPOOATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln

mailto:jana.zampova@mmhk.cz
http://WWW.HftADECKRALOve.ORG
mailto:POSTA@MMHK.CZ
mailto:EPOOATELNA@MMHK.CZ


Č.j. MMHK/036864/201S

odsazena, prostor je zastřešen prosklenou střešní konstrukcí nad 2, NP. přístavby, tj. nad 1. NP 
Gayerových kasáren. Konstrukčně je objekt řešen jako monolitický skelet s příčnými rámy. 
Skelet je řešený jako dvojtrakt, kdy trakt blíže historické budově je dvoupodlažní. Čelní sloupy 
rozměru jsou šikmé ve tvaru písmene A, podpírají mohutný obvodový podélný průvlak, který 
přebíhá do štítových stěn a uzavírá první trakt přístavby. Příčné průvlaky jsou podepírány 
vnitřními a zadními sloupy a jsou navrženy s převislým koncem směrem k historické budově. 
Průvlaky převislých konců jsou s proměnným průřezem. Střecha je navržena jako nepochází. 
Střecha nad traktem u historické budovy je řešena jako prosklená, vynášená na ocelových 
nosnících z uzavřených profilů. Vnitřní schodiště je ocelové schodnicové podepřené na konzole 
sloupu a dvou stojkách. V podélném směru jsou mezi zadními sloupy v krajních polích ztužující 
stěny. Nosné sloupy budou vetknuty přes betonové patky do velkoprúměrových pilot, 
vetknutých do slínovcového podloží. Obvodové stěny budou osazeny na prazích uložených na 
hlavicích pilot. Bastion, který prochází pod přístavbou, zůstane zachován, nová konstrukce 
bude provedena nad ním. Při vstupu do objektu jsou umístěny vstupní rampy. Ty budou 
monolitické železobetonové.

Zpevněné plochy mezi přístavbou a kasárnami.
Zpevněné plochy mezi přístavbou a kasárnami budou spočívat ve zřízení nových podkladních 
vrstev s krytem z kamenné dlažby. Budou provedeny výkopy ve stávajících zatravněných 
plochách a vybourají se stávající konstrukce chodníků včetně obrub. V rámci těchto ploch 
budou zřízena dočasná parkovací stání nahrazující zrušená stání. Na zpevněné ploše u 
východního křídla bude sedm dočasných šikmých stání včetně jednoho stání pro osoby s 
omezenou schopností pohybu, u západního křídla budou tři podélná stání. Celková zastavěná 
plocha řešená v rámci zpevněných ploch mezi přístavbou a kasárnami činí 540m2 (západní 
plocha 210m2, východní 330m2). Nový kryt zpevněných ploch bude ze štípané kamenné dlažby 
ti. 100inm, konstrukce je navržena pro pojezd nákladních vozidel.
Chodník koiem přístavby:
Pro přístup k novým vchodům do přístavby bude sloužit navržený chodník lemující přístavbu ze 
všech stran v průměrné šířce 1m, pod schodišti bude šířka chodníku 2,6m. Pro zřízení nových 
podkladních vrstev chodníku a krytu z kamenné dlažby bude vybourána stávající konstrukce 
včetně obrub a provedeny výkopy ve stávající zatravněné ploše. Celková zastavěná plocha 
řešená v rámci chodníku činí 140m2. Nový kryt chodníku bude ze štípané kamenné dlažby tl. 
100mm, konstrukce je navržena pro pojezd nákladních vozidel.
Zásobovací rampa:
Podél vnější strany západního křídla kasáren bude zřízena zásobovací rampa. Pro novou 
konstrukci podkladních vrstev včetně krytu z kamenné dlažby bude provedeno vybourání 
stávající zpevněné plochy a výkop ve stávající zatravněné ploše. Šířka rampy bude 4m, celková 
zastavěná plocha řešená v rámci zásobovací rampy činí 112m2. Kryt zásobovací rampy bude 
ze štípané kamenné dlažby tl. 100mm, konstrukce je navržena pro pojezd nákladních vozidel. 
Odvodnění:
Odvodnění zpevněných ploch, chodníku a zásobovací rampy bude zajištěno příčným a 
podélným sklonem dlažby k odvodňovacím žlabům, část povrchových vod zasákne spárami v 
dlažbě

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracovali Ing. 
Matěj Kudlík, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 1102890 -  architektonicko 
stavební část, ZTI, VZD, elektro, slaboproud, Ing. Ivana Bednárková, autorizovaný inženýr pro 
požární bezpečnost staveb, ČKAIT 1102604, Ing. Martin Koráb, autorizovaný inženýr pro statiku 
a dynamiku staveb, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu.
2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
a) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby.

4. Stavba bude dokončena do 06/2021.

str. 2



Čj. MMHK/036864/2018 str. 3

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: právnickou nebo fyzickou osobou 
oprávněnou k provádění stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti podle 
zvláštních předpisů. Název (jméno), sídlo (adresu) a doklad o oprávnění zhotovitele sdělí 
stavebník nejpozději 7 dní před zahájením stavby stavebnímu úřadu. Zhotovitel určí osobu 
zabezpečující odborné vedení realizace stavby.

6. O odborném provedení stavby včetně instalací budou při závěrečné kontrolní prohlídce 
stavby předloženy písemné doklady s vyhovujícími výsledky.

7. Veškeré stávající inženýrské sítě v prostoru staveniště budou před zahájením stavby 
polohově a výškově označeny, v průběhu stavby k nim bude zajištěn přístup a budou dodrženy 
podmínky jejich ochranných pásem.
Budou respektovány podmínky vyjádření společností:
X Technické služby p.o.. Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové ze dne 24.8.2017. zn: 

TSHK/1278/E/17,
X Elektrárny Opatovice a.s., Opatovice nad Labem, 532 13 Pardubice ze dne 3.10.2017,
>4 GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno ze dne 10.8.2017, zn: 5001552723,
V UPC ČR a.s., P.O.BOX 32, 500 06 Hradec Králové ze dne 28.7.2017, č. E014342/17,
X ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín ze dne 5.9.2017, zn: 1094444096,
X CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha ze dne 20.7.2017, ěj. 670175/17, ze dne 

2.8.2017, čj. POS 813/17,
x  T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 ze dne 1.3.2017, čj. 

E07589/17.

8. Budou dodrženy podmínky stanoviska odboru životního prostředí Magistrátu města Hradec 
Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ze dne 9.10.2017, zn. SZ 
MMHK/151886/2017/ŽP/Čer, vztahující se k provádění stavby, a to:
Odpadové hospodářství (Čm):
Jako orgán státní správy příslušný dle § 79 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném 
znění, požadujeme, aby bylo zabezpečeno využití a odstranění odpadů, které v rámci 
odstranění stavby vzniknou (např. zbytky konstrukčních materiálů, stavební suť, střešní krytina 
apod.), a to tak, že veškeré odpady předá oprávněné osobě dle § 12 odst. 3 zákona o 
odpadech. Před předáním odpadů oprávněné osobě budou odpady soustřeďovány utříděné 
podle jednotlivých druhů a kategorií a budou zabezpečeny před znehodnocením, odcizením 
nebo únikem Při této činnosti nesmí být ohrožováno nebo poškozováno životní prostředí.
Při prohlídce stavby je mimo jiné nutné identifikovat části stavby obsahující azbest a v případě, 
že je stavba obsahuje, postupovat v souladu s ustanovením § 128 stavebního zákona a 
odstranit je ze stavby pod dozorem osoby, která má oprávnění pro odborné vedení provádění 
stavby.
Při nakládání s odpady azbestu a s odpady, které azbest obsahuji, je nutné postupovat v 
souladu s ustanovením § 35 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.
Práce s azbestem (včetně údržby stavby, změn dokončených staveb a odstraňováni staveb) je 
nutné ohlašovat nejpozději 30 dní před jejich zahájením místně příslušnému orgánu ochrany 
veřejného zdraví (Krajská hygienická stanice v Hradci Králové) podle ustanovení § 41 zákona č. 
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.
Doklady o využití nebo odstraněni odpadů vzniklých při odstraněni stavby budou předloženy na 
odbor životního prostředí Magistrátu města 
Ochrana ovzduší (Par)
Za účelem předcházení vzniku emisí tuhých znečišťujících látek budou po dobu realizace 
stavby/demolice využívána technická a organizační opatření ke snižování emisí těchto látek 
(instalace protiprašných zábran, pravidelné čištění, skrápění apod.).

9. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice 
Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové ze dne 4.10.2017, čj.: 
KHSHK 29011/2017/HP.HK/Hu, vztahující se k užívání stavby, a to:
K žádosti o vydání závazného stanoviska k užívání stavby předložit doklad (zpracovaný 
odborně způsobilou osobou) o výsledku laboratorní kontroly vzorku pitné vody -  
mikrobiologické ukazatele kráceného rozboru vzorku pitné vody -  prokazující nepřekročení 
přípustných hodnot ukazatelů pitné vody, místo odběru -  dřez v kuchyňce v 4. NP. Odběr musí 
být proveden odborně způsobilou osobou.



Č.j. MM HK/03 6864/2018

10, Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska odboru památkové péče Magistrátu 
města Hradec Králové, československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ze dne 
23.1.2018, zn. MMHK/216395/2017/PP/Fai a ze dne 7.3.2018, zn. MMHK/216395/2017/PP/Fal 
vztahující se k provádění stavby, a obsahu prováděcí dokumentace, a to;
1. V navazující dokumentaci pro provádění stavby v rozsahu vyhlášky 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb v platném znění bude blíže specifikováno řešení přilehlých všech 
zpevněných ploch v rozsahu podrobnosti vyhlášky 499/2006 Sb, o dokumentaci staveb v 
platném znění (bude obsahovat výkres, resp. výkresy materiálového řešení zpevněných ploch z 
kamenné dlažby ve větší podrobnosti (1:20, 1:10, 1:5). Na rampu při západní straně objektu 
bude navržena kamenná dlažba.
2. Navazující dokumentace pro provádění stavby v rozsahu vyhlášky 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb v platném znění bude v průběhu projekčních prací konzultována s NPÚ, 
ÚOP v Josefově. Navazující dokumentace pro provádění stavby v rozsahu vyhlášky 499/2006 
Sb. o dokumentaci staveb v platném znění zohledňující podmínky tohoto závazného stanoviska 
bude předložena k vydání nového závazného stanoviska orgánu státní památkové péče,
3. Relikt bastionu bude po provedeném záchranném archeologickém výzkumu a dokumentaci 
ponechán na původním místě, a to v celém dochovaném plošném i výškovém rozsahu. 
Stavební konstrukce, které budou obklopovat zdivo bastionu, musí respektovat jeho linie a musí 
být založeny mimo něj.
4. Při vedení technické infrastruktury a výkopu pro retenční nádrž nesmí dojít k narušení reliktu 
bastionu. Případně odkrytý relikt boku bastionu, nároží a kurtiny bude po provedené 
dokumentaci ponechán na původním místě a zajištěn proti poškození stavebními pracemi.
5. Výplně okenních otvorů mezí místnostmi 1.27, 1.20 a prostorem přístavby (P. 1.06, P.1.03 a 
P. 1.07) v 1.NP a dále mezi místnostmi 01.35, 01.36, 01.27 a prostorem přístavby (P.01.05, 
P.01.03 a P.01.07) v 1.PP budou zachovány v replikách, případně kopiích a jejich požární 
odolnost bude řešena z interiéru místností 1.27, 1.20 v 1 .NP a dále z interiéru místnostmi 
01.35, 01.36, 01.27 v I.PP a to bez vlivu na vzhled z prostoru přístavby, pokud nebudou 
zachovány v originále. Tyto výplně okenních otvorů orientované do přístavby budou v 
jednotném provedení jako zbývající obdobné výplně na fasádách objektu. Obdobně budou 
řešeny stávající vstupní dveře mezi místností 01,32 a prostorem P.01.03 (zakreslené jako 
součást výkresu 1.PP), pokud nebudou zachovány v originále.
6. Prostupy střechou stávajícího objektu budou svedeny do nevyužívaných větracích nebo 
komínových průduchů (např. větrací hlavice kanalizace), tj. na střechách a fasádách nebudou 
umísťována technologická zařízení.
7. Další navazující dokumentace pro provádění stavby v rozsahu vyhlášky 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb v platném znění bude obsahovat výkresy ve větší podrobnosti (1:20, 1:10, 
1:5), které doloží provedení vyměňovaných součástí na vnějším plášti stávající stavby č.p. 334 
(např. výplně otvorů a pod.) a nově navrhovaných součástí na vnějším plášti stávající stavby 
č.p. 334 (např. výplně otvorů a pod.) a další součásti na vnějším plášti stávající stavby přístavby 
č.p. 334 (např. zábradlí, obvodový plášť a pod.).

11. Budou dodrženy podmínky stanoviska odboru dopravy Magistrátu města Hradec Králové,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ze dne 4.8.2017, zn. SZ
MMHK/133566/2017 ODÍ/Pac vztahující se k provádění stavby, a to:
Stavba bude realizována za provozu.
Zařízení staveniště nebude umístěno na místní komunikaci.
Vozidla stavby budou na veřejné komunikace vyjíždět zcela očištěna.
V případě omezení provozu na komunikaci je povinností zhotovitele požádat zdejší odbor 
v předstihu minimálně 30 dnů před zahájením prací o stanovení přechodné úpravy silničního 
provozu ve smyslu § 77 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů.

12. Budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska Sekce ekonomické a majetkové MO, 
odboru ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 160 01 Praha ze dne 26.10.2017, 
zn.10156/64570/2017-8201-OÚZ-PCE, vztahující se k provádění stavby, a to:
Samotné zahájení zemních prací při výstavbě výše uvedené akce podmiňuji ukončeným 
provedením přeložek podzemních telekomunikačních vedení AČR firmou SITEL na dotčených 
pozemcích.

stí. 4



13. Budou dodrženy podmínky ze stanoviska Krajského ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje, územní odbor Hradec Králové, dopravní inspektorát, Mrštíkova 541, 500 09 Hradec 
Králové ze dne 23.8.2017, čj. KRPH-67858-2/ČJ-2017-050206, vztahující se k provádění 
stavby, a to:
Bude-li akcí dotčena bezpečnost a plynulost provozu na dotčených i přilehlých pozemních 
komunikacích, předloží zhotovitel či investor v dostatečném časovém předstihu (min. 1 měsíc 
před zahájením prací) příslušnému správnímu orgánu samostatnou zjednodušenou projektovou 
dokumentaci - návrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích (dopravní 
značení). Tento návrh bude následně v rámci procesu stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích podle § 77 Zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění, projednán příslušným správním 
orgánem se zdejším dopravním inspektorátem a dále bude sloužit jako podklad pro vydání 
případného souhlasu zdejšího dopravního inspektorátu v rámci řízení o povolení zvláštního 
užívání vedeného příslušným silničním správním úřadem ve smyslu § 25 Zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
V průběhu realizace stavby (min. 3 měsíce před závěrečnou kontrolní prohlídkou) předloží 
zhotovitel či investor příslušnému správnímu orgánu samostatnou zjednodušenou projektovou 
dokumentaci - návrh místní úpravy provozu na pozemních komunikacích (dopravní značení). 
Tento návrh bude následně v rámci procesu stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích podle § 77 Zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů, v platném znění, projednán příslušným správním orgánem se 
zdejším dopravním inspektorátem.
Při realizaci stavby budou provedeny bezbariérové úpravy dle vyhlášky č. 398/2009 „o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb".

14. Před zahájením stavebních prací stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby 
odborně způsobilou osobou. Z vytyčovacího výkresu, musí být patrné umístění stavby 
vzhledem k hranicím pozemku. Poloha stavby musí být v souladu s podmínkami uvedenými pro 
umístění stavby v územním rozhodnutí. Výsledky vytyčení musí být ověřeny úředně 
oprávněnými zeměměřiči.

15. Stavba bude provedena z materiálů dle požadovaných vlastností výrobků ve smyslu 
ustanovení § 12 zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky. Jedná se 
především o stavební výrobky, uvedené v příloze vládního nařízení č. 163/2002 Sb.
16. Během provádění stavby musí stavebník zajistit přístup ke všem nemovitostem dotčeným 
prováděním stavby.
17. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb a ustanovení vyhlášky 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, která upravuje požadavky na 
staveniště. Dále budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání stavby.
18. Při realizaci stavby provést taková opatření, která budou minimalizovat negativní vlivy na 
životní prostředí (hlučnost, prašnost apod.) ve vztahu k okolní zástavbě (např. použití 
mechanizmů, doprava, vyloučení stavebních a montážních prací v noční době, a jejich omezení 
ve dnech pracovního klidu v souladu s ověřenou projektovou dokumentací.

19. Uvedení stavby do užívání je možné jen na základě kolaudačního souhlasu, o který požádá 
stavebník stavební úřad po dokončení stavby.

20. Při skladování zvláště sypkých materiálů, nebo pokud se jedná o odřezky polystyrénu, 
PVC, papíru apod. vzniklých prováděním stavby budou učiněna taková opatření (např. překryti 
plachtou, uložení do kontejneru), aby nedocházelo k nadměrnému obtěžování okolí prachem 
nebo zavlečení těchto odpadů na sousední pozemky.
21. Před zahájením práci na vlastní přístavbě bude zrealizovaná přeložka účelové areálové 
komunikace

Č.j. MMHK/0H6864/2018 sir, 5



sir. 6Č.j. M M HK/036864/2018

22. Před užíváním stavby budou dokončeny podmiňující stavby -  přeložka areálového 
teplovodu, přeložka areálové kanalizace, přeložka elektrického vedení NN, přeložka 
sdělovacího vedení, přeložka účelové komunikace - v rozsahu specifikovaném v Průvodní 
zprávě v oddílu A3 písm. i) a výkresu Koordinační situační výkres dokumentace pro vydání 
stavebního povolení uvedené v bodě 1 podmínek pro provedení stavby. U podmiňujících staveb 
stavebník předloží doklady o povolení jejich užívání v souladu se stavebním zákonem při 
kontrolní prohlídce.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Královéhradecký kraj, pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec Králové
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 465/7, 500 03 Hradec Králové

III. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s t a v e b n í  p o v o l e n í
na stavbu:

Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec
Králové -  přeložka areálové komunikace

(dále jen "stavba") na pozemcích p.č 240/2, 1374/1, 1374/2 v katastrálním území Hradec 
Králové. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Druh a účel:
Dopravní stavba za účelem zpřístupnění celého areálu.

Stavba obsahuje:
Účelová komunikace (neveřejná - areálová):
V úseku od stávajícího vjezdu do areálu po zásobovací rampu u západního křídla kasáren bude 
řešena přeložka účelové komunikace v podobě vybourání stávajícího živičného krytu včetně 
podkladů a zřízení nových podkladních vrstev s krytem z kamenné dlažby. V délce 75m bude 
tato komunikace přeložena do míst podél jižní strany přístavby, přičemž budou zrušena stávající 
parkovací stání před kasárnami, v úseku přeložené komunikace budou provedeny výkopy ve 
stávající zatravnéné ploše. Komunikace bude z východní strany napojena na stávající vjezd do 
areálu, na západní straně bude řešeno napojení na stávající účelovou komunikaci a na 
navrženou zásobovací rampu. Šířka přeložené komunikace bude v průměru 7m (7m + 1m 
pojízdný chodník kolem přístavby), celková zastavěná plocha řešená v rámci účelové 
komunikace činí 650m2. Nový kryt účelové komunikace bude ze štípané kamenné dlažby tl. 
100mm, konstrukce je navržena pro pojezd nákladních vozidel 
Odvodnění:
Odvodnění účelové komunikace bude zajištěno příčným a podélným sklonem dlažby k 
odvodňovacím žlabům, část povrchových vod zasákne spárami v dlažbě.

IV. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. 
Matěj Kudlík, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT - 1102890, Ing. Matěj Kudlik. 
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT - 1102890, případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
b. závěrečnou kontrolní prohlídku stavby.
4. Stavba bude dokončena do 05/2019.

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: právnickou nebo fyzickou osobou 
oprávněnou k provádění stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti podle



C.j. MMHK/036864/20! 8 sir, 7

zvláštních předpisů. Název (jméno), sídlo (adresu) a doklad o oprávnění zhotovitele sdělí 
stavebník nejpozději 7 dní před zahájením stavby stavebnímu úřadu. Zhotovitel určí osobu 
zabezpečující odborné vedení realizace stavby.

6. O odborném provedení stavby včetně instalací budou při závěrečné kontrolní prohlídce 
stavby předloženy písemné doklady s vyhovujícími výsledky.

7. Veškeré stávající inženýrské sítě v prostoru staveniště budou před zahájením stavby 
polohově a výškově označeny, v průběhu stavby k ním bude zajištěn přístup a budou dodrženy 
podmínky jejich ochranných pásem.
Budou respektovány podmínky vyjádření společností:
V Technické služby p.o.. Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové ze dne 24.8.2017, zn: 

TSHK/1278/E/17,
V CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha ze dne 20.7.2017, čj. 670175/17. ze dne 

2.8.2017, čj. POS 813/17,
V ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín ze dne 5.9.2017, zn: 1094444096,
V GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno ze dne 10.8.2017, zn: 5001552723,
V UPC ČR a.s., P.O.BOX 32, 500 06 Hradec Králové ze dne 28.7.2017, č. E014342/17,
v  T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 ze dne 1.3.2017, čj. 

E07589/17,
v  Elektrárny Opatovice a.s., Opatovice nad Labem, 532 13 Pardubice ze dne 3.10.2017.

8 . Budou dodrženy podmínky stanoviska odboru životního prostředí Magistrátu města Hradec 
Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ze dne 9.10.2017, zn. SZ 
MMHK/151886/2017/ŽP/Čer, vztahující se k provádění stavby, a to:
Odpadové hospodářství (Čm):
Jako orgán státní správy příslušný dle § 79 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném 
znění, požadujeme, aby bylo zabezpečeno využití a odstranění odpadů, které v rámci 
odstranění stavby vzniknou (např. zbytky konstrukčních materiálů, stavební suť, střešní krytina 
apod.), a to tak, že veškeré odpady předá oprávněné osobě dle § 12 odst. 3 zákona o 
odpadech. Před předáním odpadů oprávněné osobě budou odpady soustřeďovány utříděné 
podle jednotlivých druhů a kategorií a budou zabezpečeny před znehodnocením, odcizením 
nebo únikem Při této činnosti nesmí být ohrožováno nebo poškozováno životní prostředí.
Při prohlídce stavby je mimo jiné nutné identifikovat části stavby obsahující azbest a v případě, 
že je stavba obsahuje, postupovat v souladu s ustanovením § 128 stavebního zákona a 
odstranit je ze stavby pod dozorem osoby, která má oprávněni pro odborné vedeni provádění 
stavby.
Při nakládání s odpady azbestu a s odpady, které azbest obsahuji, je nutné postupovat v 
souladu s ustanovením § 35 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.
Práce s azbestem (včetně údržby stavby, změn dokončených staveb a odstraňováni staveb) je 
nutné ohlašovat nejpozději 30 dní před jejich zahájením místně příslušnému orgánu ochrany 
veřejného zdraví (Krajská hygienická stanice v Hradci Králové) podle ustanovení § 41 zákona č. 
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.
Doklady o využití nebo odstraněni odpadů vzniklých při odstraněni stavby budou předloženy na 
odbor životního prostředí Magistrátu města 
Ochrana ovzduší (Par)
Za účelem předcházení vzniku emisí tuhých znečišťujících látek budou po dobu realizace 
stavby/demolice využívána technická a organizační opatření ke snižování emisí těchto látek 
(instalace protiprašných zábran, pravidelné čištění, skrápění apod.).

9. Budou dodrženy podmínky stanoviska odboru dopravy Magistrátu města Hradec Králové, 
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ze dne ze dne 4.8.2017, zn. SZ 
MMHK/133566/2017 ODl/Pac vztahujíc! se k provádění stavby, a to:
Stavba bude realizována za provozu.
Zařízení staveniště nebude umístěno na místní komunikaci.
Vozidla stavby budou na veřejné komunikace vyjíždět zcela očištěna.
V případě omezeni provozu na komunikaci je povinností zhotovitele požádat zdejší odbor 
v předstihu minimálně 30 dnů před zahájením prací o stanovení přechodné úpravy silničního 
provozu ve smyslu § 77 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů.



sir. 8

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska odboru památkové péče Magistrátu 
města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ze dne 27.2.2018, 
zn. MMHK/027174/2018/PP/Fal a ze dne 7.3,2018, zn. MMHK/027174/2018/PP/Fal vztahující 
se k provádění stavby, a obsahu prováděcí dokumentace, a to:
1. V navazující dokumentaci pro provádění stavby v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb v platném znění bude blíže specifikováno řešení zpevněných ploch 
rozsahu podrobnosti vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.
2. Navržené vodorovné dopravní značení z termoplastu bude nahrazeno méně trvanlivým, 
resp. odstranitelným nátěrem umožňující případné jeho odstranění z kamenné dlažby.
3. Navazující dokumentace pro provádění stavby zpracovaná v rozsahu vyhlášky č.499/2006 
Sb. o dokumentaci staveb v platném znění bude v průběhu projekčních prací konzultována 
s NPÚ, ÚOP v Josefově. Navazující dokumentace pro provádění stavby v rozsahu vyhlášky č. 
499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění zohledňující podmínky tohoto závazného 
stanoviska bude předložena k vydání nového závazného stanoviska orgánu státní památkové 
péče.
11. Budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska Sekce ekonomické a majetkové MO, 
odboru ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 160 01 Praha ze dne 26.10.2017, 
zn.10156/64570/2017-8201~0(JZ-PCE, vztahující se k provádění stavby, a to:
Samotné zahájení zemních prací při výstavbě výše uvedené akce podmiňuji ukončeným 
provedením přeložek podzemních telekomunikačních vedení AČR firmou SITEL na dotčených 
pozemcích.
12. Budou dodrženy podmínky ze stanoviska Krajského ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje, územní odbor Hradec Králové, dopravní inspektorát, Mrštíkova 541, 500 09 Hradec 
Králové ze dne 23.8.2017, čj. KRPH-67858-2/ČJ-2017-050206, vztahující se k provádění 
stavby, a to:
Bude-li akcí dotčena bezpečnost a plynulost provozu na dotčených i přilehlých pozemních 
komunikacích, předloží zhotovitel či investor v dostatečném časovém předstihu (min. 1 měsíc 
před zahájením prací) příslušnému správnímu orgánu samostatnou zjednodušenou projektovou 
dokumentaci - návrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích (dopravní 
značení). Tento návrh bude následné v rámci procesu stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích podle § 77 Zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění, projednán příslušným správním 
orgánem se zdejším dopravním inspektorátem a dále bude sloužit jako podklad pro vydání 
případného souhlasu zdejšího dopravního inspektorátu v rámci řízení o povolení zvláštního 
užívání vedeného příslušným silničním správním úřadem ve smyslu § 25 Zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
V průběhu realizace stavby (min. 3 měsíce před závěrečnou kontrolní prohlídkou) předloží 
zhotovitel či investor příslušnému správnímu orgánu samostatnou zjednodušenou projektovou 
dokumentaci - návrh místní úpravy provozu na pozemních komunikacích (dopravní značení). 
Tento návrh bude následně v rámci procesu stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích podle § 77 Zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů, v platném znění, projednán příslušným správním orgánem se 
zdejším dopravním inspektorátem.
Při realizací stavby budou provedeny bezbariérové úpravy dle vyhlášky č. 398/2009 „o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb".

13. Před zahájením stavebních prací stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby 
odborně způsobilou osobou. Z vytyčovacího výkresu, musí být patrné umístění stavby 
vzhledem k hranicím pozemku. Poloha stavby musí být v souladu s podmínkami uvedenými pro 
umístění stavby v územním rozhodnutí. Výsiedky vytyčení musí být ověřeny úředně 
oprávněnými zeměměřiči.

14. Stavba bude provedena z materiálů dle požadovaných vlastností výrobků ve smyslu 
ustanovení § 12 zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky. Jedná se 
především o stavební výrobky, uvedené v příloze vládního nařízení č. 163/2002 Sb.

15. Během provádění stavby musí stavebník zajistit přístup ke všem nemovitostem dotčeným 
prováděním stavby.

Č.j. MMHK/036864/20i 8



16. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb a ustanovení vyhlášky 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, která upravuje požadavky na 
staveniště. Dále budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání stavby.

17. Při realizaci stavby provést taková opatření, která budou minimalizovat negativní vlivy na 
životní prostředí (hlučnost, prašnost apod.) ve vztahu k okolní zástavbě (např. použití 
mechanizmů, doprava, vyloučení stavebních a montážních prací v noční době, a jejich omezení 
ve dnech pracovního klidu v souladu s ověřenou projektovou dokumentací.
18. Uvedení stavby do užívání je možné jen na základě kolaudačního souhlasu, o který požádá 
stavebník stavební úřad po dokončení stavby.

19. Při skladování zvláště sypkých materiálů, nebo pokud se jedná o odřezky polystyrénu, 
PVC, papíru apod. vzniklých prováděním stavby budou učiněna taková opatření (např. překrytí 
plachtou, uložení do kontejneru), aby nedocházelo k nadměrnému obtěžování okolí prachem 
nebo zavlečení těchto odpadů na sousední pozemky.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Královéhradecký kraj, pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p, 408, 502 00 Hradec Králové
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 465/7, 500 03 Hradec Králové

Odůvodnění:

Dne 1.2.2018 podal stavebník žádost o vydáni stavebního povolení stavbu „Stavební úpravy 
objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové"  (dále jen 
"stavba") pozemcích st.p.č. 291/4, p.č. 240/2, 1374/1, 1374/2 v katastrálním území Hradec 
Králové. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Dne 14.2,2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení stavbu „Stavební úpravy 
objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králově -  přeložka 
areálové komunikace"  (dále jen "stavba") na pozemcích p.č. 240/2, 1374/1, 1374/2 v 
katastrálním území Hradec Králové. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad dne 16.2.2018 spojil z moci úřední výše uvedená řízení ve smyslu ustanovení § 
140 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb. usnesením poznamenaným do spisu.

Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vydal dne 22.6.2017 pod zn: SZ 
MMHK/123449/2016 ST2/Za územní rozhodnutí o umístění stavby „Přístavba objektu čp. 334/2 
Gayerových kasáren, Opletalova ulice, Hradec Králové", v katastrálním území Hradec Králové. 
Součástí tohoto záměru - souboru staveb jsou i v tomto řízení projednávané výše uvedené 
stavební objekty. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 12.7.2017.

Dne 7.3.2018 stavební úřad oznámil podle ustanovení § 112 odst.1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení (spojené řízení). Jelikož jsou stavebnímu úřadu známy poměry staveniště, 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhovaných staveb a stanovení 
podmínek k jejich provádění, upustil stavební úřad v souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona 
od ústního jednání a ohledání na místě. Vzhledem k tomu, že stavební úřad upustil od ústního 
jednáni, stanovil lhůtu 10 dnů od doručení tohoto oznámení, ve které mohli účastníci řízení 
uplatnit námitky, popřípadě důkazy ke stavebnímu řízení a dotčené orgány závazná stanoviska. 
Závazná stanoviska dotčených orgánů (podle § 4 odst. 4 stavebního zákona) a námitky, 
popřípadě důkazy účastníků řízení ke stavebnímu řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, 
jinak k nim v souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona stavební úřad přihlíží.

Č.j. MMHK/036864/2018 str. 9



Č.j. MMHK/036864/2018 sír. 10

Vzhledem ktomu, že předložené žádosti s dokumentací byly kompletní, stavební úřad 
současně v oznámení o zahájení stavebního řízeni ve smyslu ustanovení § 36 odst.3 zákona 
č.500/2004 Sb. (správní řád) dále stanovil účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci 
pětidenní lhůtu k možnosti se vyjádřit k podkladům rozhodnutí.
Stavební úřad upozornil účastníky řízení, že tato pěti denní lhůta slouží pouze k seznámení 
s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedna se o další lhůtu pro uplatnění 
námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této pěti denní lhůty by byly námitkami 
opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené 
v ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona.

Stavební úřad se dále zabýval otázkou, zda předložené projektové dokumentace splňují 
požadavky týkající se veřejných zájmů, především ochrany životního prostředí, ochrany zdraví 
a života, a odpovídají obecným technickým požadavkům na výstavbu a zvláštnímu předpisu. 
K tomu je třeba uvést, že osoba oprávněná zpracovat projektovou dokumentaci (projektant), 
odpovídá podle § 159 odst. 2 stavebního zákona za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost 
stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle 
této dokumentace, a dále je povinen dbát právních předpisů a obecných požadavků na 
výstavbu vztahujících se ke konkrétnímu stavebnímu záměru. Stavební úřad neshledal v tomto 
ohledu v projektových dokumentacích žádné nedostatky. Projektové dokumentace staveb byly 
zpracovány oprávněnou osobou, jsou úplné a přehledné, obecné požadavky na výstavbu jsou 
řešeny v odpovídající míře, součástí projektových dokumentací je požárně bezpečnostní řešení 
staveb. Pokud se týká ochrany životního prostředí, stavby samy nemají vliv na životní prostředí 
vyjma otázky likvidace odpadů ze staveb a následně z jejích provozu. Zhotovitel je povinen 
zajistit likvidaci odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů a podmínkou rozhodnutí byla uložena stavebníkovi povinnost 
předložit doklady o likvidaci při závěrečné kontrolní prohlídce. Odpad vznikající při užívání 
(provozování) stavby je každý provozovatel povinen likvidovat po celou dobu užíváni stavby 
v souladu s uvedeným zákonem č. 185/2001 Sb.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádosti z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona:
a) projektová dokumentace je zpracována v souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním 
plánem nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním 
souhlasem, a v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby její soulad s 
územně plánovací dokumentací,
V rámci stavebního řízení bylo zjištěno, že předložené dokumentace splňují podmínky 
vydaného územního rozhodnutí, tak jak vyplývá z projektových dokumentací - Průvodní zprávy 
oddíl A3 písmeno e).

b) projektová dokumentace je úplná, přehledná a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 
požadavky na výstavbu,
Stavební úřad zjistil, že projektové dokumentace staveb ke stavebnímu řízení, předložené ve 
dvou vyhotoveních, byly zpracovány oprávněnými osobami, tj. fyzickými osobami, které získaly 
oprávnění k výkonu činností podle zvláštního předpisu. Jednotlivé části projektových 
dokumentací projektanti opatřili otiskem úředního razítka a vlastnoručním podpisem.
Dále stavební úřad zjistil, že dokumentace staveb splňují obecné požadavky na výstavbu 
stanovené vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, vyhláškou č. 
501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území a vyhláškou č. 398/2009 Sb., o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
Projektové dokumentace uvádějí údaje o splnění jednotlivých ustanovení výše uvedených 
vyhlášek, tvořících obecné požadavky na výstavbu a stavební úřad nepovažuje za nutné na 
tomto místě uvádět kompletní přehled jednotlivých ustanovení a jejich konkrétních splněni. 
Údaje o konkrétním dodržení požadavků na využití území, požadavků na stavby a požadavků 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb je podrobně řešeno v Průvodní zprávě oddílu 
A.3.f) a A.4.e) dokumentací pro vydání stavebního povolení.

c) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.



Č.j. MMHK/036864/2018 sir. 11

Celý areál Gayerových a Vrbenských kasáren bude nově dopravně obsluhován stávajícím 
sjezdem z ulice Opletalova přes nově navrženou přeložku areálové účelové komunikace. Tato 
komunikace bude zrealizována před realizací vlastní přístavby. Realizací záměrů tedy nedojde 
k omezení přístupu a příjezdů ke stávajícím stavbám v areálu.
Před užíváním stavby přístavba stavby čp. 334/2 Gayerových kasáren budou dokončeny 
všechny stavby potřebné k řádnému užívání stavby -  přeložka splaškové a dešťové kanalizace, 
sdělovacího kabelu, teplovodu a vedení NN, vsakovací galerie, přeložka účelové komunikace 
v rozsahu specifikovaném v Průvodní zprávě v oddílu A3 písm. i) a výkresu Koordinační 
situační výkres z dokumentace pro vydání stavebního povolení uvedené v bodě 1 podmínek pro 
provedení stavby. Tyto podmiňující investice byly stavebním úřadem umístěny územním 
rozhodnutím ze dne 22.6.2017, zn: SZ MMHK/123449/2016 ST2/Ža.

d) předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány 
K předloženým projektovým dokumentacím se vyjádřily dotčené orgány, jejichž stanoviska jsou 
kladná. Podmínky k provádění a užívání staveb, uložené v těchto stanoviscích, byly 
zpracovatelem projektových dokumentací zakotveny v části dokumentace Průvodní zprávy 
oddílech A.3.g) a A.4.f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů. Stavební úřad neshledal 
v tomto žádné rozpory.
Svoje stanoviska, vyjádření, rozhodnutí vydali:
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje Hradec Králové, Habrmanova 19, 501 01 
Hradec Králové dne 4.10.2017
ČR-Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje Hradec Králové, U Přívozu 122/4, 500 
03 Hradec Králové dne 20.12.2017, 26.2.2018
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády 408, 502 
00 Hradec Králové dne 9.10.2017
Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy. Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové dne 24.8.2017, 4.8.2017
Magistrát města Hradec Králové, odbor krizového řízení, Československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové dne 3.8.2017
Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové dne 23.1.2018, 27.2.2018, 7.3,2018
MO, agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Pardubice dne 18.12.2017
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dl. Mrštlkova 541, 500 09 Hradec Králové
dne 23.8.2017
Královéhradecká provozní a.s., Hradec Králové dne 3,3.2017, 27.9.2017 
Technické služby p.o., Hradec Králové dne 24.8.2017, 27.3.2017, 3.4.2017, 24.8.2017 
Telco Pro Services a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 dne 1.3.2017
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín dne 11.9.2017, 4.8.2016, 21.7.2016,
5.9.2017
ČEZ Obnovitelné zdroje s.r.o., Křižíkova 788, 500 03 Hradec Králové dne 1.3.2017
UPC ČR a.s., P.O.BOX 32, 500 06 Hradec Králové (InfoTel spol. s.r.o., Novolišeňská 2678/18,
628 00 Brno -  Líšeň) dne 2.3.2017, 28.7.2017
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/1, 130 00 Praha dne 20.6.2016,
30.6.2016, 2.8.2017 -  ochrana sítí
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/1, 130 00 Praha dne 14.6.2016,
20.7.2017
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 dne 1.3.2017
Tepelné hospodářství Hradec Králové a.s., Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové dne
28.1.2016, 25.8.2017, 7.9.2017
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha dne 17.2.2016 
ČD-Teiematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 dne 2.3.2017 
Magnalink a.s., Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové dne 28.4.2017
Sekce ekonomická a majetková ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, 
Tychonova 1, 160 01 Praha dne 26.10.2017
Statutární město Hradec Králové, Městská policie, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové dne 14.1.2016
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno dne 10.8.2017
Elektrárny Opatovice a.s., Opatovice nad Labem, 532 13 Pardubice dne 3.10.2017



Č.j. MMHK/036S64/2.018

Správa nemovitostí Hradec Králové p.o,, Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové dne
7.8.2017
Statutární město Hradec Králové, československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
(smlouva) dne 17.10.2017

Požadavky dotčených orgánů stavební úřad zahrnul do podmínek stavebního povolení pouze 
v rozsahu, který se vztahuje k provádění a užívání staveb, jež jsou předmětem tohoto 
rozhodnutí.

sir, 15

Vyhodnocení připomínek veřejností:
Ve stavebním úřadem stanovené lhůtě v oznámení o zahájeni tohoto stavebního řízení nebyly 
vzneseny žádné připomínky veřejnosti.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Ve stavebním úřadem stanovené lhůtě v oznámení o zahájení tohoto stavebního řízení nebyly 
vzneseny žádné námitky účastníků řízení.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se ve lhůtě určené stavebním úřadem k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků stavebního řízení podle § 109 stavebního zákona. 
Přitom vzal v úvahu druh, rozsah a účel předmětných staveb včetně způsobu jejich provádění, 
dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy. Stavební úřad 
přiznal postavení účastníka řízení stavebníkovi a dále vlastníkům sousedních pozemků nebo 
staveb na nich, protože stavební úřad dospěl k závěru, že rozhodnutím můžou být přímo 
dotčena jejích vlastnická práva prováděním stavby. Okruh účastníků řízení byl stanoven takto:

Účastníci stavebního řízení výrok I. 
dle 5 109 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb.
královéhradecký kraj, ÍČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
dle § 10$ písm. b) zákona č. 183/2006 Sb.
stavebník
dle § 109 plsm. c) zákona č. 183/2006 Sb. 
stavebník
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec Králové
dle § 109 plsm. d) zákona 6. 183/2006 Sb.
stavebník
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408/51, 500 03 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 465/7, 500 03 Hradec Králové
dle $ 109 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb.
Statutární město Hradec králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec Králové
dle § 109 písm. f) zákona č..183/2006 Sb,
není

Účastníci stavebního řízení výrok III. 
dle $ 109 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb.
Královéhradecký kraj, ÍČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
dle 6 109 plsm. b) zákona č. 183/2006 Sb.
Statutární město Hradec králové, Československé armády č.p 408/51, 500 03 Hradec Králové 
dle 6 109 písm. cJ zákona č. 183/2006 Sb.
Statutární město Hradec králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec Králové 
rite S 109 písm d) záfcona & 183/2006 Sb.
Statutární město Hradec králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
dle § 109 písm. ej zákona č. 193/2006 Sf).
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec Králové 
dle § 109 písm. f) zákona č. 163/2006 Sb.



Muzeum východních Čech v Hradci Králové. Eliščino nábřeží 465/7; 500 03 Hradec Králové

Č .j. M M H K/03 6 864/2 018 str 13

Stavební úřad v provedeném řízení neshledal důvody, pro které by stavby nemohly být 
povoleny, a proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Upozornění:

Pří provádění stavby je nutno dbát o ochranu zdraví osob na staveništi a dodržovat předpisy 
týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména ustanovení zákona 309/2006 
Sb,, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebe 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), dále nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z 
výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
Na stavbě musí být k nahlédnutí ověřené projektové dokumentace staveb a všechny doklady 
týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie.
Štítek "STAVBA POVOLENA" musí být před zahájením stavby umístěn na viditelném místě u 
vstupu na staveniště. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm 
uvedené zůstaly čitelné.

Poučení:

Proti výroku rozhodnutí povolení stavby (výrok I.) se mohou odvolat účastníci řízení o povoleni 
stavby do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu 
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje v Hradci Králové. Odvolání se podává (zasílá) podle 
§ 81 zákona č, 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, Magistrátu města 
Hradec Králové, odboru stavební Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové.

Proti výroku rozhodnutí povolení stavby (výrok III.) se mohou odvolat účastníci řízení o povolení 
stavby do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu 
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje v Hradci Králové. Odvolání se podává (zasílá) podle 
§ 81 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, Magistrátu města 
Hradec Králové, odboru stavební Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Výrok III. rozhodnutí o povolení stavby je podmiňujícím výrokem pro výrok o povolení stavby 
(výrok ].).

Rozhodnutí o vydání stavebního povolení nabývá právní moci dnem právní moci rozhodnutí o 
povolení stavby (výrok I.) a povolení stavby (výrok III.).

Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Magistrát města Hradec Králové v souladu s § 82 odst. 
2 správního řádu. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Po dni nabytí právní moci stavebního povolení stavební úřad zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o 
povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, 
pokud neni stavebníkem



Č.j. MM.HK/036864/20i S 14

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 
nabylo právní moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na 
odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh 
lhůty platností stavebního povolení, Na řízení o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení 
se vztahuji přiměřeně ustanovení o stavebním řízení. Stavební povolení pozbývá platnosti též 
dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru 
upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 
vyhotoven! ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
žadatelem Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u 
vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s 
uvedením údajů ze štítku.

Příloha:
1x ověřená projektová dokumentace + štítek „STAVBA POVOLENA" - vše po nabytí právní 
moci rozhodnutí (pouze stavebník)
1x ověřená projektová dokumentace - po nabytí právní moci rozhodnutí (pouze vlastník stavby 
komunikace)

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. b) ve výši 10.000 Kč byl zaplacen dne 21.3.2018.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Královéhradecký kraj, zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje, IDDS: 
gcgbp3q
cestou zmocněnce
TECHNICO Opava s.r.o., zastoupená Ing. Martinem Uličným, jednatelem, IDDS: fzc6jud
Statutární město Hradec Králové, odbor strategického plánování a projektového řízení,
Československé armády č.p. 408/51, 500 03 Hradec Králové 3
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Muzeum východních Čech v Hradci Králové, IDDS: jxfuv52

Jana Zampová 
oprávněná úřední osoba
referent státní správy na úseku stavebního úřadu otisk úředního razítka



<

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

UZEMNÍ ODBORNÉ 
PRACOVIŠTĚ
V JOSEFOVĚ

Váš dopis čj. / ze dne 
Naše čj.:
Vyřizuje:
Spisový znak:

Josefov 12. 5. 2018

i 1.6. 2018 
NPÚ-362/44474/2018 
Ing. Kubína 
820.2.

Ing. Martin Uličný 
TECHNICO Opava s.r.o.
m artln .u licny@ techn ico .cz

KONZULTAČNÍ VYJÁDŘENÍ
odborné organizace státní památkové péče
v y d a n é  v  s o u la d u  s u s ta n o v e n ím  § 32  o d s t .  2 p ísm . f) z á k o n a  č .2 0 /1 9 8 7  Sb., o  s tá tn í  p a m á tk o v é  

p é č i, ve  z n ě n í p o z d ě jš íc h  p ře d p is ů ,

v e  vě c í stavební úpravy na nemovitosti, objektu Gayerových kasáren, vč. přístavby, Opletalova 
334/2, Hradec Králové na pozemku pare. č. st. 291/4, 1374/1, 1374/2 a 240/2 v katastrálním 
území Hradec Králové, k te ré  le ž í na ú z e m í m ě s ts k é  p a m á tk o v é  z ó n y  (d á le  je n  "M P Z " )  p ro h lá š e n é  

v y h lá š k o u  V ý c h o d o č e s k é h o  k ra js k é h o  n á ro d n íh o  v ý b o ru  v  H ra d c i K rá lo v é  V y h lá š k o u  O p ro h lá š e n í 

p a m á tk o v ý c h  zón  ve  v y b ra n ý c h  m ě s te c h  a o b c íc h  V ý c h o d o č e s k é h o  k ra je  ze d n e  17. ří jn a  1 9 9 0  

s ú č in n o s t í  o d  1. lis to p a d u  1 9 9 0  (d á le  je n  "V y h lá š k a  V č K N V "), s o u č a s n ě  le ž í na ú z e m í o c h ra n n é h o  

p á s m a  m ě s ts k é  p a m á tk o v é  re z e rv a c e  (d á le  je n  "O P  M P R ") v  H ra d c i K rá lo v é  v y h lá š e n é  ro z h o d n u tím  

O k re s n íh o  n á ro d n íh o  v ý b o ru  H ra d e c  K rá lo v é , O d b o ru  k u l tu r y ,  č .j. 8 4 7  ze d n e  0 8 .1 2 .1 9 8 7  o u rč e n í 

o c h ra n n é h o  p á s m a  m ě s ts k é  p a m á tk o v é  re z e rv a c e  v  H ra d c i K rá lo v é  (d á le  je n  "R o z h o d n u t í  O N V ") 

a s o u č a s n ě  le ž í na ú z e m í p ro  k te ré  K ra jský  ú řa d  K rá lo v é h ra d e c k é h o  k ra je , o d b o r  re g io n á ln íh o  

ro z v o je ,  g ra n tů  a d o ta c í ,  o d d ě le n í  k u l tu r y  a p a m á tk o v é  p é če , v y d a l d n e  3 0 .0 9 .2 0 1 3  p o d  č.j. 

1 8 1 0 5 /R R /2 0 1 2  v  s o u la d u  s u s ta n o v e n ím  § 6a z á k o n a  č. 2 0 /1 9 8 7  Sb., o  s tá tn í  p a m á tk o v é  pé č i, 

v  p la tn é m  z n ě n í, a § 1 7 1  z á k o n a  č. 5 0 0 /2 0 0 4  Sb., s p rá v n í řá d , v  p la tn é m  z n ě n í, o p a t ř e n í  o b e c n é  

p o v a h y : P lán  o c h ra n y  M ě s ts k é  p a m á tk o v é  z ó n y  H ra d e c  K rá lo v é  - č á s t, s ú č in n o s t í  o d  2 1 . ř í jn a  2 0 1 3  

(d á le  je n  "P lá n  o c h ra n y " ) .

D n e  1. 6. 2 0 1 8  N á ro d n í  p a m á tk o v ý  ú s ta v , ú z e m n í o d b o rn é  p ra c o v iš tě  v  J o s e fo v ě  (d á le  je n  „N P Ú , 

ÚO P v  J o s e fo v ě " )  o b d rž e l ž á d o s t o k o n z u lta č n í  v y já d ře n í  k p ro je k to v é  d o k u m e n ta c i „S ta v e b n í 

ú p ra v y  o b je k tu  G ayerových  kasá ren  vč. p řís ta vb y , O p le ta lo v a  3 3 4 /2 , H radec K rá lo v é "  v e  s tu p n i DPS, 

z d u b n a  ro k u  2 0 1 8 , o d  M a r t in a  U lič n é h o , TEC H N IC O  O p a v a  s .r .o .,  IČO 2 5 8 4 9 2 0 4 , H ra d e c k á  č.p . 

1 5 7 6 /5 1 ,  P ře d m ě s tí,  7 4 6  0 1  O p a v a  1.

P ráce  u v e d e n é  v  ž á d o s ti:

Stavební úpravy podle dokumentace " Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. 
přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové" ve stupni DPS, z dubna roku 2018, kterou 
vypracoval: TECHNICO Opava s.r.o., IČ: 25849204, Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava.

Národní památkový ústav., územní odborné pracoviště vJosefově | Okružní 418, 551 02 Jaroměř-Josefov
T +420 491 509 539 | Eepodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t j IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 1/5

mailto:martln.ulicny@technico.cz
mailto:Eepodatelna@npu.cz


, ,C h a ra k te r is tic k ý m  p rv k e m  G a ye ro vy  k a sá rn y  je  k la s ic is tn í č le n itá  fa s á d a  h o r iz o n tá ln ě  č leněná  

řím sam i, b o s o v a n ý m i n á ro ž ím i a o rá m o v á n ím  oken  s tro jú h e ln ík o v ý m i fro n to n y . Veškeré poškozené  

p lo c h y  i  řa d a  zdobných  p rv k ů  p ro filo v a n ý c h  ve zd ivu  i  v o m ítce  b u d o u  o b n o v e n y  a  p ro v e d e n y  
v m o n o c h ro m a tic k é  b a re vn o s ti. C ílem re k o n s tru k c e  je  o b n o va  tě c h to  p rv k ů  a  p ř ib líž e n í se 

p ů v o d n ím u  s ta v u  o b je k tu . D ispoz ičn í a n i techn ické  ře š e n í nebude  m ít d o p a d  na  ře še n í s třešn ích  

rov in . S tá v a jíc í k e ra m ická  d rá žko vá  s tře š n í k ry tin a , bude n a h ra ze n a  n o vo u  k e ra m ic k o u  d rá žko vo u  

s tře š n í k ry t in o u  ve s te jn é m  p roveden í. K om íny  b u d o u  zachovány. D o jde  k vysekán í je jic h  s p á r do  

h io u b k y  4 0  m m  a n á s le dn é m u  n o v é m u  vyspárovan í. V p říp a d ě  šp a tn é h o  s ta v u  n a d s tře š n í č á s ti 

ko m ín u  b u d e  ro ze b rá na  a n o vě  vyzdena. S oučás tí s tá v a jíc íh o  o b je k tu  je  sk le n ě ný  krček , k te rý  p ro p o jí  

s tá v a jíc í o b je k t s p řís ta vb o u . Je tv o ře n  n osnou  oce lovou  k o n s tr u k c ik te rá  je  k o tv e n á  do s tá va jíc íh o  

o b je k tu . Tyto oce lové nosn íky  nesou  zasklení. Na s tře ch u  n e b u d o u  vyvedena  žá d n á  te ch n o lo g ic k á  

zařízení. P ři re k o n s tru k c i b u d o u  za chovány  p ro p o rc e  šp a le to vých  oken.

H m o tu  p řís ta v b y  tv o ř í  kvád r, p ře d  k te rý  p ře d s tu p u jí s lo u p y  v y tv á ře jíc í k ry té  p o d lo u b í p ř i  v s tu p u  do  
o b je k tu . T y to  s lo u p y  m a jí  o b d é ln ík o v ý  p rů ře z  o ro zm ě re ch  4 0 0  x  3 0 0  m m  a s v íra jí p o  d vo u  p ě t  

p o d p o r ve tv a ru  A. O b je k t je  d v o u p o d la ž n í s p lo c h o u  s tře ch o u . N osnou  k o n s tru k c i tv o ř í  

že le zo be to n o vý  ske le t, d o p ln ě n ý  o p rů v la ky . P ro v e r t ik á ln í s p o je n í p o d la ž í je  n a v rže n o  je d n o d u c h é  

in te r ié ro v é  oce lové  schod iš tě  s k a m e n n ý m i s tu p n i a oce lovým  z á b ra d lím  v c e n trá ln í č á s ti p ř ís ta v b y  a  

o so b n í vý tah , nacháze jíc í se v c e n trá ln ím  p ro s to ru  s tá va jíc íh o  o b je k tu .

Fasáda o b je k tu  je  nav rže n a  ja k o  sam o  n osný  p ro sk le n ý  p lá š ť  s v e rtik á ln ím  ra s tro v á n ím , h o riz o n tá ln ě  

d ě le ným  v m ís tě  p a tra  p řís ta vb y . P ře d s tu p u jíc í s lo u p y  sp o lu  s a tik o u  b u d o u  v y tv o ře n y  z p o h le d o v é h o  

p ro b a rv e n é h o ž e le z o b e to n u  a n tra c ito v é  b a rv y . " ( S o u h r n n á  te c h n ic k á  z p rá v a , s tr .  7 -8 )

V y m e z e n í d o tč e n ý c h  k u l tu rn ě  h is to r ic k ý c h  (p a m á tk o v ý c h )  h o d n o t :

P ře d m ě te m  p a m á tk o v é  p é č e  v  p a m á tk o v é  z ó n ě  H ra d e c  K rá lo v é  js o u  h is to r ic k ý  p ů d o ry s  a je m u  

o d p o v íd a jíc í  p ro s to ro v á  a h m o to v á  s k la d b a , m ě s ts k é  in te r ié r y  v č e tn ě  p o v rc h u  k o m u n ik a c í ,  p lo c h y  

z v ý š e n é  o c h ra n y ,  o s ta tn í  c h rá n ě n é  p lo c h y  a p o d z e m n í p ro s to ry ,  h la v n í m ě s ts k é  d o m in a n ty  

v  d á lk o v ý c h  i b líz k ý c h  p o h le d e c h , n e m o v ité  k u l tu rn í  p a m á tk y ,  o s ta tn í  o b je k ty ,  s o u b o ry  a p ro s to ry ,  

d o tv á ře jíc í  p ro s t ře d í  z ó n y  a v e ře jn á  z e le ň . D ie  V y h lá š k y  o  p ro h lá š e n í  p a m á tk o v ý c h  z ó n  v e  v y b ra n ý c h  

m ě s te c h  a o b c íc h  V ý c h o d o č e s k é h o  k ra je  js o u  s ta n o v e n y  

„P o d m ín k y  p ro  s ta v e b n í a  d a lš í č in n o s ti:

a) p ř i  p o řiz o v a n í územ ně p lá n o v a c í d o k u m e n ta c e  m u s í b ý t vym ezena vh o d n á  z á k la d n í fu n k c e  
p a m á tk o v é  zó n y  v p ro s to ro v é m  a fu n k č n ím  u s p o řá d a n í m ě s ta  a obce. 1/ p a m á tk o v é  zóně  je  n u tn o  

re s p e k to v a t a zh o d n o c o v a t u rb a n is tic k o u  sk la d b u  p o d le  je d n o t liv ý c h  územ í, vyznačených  v p lá n u  

zóny,

b) v y u ž ití je d n o t liv ý c h  č a s tí p a m á tk o v é  zóny, p ro s to rů , s o u b o rů  a o b je k tů  i  p io ch  v p a m á tk o v é  zóně  

m u s í b ý t  v s o u la d u  s je jic h  k u ltu rn í h o d n o to u , k a p a c itn ím i i  te c h n ic k ý m i m o žn o s tm i,

c) veškeré ú p ra vy  p ro s to rů , p loch , ze leně, k u ltu rn íc h  p a m á te k  a je jic h  s o u b o rů  m u s í s m ě řo v a t 

k je jic h  fu n k č n ím u , te ch n ické m u , e s te tické m u , k u ltu rn ím u  a spo lečenském u z h o d n o c e n í s oh le de m  

na c h a ra k te r je d n o t liv ý c h  ča s tí p a m á tk o v é  zóny,

d) p ř i  nové  výs tavbě  m u s í b ý t  b rá n  z ře te l na  c h a ra k te r a m ě řítk o  z á s ta v b y  a p ro s to ro v é  u sp o řá d a n í 

p a m á tk o v é  zóny. M íra  nezb y tn é  d o s ta v b y  a p ře s ta v b y  m u s í b ý t  p ř im ě ře n á  p a m á tk o v é m u  význam u  

je d n o t liv ý c h  č a s tí p a m á tk o v é  zón y ,...."

Ú z e m í s p ře d p o k lá d a n o u  v ý s ta v b o u  p ř ís ta v b y  se d á le  n a c h á z í v  O c h ra n n é m  p á s m u  M P R  H ra d e c  

K rá lo v é , k d e  js o u  s ta n o v e n y :

„8 .  P odm ínky  o ch ra n y

1. P ři p o ř iz o v á n í územ ně  p lánovac í, p říp ra v n é  a p ro je k to v é  d o k u m e n ta ce , p ř i  p ro v á d ě n í s ta ve b  

a s ta ve b n ích  úprav, zásazích do te ré n n ích  ú tv a rů  a m ěstské  ze leně je  n u tn o  d b á t, a b y  neby la

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Josefově | Okružní 418, 551 02 Jaroměř-Josefov
T +420 491 509 539 | Eepodatelnaianpu.cz | DS 2cy8hot | IČO 75032333 | DIČ CZ75032331 2/5



z m ě n a m i pů d o rysn é , h m o to v é  a výškové k o n fig u ra c e  zá s ta vb y  a p říro d n íc h  p rv k ů  v ú ze m í 
o c h ra n n é h o  p á sm a  os labena  nebo  p o ru še n a  u rb a n is tic k á  s tru k tu ra  p ro s tře d í pásm a, je h o  

a rc h ite k to n ic k ý  rá z  a p a n o ra m a  m ěstské  p a m á tk o v é  rezervace .

2. P ři všech p ře s ta vb á ch , nové  výs ta vb ě  a da lš ích  úp ra vá ch  a zm ěnách  v  p a m á tk o v é m  och ranném  

p á sm u  b u d o u  re s p e k to v á n y  a rc h ite k to n ic k o -u rb a n is t ic k é  vz ta h y  to h o to  ú ze m í k  m ěstské  p a m á tk o v é  

rezervac i. A rc h ite k to n ic k é  ře še n í n o vo s ta ve b  bude  n a v a z o v a t na c h a ra k te r  d o ch o va n é h o  p ro s tře d í 

a d o tv á ře t  j e j  p ř im ě ře n ý m i p ro s tře d k y  so u d o b é  a rc h ite k to n ic k é  tvo rb y .

3. P ůsoben í všech p říp a d n ý c h  no vě  n a v rh o va n ých  s o u b o rů  a výškových o b je k tů , k te ré  se po h led o vě  

u p la tň u jí  ve v z ta h u  k m ěstské  p a m á tk o v é  rezervac i, bude  p o d říze n a  p o ža d a vku  o ch ra n y  je jíh o  

p a n o ra m a tu . V ý tv a rn ý  o b ra z  h is to r ic k é h o  já d ra  bude  ch ráněn  zv lá š tě  ve vyb raných  dá lkových  
p o h led e ch  v s o u ia d u  se z p ra c o v a n o u  s tu d ií1'....

U z a v ře n ý  a re á l G a y e ro v ý c h  k a s á re n  k o p íru jíc í  p ů v o d n í  ra v e lin  (b a ro k n í  p e v n o s t)  s e s tá v á  z v ě tš in y  

k a s á re n s k ý c h  a v  m e n š í m íře  n o v o d o b ý c h  o b je k tů .  D va k a s á re n s k é  o b je k ty  -  z á p a d n í a v ý c h o d n í 

k a s e m a t, t v o ř í  a re á l p ů v o d n íh o  k a v a líru  33  a jso u  p ro h lá š e n ý m i k u l tu rn ím i p a m á tk a m i ( re js tř .  

č. 3 0 0 9 7 /6 -5 7 6 ) .  D a lš ím i o b je k ty  js o u  b u d o v a  fo r tn y ,  n y n í t r ž n ic e  a d v ě  h la v n í m o n u m e n tá ln í  

k a s á re n s k é  b u d o v y  s m ě ro v a n é  fa s á d a m i d o  u lic e  O p le ta lo v y ,  Š im k o v y  a D iv iš o v y . B u d o v u  na 

v ý c h o d n í  s tra n ě  d o  O p le ta lo v y  u lic e  v y u ž ív á  M u z e u m  v ý c h o d n íc h  Č ech ja k o  o d b o rn á  p ra c o v iš tě  

a d e p o z itá ře .  B u d o v a  na z á p a d n í s t ra n ě  je  bez v y u ž it í .  F asád y  o b o u  h la v n íc h  b u d o v  js o u  již  n ě k o lik  

le t  v  h a v a r i jn ím  s ta v u . D á le  zde  js o u  d va  k la s ic is tn í v i lo v é  o b je k ty  s p rů č e lím  d o  ČSA, čp . 3 3 2  a čp. 

3 3 5 . P ro s to r  u čp . 3 3 5  je  d o p ln ě n  s o u b o re m  m o d e rn íc h  b a re v n ý c h  p la s t ik  a u to r k y  A le x a n d ry  

K o lá č k o v é . O p lo c e n í k a s á re n  je  p ů v o d n í,  s e s ta v e n é  z l i t in o v ý c h  ty č í  na p o d e z d ív c e . V  p o d z e m í se 

n a c h á z e jí  z b y tk y  p e v n o s ti,  r e l ik t  b o k u  b a s t io n u  a k u r t in y .

D o p a d  p ra c í u v e d e n ý c h  v  ž á d o s t i na d o tč e n é  k u l tu r n ě  h is to r ic k é  (p a m á tk o v é )  h o d n o ty :

P o s u z o v a n é  p rá c e  se z á s a d n ě  d o tý k a jí  u rb a n is t ic k é  s t r u k tu r y  s íd la , a rc h ite k to n ic k ý c h  h o d n o t  ú z e m í 

a a rc h e o lo g ic k é h o  d ě d ic tv í .  Z á m ě r  p o č ítá  s v ý s ta v b o u  n o v é h o  o b je k tu  v  a re á lu  h is to r ic k ý c h  o b je k tů  

a p o d s ta tn ý m  z p ů s o b e m  z a s a h u je  p o d  ú ro v e ň  s tá v a jíc íh o  te ré n u .  V ý s ta v b a  b u d e  p ů s o b it  s v ý m  

u m ís tě n ím  i u ž i tý m i m a te r iá ly .  K o le m  b u d o v y  je  d á le  p o č í tá n o  s te ré n n ím i ú p ra v a m i i ú p ra v o u  

v e ře jn é h o  p ro s to ru .  P o č ítá  se  s o b n o v o u  fa s á d y  h is to r ic k é  b u d o v y ,  v ý p ln í  s ta v e b n íc h  o tv o rů  a 

v ý m ě n o u  s t ře š n í k ry t in y .

Z á v ě re č n é  k o n s ta to v á n í:

Z h le d is k a  z á jm ů  s tá tn í  p a m á tk o v é  p é če  N P Ú , ÚOP v  J o s e fo v ě  d o s p ě l k z á v ě ru , že n e b y ly  

z a p ra c o v á n y  v š e c h n y  b o d y  z á v a z n é h o  s ta n o v is k a  o d b o ru  p a m á tk o v é  p é če  ze d n e  23 . 1. 2 0 1 8  p o d  

č j. M M H K /0 1 5 9 2 2 /2 0 1 8  P P /F a l. V  z á v a z n é m  s ta n o v is k u  b y ly  u v e d e n y  t y t o  p o d m ín k y :

„1 .  V n a va zu jíc í d o k u m e n ta c i bude  blíže s p e c ifiko vá n o  ře še n í p ř ile h lý c h  všech zpevněných  p loch  

(d a lš í s tu p e ň  p ro je k to v é  d o k u m e n ta c e  bude  o b s a h o v a t výkres, resp. výkresy m a te r iá lo v é h o  ře še n í 

zpevněných  p lo ch  z k a m e n n é  d la ž b y  ve v ě tš í p o d ro b n o s t i (1 :20, 1 :10, 1:5), k te ré  d o lo ž í je jic h  
p ro v e d e n í a p říp a d n ě  je jic h  n á v a z n o s t na  zpevněné  p lo c h y  v soused íc í čá s ti a reá lu , k te ré  ne jsou  
s o u č á s tí p osuzované  d o k u m e n ta c e ) a současně  na  ra m p u  p ř i  z á p a d n í s tra n ě  o b je k tu  bude  navržena  

k a m e n n á  d lažba.

2. N a va zu jíc í d o k u m e n ta c e  p ro  p ro v á d ě n í s ta v b y  bude  v p rů b ě h u  p ro je kčn ích  p ra c í k o n z u lto v á n a  s 

NPÚ, ÚOP v Josefově. N a va zu jíc í d o k u m e n ta c e  z o h le d ň u jíc í p o d m ín k y  to h o to  závazného  s ta n o v iska  
bude p ře d lo ž e n a  k v y d á n í nového  závazného  s ta n o v iska  o rg á n u  s tá tn í  p a m á tk o v é  péče.

3. R e lik t b a s tio n u  b ude  p o  p ro v e d e n é m  zá ch ranném  a rch e o lo g ické m  výzkum u  a d o k u m e n ta c i

Národní památl ový ústav, územní odborné pracoviště v Josefově | Okružní 418, 551 02 Jaroměř -  Josefov
T +420 491 509 53S | Eepodatelna@npu.cz i DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 3/5

mailto:Eepodatelna@npu.cz


p o n e ch á n  n a  p ů vo d n ím  m ístě , a  to  v ce lém  d o ch o va n é m  p lo šn ém  i výškovém  rozsahu. S ta ve b n í 

k o n s tru kce , k te ré  b u d o u  o b k lo p o v a t zd ivá  b a s tio n u , m u s í re s p e k to v a t je h o  Unie a m u s í b ý t  za loženy  

m im o  něj.
4. P ři ve d e n í techn ické  in fra s tru k tu ry  a výko p u  p ro  re te n č n í ná d rž  n e sm í d o jí t  k n a ru š e n í re lik tu  

b a s tio n u . P řípadně  o d k ry tý  re l ik t  b o ku  b a s tio n u , n á ro ž í a k u r t in y  bud e  p o  p ro ve d e n é  d o k u m e n ta c i 
p o n e ch á n  na  p ů vo d n ím  m ís tě  a z a jiš tě n  p r o t i  p o ško ze n í s ta v e b n ím i p ra ce m i.

5. V ýp lně  okenn ích  o tv o rů  m e z i m ís tn o s tm i 1.27, 1 .20  a p ro s to re m  p řís ta v b y  (P .1.06, P .1 .03 a 

P .1.07) \/ l .N P  a dá le  m e z i m ís tn o s tm i 01.35, 01 .36 , 0 1 .2 7  a p ro s to re m  p ř ís ta v b y  (P.01.05, P .01 .03  a 
P. 0 1 .0 7 ) v l .P P  b u d o u  za ch o vá n y  v rep likách , p říp a d n ě  ko p iích  a  je jic h  p o ž á rn í o d o ln o s t bude  řešena  

z in te r ié ru  m ís tn o s tí 1.27, 1 .2 0  v  l .N P  a  dá le  z in te r ié ru  m ís tn o s tm i 01 .35 , 01 .36 , 0 1 .2 7  v l .P P  a to  

bez v liv u  na  vzh led  z p ro s to ru  p řís tavby , p o k u d  n e b u d o u  za chovány  v o r ig in á le . Tyto výp lně  

okenn ích  o tv o rů  o r ie n to v a n é  do p řís ta v b y  bu d o u  v je d n o tn é m  p ro v e d e n í ja k o  zb ý v a jíc í o bdobné  

výp lně  na fa s á d á c h  o b je k tu . O bdobně  b u d o u  řešeny s tá v a jíc í v s tu p n í dve ře  m e z i m ís tn o s tí 01 .3 2  a 

p ro s to re m  P .01.03 (zakres lené  ja k o  so u čá s t výkresu  l.P P ), p o k u d  ne b u d o u  za ch o vá n y  v o r ig in á le .

6. P ro s tu p y  s tře ch o u  s tá va jíc íh o  o b je k tu  b u d o u  svedeny do  nevyužívaných  vě trac ích  nebo  

ko m ín o vých  p rů d u c h ů  (např. v ě tra c í h lav ice  kana lizace ), tj. na  s třechách  a fa s á d á c h  n ebudou  
u m ísťo vá n a  te ch n o lo g ická  zařízení.

7. D a lš í n a va zu jíc í d o k u m e n ta c e  bude  o b s a h o v a t výkresy  ve vě tš í p o d ro b n o s t i (1 :20, 1:10, 1:5), k te ré  
d o lo ž í p ro v e d e n í vym ě ň o va n ých  s o u čá s tí n a  vně jš ím  p lá š t i s tá v a jíc í s ta v b y  č.p. 334 (např. výp lně  

o tv o rů  a p o d .) a nově  n a v rh o va n ých  s o u čá s tí na  vně jším  p lá š t i s tá v a jíc í s ta v b y  č.p. 334  (nap ř. výp lně  

o tv o rů  a p o d .) a d á le  v d o k u m e n ta c i p ro  s ta v e b n í p o v o le n í neřešené  s o u č á s ti na  vně jším  p lá š ti 

s tá v a jíc í s ta v b y  p řís ta v b y  č.p. 334  (nap ř. zá b ra d lí, o b vo d o v ý  p lá š ť  a  pod .). “

K podmínce číslo 1 je  n u tn é  k o n s ta to v a t ,  že n e b y la  zce la  n a p ln ě n a . P ro  p o t ře b y  d o h le d u  

p a m á tk o v é  p é če  na h o d n o tn é  ú z e m í p a m á tk o v é  z ó n y  je  n u tn á  z n a lo s t  s k la d b y  k o n s tru k c í  

z p e v n ě n ý c h  p lo c h , k la d e č s k ý  p lá n  a b a re v n o s t  m a te r iá lu .  Z de  je  z n á m a  p o u z e  s k la d b a  

k o n s tru k c í .  Jak b u d e  ž u lo v á  d la ž b a  v y s k lá d á n a  a je s t l i  b u d e  t v o ř i t  n ě ja k ý  v z o r , to  v  te c h n ic k é  

z p rá v ě  D. 1 .4 .1 0 .2 .a. a n i v e  v ý k re s u  D. 1 .4 .1 0 .2 .b .0 1 . n e n í u v e d e n o . V  p ro je k to v é  d o k u m e n ta c i 

je  d á le  o d k a z o v á n o  na h m a to v é  ú p ra v y  p o v rc h ů . Z v ý k re s u  n e n í ja s n é , k d e  b u d o u  a p lik o v á n y  a 

v  ja k é m  ro z s a h u , b y ť  m á  b ý t  n á v rh  z p ra c o v á n  d le  M e to d ik y  k v y h lá š c e  č. 3 9 8 /2 0 0 9  Sb., o  

o b e c n ý c h  te c h n ic k ý c h  p o ž a d a v c íc h  z a b e z p e č u jíc íc h  b e z b a r ié ro v é  u ž ív á n í s ta v e b . Z n á z o rn ě n í 

p o v rc h ů  v S itu a č n ím  v ý k re s u  D .1 .4 .1 0 .2 .b .0 1 . je  p o u z e  s c h é m a t ic k é  a n e o d p o v íd á  s tu p n i 

p ro je k to v é  d o k u m e n ta c e .  Bez z p ra c o v a n é h o  s p á ro ře z u  a n á v rh u  b a re v n o s t i se k t o m u to  n e lze  

řá d n ě  v y já d ř it .  Ž á d á m e  o d o p ln ě n í.

Podmínka číslo 2 je  n a p lň o v á n a  t o u to  ž á d o s tí, o závazné stanovisko je dále nutné zažádat 
odbor památkové péče M M  HK.
Podmínky k archeologii č. 3 a 4. jsou nadále platné a požadujeme jejich respektování. Z

v ý s le d k u  a rc h e o lo g ic k é  s o n d á ž e  je  p a trn é ,  že b a s t io n o v á  z e ď  je  Z a c h o v a lá . N P Ú , ÚO P v  

J o s e fo v ě  i n a d á le  trv á  na to m ,  že n e lze  a k c e p to v a t  ja k ý k o liv  zásah  d o  h m o ty  b a s t io n u . 

B a s t io n o v o u  z e ď  je  p ro to  n u tn é  z a b e z p e č it  p r o t i  p o š k o z e n í s ta v e b n ím i (z e jm é n a  z a k lá d a c ím i)  

p ra c e m i a p ro t i  z a tíž e n í s ta v e b n ím i k o n s tru k c e m i.

Podmínka č. 5 souvisí s podmínkou číslo 7, ani jedna prakticky není naplněna. P ro je k to v á  

dokumentace totiž neobsahuje řádně zpracované detaily, a ť  už se je d n á  o p ro f i la c i o k e n  n e b o  

fa s á d y . O p ě t se je d n á  p o u z e  o  s c h é m a t ic k é  z n á z o rn ě n í o k e n  a d v e ř í  be z  p o tře b n ý c h  d e ta ilů .  

D le  te c h n ic k é  z p rá v y  D . l . l . a .  d á le  n e n í ja s n é , v  ja k é m  ro z s a h u  b u d o u  o k n a  n e p a so vá n a  a 

v  ja k é m  m ě n ě n y  za k o p ie . R ozsah n e u rč u je  a n i v ý k re s o v á  d o k u m e n ta c e .  P o č ty  o k e n  js o u  

u v e d e n y  v  d o k u m e n ta c i D . l . l . c . 0 2 . ,  a le  n e n í p a trn é ,  je s t l i  se je d n á  p o u z e  o  v n i t ř n í  o k n a , v n i t ř n í  

i v n ě jš í, k o p ie  n e b o  v č e tn ě  re p a s í. K o k n ů m  je  d á le  n u tn é  s d ě lit ,  že n a v rh o v a n á  k lič k a  d o

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Josefově | Okružní 418, 551 02 Jaroměř -  Josefov
T -1-420 491 509 539 | E epodatelnagJnpu.CZ | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 4/5



in te r ié ru  je  zce la  n e v h o d n o u  ve  v z ta h u  k h is to r ic k é m u  o b je k tu  a u ž itý m  o k n ů m . Zde 

u p ře d n o s tň u je m e  k lik y  n a v rh n u té  p ro  v n ě jš í  k ř íd la . K o v á n í i k lik y  b y  m ě ly  b ý t  v o le n y  o b d o b n é  

ke  s tá v a jíc ím .

O b n o v a  fa s á d y  m á  s v ů j s a m o s ta tn ý  v ý k re s ,  k d e  je  z a n e s e n  ro z s a h  p o š k o z e n í. C h y b í zde však  

d e ta ily  je d n o t l iv ý c h  p rv k ů . D e ta ily  fa s á d y , p la s t ic k é  v ý z d o b y  a v ý p ln ě  o tv o rů  m a jí  i d le  v ý k re s ů  

p o h le d ů  b ý t  ře š e n y  v  p ro v á d ě c í d o k u m e n ta c i.

Bez z p ra c o v a n ý c h  d e ta ilů  se k t o m u to  n e lz e  řá d n ě  v y já d ř it .  Ž á d á m e  o  d o p ln ě n í.

P o d m ín k a  č. 6 b y la  z a p ra c o v á n a .

K p ře d lo ž e n é m u  n á v rh u  je  d á le  z p o h le d u  p a m á tk o v é  p é č e  zce la  ž á d o u c í z a p ra c o v a t p o ž a d a v e k  na 

p ř ís tu p  k  o b n o v ě  fa s á d y  r e s ta u r á to r s k ý m  z p ů s o b e m . Na o b n o v ě  fa s á d y  se m a jí  p o d í le t  p o u z e  

o s o b y  p ro v á d ě jíc í  re s ta u rá to rs k é  p rá c e  na z á k la d ě  p la tn é h o  p o v o le n í  M in is te r s tv a  k u ltu ry  ČR 

(M K Č R ) d le  u s t. § 1 4  b, o d s t .  2 z á k o n a  č. 2 0 /1 9 8 7  Sb., o  s tá tn í  p a m á tk o v é  p é č i, ve  z n ě n í 

p o z d ě jš íc h  p ře d p is ů ,  k re s ta u ro v á n í  v  o b o ru  d le  t ř íd n ík u  s p e c ia liz a c í p ř í lo h y  č. 1 z á k o n a  o s tá tn í  

p a m á tk o v é  p é č i, a to  p ro  re s ta u ro v á n í :

a. R e s ta u ro v á n í fa s á d  a o m íte k ,  r e s ta u ro v á n í  u m ě le c k o ře m e s ln ý c h  d ě l n e f ig u rá ln íc h  z 

u m ě lý c h  m ra m o rů ,  š tu k u , s á d ry  a u m ě lé h o  k a m e n e

b. R e s ta u ro v á n í k o v o v ý c h  p rv k ů

u m ě le c k o ře m e s ln á  d íla  ze sk la , k e ra m ik y  a p o rc e lá n u , d ra h ý c h  k o v ů , z o b e c n ý c h  ko vů , z 

t e x t i lu ,  z p a p íru  a p e rg a m e n u , z p ř í ro d n íc h  m a te r iá lů

c. R e s ta u ro v á n í d ře v ě n ý c h  p rv k ů  a s ta v e b n íc h  k o n s tru k c í  n e p o ly c h ro m o v a n á  n e f ig u rá ln í  

u m ě le c k o ře m e s ln á  d íla  z k a m e n e , d ře v a , š tu k u , u m ě lé h o  k a m e n e , s á d ry .

U p o z o r n ě n í :

P o s u z o v a n é  p rá c e  b u d o u  p ro v á d ě n y  v  „ ú z e m í  s a rc h e o lo g ic k ý m i n á le z y " ,  s ta v e b n ík  je  te d y  d le  § 22  

o d s t .  2 z á k o n a  č. 2 0 /1 9 8 7  Sb., o  s tá tn í  p a m á tk o v é  p é č i, v e  z n ě n í p o z d ě jš íc h  p ře d p is ů ,  p o v in e n  je š tě  

v  d o b ě  p ř íp ra v y  s ta v b y  o z n á m it  s v ů j z á m ě r  A rc h e o lo g ic k é m u  ú s ta v u  A V  ČR a u m o ž n it  je m u  n e b o  

o p rá v n ě n é  o rg a n iz a c i p ro v é s t  na d o tč e n é m  ú z e m í z á c h ra n n ý  a rc h e o lo g ic k ý  v ý z k u m .

S o h le d e m  na a rc h e o lo g ic k ý  p o te n c iá l s ta v b o u  d o tč e n é h o  ú z e m í N PÚ , ÚO P v  J o s e fo v ě  d o p o ru č u je  

be z  z b y te č n é h o  o d k la d u  p ře d lo ž e n o u  p r o je k to v o u  d o k u m e n ta c i k o n z u lto v a t  se s u b je k te m , k te rý  

b u d e  p ro v á d ě t  z á c h ra n n ý  a rc h e o lo g ic k ý  v ý z k u m  a p ro je d n a t  s n ím  z p ů s o b  je h o  p ro v e d e n í 

v  n á v a z n o s t i na p lá n o v a n é  z e m n í p rá c e .

P o u č e n í:

T o to  v y já d ře n í  je  v y d á n o  p o u z e  ja k o  k o n z u lta č n í  p o d k la d  p o d le  § 3 2  z á k o n a  č. 2 0 /1 9 8 7  Sb, o s tá tn í  

p a m á tk o v é  p é č i v e  z n ě n í p o z d ě jš íc h  p ře d p is ů .

Ing . B la n k a  A d á m k o v á

v e d o u c í  O d b o ru  p é č e  o  p a m á tk o v ý  fo n d

P ř í lo h y  ( p o č e t  s v a z k ů ) : 0

Národní památkový ústav, územní odborné praroviště v Josefové | Okružní 418, 551 02 Jaroměř -  Josefov
T +420 491 509 539 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 5/5

mailto:epodatelna@npu.cz


O bok
stavební společnost

l  f i , geosan
* *  GROUP

Příloha č. 3

Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen



Výkaz výměr
Datum: 07/2018

Stavba : 

Investor: 

Zhotovitel:

Za zhotovitele.:

Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, 
Opletalova 334/2, Hradec Králové

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové

TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51,746 01 Opava

/
ObolťBAKjlavetmf spBteěnoat, a.s.

• 28402758 DIČ: ČZ284027S8
vvww.bek.cz (052)

Za investora :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 % 196 298 238,42
DPH 21 % 41 222 630,07
Cena celkem za stavbu 237 520 868

.<ekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 15% Základ DPH 21 % DPH celkem
C e lk e m

V e d le jš í ro z p o č to v é  a  o s ta tn í n á k la d y 8 9 6 9  186 7 4 1 2  550 1 5 5 6  6 3 6
C .5  P Ř E L O Ž K Y  A R E Á L O V É  K A N A L IZ A C E 3 2 3 3  827 2  6 7 2  584 561 2 4 3
C .6  P Ř E L O Ž K A  A R E Á L O V É H O  T E P L O V O D U 8 8 3  271 7 2 9  976 153  2 9 5
C .7  P Ř E L O Ž K A  V E D E N Í N N 3 2 5  3 9 3 2 6 8  920 56  4 7 3
C .8  P Ř E L O Ž K A  S D Ě L O V A C ÍH O  V E D E N Í 137  6 9 7 1 1 3 7 9 9 23  898
D .1 .1 . A S Ř  -  B O U R A C Í P R Á C E 19 197  6 3 3 15 8 6 5  812 3 331 821

D .1 .1 . A S Ř - N O V Ý  S T A V 93  6 1 4  695 7 7  3 6 7  517 16 2 4 7  179

D .1 .1 . A S Ř - P Ř ÍS T A V B A 4 3  3 1 8  041 35  8 0 0  034 7  5 1 8  007
D  1 1. A S Ř  - P Ř ÍP R A V A  Ú Z E M Í 1 8 1 3  851 1 4 9 9  050 3 1 4  801
D  1 1 c .0 1 . V Ý P IS  D V E Ř Í 6  4 4 8  954 5 3 2 9  714 1 119  2 4 0
D .1 .1 .c .0 2 . V Ý P IS  O K E N 16 7 2 7  347 13 8 2 4  254 2  9 0 3  0 9 3
D .1 1 c .0 5 . V Ý P IS  Z Á M E Č N IC K Ý C H  V Ý R O B K Ů 2  161 9 6 5 1 7 8 6  748 3 7 5  2 1 7
D.1 1 c .0 6  V Ý P IS  K L E M P ÍŘ S K Ý C H  V Ý R O B K Ů 2 201 781 1 8 1 9  654 3 8 2  127
D .1 .1  c .0 7 . V Ý P IS  O S T A T N ÍC H  V Ý R O B K Ů 2 101 4 2 5 1 7 3 6  715 3 6 4  7 1 0
D.1 4 .1  ZT I 2 4 8 3  9 0 3 2 0 5 2  812 431 091
D.1 4 .2  P L Y N 1 9 5  5 6 3 161 6 2 2 33  941

D .1 .4 .3  V Z T 7 2 9 7  074 6 0 3 0  6 4 0 1 2 6 6  4 3 4
D.1 4 .4  V Y T Á P Ě N Í 6  7 6 3  6 1 4 5 589  763 1 173  850
D.1 4 .7  S IL N O P R O U D 6 3 0 9  573 5 2 1 4  523 1 0 9 5  0 5 0

D .1 .4 .8  E L E K T R O N IC K É  K O M U N IK A C E 6 6 3 5  316 5 4 8 3  7 3 2 1 151 5 8 4
D.1 4 .9  V N IT Ř N Í V Y B A V E N Í, IN T E R IÉ R Není předmětem dodávky stavby

D.1 4 .1 0  V N Ě J Š Í V Y B A V E N Í B U D O V 6  7 0 0  7 6 3 5  5 3 7  8 2 0 1 1 162  942

Celkem za stavbu 237 520 868 196 298 238 41 222 630

Poznámka:

Vedlejší rozpočtové náklady, náklady na provoz a zařízení staveniště, apod, a přesuny hmot u PSV jsou zahrnuty v jednotkových cenách jednotlivých položek - není-li uvedeno jinak.

Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové 
části, jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy se řádně seznámit s projektovou 
dokumentací a pečlivě ji překontroloval a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na požadavky a námitky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové 
dokumentaci.
Zhotovitel je povinen nakládat se vzniklými odpady dle zákona č 185/2001 Sb " O odpadech "

V souladu se zákonem o veřejných zakázkách č.134/2016 Sb uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu 

Rozpočet stavby je zpracován na podkladě projektové dokumentace pro provádění stavby 
Nedílnou součástí tohoto rozpočtu je projektová dokumentace pro provádění stavby



Stavba :
Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objekt: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Díl: 000 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady Např, dle §8, §9, §10 apod, vyhlášky č. 169/2016 Sb., rozpočtových 
standardů apod Cenová soustava

1 011002001 RTO
Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. 
uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumetnaci 
nezbytně nutných k provedení díla.

sada 1,00 57 800,00 57 800,00 CSÚRS/TEO 2018 01

2 011002002 RTO
Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení 
stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS 
a zápisu do KN Ge-li vyžadováno).

sada 1,00 22 950,00 22 950,00 CSÚRS/TEO2018 01

3 011002003 RTO
Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle 
SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a 
uživatele zajištění požadovaných dokladů a vyjádření DOSS,

sada 1,00 150 000,00 150 000,00 CSÚRS/TEO 2018 01

4 011002004 RTO
Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní projektové 
dokumentace. sada 1,00 27 630.00 27 630,00 CSÚRS/TEO 2018 01

5 011002005 RTO
Zpracováni harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné 
aktualizace. sada 1,00 5 700,00 5 700,00 CSÚRS/TEO 2018 01

6 011002006 RTO Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, 
vč. projednání se správci, apod.

sada 1,00 18 100,00 18 100,00 CSÚRS/TEO 2018 01

7 011002007 RTO Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické 
infrastruktury sada 1,00 11 900,00 11 900,00 CSÚRS/TEO 2018 01

8 011002008 RTO Zařízení staveniště sada 1,00 6 550 000,00 6 550 000,00 CSÚRS/TEO 2018 01

" - VyfcaysRt a provoz staveniště, hrazeni, i 
opiocení, zajištěni přístupu na staveniště, zajištění ostraha 
tnajottu osob v pfúteěhu realizace stavby a až do předání 
stavby do «H vM , zabezpečeni staveniště, vnější stavby a 
ploch.doieanýtíl stavbou, vybavení proti odcizení a.škodám, 
uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou 
zařízení staveniště do původního stavu či cio stavu dla Sod,
PD, požadavků investors, uživatele apod; po zrušeni 
itavemště, "

9 011002009 RTO Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních 
úkonů spojených s realizací stavby.

sada 1,00 14 200,00 14 200.00 CSÚRS/TEO 2018 01

10 011002010 RTO
Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s 
realizací stavby a následným dáním do užívání

sada 1,00 22 840,00 22 840,00 CSÚRS/TEO 2018 01

11 011002011 RTO Provedeni veškerých měření a zkoušek, zkoušek provedených 
násypů, revizních zpráv apod. die platné legislativy a dle SoD

sada 1,00 37 330,00 37 330,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

12 011002012 RTO

Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní 
správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných k 
získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných 
k realizaci stavby apod "

sada 1,00 11 350,00 11 350.00 CSÚRS/TEO 2018 01

13 011002013 RTO
Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, 
budoucím uživatelem, prjektantem, zástupci organizací státní 
správy, koordinátorem BOZP apod.

sada 1,00 16100.00 16100,00 CSÚRS/TEO 2018 01

14 011002014 RTO Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných 
rozhodnutí a povolení apod.

sada 1,00 12 840,00 12 840,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

15 011002015 RTO Spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v 
průběhu stavby. sada 1,00 23 660,00 23 660,00 CSÚRS/TEO 2018 01

16 011002016 RTO
Technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl 
projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a 
konstrukcemi, apod.).

sada 1,00 9 580,00 9 580,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

17 011002017 RTO Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem 
předpokládaného projektantem apod.

sada 1,00 20 500,00 20 500,00 CSÚRS/TEO 2018 01

18 011002018 RTO

Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, 
vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, 
proškolení provozovatele s provozováním a užíváním 
realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek.

sada 1,00 27 700,00 27 700,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

19 011002019 RTO Územní vlivy sada 1,00 125 800,00 125 800,00 CSÚRS/TEO 2018 01

” - Vlivy klimatických podmínek; - Zaptertl odvodnění 
staveniště, tamten* prali účinkům větru, vyšší ztratné u 
zabudovaných materiálů, zpomalení / omiizanf výstavby z 
titulu nízkých nebo vysokých teplot, spotřeba obalového 
materiálu, odklizeni sněhu a námraay, posypový materiál, 
potřeba nadilandannich pracovních oděvů, zajištění nápojů 
pro i/iméatnanca v době vysokých teplot, čerpání vody při 
zaplaveni výkopů nato konstancí, oprava zabezpečen! 
výkopů.." u
MlfivwiavaniStenl oprava, materiálů á výrobků."

20 011002020 RTO Provozní vlivy sada 1,00 42 750,00 42 750,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
” • Náklady způsůhsmé silrtiónim provozem a provozem třetích 
osob a nelze joj v  průběhu stavby vyloučit. *
NiViady spojená $ pracemi v ochranných Pásmech,"

21 011002021 RTO Dočasný billboard sada 1,00 31 500,00 31 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" - Po dobu (MBttfit stavby musí být v miste realizace 
projektu na viditelném miste vystavený dočasný billboard. 
Pokud nelze umístit billboard v miste realizace projektu, umístí 
jej příjemce ve svém hlavním sídla, “

22 011002022 RTO Stálá pamětní deska sada 1,00 52 800,00 52 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" - Do tri měsíců po dokončeni roalizaca projektu vystaví 
příjemce v miste jeho realizace stálou pamětní desku. Stálá 
pamětní deska musí být v miřte snadno viditelném pro 
veřejnost. Stálá památní deska by měla být vyrobena í  
odolného a trvalého materiálu. Pokud nelze umístit stálou 
pamětní desku v místě realizace projektu, umísti ji příjemce ve 
svém hlavním sídle,"

23 011002023 RTO
Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu 
platné legislativy a dle podmínek v SoD.

sada 1,00 26 500,00 26 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01



24 011002024 RTO
Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace 
uvedené SoD a podmínek dotačního titulu. sada 1,00 8 700,00 8 700,00 CS ÚftS/TEO 2018 01

25 011002025 RTO Kontrola staveb termovizní kamerou. sada 1,00 15 100,00 15 100,00 CS ÚRS/TEO2018 01

26 011002026 RTO

Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu 
příjezdových komunikaci staveništní dopravy, 
předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací 
stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních 
nemovitostí, DOSS apod.

sada 1,00 22 300,00 22 300,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

27 011002027 RTO

Dopravní opatření - dopravní a informační značení na 
komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, 
zajištěni průchodů apod., projednání s příslušným odborem 
dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a 
komunikací apod.

sada 1,00 46 920,00 46 920,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

Celkem za 000 Vedlelšl rozpočtové a ostatní nákladv 7 412 550,00

Poznámka:
Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační rády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není- 
|j uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a 
dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkuíačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace 
firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec 
slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá 
následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtováni a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s,
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



REKAPITULACE CELKOVÁ
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 

Část: C.5. PŘELOŽKY AREÁLOVÉ KANALIZACE

JKSO: 827.21 -A2.1.2

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

1 AREÁLOVÁ D iá fO V Á  KANALIZACE t 0ti 460,67

2 AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACÍ 630 123,69

C.5. PŘELOŽKY AREÁLOVÉ KANALIZACE - CELKEM 2 572 584,26



VÝKAZ VYiWER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Část: C.5. PŘELOŽKY AREÁLOVÉ KANALIZACE 
Objekt: AREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

JKSO;. 827.2LA2.1 2

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 2 012 866487
1 I Zemní práce 523 309,7í

221 115101201 I čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 56,0C 61,20 3 427..2C CS ÚRS2018 01
221 115101301 j Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 7.0C 42,20 295,4C CS ÚRS2018 01
001 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 12,00 253,00 3 036,0C CS ÚRS 2018 01
001 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 15,00 203,00 3 045.QC CS ÚRS 2018 01
001 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 2,28 44,00 100,1S CS ÚRS 2018 01

’’ Sejmutí mules mimo řešené území." 13,3:L!''0.t5£: 2.2S

6 001 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 31.43 402,00 1.2 634,86 CS ÚRS 2018 01
" Připtateí: - 10 % " (157.05+157.05)*0,1 31.43

7 001 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v-Hornině tú 3 objemu do 1000 m3, včetně naloženi výfcopku m3 157.05 266,20 41 807,91 CS ÚRS 2018 01

” Hloubeni rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsek š i * -  5014 z osffcové kubatur? ” 
(14.3)*1.í*3.rO,5Q 25.23

’  H&ubew rýhy pro dešťovou kanalizaci - ásek 3.1 ■ Š4 - CO % z cetková kubatury " 
(12.SrLLi.35’0.50 13,5 i

* i-íieubem' rffty pro dešťovou kanalizaci - úsek 3- - 55 - 50 % -  celkové kubatury ” 
(n .srLn .so -o .so 13.45

" Hlúitbenl rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsek 35 - 36 - 50 1t z celkově fcubatury " 
(23.3)* 1 .V 1,70*0.59 21.79

'  Hloubení ryhy pro dešťovou kanalizaci - úsek S3-A - Š7 - 50 % z celkové kufcaíyry ’’ 
(lS,9)*1.f 1.95-0.59 17.05

” Hloubeni rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsefc 37 - 35 - .50 Y; z cel ková Jajisafciry " 
(12.4)’ L i ' 1.90'0,50 12.SS
” Hloubení rýhy pso dešťovou kanalizaci - úsai 37 - UVí - 50 ■£, z  esíkevé kubatury " 
(7,4)’ 1,1 '1,30*0.50 7.73

" Hloubení rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsek 35 - objekt - Sfi %  r. celková kubatury " 
(3,7) • U M  .75*0,50 3,55

" i-feubení rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsefc 33-7 - objete - 3D- % Z cfltknvé SjutKihjry 
(9)'1.1 *LS5'0,50 9,05
- Hloubaní rýhy pro šachtu 52 - 50 % z  ceiko/ ě kaním ry ^ í 9  2 ,ú  Z rjZ ‘0 M 5.10
■ Hteutonl íýiiy pro jachlu 33 - 50 % z ceikov , k u b ,t ir,r • 2 G'7 l"? 94 0 4.10
“ Hloubem rýhy pro šachtu Š4 - 50 % z celkové kubaiury * 2,0*2.0*1.85*0.50 3.70
” MoUbftnl rýhy pro šachtu 85 - 50 % z celková kubatury ’ 2,C"2,0' 1,75'0.50 3,50
” Hloubeni rýhy pro šachtu S3 - 50 % z  celkové kubatury “  1.35,;0.50 3,30
■ Hloubení rýh-/ pra šachty Š7. ŠS - 50 % z ro&yró kubatury ' ;2.0'z.a‘ l.3a 0..50}'2 7,50
-  Hloubení rýhy pro vpusti UV l- 50 % z celkové kubatury *2 ,0 '2 .0 't .30’0.50 3,30

8 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 m3 73,53 24,70 1 939,57 CS ÚRS 2018 01
* Lepivost - 50 % " 157,05'0,5 73,53

9 001 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tú 4 objemu do 1000 m3, včetně naloženi výkopku m3 15 7 05, 583,00 91 562,77 CS ÚRS 2018 01
” Hloubeni rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsek Ší - fíJ4 - 50 % t  celkové kubafeiry “ 
(14.3)- U  *3,1*0.50 25.23

" Hloubaní rýhy p;o dešťovou kanalizaci - use*. 83 - S í - 30 % z  celkíwr-é. kubatury " 
( i 2,B>* 1,1’ 1.95*0,50 13,51

Hloubeni rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsufc 84 - Í5  - 50 %  *  osiková- kubatury " 
( 1 3 ^ 1 .1 '1.80*0.50 i 3.45

Hloubaní rýhy 1*9 dešťovou kanalizaci - úsek 85 - š iř - 50 %  t  celkové kubatury “ 
(2 3 ,3 L t.n .7 íí,0159 _______ Ž L iE

Htoubeni rýhy prp rtetťůvou kařniliad - úsek á i-4  * 37 - 50 %  -z eeikovi fotbeluiy " 
(t5 ,9 )* l.lř1-135'Ó.58 17.05

Htaubení rýhy pro dešťovou kanalizaci - ússk ň? - 94 - 50 ÍL í osikové kubatury " 
{12,41’ U '1 ,90 '0 ,50 I2,M

' HjotitKsní rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsek $7 - UVl - 50 %  z  čolkové kuheť.nv ' 
(7 ,-Í)*1 .n .90 ‘0 .» 7.71

Hloubeni rýhy pro dfeSťovou kaniaiizaci - úsek šo - - 59 % i  šejkové kubatury " 
(3 ,7)'!,!'1 ,75 ’0.50 3.53

Hloubení rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsek 33-7 - objekt • 5ft % z ceftwú kú&twy * 
(9)-1,1*1.95*0,50 3,65

H!zniD3ili ro/lw pro Š,!C|« 6ž ■ 50 14 ž CJlkvvu kubHury * 2.9 m3 rá 05"0.50 o,i0
Hloubeni ožily pro šachtu S3 ■ JO %  z polkový kubatura '  IpJ-z.O-S.OS'O.SI 1,10
Hlcubcai rýhy p t o ffachtu Š i - 30% j  polkový kubatura ’  W 2 .(a J ;5 '0  50 3,70

■ Hloubeni rýhy pra šachtu ŠS - 50 % z polkový kubatura • 2.0" >,(7 1,75-0,50 3,50
Hlouíioni líhy pro šachtu Š6 • 50 'li z celkový kulyjluiy -  J.0’2,0' 1.55-0,50 3.30
Hloubeni rýhy pro šlichty 47, ŠS - 50 V, z polkový kubsimy • R r a i T O W 7.33
Hlúubwli rýhy pro vpusti UVl - 50 % z celkové ku bahny ” 2,0’2.0'1,90’ 0,50 3,80

10 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 m3 78,53 58,10 4 562,30 CS ÚRS 2018 01
Lepivost- 50 %■' 157,05*0.5 73,53

11 001 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 360,13 97,00 34 937,07 ̂ CS ÚRS 2018 01
Pnižní rýhy pra doštoyou kantillzýPi - Awk S l - Sk - K r ,  ’  (l2,S)'1S6-2'0.30 39,31
Psžoni i-ýhy pro (lošfovou kanallaa - M  Š4 - Š5 ■ M  vi - (13,3)-1.30-2-0.30 39,17
Paženi rýhy pra dašťovou kanalizaci ■ M  ŠS - Š3 - 501* ■ (23.3)’ i .70-2-0,30 33,38
Pažani rýhy pro dašfovou kanalizaci - liaok Š3-4-4? ■ 30 % ’  (15,3)-1,35-2-0,30 40,61
Pažení rýhy pro dešťovou kanalizaci - úsek Š7 - Š8 - 30 % " (12,4)*1.90*2’0,50 37,70
Pažani rýhy pro dešťovou kanalizaci - 'tesk Š7 - UVt . 80 «  • (7 ,f l*4 ,w ro ,W 22.50
Psiopi [ýhy pro dešťovou kanalizaci - ůsak 45 - objekl ■ 30 n  ■ (3,7^75-2-0,30 10,35
Pažani lýhy pro dešťovou kanalizaci - úsak 43-7 ■ objoki • 30 % > (9)- i ,95-7,-0,80 28,05
Paženi iýhy pro šachtu 44 - 80 % ” 2,0' Lg -.f0 .3 0 11,84
Pažani lýhy pra saciiiu 35 -M  % " 2.0'1,75-4-O.W 11.20
Paženi rýhy pro šachtu 36 . SOU " 2,0*1.65-4-0,80 10.53
Paženi lýhy pro šachty 47, Š3 - 30 % " 2,0*1,00-4-2-0.30 24.32
Pažení rýhy pro vpusti UVl- 80 % * 2,0'1,90^*0.30 12.16

12 001 51101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 106,05 170,00 18 028,16 CS ÚRS 2018 01



1 —

" Patotíi -'fit!1 pm (M tw o ú  kamlíZMí - M  ■- ftN - WÍ % " (M 3 y },v -T 9 4 0 73.4 5
* Pj íí ítni l i f t  & (i L i'h 'ji §>.. 1J> % • Z V X V W O .W 10.5?
4 P lia n t -ýňy Wi> t-iduu i n  . 3$ H * 2,0-2,95'4’O.iltt í.3,12

13 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hi do 2 m m2 330.18 1,80 648.32 CS ÚRS 2018 01
14 001 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 106.05 83,50 8 855,01 CS ÚRS 2018 01
15 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 251.44 78,60 19 763.18 CS ÚRS 2018 01

” pí«»ií4iW výy^p-m z hloubení rýh - íúí) % * 125472*12*$.72 251.44
001 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 62.66 1-30.00 8 145.30 CS ÚRS 2018 01

" SuiíW pře(tti'4iiní výkopku z ŘííHíbsnr rýh - í 00 % * 31.33 Kj ? ,33 52.Í5
16 001 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2,28 19,50 44,40 CS ÚRS 2018 01

" m&fejo rra rnréxídspcníi “ 2.28
17 001 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ;m3 242,96 83,80 20 360,43 CS ÚRS 2018 01

'  Z*s*p porubí pro dálavou kanalizaci - úsek Š1 - RM " (14,3)*!. 5 •(3,1-0.30043.150) 41.14
" Zásyp potrubí nre dešC-svou kanalizaci - úsek 33 - 84 “ {1ZAY1.1 "(1,95-0,300-0,150) 20.79
* Zásyp pofrtihl pro d3šfvv«i kanalizaci - úsek 34 - 35 * (13.3)'1,1 ■(1.30-0,300-0,150) 20.23
" Zasyp po lfttf pro deSfoumi kanalizaci - úsek 35 - 36 “ (2 3 .3 ) 'tn if7lW»,30(MI,tSfl) 32.04
" Zásyp-pvtruíjí pro éaSSpaim kannízaKl - úsek Š3-4 - Š7 * {13,3'y'í ,1 r(1.95-0,300-0.150) 23.24
'■ Zás' /p :• _:.* p-:-7 c^ ícvoš; fanafeaci - úsek 37 - ŮŮ " (12.4)’ i ‘ (i.K-0,3000.1 19.73
" Zásyp potrubí pro dešťovou kanalizaci - úsek -37 - UVí ' {7,«)'1,1 * f1.30-0,300*0.í 50) 11.30
“ Zásyp potrubí pro tietHdvnn kanalizaci - úsek 35 - objekt * (3.7)'"I, I '(1.75-9.M0-0,1SJ} 5.29
* Zásyp iXi«mhí pro ■•áešřayaiř kanalizaci - úsek Š3-7 - objekt * ($)v í . 1"(1.95-0,3<KMI, 150) 14.3-5
’ Zásyp fcTiT=3zsčííT Š-áChiy 32 ” 2.O*2.O*(3,O5-0.I 50}-5.273 9.32
'  Zásyp tanaěaůw šachty S3 * 2.Q:2,0'(2,05-0,150)-1..432 6,! t
* Zásyp Jtasaiza&rf šachty 34 * 2.042,0*(1.85-0.15G)-í ,335 5.47
“ Zásyp tanaAi»4niJachty Š 5 ,75-0,150)-1,257 5.14
4 řSsjfp kanaizafini šachty $3 ” 2.0--2,0*(1.65-0,150)-!. 178 4.«2
'■ Zásyp UsnaiřfnCnktl šachet 37. 38 * (2,0*2,0’( 1.90-0.15)* 1,374) 2 11,25
"" Zásyp 1rait9*za5nl vpusd U-/r* 2,0*2.0*(1,90- 0.150)-í).270 3.73

18 5 83 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 435 92 413,00 200 634,96 CS ÚRS 2018 01
■ ■ : -Půrkem " i 94. • ř 7 ť 333.24

" Zásyp pomňH fetr».Jfcaůifcyr .i-schni a vpusti stárkem ’  {4Z11+5.73) 2.6 97.53
IS 001 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 37,19 356,00 13 240,00 CS ÚRS 2018 01

" Obsyp potratit pro dašíovmj kanalizaci - úsek Š i - RN-308in^ * ti4.ŮJ' 1.Í *0,300 4.38
J Obsyp pouutú pro dešřovcuj kanalizaci - úsek S3 - S4 - 100 mrn (12,tt)*1,1 *0.300 4.10

Oteyp potrubí pío dešťovou tonaiizad - úsek 34 - 55 - 300 mm' ( í.lr6)* i,1 “0  ItHl 4,43
■■ Obsyp potrubí pro dfaforau kanalizaci - úsek 35 - ŠO - 3®  mm * (23.3)* 1.1*0,300 7.S3
" Obsyp pairubi pro kanalizaci - úsek é 3-4 - 37 •• KJ0 mm * 115,9j' 1,1 'Q.30O 5.25
"Obsyp porn •: *■' ■ -■ • >;;a; i-ilizaci - úsek S 7 - S3 - 300 mm '  Í12.4>'1,1'O.IDQ 4.03
" Obsyp potrubí pra tb ffp riw  kanalizaci - úsek 37 - W I -  300 mm “ (7,4)”1,1 '0-300 2.44
’ Obsyp potrubí pro rtetf c rab o d  - úsek 35 - objeto- 300 mm * (3.7)* 1,1 *0.300 1.22
” Obsyp pohubí pro děSál ■ tínat r ad - úsek 33-7 - ony, ' - m i  , ■>" (9)* 1.1*0,300 2,97

20 583 58343881 kamenivo drcené hrubé směs frakce 8-16 t 74.38 463,00 34 437,94 CS ÚRS 2018 01
'  -Obsyp petrubi UéritxiM  * 3719 '2,0 74.33

21 231 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 15,18 31,90 484,24 CS ÚRS 2018 01
" Oprava ptoun před realizaci zatravněníK 15.13

22 001 181301102 Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 15,18 40,30 611,75 CS ÚRS 2018 01
” Zuátoi raipnsstrBiJ sefc&Aě ornice po realizaci kanaltzsce * 13.3* 1, i 15.18

" Zpětně ivsproátísní aajmutí omlce pro obnovu stávajícího trarmfeu - dapJišd arnice SOW z celkové 
?"« '< •_________ ________________________ _____________________________ ______

23 231 181411132 RTO
D+M Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 včetně zálivky - Specifikace 
dle PD m2 15,18 30,60 464.51 CS ÚRS/TEQ 2018 01

* víetné r jw u  v loviné a vs svahu, travního semene, odstraninl Kam sne, hnojeni, hnojivá.
Vfietné asttace p l ifa ító  pra podporu zakořeněni a vzrůstu.-
* V cenil záSrt Vsr Ir4f niku, přesun hmot." 15.18

24 231 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1;5 m2 30,36 1,40 42,50 CS ÚRS 2018 01
* Pfipruví í^riBny př*d výsEvam rvoviho irávnfKu -2* "15, I Í ’2 W.3'3

25 231 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 30,36 0,60 18,22 CS ÚRS 2018 01
44 Pfiprava aminy plstit irý«want novélto tmvniku. - 2* " (S.t5*2 30,33

26 231 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 15,18 3,20 48,58 CS ÚRS 2018 01
* PftptVía isaiKlRY pfoó vý»w«n nového wávnfku. - l i  * 13.18

27 231 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 15,18 0,40 6,07 CS ÚRS 2018 01
" Příprava zeminy p M  yýsevent nového trávníku. - U 15.18

28 231 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1.5 m2 15,18 1,80 27,32 CS ÚRS 2018 01
'* Dvo|pA%obné odfttvetait p?ad realizaci sadových úprav. * 15.18

29 231 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 15,18 3,30 50,09 CS ÚRS 2018 01
” Otalřoni trávníku * 15.18

4 Vodorovné konstrukce 18 856,77
30 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 23,40 806,00 18 856,77 CS ÚRS 2018 01

'  Loin i  písku pro deltovou kanalizaci - úsek š t - RM - 150 mm’  (i 4.3}*1, 1*0,150 2.44
* Lože z pisku pro deffw&ij kanalizaci - úsek Š3 - $4 - 150' uwT (12,6)’ 1,1*0,150 2,08
* Lože i  písku pro tMTOvM kanalizaci - úsek Š4 - Š5 - (50 mm * ( I3,6)'1,r0,l50 2,24
" Lota z pisku pro dešťovou kennHicuci - úsek 35 - Í6  -150 mm ” (23,3)* 14*0,150 3.34
■ Lože i  písku pro delfovbu kaitalizaci - úsek Š3-4 - š7 - 150 min ” (15,3)* 1.1*0,150 2,82
* Lořo z pisku- pro daifíwtsu kanalizaci - úsek ŠT~ Š 8- 150 mm ” (12,4)* 1,1*0.150 2,05
'' Luis z pískli pro dWfcwcKi fcanitliiecf - úsek Š7 - UV1 -150 mm * (74}*1, l ’0,150 1.22
” Lože z písku pro dá Irovou kanalizaci - úsek Š5 - objekt -150 mm ’’ (3,7)’ 1,1*0,150 0,81
" Loře i  pisku pro dešťovou kanalizaci - úsek Š3-7 - objekt * 150 mm ” (9)* l .1 *0,150 1.49
“ Lože z pisku pro šachtu Š2 - ISO mm " 2,0'2,0*0,150 Q,6G
'•’ Lože z písku pnu šachtu Š3 -150 mrn ” 2,0*2,0*0,15b 0,60
*’ Lože z písku pro šachtu §4 -150 mm ’’ 2,0*270*0,150 0.30
'  Lože z písku pro šachtu Š5 -150 mm * 2,Q'2,Q*0,130 0.50
" Lože z pisku pro šachtu Š8 -150 mm * 2,0*2,0*0,150 0,60
• Lože r pisku pro Šachty Š7, M  ■ 150 mm ■ (2,0:2,0*0,15(4*? 1,20
“ Loze z pisku pro vpust! UV1- i 50 mm " 2,0*2,0*0,150 0,60

8 Trubní vedení 793 531,43
31 271 871315221 RTO D+M Potrubí z trubek PP DN 160 SN 8 - Specifikace dle PD m 22.11 367,40 8 123,21 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Polúilií PP V(7.4+M j p  ,’l 22,11



" V í;í;ři( v <>•?!< iJipihiíiii í.vj Iv orný v-/.lirr/b; V"/k'/ J OO'M'Or .\ ftf ilbifH. v p i t , *  tftbUtk ("rum'?*?

3: 271 371355221 RTO D+M Potrubí z trubek PP DN 200 SN 8 - Specifikace dle PD m 101.3c 463.1 47171 ,3 CS ÚRS/TEO 2018 01
F i' ' i2 ,M  5.9 i+TS-Hh n+i + ZVi; 1 ' í:ii .+

” V řjítřir; píKillítíípfi.ví. Wíir<>7kv.k-?bíí̂  pri'cf -1 ytftfšlVÁ  flW/íííál, vý;né/« vca j^  ZírwtPťibo.

3: 271 871999101 SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle PD m 123.97 38,50 4 772,8 CS ÚRS/TEO 2018 01
w '/ýméf?5 '/děrné ziremého * 22,111- |0.l ,-36 ...............I4V)

3- 871 871999601 SPC
D+M Revizní šachta splaškové kanalizace z polypropylenu - DN 1000 - Specifikace dle PD
'  Š2, S3, Š7, S8 kus 4.00 28 300,00 113 200,Q CS ÚRS/TEO 2018 01

" Šachta kruhová z poly pro py fenu DN l 000 mm, systémové šachtové duo, šachtově skin že, kónus a 
betonový prstenec V ceně litinový poklop kruhový D 400, veškerá příslušenství a vystrojení šachty, 
držáky armatur, pomocné konstrukce. “ _______

34a 871 371999601 1 SPC
0+lvi Revizní šachta spia"škové kari a li žnce z polypropylenu - DN 1000 - Specifikace dle PO 
- Š4, Š6 kus 2.00 28 300,Q0 56 500.0 CS URS/TEO 2013 O l

•: ' )  i;-, i ! ..w «  j ' fQfaZ&J" .'■■■■■. “ i* 4 /  -‘' I 1
2.00

34b S7 i 8719396012 SPC kus 1,0C 35 500,00 36 500,or CS ÚRS/TEO 2013 01

!; ;íi i',. -.1 íC V .V: »’• r: y . i  .) <00. :V.-J \ pfhihlŠcnsN. .t *• r  t*; ;;; V y  
■ :v ;v  r : ; - : : : . , , ; : :-  ■ ř r , , to r l lo N o n ,p ro p a n ,  ; + • 1.00

35 871 871999602 SPC D+M Venkovní vpusti vč. napojení - Specifikace dle PD - UV1 kus 1.0 0 6  150,00 6  150,0C CS ÚRS/TEO 2018 01

" Vpusť e ocíkalovacírn košem a klapkou proti pronikáni západní, V červi pajezdoul mříž. ayslfqjeni 
veškeré příslušenství vpusti + příslušenství nutná prs rrasejevt: ’ 1 .0 0

36 871 871999603 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na kanalizační šachty - Specifikace dle PD kus 14,00 1 2 0 ,0 0 1 680,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ceně vytvořeni a za pra v oni prostupu, lva rovky pro zsjíšísini napojení a veškerá cříslušorsíví, ’ 14.00
37 892 871999604 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 2.00 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ceně kotveni en raničky, vytvořeni a iapraws-ni prostupů, syšráme*; á utěsnění prostupu, nepojení 
n j svislou hydroizoteci. 200

38 871 871999605 SPC P+M Napojeni potrubí kanalizace na stávající šachtu - Specifikace dle PD kus 1 ,0 0 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

tvarovky pro zajíš mní napojení a veškerá p/iduáanatví ' 1 .0 0

38a 871 8719996051 3PC D+M Pročištění stávající kanalizace - Specifikace dle PD sada 1 0  0 0 0 .0 0 !0 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
•' Pročištění stávající kanalizace. “ 1.0=
' y  .* Vi v - ln .  p + . . . .  taKtaljwímhQ ''.If i
.ííiCffiv ?r.' i v c * ' íoi-< ■'■:■}. 3  . •'■•>' H cM ití V ' v  : • > odvoz v V - 1 • ; v :

- Včetná naložení, svislého a vodorovného pfasuňu su® - fr|pslut odvez jtawsbní wtl - odpadu, 
likvidace v souladu se zákonem č. 135/2001 3b., o odp*4ocň dt* ťtjcrtnoViqirt 3 mailu uffiffrtA 
zhotovitelem, včetně poplatků zn uložení odpadu *

39 849 849999101 SPC |D+M Retenční nádrž, objem 68,9 m3 - Specifikace dle PD soubor 1 ,0 0 492 834,00 492 834,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

prvky - konektory (horizontální, vertikální}, a veškeré prísfcuěsj .̂vt WssSwacího zařízeni pro zajisté rtí 
funkčnosti calku V ceně šachtové portály vdulné pifctepu. * 1.00

” Součástí štěrkopísková lože 1]. íOOmm. podkladní baton tL !90mm Obaleni řeše není nádrže 
geoicrtílii, MydnUaMnl PVC MM a dn.hgalvrsivrj; (jsc+uitSí

•’ - V ceně výkopové práce, manipulace s výkopísem ajaho Odvoz, zhutnění ptoetty pod retenční 

kanHilZBČniirc polrjbi n i nadři. "
' Přesun hmot v csné *

39a 349 849999101! SPC

D+M Pro veden í/rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním/vybouráním pro demontáž 
stávajícího potrubí kanalizace vč. následného zapl avení po usazení nového potrubí - Specifikace dle 
PD sada 1,00 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

/ývrí, dočasně podopfanl .davajiciho .niiv.i iwsěor.u ;A  pravttftnt prod, i lp w *  konginikco orionu 

utěsnění, a dni h potřebné ptára * materiál nutný pro M in t jwwathrt pxppyi skí*s t»silí»n. " 1 ,0 0

V ceně také případný ptoutn hmot a a«tl,'

řa uloženi odpadu"
Ostatní konstrukce a práce-bourání 487 388,52

40 978 97899940 SPC Náklady spojené s dovozem sypaníny z meziskládky pro zpětné použití m3 2.28 234,00 533,52 CS ÚRS/TEO 2018 01
V položce zalvmilo naEoiant, dovoz on tics z roa zisyňdky a (-ij* 'htle-n -
Zpětně přemístění sejmuté ontiou po reiilisaai kanulízitcs," 2 .2 G

40? Naložení ulehlé zemin v 4 mezi skládky 11 5)3 2.28 i 53.99 144.00
Doprava zeminy z tnezliíklliífky do vzdátejtosti áť)-; m "■ n3 2.2« ■•jJQii 1 48.20

•,0 c Složení zeminy'' m3 2.28 I3..QO 43,33
41 009 97899946 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 314.10 1 550,00 486 855.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V položce zahiiuito naložení, odvoz sypaniny, složeni a lozpru&ironl sypaniny. hrubě tofrmí úpravy, 
ikvidace v souladu se zákonem c. 185/2001 Sb., o odpadscb, dl o taslwrotogj-a a místa uréané 
zhetovltelein. včetně poplatků zn uložení sypítniny. ' 157.05+157,95 314.10

Via Naloženi žsminv • n3 314.10 ! 50,00.
41b Odvoz zeminy * r.3 3Í4.10 300,00 34230,00
410 RozfKiist/unl zeminy v miste dovozu * n,3 31-MO OSO.Qíj laM.35.03
41 d Hrubé terénní úpravy v místě dovozu " m3 314,10 450.00 141343,00
418 Poplatek za uložení sypaniny" n3 314.10 300, m 3«J0.D'J

99 Přesun hmot 189 780,40

42 271 598276101 RTO 3řesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 615,27 300,00 184 580,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
43 HZS HZS1291 lodl.nová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník od 20,00 260,00 5 200,00 CS ÚRS 2018 01

Stavební práce i  dodávky spojené » provedením m.-ikómho celku HSV • výpomoc®, doplňkové próce 
dodávky, kompletace a pod. 20,00

W >ráce a dodávky M 9 593,7Q
23-M Montáže potrubí 9 593,70

44 923 .30170004 'lakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 ada 1 ,0 0 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01
'

-
Zkouška kanalizace'' i.00



" '/fi'ifii/v tš'ví ji j í ; v? r >i )í S 2.:;/ n |M Iv,-I |. i úv /k i

45 923 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 1 12.70 31.00 3 492,70 CS ÚRS 201S 01
"ZkOíiv-:; * (/.<•■*» 3, yr (f 3,4* r '» >  Í 7 ,V  : 4.:: • ! },{; - >3.1) í 12.70

46 HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 10,00 260,00 260G.Q0 CS ÚRS 2010 0.1

li-.ivď/lil ( i l i í l  -i <!•'•< • ■ ' ;  .v ■ íunWblřW OftlHV HlvV Výpr»1XM:A. '!'.*;)lňí-ť.v-'! : 
a dod-V/^kompietříííe ííp&d. 10,00

Celtem ] » i i  >SQ,ST

| CELKEM lAREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE | 2 0 22 460,5?]

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním 
předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačniho vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy Kalkulační vzorec 
reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem, Katkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů 
kaíkulačnich jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena ■- Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a,s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpafiltJVBcim programem



VÝKAZ VYiYÍER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Část: C.5. PŘELOŽKY AREÁLOVÉ KANALIZACE 
Objekt: AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
JKSO: 827,21 .A2.1.2

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV___________________________________________________________________________________________ _________ 644 888,89
1 Zemní práce 211 33Q,1

221 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 8,0C 01.2C 489,6 CS ÚRS 2018 01
221 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 1,QC 42,2C 42,2 CS ÚRS 2018 01
001 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 4,00 253,OC 1 012,0( CS ÚRS 2018 01
001 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volné ložených kabelů m 6,00 203,0C 1 2ia,oc CS ÚRS 2018 01
001 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 11,79 402,0C 4 740.3Í CS ÚRS 2018 01

" Připište;: - 10 *  * {58,93+53,93}'OJ 11,79

6 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku m3 58,96 266,20 15 695,6? CS ÚRS 2018 01

(2,0+3,1 1 sVs-9.1 )* 1.1 ‘2,3'’0,50 ar

" Hloubaní rýhy pro šachty 31-34 -  50 z celková kubatury" 2,0t2,0’2.5'4*0.59 20.00

7 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 m3 29,48 24,70 728,16 CS ÚRS 2018 01
•• Lepivost -S 0 % " 53,95*0.5 29,48

8 001 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku m3 58,96 583,00 34 374,85 CS ÚRS 2018 01

* Hloubeni rýhy pro splaškovou fcanaJizacj - 50 % z  caikové to  bii tury 
(2,0+3,1+13,6+9,1;’ 1-1 '2,3-0,50 33.96
” Hloubení rýhy pro šachty 31-34 - 50 % z celkové kubatury * 2,0'2,0!2.5’ 4’0.5Ů 20.00

9 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 m3 29,48 58,10 1 712,79 CS ÚRS 2018 01
” Lepivost 56 - *  * 53,96 ;0,5 23 43

10 001 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 177,34 170,00 30 148,48 CS ÚRS 2018 01
" Paženi rýhy pro potrubí, 30 :í " (2,0+ 3,1 + i 5.5+ 9 ,i ) '2.3 2 :0,3 113.34
•’ Pažení rýhy pro šachty 31-34 " (2,0’2.5'4)'4'0.S 33,00

11 001 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 177,34 83,50 14 808,22 CS ÚRS 2018 01
12 001 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 117,92 78,60 9 268,51 CS ÚRS 2018 01

" Svislá přemístění výkopku z hloubení rýh - i0314 * 53.96--53,95 117,32

13 001 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sýpaninou se zhutněním m3 92,43 83,80 7 745,30 CS ÚRS 2018 01
" Zásyp potrubí dešťové kanalizace štěrkem " (2,0+3.1 *16,6*3,1 }'t, 1 '(2.3-0,.150-0,300) 62.38
" Zásyp ksoaSíBČntóil šachet štěrkem - 32-33 “ (20,0+20,01-2,QT2.0’G,15‘4-í.9S3-4 29 75

14 583 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 184,86 4Í3,00 76 347,18 CS ÚRS 2018 01
" Zásyp potrubí kznaĚJS&tího potrubí štěrkem * 62. S3"2.0 125.36
■ Z á s y p otrubí i  v, urea ne Pil, i  ochot S!Obutu, ■ 2 1 Z5 21 59,50

15 001 175111101 Obsypání potrubí ručně sýpaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 10,16 356,00 3 618,38 CS ÚRS 2018 01
" Obsyp potrubí šřěrkodfií - ti. 300 mm “ : 2,0+3.1 + 16.6-6,1}'1.1'0,300' 10,16

16 583 583438710 kamenivo drcené hrubé směs frakce 8-16 t 24261 463,00 9 380,38 CS ÚRS 2018 01
l  Obsyp pcfrttni štěrkadrií " 10,13 2.0 20.23

4 Vodorovné konstrukce 6 030,49
17 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z  písku a štěrkopísku m3 7,48 806,00 6 030,49 CS ÚRS 2018 01

" Lože 2  písku pod potrubí kan3fizte.ee - ií. 150 mm * (2,3+3,1 + 15,6+9,1)'1,1'O,ISO 5,08
" Lože z písku pod šachty a vpusti kanalizace - ti. 150 íTkíi 112,0’ 2,0*0,150'4 2,40

8 Trubní vedeni 160 281,08

18 871 871355221 RTO D+M Potrubí z trubek PP DN 200 SN 8 - Specifikace dle PD m 33,88 421,00 14 263,48 CS ŮRS/TEO 2018 01
" put!učí IP  ” (2,0 + 3,1+ 13,3+ 1ÍV 1, i 33,33

" V ceně veškeré příslušenství, žárovky,kclvíjá p:vky a spojovací watoftěL výroáw* anainého.

19 871 871999101 SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle PD 33,88 35,00 1 185,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
’’ Výměra včetně rtralaého * W,33

20 871 871999102 SPC D+M Chránička potrubí - Specifikace dle PD m 21,01 1 180,00 24 791,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
V cnné nasunuti potrubí cio chráničky, cfcrMíičkií, ulávl- w l manžety. * (1S,3+7.3}’ 1, 1 21,01

21 871 871999601 SPC
D+M Revizní šachta splaškové kanalizace z polypropylenu - DN 1000 - Specifikace dle PD
- Š1,33  a Š4 kus 3,00 28 300,00 84 900,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

• J  :: i. ■ *  polypropylenu l ' t i  : o.>: mm r ’ •«;: f  j í  a v s tou lí. V  *
nrriirnr: V :; i:i.*'.■/.-/ u fc - . i .b o v ý  Ý *0C ■ * ' ► přH1UÍOnttV< .» v . - t  íý 1 *• 

d : ■uíMti:. :.rr.i.:-. í ke--. ■ 3,00

21a 371 8719996012 SPC D+M Revizní šachta splaškové kanalizace z polypropylenu - DM 1000 - Specifikace dle PD • 32 kus 1,00 28 300,00 28 300,00 CS ÚRS/TEO 2013 01

• šachta kruhoví *  polypropylenu ON 1 O0Q mm, systémově šachtová dno. ,š:V3hv.T*á sfe-uže, b w  á 
betonový prstenec. V ceně poklop pro zaeilážtiSni - psohatasný, Mhikoyý «Kta«0Dntm. v k n  pro 
.itechod na šachtu, těsnáni, veškeré příslušenství a vysímjíMií šncntv, tlftáky svmíibif, pomocná 
konstrukce." 1,00

22 871 871999602 SPC D+M Napojení nového potrubí kanalizace na revizní šachty - Specifikace dle PD kus 7,00 120,00 840,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

' V cone vytvoření a zapraveni prostupu, tvarovky pro žajištáiií napojeni a vt&wé pňliufcrnvvi ' 7,00

23 871 871999603 SPC D+M Napojení stávajícího potrubí kanalizace na revizní šachty - Specifikace dle PD kus 1,00 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V cane vytvoření a zapraveni prostupu, tvarovky pro zajištění napojeni a veškeré p/iítoáoiwM * 1,00

24 892 871999604SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 1,00 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
V ceně kotveni chráničky, vytvoření i  opraveni prostupů, systémový utěsněni prostupu. napojeni 

na svislou hydroizotaci. ” 1,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 182 776,00

25 009 97899946 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 117.92 1 550,00 182 776,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V položce zahrnuto naloženi, odvoz sypaniny, složeni a rozprostřeni sypaniny, hrubě I*r4m i i úpravy, 
ikvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb„ ú  odpadech, dle technologií a místa ut-fiané
m n ň a m .  yfem# poplatků za nložani íypsn in ! " 33,58 + 53,96 117.92

2Sa Naloženi zeminy 11 TI 3 H7.92 150,00. 17088,00

2$b Odvoz zeminy" n3 117.92 300,00 35378,00

25c RoíproMřanJ zeminy v místě dovozu " n 3 Í1M2 350.00 11272,00

2Sd Hrubé terénní úpravy v místě dovozu " n3 117.02 450,00 533Sá,!»
■"Poplatek za uloženi sypaniny" 113 17,92 300.00 3537S.00

99 Přesun hmot 84 471,20
26 271 998276101 RTO Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 272,90 300,00 81 871,20 CS ÚRS/TEO 2018 01



27 HZS HZS 1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 10,00 260,00 2 600,00 CS ÚRS 2018 01
vU r'S D /i; pí Afiíy a -i C i'7 /í;d  v:iUn / p ; 1 • WtMktiVi p tll« B

ID  09

M Práce a dodávky M 5 234,80
23-M Montáže potrubí 5 234,80

28 923 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 1,00 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01
1 i  k íi fallifto&VB ' 1.00
" V ě o ifíě  ú-;ohiU,V/.i * írfíMrtArtj iTW&vi&ho >::■%&.: ”

29 923 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti polrubi - zkouška DN do 200 m 30,80 31,00 954,80 CS ÚRS 2018 01
"  Zkouška  k a n a liza ce  ~ 2,0-3.1 ':\)M

30 HZS HZS 1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 3,00 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 01
S ts v ž b n i práce n d o d á vky  sp o je n é  *■p ro *  tsSerÁm řunkáítfoa celky H S V  - .■ ýpornoce, d o p lň ko vé  práce 
z d o d á v k y * p o d 3.00

SSJMH 650 IZ3.S9

CELKEM________ | AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 1 650123,69]

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním 
předpokladem pro kalkulaci je volba kalkuJačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy Kalkulační vzorec 
reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec stouží ke stanovení vlastních nákladů 
kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec 
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem



V Ý K A Z  V Y M E R
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Část: C,6. PŘELOŽKA AREÁLOVÉHO TEPLOVODU

J.KSO: 827.44.A1

P,č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 8 9

HSV Práce a dodávky HSV y-jg 522 08
1 Zemni' práce 102340,43

1 221 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,00 69,00 1 104,00 CS ŮRS 2018 01
2 221 115101301 Pohotovost Čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 2,00 46,40 92,80 CS ÚRS 2018 01
■3 001 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 11,00 281,60 3 097,60 CS ÚRS 2018 01
4 001 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 6,00 227,70 1 366,20 CS ÚRS 2018 01
5 001 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 5,79 455,40 2 636,77 CS ÚRS 2018 01

" Příplatek -10 % '  >25,95-:-2řJ,35, loj'Q. < 5.79
6 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku m3 28.95 426,80 12 355,86 CS ÚRS 2018 01

" Htotitení rýhy pra přeložku teplovodu - 50 % z  osikové fcub&ufy * (12,3-:-7,iQ'|f 1,5*2^0,50 28.S 5
7 001 132201209 Příplatek za [epivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 14,48 27,60 399,51 CS ÚRS 2018 01

w Lepivost-50 t i "  28,35*0,5 14.48
8 001 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 4 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku m3 28,95 891,00 25794,45 CS ÚRS 2018 01

■ Hloubeni rýhy pro přeložku teplovodu -5X1% z cbIšííw a teufesUuy" í  1 2 , 3 '2,9’fl,SO 23.95
9 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 14,48 64,90 939,43 CS ÚRS 2018 01

“ Lepivost - 5G % " 25,35*0,5 14,48
10 001 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 61,76 107,30 6 626,85 CS ÚRS 2018 01

Paženi rýhy pro potrubí, 30 % * f  12,3^7,0)'2,Q'2’OJ 61,7:3
11 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m 2 61,76 19,90 1 229,02 CS ÚRS 2018 01
12 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 46,32 89,10 4127,11 CS ÚRS 2018 01

” Svislé přemístěn: výkopku í  Noubeňi rýh -100 % * 23,10-23,15 45.32
13 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním m3 41,98 94,80 3 979,47 CS ÚRS 2018 01

” Zásyp potrubí teplovodu ” (J2.3+7,0) ‘ i ,2'*(2,0-G. 130-0.400} 41.93
14 001 58343872 Š těrko d ď  fra kce  0 /22 t 83,96 319,00 26 783,24 C S  Ú R S  201 8  01

* Z ásyp  p o trub í š tě fko d r ti " 41.98*2,9 63 ,95
15 001 175111101 Obsypání potrubí ručně sypanlnou bez prohození, uloženou do 3 m m3 11,58 403,70 4 674,85 CS ÚRS 2018 01

■' Obsyp potrubí ptsfcon - ti 4 ®  mm “ (12,3*7,0)‘ 1 *5tQ,4(W 11.58
16 583 58337303 Š těrkop ísek frakce 0-8 t 23,16 308 ,00 7 1 3 3 ,2 8 C S  Ú R S  2018 01

" O bsyp  po trub í fň tftm n  “  9.28 *2,0 23.15
[2___ Zakládání 6 874,42

17 211 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextllií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m m2 79,13 42.60 3 370,94 CS ÚRS 2018 01
’  Obalení ryby paírubJ. * 0 .3'2+G.55'7)' ( t 2 > f . ^ 79.13

18 693 69311200 geotextilie n e tk a n á  P E S+ P P  350g/m 2 m2 91,00 38,50 3  503 ,48 C S Ú R S  2018 01

" O balen í rýhy p fů íii& a va fíá b n  potrubí. '  j7,5’2*člř55*3í '(12.3+7,Q}*1, 15 91.00
4 Vodorovné konstrukce 3 897,83

19 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 4,34 897,60 3 897,83 CS ÚRS 2018 01
" Lože z písku pod poináí laftiovoda - II. 130 m.m*' (12.3-:-7.0)'5,3*0j 50- 4,34

8 Trubní vedení 389 847,70
20 871 871999501 SPC D+M Předizolované ocelové potrubí DN 200 + TI 125 mm - Specifikace dle PD m 21,23 5 159,00 109 525,57 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Předizolované pňirwini potatht * íisilafiv.í sr«ía 2 -  D * 355" (t 2,3+7.o ř  i .1 21.23
" V ceně veškeré p e r t/ to i tvjutrrky-, I'lpslna izoisc-j a plidkrSansívi.'

21 871 871999502 SPC D+M Předizolované ocelové potrubí DN 200 + TI 90 mm - Specifikace dle PD m 21,23 4 796,00 101 819,08 CS ÚRS/TEO 2018 01
* Předizolované yt-Hní potrubí -u o ta in i ihda 1 - O a 315“' n2,3 ‘ ?.G)"l.' 21.23
" V cané veškeré potáhne tvarovky, tepelná kolmic a yiisiT^aswL *

22 271 871999101 SPC D+M Výstražná fólie + komunikační vedení PT - Specifikace dle PD m 21,23 2 035,00 43 203,05 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ceně výstražné fůft* želané barvy 2x. •/ýstrae.vž Mkt orantavé Mcvy N.komtmlkačof vedeni 2*. 
apteehrMdka 2x. * (12.3*7,0)’ 1,1 21.23

23 871 871999605 SPC D+M Napojení potrubí teplovodu na stávající / nový řád - Specifikace dle PD kus 3,00 27 500,00 82 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
’’ V cans vytvoření» Opravní napojoní, tvarovky, ntanMMir pita aa^ltAnt niqia|ftiiil-Bv«Éiwl 
příí4uionBlvÍ," 3.00

24 871 871999606SPC D+M Úprava stávajících poklopů / výměna - Specifikace dle PD kus 4,00 13 200,00 52 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ceně výšková úprava poklopu. epffitvo podkladního pritanc* l  m t$  OMWnl (vámcv, osazonl
nového rámu poklopu, nový poklop ajoho utůiníid " 4.00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 50 952,00
25 009 97899946 SPC Náídady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 S7.90 880,00 50 952,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

* V položce zahrnuto naložím í. odvoz sypáulny. slote ni 3 i/panjny, hrubé tsnériiii uprovy, 
Khvítí&ca v souladu w  r úk u> .:>> č 185/2001 S b o  odpwíiwft, dla tochiiotogta o mísín ofčftné
xtalavltelém* Včetně poplatků ra utatenf iiytMUlny. * 29.95+28,91 57.90

25a " Naložení zeminy “ m3 57.30 m o o 95S3.SQ
250 " Odvoz zeminy “ m3 57.90 2/6,QQ IM22.SO
25« " Rozproolřoni zeminy v místí dovocu" m3 57,90 $S.QO 3184.50
25d " Hrubé terénní úpravy v miste dovozil *' m3 57,90 5$,00 1194.50
25*1 " Poplatek za utoloňl sypaniny " m3 57,90 33Q.QQ 19107,00

99 Přesun hmot 164 609,70
26 271 998272201 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop 115,99 1 358,50 157 569,70 CS ÚRS 2018 01
27 H2S HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 20,00 352,00 7 040,00 CS ÚRS 2018 01

Stavební práce a dodávky s-íwfané « provedením M i i h d  celku HSV - výpomeca. doplftlttivé p a to  
a dodávky,kompletace apotí. 20.00

M Práce a dodávky M 11 453,75
23-M Montáže potrubí 11 453,75

28 923 230170006 Tlaková zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 500 sada 1,00 4 950,00 4 950,00 CS ÚRS 2018 01
" Zkouška teplovodu* 1.00
" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úbfthu"

29 923 230170016 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 500 m 19,30 137,50 2 653,75 CS ÚRS 2018 01
* Zkouška teplovodu * 12,3+7,0 (9.30

30 HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 10,00 385,00 3 850.00 CS ÚRS 2018 01

Stavební práce a dodávky spojené s prováděním funkčního cetku HSV - výpomoco. doplňkoví práce 
a dodávky,kompletace spod. 10.00

Celkem 729 975,83

729 975,831CELKEM |c,6, PŘELOŽKA AREÁLOVĚHO TEPLOVODU



Poznámka-

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revíze, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním 
předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru staveixif výroby a organizace firmy, Kalkulační vzorec 
reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů 
kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod), Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací ” ÚRS Praha, a.s
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



C E N O V Á  N A BÍDKA
Stavba: Stavební úpravy objektu Qayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: C,7. PŘELOŽKA VEDENÍ NN

P.č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 268920,00
741 ELEKTROINSTALACE | 268 920,00

1 741 741999321 SPC D+M Kabel AYKY 3*240+120 - Specifikace dle PD m 65,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
* Dodávfca s mo/síšž. vča-ioé zascjeaí. í|xowfl**nl ' 25.0+40.0 35.00 _____  !

2 741 741999322 SPC D+M FeZn 4/30 - Specifikace die PD m 65,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
" Dcsjávíui 3  Ir m J I  vd&SšA zprovoznění, vyzkoušení.'' 25.0+40.0 35.00 —r~

3 741 741999323 SPC D+M Přípojková skříň HDS - Specifikace dle PD kus 1,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
" rk-.-jivVuj 2  ms- jtáž. Thoriem, zwevozfiéflLvv zkoušení " $.00 1

4 741 741999324 SPC D+M Kopoflex 160 - Specifikace dle PD m 65,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
‘ Dodávka a iboríší. učstné ̂ pojffií. zprovozněni, vyzkoušení. ” 55.00 1

5 741 741999325 SPC D+M Výkop 35/80 - Specifikace dle PD m 40,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
" V raně zahmaiy výkopové prám. zešwí práoe, manipulace s výkopksm a jeho odvoz, ifFcaul paženi a 
jeho ncisiraněnL jp i in j  -zásyp .vhodajm dobře aiiAÉitnýin materiálem, uvedeni plochy do 
pťWockiitokKvrěho K»ftj dít PD * 25.0+15,0 43,00

■' V položce a M a  nlM aflL  obíwďé áypstniriy. likvidace V souladu ae-zákonem &. 185/2001 3b., o 
odpadech " ťfle teciirol4gi» a meft určené zhoánMalsf^ včetně poplatků za uložení sypániny

6 741 741999326 SPC D+M Výstražná fólie - Specifikace dle PD m 65,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
’ V 25.C-+49.0 35.00 l

7 741 741999327 SPC D+M Přeložka elektro vedení - neznámý vlastník - Specifikace dle PD m 32,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
n V ceně juhmuiy výkopové prim, zemni práce, manipulace s výkbpkem a jeho odvoz, zřizfnl paženi a 
jeho odsiraěiéní, zpábiý zásyp vhodným dobfa zhulnifolným materiálem; uvedení plochy do 
pávpdniFHáMNťho stavy Ul-a PD ’’ >2,00

• ZtoHikua.-tMM;
" - Přesun hmnl

8 741 741999328 SPC D+M Kabelová spojka - Specifikace dle PD kus 2,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
9 741 741999329 SPC Revize kus 1,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01

'  Včetně vyoracovšíd fswzsii zarávy. * 1,00 l
10 741 741999329 SPC Dokumentace skutečného stavu kus 1,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01

i.00
11 741 741999230 SPC Přeložka sdělovacího vedeni satla 1.00 253 920.00 268 920,00

" - V ceoé pfabfty js«a nůMxly spsfsné s realizací - ij. zemní a pokládková práce, stavební i  montážní 
práce, materiál. hař*rýraki a ywáseckl ttmtasU, správu i crop; triky apod " 1.00

” Cena *fét?tnwe na záštedě m fouvý o m Ě m d  přsfěžky tfefri6«Ínff*o zařízen: určeného k dodávce 
aiektrické ene*0»‘

263 920.00

CELKEM__________ |C.7. PŘELOŽKA VEDENÍ NN 1 268 920,00|

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-!i uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních poiožek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek Jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním 
předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy, Kafkulační vzorec reprezentuje 
stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek 
(stavebního konstrukčního prvku, nfctfekfu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vc. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: C.8. PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ

p ,t KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem J Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 8 9

P S V  Práce a dodávky PSV 1 13  799 00

741 ELEKTROINSTALACE | 113799,00
1 741 741999221 SPC O+M Kabel TCEPKPFLE 10xN0,4 - Specifikace dle PD m 52,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01

' Q odM t i  rtfontii. včstné zapojení. zorovozněnL" 9.0-37.0 52.00 i
3 741 741999223 SPC D+M Přípojné místo - Specifikace dle PD kus 1,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01

r QsKJIvka 5 (iranttz, 7iintnl zscoien-í. zprovozněni. vyzkoušeni 1 W I
4 741 741999224 SPC D+M Kopoflex 110 - Specifikace dle PD m 46,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01

* Dodav* 3 3.iwmtv. včoín*zacoisní, zprovoznění vyrkouSaní. * 45.00 l
5 741 741999225 SPC D+M Výkop 35/100 - Specifikace die PD m 46,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01

■' V oseta za/inwty výkopové práce, zemní práce, manipulacs s v/kopfcsí?; a.jsSio odvoz, zřízení pažení n 
jeho odstraněni zpětný zásyp vhodným dobře zivutrjtelným materiálem, uvedeni plochy do 

alírr-i din PD " 9,0+37,0 45.00

' V pofexžté zahrnulo nalokaní. odvoz sypaniny. likvkfacs v souladu t t  zákonem č. 135/2001 Sb , o 
Mpasfech" dies terimaJoflte a místa určená zftotowmíaai. včetně. p tpM iii zs uloženi sypaniny".

6 741 741999226 SPC D+M Výstražná fólie - Specifikace dle PD m 46,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včaíne uloženi “ 5.0* 37.0 46.00 l

7 741 741999227 SPC D+M Kabelová spojka - Specifikace dle PD kus 2,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01
8 741 741999228 SPC Revize kus 1,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01

" Vfiůlfté vypríQ/ání njwzrH zwdw. ” 1.00 I
9 741 741999229 SPC Dkumentace skutečného stavu kus 1,00 Položka ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01

” Vůůínfl tttoÍŤní 1.00.
10 741 741999230 3PC Přeložka sdělovacího vedení sada 1.00 i 13 799.00 113 799,00

" - ’/cans př«ia&7 j» a  náklady spojené s realizaci - íj. zesnni arf»klóiJfci»é práce, stavební a montážní 
pr.V.3, nssaiSa, inžérrřakó a aaocSsitoHš-činnosli, ajirávnS poplatky apod." ■; ;oa
" Cans zcarovena o í ssnb'W a ras'izsd ďskíácfUy 9ilésttukfrtrtóryeit koaxatikací.''

Celkem I 13 793,00

CELKEM__________ [C.8. PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ _________  | IU  798,001

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační rády, zaškoleni obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním 
předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačníbo vzorce a jeho jednotlivých složek, Jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje 
stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek 
(stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



REKAPITULACE
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 

Objekt: D.1.1. ASŘ - BOURACÍ PRÁCE

JKSO: 801.12.1.1

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 13 068 992,09
1 Zeiflfií prátíé 154 583,34

3 Svislé a kompletní konstrukcí! 364 77(5,00
3 Ostatní konstrukce* a práee-bdUfářlt 12 516 908,16
99 PřtíSMn hmat 32 632,36

PSV Práce a dodávky PSV 2 762 097,93
721 ždřáVótsč-hfiiká - vnitřní katsaltesc# 695 57 4,00
722 ídřsvótechniki - vnitřní vodovod 342 I9 - í ,00
725 Zdřavateehňlka - ttfizovid předměty 105 363,00
741 Eiektromantážni práce 198 398,00
782 KdMtftlkM tesařské 303 303,29
704 Konatrufeaa klempířské 257 503,85
705 Konstrukce pukrývačské 288 719,20
707 Konstrukce aániěánieké 83 898,49
776 Podlahy povlakové 203 228,27
775 Podlahy skládané 246 705,22
M Práce a dodávky M 34 722,00

01-M Ostatní práce a dodávky 34 722,00

D.1.1. ASŘ BOURACÍ PRÁCE - CELKEM 15 865 812.02



VÝKAZ VYÍVIER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1,1 ASŘ - BOURACÍ PRÁCE
JKSO: 801 46 1.3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV______________________________________________  __  ___  ____  __________ ________13 068 993,09
1 Zemni práce 154 68 a ,3

1 001 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 30,00 67,70 2 031 ,0 CSÚRS2018 01
2 001 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 4,00 45,60 18.2,4 CS ÚRS 2018 01
3 001 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 6,00 276,50 1 65S.0 CSÚRS2018 01
4 001 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 9,00 223,60 2 012,4( CS ÚRS 2018 01
5 001 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 45,96 2 106,00 96 801 ,2t CS ÚRS 2018 01

"Výkop zeminy pod podlahou v místnostech objektu

- Wkos 1.PP- dcic-ed vúiehu - CMS -3.05-:-.l K-3,7!"1.4 _ 25-91
-Vyto:,’ v i £ p  - 2á:-J2,-í OO-J . - i 2=2  Stěnou " 5.5*0 5 '.  0 ______ U Ř
“ Vvkop Gito sod beton ování základů " i4.5-j-3.0ri-0*1.4 13.30

6 001 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 13,72 82,70 1 134 64 CS ÚRS 2018 01

Zajištění vykopu zeminy pod podlahou v in ísi no stech objektu • dcjezd výtahu - 50% * 
-3 >35* 1.25-1.2+4.3+4.25+5.55)’  1.4 "0.50 13.72

7 001 151101211 Odstranění příložného pažení stěn h! do 4 m m2 13,72 26,60 364.95 CS ÚRS 2018 01
8 001 161101501 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 m3 45,96 965,50 44 378,72 CS ÚRS 2018 01

-vV:ež=ni-/ýk09huipro3lo;uobKk»ii - a .? 5  3.05M .2 5 '3 .7n  2 2 5 .5 -0 .5 * 32,86
“ Vytaženi výkopku pro poribrtinnavini základů " (4.5+5.01*« 0’ 1.4 _____ 13*30

9 001 161101601 Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4 m3 13,30 273,20 3 633.56 CS ÚRS 2018 01
" V ň iísn i výkooku cro fiOdbstofwěnF základů * Í4.5+5.0)* i,0’ 1.4 13.30

10 001 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 7,72 321,80 2 48.5,42 CS ÚRS 2018 01
■' 2&ětaý Eá-syo kolem výtahové šachtv *29.«-í1.35’2.45*3.55'‘3,1 r  1,4 7,72

3 Svislé a kompletní konstrukce 364 770,00

11 011 317999101 SPC D+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky, 4x I č. 160, dl, 2,70 m - Specifikace dle PD kus 5,00 8 164,80 40 824,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
'Včetně I profilů betonový podkladní kvádřik pro osazení nosníků , obetonovaní nosníků, výplň 
batonem maži nosníky- bednění a podpůrné konstrukce'________________________________

- Pfeklp:;-, Včelné opojeni noenlrú cíl opo-dnim povrchu Sášovou ccei. a jajicH ueáinmněho '
■ V c 2 iis s fe iu n h .n o !"
- P f 5 5 l3 d . - 0 i . lP P - 1.00
* Překlad - PO i -  i.NP " 1.00
- P í id p i .  -Of .ó. i iP " m
"Prekl-pť - FGi ■ 3.NP - 1.00
“ Překíati - ?0I - 4.NP " i.C-n

12 011 317999102 SPC D+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky, 4x I č. 160, dl. 1,90 m - Specifikace dle PD kus 5,00 7 830,00 39 150,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Včetně 1 profilů betonový podkladní kvadrik pro osazení nosníků . obetonováni nosníků, výplň 
Devonem mezi nosnikv, bednění a podpůrné konstrukce."

■ P r a i i id i i l - i i is  spojařů .moníků oři Oioonnlm povrchu páoovou oceli a jejich vm-iernnelvo s-n.cei-i. -
' V ceně přesun hmot"
" Prskted - E02 - I.PP " 1.05

Pitka® I.NP" 1,00
1,00

■«W)WÉ-Ha.3.NP- 1.00
’ ’ rod od- P O -.. I.NP" i .00

13 011 317999103 SPC D+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky, 4x 1 č. 140, dl. 2,10 m - Specifikace dle PD <us 2,00 7 322,40 14 644,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
VSotítž I profilů tofetonový podkladní kvadrik pro oiazfloi nosníků , obetonováni nosníků, výplň
Háráním m til novníKy. Podmíní Modpúrně konolrukco ■

' M«,Bily včelně opojeni .ra.mikú ph sixninim povrchu popovou octil i |8|lcliaH|«nitH»« .n H .li "
V ©sně přesun hmot"

I.PP " 1,00

■ p f íP p i.p in .s .N P - 1.00

14 011 317999104 SPC D+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky, 2x I č. 140, dl. 2,10 m - Specifikace dle PD (US 7,00 7 322,40 51 256,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
“Vestné I profiiú betonový podkladní kvadrik pro osazení nosníku , obetonování nosníků, výplň 
batonem mezi nosníky, badnění a podpůrné konstrukce.-

pfUWady vůstnů spojeni nosníků při spodním povrchu pásovou oc«K-j jejich vzájemného svaření. “
V  osně přesun hnvoi"
Překlad - PO4 - I.PP ’ 1.00

i.M P” 2.00
f if .n i .a -PO! S.NP"
Překlad - PO-* - 3.NP “ 2,00

15 011 317999105 SPC D+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky, 4x I č. 140, dl 1,95 m - Specifikace dle PD kus 1,00 6 728,40 6 728,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně I profitů betonový podkladní kvadrik pro osazení nosníků , obetonování nosníků. výplň 
aatonem mezi nosníky, bedněni a podpůrné konstrukce.4*

Překlady vcslmí spojeni nosníku při spodním povrchu pásovou oceli a leiiph ytélu_irio*no ovriřín i."
V c.ná přesun hmot •
překlad ■ P03 ■ 3.NP "____________________________________________________ _____________ I.ĎO

16 011 317999106 SPC 5+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky. 4x IČ. 100, dl. 1,40 m - Specifikace dle PD <us 21,00 6 339,60 133 131,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně 1 profilů bs to nový podkladní kvadrik pro osazení nosníků , obetonování nočníků, výplň 
caloiieni med n°sHRy. beduíni » podpůrně konstrukce,"

Překlady vďelnó spojení nosníků oři spodním povrchu oasovou OCíli I  ialiph viškrnného tvářeni -
V cení Přesun lim et" 1



" přsfci»}d-4 po® = i p y* 11 3.90
"PfeW w • m  ’ i.MP 34Jf
11 PfefíUKl .POS- 2.WP" t.ŮÚ

" Pfaklgtj - PÚ6 ■ 3,NP " 3.00
'' PPíííí& í  • P03 • 4 NP " 4.0Č

17 011 317999107 SPC D+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky, 1x I č 100, dl. 0.95 m - Specifikace dle PD kus 10,00 5 616,00 56 16G.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

'Vůslná I profilu betonový podkladní kvád/ik rif o o t a z f f í í  fíosnfefi . stitotonování nosníku, výplň 
batonem mezí nosník v. bednění a podpůrné kosvsi n ik c sP

" Překlady včetně spojení nosníku oři spodním cevíthu o s sovou ocelí a íejích vzájemného svařeni '
" V ceně přesun hmot"
'  Překlad - P07 -1  ,PP " 2.00
" Překlad - P07 -1 NP ' 2.00
" Překlad - POJ - 2 .NP * 2.00
" Překlad - P07 - 3 KP " 2.00
“  Překlad - P07 - 4.NP " 200

18 011 317999108 SPC
D+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky. 2x 1 č. 100, dl. 1,4 m 
- Specifikace dle PD kus 2,00 6 091,20 12182.40 CS ÚRS/TEO 2018 01

"’/četně l profilů betonový podkladní kvadrik pro osazení nosníků , oMnmorinl nonníkCi, výplň 
beton srn mezi nosníky: bednění a podpůrné konsírukoe."

" Překlady včetně suoienl nosníků ofi spodním povrchu pásovou ocelí a laikn vzájemného svaření "
" V ceně přesun hmot”
" Překlad - P08 - 1.NP * 2.00

19 011 317999109 SPC
D+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky, 1x I č. 100, dl. 1,4 m 
- Specifikace dle PD kus 1.00, 5 043,60 5 043.60 CS ÚRS/TEO 2018 01
'Včetně 1 profilů betonový podkladní kvadrik pro osazení nosníků, pltflonvnbil nosníku, výplň 
betonem mezi nosníky, bedněni a podpůrné torwtrukcs ”

" Překlady včetně spojení nosníků při apodnfm povrchu oasovou ocelí a jejich «ijnirr,i>§hó svařeni "
” V ceně přesun hm ot"
” Překlad - P03 - 1 NP " 1.00

20 011 317999110 SPC
D+M Ocelobetonový překlad s válcovanými nosníky. 1x I č. 140, dl. 2,1 m 
- Specifikace dle PD kus 1,00 5 648,40 5 648,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
’Včetně I profilů betonový podkladní kvadrik pro osazení nosníků . ůtesonavšní nosníku, výplň 
betonem mezi nosníky, bedněni a podpůrně konstrukce."

" Překlady včetně spojeni nosníků při ustáním povrchu pásovou oceli 4 i*íteí* via^aimífis svařen:."
" V ceně přesun hmot ’
11 Překlad - P010- 1.PP" 1.00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 516 906,40

21 941 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 
m m2 4910,83 43,20 212147,99 CS ŮRS 2018 01

" Venkovní lešení včetně ochranného zábradlí, podlahových zarážek, cárriStreránlL.zakrývání otvorů, 
prvků a konstrukcí proti znečištěni a poškození."

(92,4+1.0 *2+28,7+1,0*2+1 4,4+1,0*2+20.7* 1.0+21.4+18.7+17,2+1.0*1 +14,5+1 ,Ov2+23.7+1 ,uť2f (14, 
71+0,52) 4092.30
(6,4+1.0*1+28,1+1,0*2+6.4+1,0’ 1 )*í18.56+0,52) 818.53

22 941 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den 
použití m2 883949,40 0,90 795 554,46 CS ÚRS 2018 01
" Pronájem lešení - odhad 6 měsíců. ” 43lú,33’ 6*,K> 383949.40

23 941 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 
25 m m2 4910,83 29,20 143 396,32 CS ÚRS 2018 01

" Součásti ceny demontáže j-s zapravení oivofO po taíenlftfcých kotvách iyi1*movýml ucpávkami a 
jfljtch povrchová úprava. * 4&ÍQJB

24 944 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 4910,83 16,00 78 573,33 CS ÚRS 2018 01

(92,4+1.0*2+23,7+1,0'2+14,4+1.0*2+20,7+1,0+21.4 +18.7+17,2+1,0’ t + i 4,5+1/3*2-28,7+1.052)'-(i4, 
71+0,52) 4092.30
(6.4 +1.0' 1 *26,1+1,0 *2+3,4+1,0* 1 }*( 18, S6+0.52) 813.53

25 944 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 883949,40 0,20 176 789,88 CS ÚRS 2018 01
“ Pronájem síta - odhad 5 misíců." 4v)10,83,'a*30 383943.40

26 944 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 4910,83 10,70 52 545,91 CS ÚRS 2018 01
27 944 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 5,00 157,70 788,50 CS ÚRS 2018 01

2.5*2 5.00
28 944 944711214 Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití m 900,00 3,90 3 510,00 CS ÚRS 2018 01

" Pronájem stříšky - odhad 6 měsíců." S‘8’ 30 900,CO
29 944 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 5,00 105,30 526,50 CS ÚRS 2018 01

30 949 949101112
D+M+Dmt Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb, výška lešeňové podlahy přes 
1,9m do 3,5m m2 6424,50 62,50 401 531,25 CS ÚRS 2018 01
■ Interiérové lešení včetně ochranného zábradlí, prxflilwvých zarážek, liv+trovára apM. ”
" V ceno náklady na dopravu, montáž, opotřebeni, doby pronájmu lešení a ítemontát lašaní'
" Vnitřní lešení 2.PP " 229.90

" Vnitřní lešení Í.PP"
113,96+10.11+38,43+215,23+íS,71+ 11,94+12.44+ II, 64 + »1,98+24,63+ 19,70+85,84+17.25+30,29+ 
23.98+7.97+29.22+17.02+44.87+37,41 +37,28+39,33+89,39+232,11 1132,01

" Vnitřní lešení 1 .NP "
41,52+41.14+21.99+13,67+37,51 +288,13+37,13+148.99+13,97+37,95+23,60+21 .£8+33,52+32,88+ 
19,0+31,97+33,27+20,89+10,77+2,8+2.55+3,48+7, i ! +22,11 +23,3o+3?,M*37,2* 16,45+21.86+44.0 
8+44,14+43.50+41,88+31,81+105,82 1336.58

* Vnitřní lešení 2„NP"
42,51+42.36+21,94+16,74+36,28+279.09+104.98+105.75*40,28+23,33+21.89+33,67+3,9+4,53+8,3 
8+31,64+34.63+7,1+13,31 + 10,59+2,82+2,54+12,30+32,82+22.13+23,38+33.89+37,71 + 16,75+22,24 
+41,86+49,62+120.99+109.13 1417.09

" Vnitřní lešení 3.NP "
42,72+42,14 +21.91+17,02+37.81+38,34+287,08+105,56 + i 05,51 +22,42+21,92+ 34.23 +32,98+21 ,55 
+22,47+5,86+12,04+15,59+13,37+33.92+17,92+2,9+10,53+2,89+2,31 +13,33+39,21+33,11+16.81+2 
2.52+91.84+121,11 + 108,70 1426.72
" Vnitřní lešení 4.MP
22.19+22.02+18.85+33.77+18.51+21.53+22.16+73.13+8.67+3,96+5,12+33.51+33,99+53,74 374.20
* Vnitřní lešení 5.NP - Krov " 428.00

31 952 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pří výšce podlaží do 4 m m2 6424,50 48,60 312 230.70 CS ÚRS 2018 01



i ! J v .  ■: c : i . ; ■'  • =■ ! i r ' • ; • M *  1 ■ '< W *l.-  ■
. V  ' /  M Ci . : .  . ř V:. . ;

, ,y  ! Hf>
’ : VJ * 'í ■. i • * .  . ; r . J .  ■ ■ ' I ’  ■ --  ’ • i í  ' i í  : : •; * ; ' : í  V ; - V .  .'■•J í -;; 
1 ; 1 ; - - '0  r -2  •; 2 'W .  *-■, § f 1 > • ; • í - . ,\V  ■■■' “ - ‘ 3- )  a :-' r .

• • . . ^ 3  •;: • n  r . i ;  c  - n ;  /-

-4/uJllW ;
#2  i . í : i > -  : ;  / .  =;/:. >\ , '.J  ■ ■.?-- 2 3 . ;  • ■ i IL  5 

V .: : ■ 7 .: ■' :• , í 1 50/- . 2 :2 ■ - í  i - 5 : V: ' V V : • 7  * i :• • •: ’ V* '■ ‘ - ‘ "  ' * ' 7  ; - '  % '
i 4 17.02

" čitssý úWkí 3.Í4P “
%2 J2 + 42.14+21,91 + 1 7,02+ 37.31 *5-8,34+237,03* i 05,53+105,5 í *22 ,42+21,32+34,23+32,93+2 J.8 S 
*■22,47*5,63+12,04 +15.53+13,37+33:32+17,32+2.9+ SOI, 53*2.39+2.31+13,33+39,21+33.11 +16.81 
2.52 +31,34+121.11 +103.70 1423.72

22. t £+22.02 *13.35 á-33,77 +13,51 +2 í .53+22. Í0+ 73.13 +3,3 7+3.96+5,12+33.5 S +36,99+53.74 374.20
Č is iv  úWjd 5.MP - Krov ’ 423.00

32 952 95299901 SPC Vybourání ocelové stropní konstrukce - Specifikace dle PD m2 36,40 460,35 16 750,74 CS ÚRS/TEO 2018 01
"O-ísii-anártí sirconi konstrukce v 2. PF “  4.25'3 o'2+3.5*i.3 .ÍO,4C
'Oci stran In: válcovitých nosníku - 73.5m ” ÍT1 73.50 5159 70

32b " Odstranění slzičkcvěhc plechu - 35.4m2" m2 55.40 oSS.íiO I 1597.04
33 952 95299902 SPC Vybourání ocelového schodiště - Specifikace dle PD m2 7,80 1 173,46 9 153,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

'* Oisbsoén: schodiště v 2.PP 3.3*2 7.30
■'OdsVíněn: nočníků a vý-iuh - 2S.5rí»" jyj 23.90 70..2C Í3-33 33

33b »odsá né m  síáčkovaiřvfr plechu - l+.SmC " m2 14.50 m š i ) 465 i ,53
-  odstrašení os-íocen; kolem schotiišiě z  přelive -  .23.5m2 * m2 23,50 51.90 I303.5C

33cl ■Oůsirsfišni “ ácrosi? - H.Sm " tn 14.50 709.56

34 952 95299903 SPC Vybourání stropu z  klenby - Specifikace dle PD m2 464,18 581,75 270 037,04 CS ÚRS/TEO 2018 01

■* odstraňěr.í stře?v nad 1.P? 43. i +43,2 33.30
- Odsl/sPění siroa*řnad 1 H P  " 30.3+50.3 100.30

" Odstranění strop-; nad 2.NP " 50.5+50.5 lo&ao
“ OdiSraniní síroou nad.3,NF " 53.1+5-2.3+71,0 126.90
■’ OístraftěfiřhLpadeaíyfeoursnéEw schodiště v 3.MP # 3.43'5.42‘2 3.74
’• Odstranění vedl-, pods sty bouraného schodiště v  3.NP “ 3.43*1,475'2 10.12
’  0<te4T35-!é:vi hl. podesty bouraného sctw-ctláíě v  4.MP * 3.43*1,4*2 3.50
*  Otístfanšnř věcí, sodsstv«K*řanéř® schodiště v í.ř+p '  3,43” .47:>:2 Í0.12

34a ■’ Odstraněni ^itcíjvanvon nosníků - 270,5c,'." m 270.50 f 51,2U 40339+BQ

34 b -  Vybouráni cihelné klenby včetně omítky • 434.1&n2 ' 4*34.13 253.30 i í 7-303.83

34C - OčsPnnéni něsvsu - 1| - 133.3m3 ’ m3 535.30 799.20 í I I 323.56

35 952 95299904 SPC Vybourání dřevěného trámového stropu - Specifikace dle PD m2 70,20 808,45 56 752,92 CS ÚRS/TEO 2018 01
”  OdteSťaťsšfi; Stroou rad 474P " 1 ř, S +53,1 70.20

m2 70.20 15300.44
'  Odstranění dřevinýcí* írániů - 33,0in ‘ ni 33.00 i+rynn 13445.00
* Odsřrnnenf cákiopv - 70.2ir.2 ” m 2 70.20 S64.30. 135/4.93

35c! " Oítetr-aněm c.š& W - - 1 390mm - 2 í r lm3 “ m3 21.10 399.60 3431,55
36 952 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 414,51 11,30 4 683,91 CS ÚRS 2018 01

" vysáli vůli i  Kárování komínů " 637.7'3,55 414.5!

37 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,18 2 883,60 12 053,45 CS ÚRS 2018 01

’• Soufšrti opdktadU ao-d ach. slupm a základu neseného schodiště před vstupem " 3.3'(0,300+-0,800} 4.13

38 962 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 360,50 90,50 32 625,25 CS ÚRS 2018 01

" Bouráni oflW t l.P P " 30. ID
" Socáni přtéak 1.NP " 1215.40

■awofcti p fi£ ^ 2 .N P " 64.30

- aouráfli píié«k 3.NP _ 107.30
" 8^,'rtnl nrič^k -í .NP * 32,10

39 962 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 174,40 108,00 18 835,20 CS ÚRS 2018 01
" aowáftf t.pp "' <11. S3
" Bou/4itl I.NP* 4.90
’ BtiyW’.i itřti ok MP- “ 42.10
’ BCMriňí (rfičeá 3.NP ” 53 20
' Bůurlni (Vtčak 4,NP " 17,40
Sou/Ani fíříéék 5,MP - Krov" IQ. 30

40 962 962032241 3ourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MC pres 1 m3 m3 423,80 743,00 314 883,40 CS ÚRS 2018 01

' Bourám *iW # \P f> n 118.30
‘ Sobríní 2iiiv« I.54P 83.00
Bouráni sfítva 2.NP 30.40

Bouráni stiíva 3.NP" í 14.70
’ Bcuriíti id iv i 4.NP ‘ 42.40

1 B orytů  adiv+i 2.MP * Krov" ■1,20

41 962 963022819 Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě m 14,80 84.10 1 244,68 CS ÚRS 2018 01
' Bouráni kdme.wěbo schodiště u vstuou do objektu" 4,4+4.0+3.4+0,3’2+0,5*2+0,2'2 i 4,30

42 963 963053936 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných m2 67,22 977,40 65 696,92 CS ÚRS 2018 01
’ Bouréhí vnHřniho schodištá včetně ma-dooctesí - 3.MP “  3,3*1.34*4+3,4M.5"2 33.3!
’ scuránf vnRMího schodi^tá včetně aiezipiodest - 4.NP ” 3,S* 1,54*4*3,4*1.5'2 33.61

43 013 964999201 SPC Odstranění podkladních vrstev podlah na požadovanou výškovou úroveň - Specifikace dle PD m2 208,22 2 754,00 573 431,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Odstraněni celá skladby oodlahv • i.PP - doiaz-d výtahu " 1,85*3.05+4,25*3,7 21.37

* Odstraněni celá skladby podlahy - I.PP • nový základ ” 5,5’ 0.5 2.75

Odstatevěfli celé skladby podlahy - t ,PP • nová svodně kanalizační potrubí * 113,9*1,0 113.90

Odstranimi c#Jfl skladby podlahy - 5.NP • Krovu - bourání stropu nad 4.NP "  17,1+53,1 70,20

Odstraněni podkladních vrstev Inko tepelná izolace, ftydroUolace, podkladní mazaniny, roznášeni 
vrstvy, maltového kiie a pod."

Vaaifvé milo lent, svislého a vtuJorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu w  
zákonem č. 135/2001 S;?_. » odpadech die technologie a místa určené íhoiovílaiem. včetně poplatků 
za uložení odpadu"

44 013 964999202 SPC Odstranění základové desky včetně podkladních vrstev - Specifikace dle PD n2 138,02 2 754.00 380 100.20 CS ÚRS/TEO 2018 01
Odstranění základové desky - I.PP - tiojezd výtahu ” 1.35’3.05+4.25'3,7 21.37
Odstranění základové desky - 1 PP * nový základ" 5.3’Q,5 2.75



' > < • » » « « * i pp . i i f . / i  p j B i i s t f i i i r s A 113  m
* OéMfĚfíéaí hydřoteoiiw* -ichranriýeh oijKswL otázt/vú * {X&ssw -/,#«?}«•/n t

M  :©5S ■

■v WiHM nito tm l. N lIM ia a ‘/.>'Jojo-/n4;v. Pf*íumi eutí. O'-Wo;: i.*;.v/>y'ij .v.*, JUCyW«c« i« 
ťáfamern ft. HW/MOl 3b,. a odpMhah dle tochnologit > m íM  *fU)f9vtf«tom, v 6 fM  pesíku 
n  <Aoř«m ^ d u "

45 013 965031131 Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2 m2 7 0 ,2 0 47,00 3 29&.40 CS ÚRS 2018 01
" Šumáni dlatftT
• s ; : r  K ro v -p ra b o u rtn lstopu* 17.HM .1 70.20

46 013 965042141
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2 m3 94,59 2 635,20 249 266,46 CS ÚRS 2018 01
- 3ouri?ii maflouftw lote pod dlažbou "

' 1.PP" (30.43*215.23+19,71-
l3.54*t9.7O*|7,25+29.22*1?.O2+44.e7+37.41+37,2S+39.33*3S,5S}*0,0i©

'  1.NP-
<291.13* Í9»0+3I.B7*33,27+2,49*0,149^3+2,49^159*13+10,77+2.6*2,5S+S,4S+7. i 1)*0.0 i 0 3.92

*2 .NP
?>7t3.0e+3.,9+4.í3*6,M+3'; ,64+34,83+2,49*0,15G*25+7,1 *13,31 +10.53+2.82*2.54+12.36)13,010

4,22
* 3 NP íí87 ,M t22.42,22.47-75,83,12.047-17.3272,37 i 0,53í-2,3Sf2_8! f  Í3,83)‘0,QI 0 4.01
•|(ť>-(3.5?^.5B-5.12)-0,0;0__________________ .=_______________ ______________ 0.13
• « f  ■ “O "1" 1 3iroiW-ií17.1-53.0*0,0111 0.70

I MF '
(288,19* 19, 0+31.97f2,49'0J 49*13+2,49*0,159*13+ 10,77*2.8*2,55*6.46+7.11+23.80*21,53 *43.5

24.45

" W
(279.09+5,3 • 4,53*8,38*31,64+2,49 "0,150”26+7,1+i 3,31+10.59+2,32*2.54+12.36+42.5 i +1S,75)*0.

22.31
3.NP *

(287,03»22.42+22,47+5.8ÍK12,04+17,92+2.9* 10,53+2,89+2.81+ 13.33 *21.92+32,53* 1-5,53+16.37)* 
0050 24.33

4 f y  (3.67«-3-95*5,12 '73.1B)'0.0ž0___________ __________________________________ -i 55
47 013 965081223 m2 1834,37 88,20 161 791.52 CS ÚRS 2018 01

OťliLrarEanf náitapná v is lw  *  !<°ramickš dlažby ”
1 PP * 38,03* 19.70* 17.25-29,22+17,02+44,87*■ 37.4 1r 37.23+39 33.59,537-2., 14 302.24

" l lW -7 6 a .1 J H Í^ ,3 i.*7 v 3 3 ,2 7 *2 ,'.9 -0 ,1 4 5 i-n :2 ,4 9 -0 ,1 5 9 'i3 H 0 .m 2 .» .2 ,5 5 *5 .« .7 .i; 392.03

”  2,Nf» " 279,09?S£*4.$3+$33+31,64+34,53+2,49*0, í 50*26+7,1 * 13,31+18.59*2.82*2,54* 12.38
421.60

-3.N P" 2*7,03*22,«*22,47+5.8S+12.04+17,<!2i2l9+10, 53*2,89*2,31+13,33 400.75
” r.NP ».S7+3.»5*S.U 17.73

48 013 965081333 Bouráni podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2 m2 216,40 119,90 25 946,36 CS ÚRS 2018 01
“  OddranArai ná&pná vrstvy 2  tsracové dlažby"

I.P P * 215,23+19,71-13,54 216.40
49 013 965081611 Odsekání soklíků rovných m 1388,78 28,90 40 135,60 CS ÚRS 2018 01

" Odstranění lohlDtu tu keramické dlažby "

I.P P ”
6,13*2+3.01 *2+5.52*2+3,1 ť  2+5,41 *2+2,75 *2+5,52*4 *5 , 12*2+3, J 3*2+6.43*2+8.75*2+5,06*2+5,33*2 
+6.06*2+5,73*2+5,08*2+5,99*2+6.0*3+6.22+13,19+14.82+19,36*2+12,34*2+1.1 *6+0.91 *3+11,32*2+ 
1.58*2+l#.4’2+2.S‘2+24,75*2+2,57*2+20,23*2+2,7*2+13,29*2+3.24*2 327.83

1.NP"
3. >+13.1*2*0.5*0^5*0,84 *2+0,1+0,095+18,8*2+2,7 •*2+9,4*2+2,T-'?-5 5.5*'2+2,7*2+».3* 2+2. ,7*2 *13. 
3+10*3.3+3,4+5,8*2+11,2 * 2+ 5,4 * 2+5,6 * 2+5,4*2+3,3* 2 273.3.2
* 2.NP "
3.2*13,1 *2+0,5+0^5+0.54*2+0,1+0,085+i 8,3 *2+2,7'2+9,4'2+2,7*2+513'2+2.7*2*30,3 *2+2.7 *2+ S3. 
S* 14,3+3,3+3,4 ♦516*2+3,2’ 2+5.4,'2+5,5'2+5,4*2+3,3*2 273.32

3.MP '
3,2+13. t *2+0.5+0,25+0.84*2+0.1+0,035+18,d'2+2,7’2+9,4'2+2.7'2+5,8*2+2.7*2*30.3*3 * í .  7 * 2 + 13. 
3*l4.3+3.3+3l4+8.7*2+3,4*2+5.7*2+3,4*2+314*2+5,3+0.5v4+5<9,2*9.2’2 301.72
” 4 NP “ 5,3+3,5‘2 12.30

50 965 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 175,51 487.10 85 488,73 CS ÚRS 2018 01
"  OOšiříň4nS čisti násypů na klenbách "

* 1.MP"
(41,52+41.14*21 99+16.67+37,51+283,13+37.13+ 143,99+18,97*37.95+3332+92.88+19.0+31.97*:' 
0.S9+10,77*2.8*2,55*6.46+7,1 1 +22,1 I +23,36+18,45+21,86) *0,050 46.09

* 1NP "
(42.51 +42,38 *21,94+18,7 4+35,28+279,09+104,98+105,75 +40,28+23.38 *21.99+33,6? •8,9+4,53+6, 
30+31,64+7,1+ 13,31+ 10,59+2,32+2.54+12,36+32,82+22,13+23,38+38,89+37,71+ la .75+22.24+41,3 
6*49.82+120,991*0,050 s ú .r o

3 NP ’
(237.03+105,51+21.92+34,23+32,98+21,85+5,86+ 12,04+15.59+13.37+17,92*2.9 + 10,53+2.89+2,81 
+ 13.83+39.21 *38.11 +16,81+22.52+121,11+108.701*0,050 -17,53

' i.NP " (22,02+16.85*33,77+18,51+21,53+73,13+8,67+3,96+5,12+33,51+36.99+5374)-0.050 io.49
51 965 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl pres 200 mm m3 281.42 325,10 91 488,02 CS ÚRS 2018 01

' Qdttntnůnl fcarnpffltnfcíi násypů na klenbách"

1 1 NP '  (23,6+21.58 +37.99+37,20+44.08+44,14+43,50+41,86+31,31 + 105.82)*0,300 129.47
•' 2>NP" 109,13*0,300 32.74
“ 3.NP'* (42,72+42.14+21,91 + 17,02+37,31+38,34+105,56+91,34**0,300 119.20
‘ Odstraněni čisti násypů na klenbách - nové nášíapné vrstvy podlah ”

52 967 967031142 Prisekání rovných ostání v cihelném zdivu na MC m2 10,40 173,90 1 809,26 CS ÚRS 2018 01
" Pil sekán i oatftnl u odatriiňovarvychiokan v I.PP " 1.2 *0 ,51*2*2+5,0 '0 ,51 *2 5.51
" Piísskání ostáni U odstraňovaných oken v 1.NP" 2,4*0.51*2Í2 4.90

53 013 968062356 RTO Vybourání rámů oken dvojitých - kastllíkových - Specifikace dle PD m2 819,97 148,00 121 354,97 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Vybouráni oken 1 ,PP "
U 3 - |.J t-4 7 + ,l.(S*l.3*4*0,880-|.S1*4-H, 16* 1,12*3 >-1. 1S-1.27-2-1. IS 'l.1 Í- i« l.3 '2 .9 3 95.32
"Vybouránioken I.NP -  1.19'2.30-7S+ 1.0*2.36M+0.37Q-2.36*2,-1,19-2,3&>2 233.07
" VVbowínl úkon 2.NP ■ 1,19-2,3875+0,97*2.30*6 232.79
’  Vybouráni oken 3.NP" 1.18*2.36*78-MW>7*2.3B*4 222.60
* Vyooufšoi oton 4.NP " 1,19*1.99*3+0.970*1,99*6+1 ,19-2.38*2__________________ ,____________ 36.19
" Souótsli ceny demoniážs je tak ž demonižž okenních křidel a vnitrních pnuiwlú. '_____________



. ... ■ • . •.* ; *í . • .. ) -■ i.--1 -1 • <0- 1 V' i
í  ■; j i*  >|» i i •+ ■ (HrtbvttcfoW

2'2 ulrjlpřlí '

1

54 013 968072456 RTO Vybourání kovových dveřních zárubni a rámů - Specifikace dle PD m2 408,74 211,70 86 531 ,3 CS ÚRS/TEO 2018 01

f . 3.3 7 i 09 >s 53*2.02 >2*0.7YŤ.O' i M ,B "2 .2 '2  h .:>'í ' í .5;> •:> %2AÍ

” Vyiwwr*nl vitusíiícft dveří I.PP " 2.0*3,42 B;34

'VjjOeuíáíii dtfSff I.NP -
5 '0'2.y2"2-3"j,3-:2r02'7í-2.4'2.2-r,2 *0 ,39 'iT09í-Q7’'2.02'5M .55’2 .02'2i-i.2,2.i5

•Vvbouránř-ívefř 2.MP* í.0 '2 .02 ’27+0.9*2.02*6+0.890^1.09+ 1,55,2.02,2*2.5,r2.23l2+0,742.02’5 91.43

: ;  • := - i 2 .0 2  \ í . j '."í  <:.< rr v  1.0 ; ;  ■ v -  >
• rtvafi 1 ■ ' i ;  IV  v n v ú ,; ' 3 ■ ; 39 36.83

* V pciožbs zahrnuto vyvěšení dřevených nebo kovových dveřních hřídel, odstraněni prahiV 
/ytiúurértí kávových zárubni. V  osné nutné přisekání ostání."

* V teíiíé nateianl, svislého a yiXlurovilůhd přesunu suti, odvoz stavební suti. likvidace v souladu se 
zákonem č_ í 3572001 Sb., 0 odpadech dis technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatku

55 971 971024561 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm m3 0,25 2 484,00 621.00 CS ÚRS 2018 01

”  V yvařen; kapes, pro su-ojení nového základového oasu se stávajícími základy. ”  0.5' f.0 ‘0.250"2 0.25

56 971 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pí do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 3,66 1 382,40 5 060.99 CS ÚRS 2018 01
'VM yořsíii otvorů pro profese. "
“  5_pp. " SJ 'i.23ťSJ.36*3 3.53

57 973 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 337,00 227,90 76 802.30 CS ÚRS 2018 01
- vy.vařeni v komínovém zdivu oro VZ7 potrubí 1 .MP." 13.00
* Vytvořen; atvoců v komínovém zdivu pro VZT potrubí 2.NP," 1.00
" Vvívoreni otvorů v komínovém zdivu pro VZT potrubí 4.MP. " 18,0+30.0 43,00
’ Vyt vorem otvorů v komínovém zdivu oro VZT potrubí 5 NP " 34.00
“ Vytvořeni kaoes oro uložení nosníků schodiště v 2.PP." 2.00

Vytvořeni; kapes pro nový strop naci 1 PP. *16,0+12.0 23,00
" vv í vorem i  kaoss pro podchyceni klenby stropu nad I.P P ." 4,0+4,0 3.00
'  Vytvoření kapes £»0  nový strop nad í.MP." 16,0+12,0 23.00
* c'vtvcřsní kapes oro podchyceni klenby stropu nad 1 .NP " 4,0+4,0 8.00
“  Vytvořeni kapes pro nový strop nad 2.MP. * 16.0+12,0 23.00
■" Vytvořaní kaoes oro nový kolejnicový systém naci 2.NP." 5.00
“ Vytvoření kapes pro podchycení klenby stropu nad 2.NP," 4.0+4,0 +4,0+4,0 16.00

51.00
Vytvořeni kapes pro nový roštový systém nad 3.NP, ” 10,0+20,0 30.00

~ Vytvořeni kapes prt podchyceni klenby stropu nad 3.NP " 4.00
*  Vytvořen? kapes pco nový strop nad 4.NP " 3.0+8.0+10,0+6.0 32.00

58 973 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 28.00 348,80 9 766,40. CS ÚRS 2018 01
" Vytvoření kapes pro betonový podkládali nosníků podchycujících klenbu I.PP. *’ 2,0 +2,0 4.3 Q
* VyívQfení kapes pro betonový pod klá dek nosníků podchycujících klenbu i.N P ." 2.0+2,0 4.00

" Vytvořeni ksoes pro betonový oodkiádek nosníků podchycujících klenbu 2.MP." 2,0+2.0+2,0+2,0 3.00
" '/vtvoreni kapes oro betonový oocíkládek nosníků podchycujících klenbu 3,MP. * 2.00
'  Vytvořeni Xi*íw i  pro -zatažení věnce I.PP,. “ 2.00
" VVtvořaru ksoes oro zatažení věnce I.NP. “ 2.00
" vytvořeni, kapai pro zataženi věnce 2.MP. ‘ 2.00
“  vytvoř m í  kapes ore zatažení věnce 3.NP." 2.00

■ /v těsn i kapai pra zatažení věnce 4.NP." 2.00
59 976 974031137 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 300 mm m 125,60 131,80 16 554,08 CS ÚRS 2018 01

*' Vysekw.a- rýn pro osazeni nosníků při podchycováni kleneb."

•' l P P m 14.2*0
' i .NP" 13.40
J.NP " 27,20

’ 5 NP" 50.00
' 4.NP * 14,00

60 013 975011531 Podpěrné dřevení při podezdívání základů t! do 1200 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 3 m m 9,50 2 926,80 27 804.60 CS ÚRS 2018 01
Ooči«n4 podepření zdivá při pod betonováni stávajících základů, cena včůíná demontáž*!.” 

i  „5+3,0 9.50
61 975 975053141 Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2 m 247,40 396,40 98 069,36 CS ÚRS 2018 01

1 Doíatn* podeofeni stropu při bouraní vnitřní stěn, cena včsínó cis montáže."
* I.PP  S*6,9’ 2+2,0*8+2,2-1 *S.2’ 1 +3,0*1 4Í.60
1 NP w $..2*3 ’r3,8*2+2,0 *2+3,2*' 1 37.00
2.NP " iM*4+3,8*2+2,0*3 42,tO
3.ííP**3l4*3+S,8,2+ol8*2+2,0í3-+2l7M+3l7*1 76,00
•4.NP " 6,6+5,8+2,0'2+2,2+3,2 21.SO
5.NP- Ki-ov’ S .a 'i 23.20

62 975 975063161
^odchycení schodů a podest oboustranně podepřených rovných v do 3,5 m pro zatížení do 1200 
<g/m2 m2 91,12 914,80 83 356,58 CS ÚRS 2018 01
Dočasně pottapřasii bouraných schodišť, cena včetně demontáže. ”
3.NP " 17*3,4*2 45,»
4 NP " q. 7 * 374-2 45 56

63 976 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 60,80 162,00 9 849,60 CS ÚRS 2018 01
O-dstraněni zábradlí!  madel u bouraného schodiště. “
3.NP “ 3.3*4*2 30.40
4.NP * 3,3*4 *2 30.40

64 976 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 67,90 2 754,00 186 996,60 CS ÚRS 2018 01
Vytvoření oro stupů pro příčníky u podchycováni kleneb,"
I.P P " 4,5+8,0 I0 .M
t.NP “ _____ í i f f i
2.NP 11 ____ M-SP
3.NP “ 7.70
4.Nf‘  *’ 7.30



■ r ;  *,NP"
-----I-----------------------------------

!
65 976 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 0,86 3 348,00 2 875,26 CS ÚRS 2018 01

* VV-iv/íf-ft-íi ruošHfpu 0(Q. Qf&jSj9  "

- 1 P P  ' 6 M* I 0 86
66 976 977151125 Jádrové vrty démantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 2,99 5 497,20 16 436,63 CS ÚRS 2018 01

Vytvořeni rjroirtusiň ofo profesa.
• ) . P ? ’ Q A r \ 0.45
" 1 N P " 0,65*1 1-0.325*1 0 98
* 2.MP ”  0.775*1 3.73
" Strop nad I.PP" B 25
- Síroo nad 1 -MP “ 0,25
•  Strop nad 2.NP " 0 25

67 976 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m 1.21 6 534,00 7 906,14 CS ÚRS 2018 01
" Wtvarsrtl prostupů oro pro tese-"

4NP " 0.53+0,63 1.21
68 976 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů m 5,24 7 290,00 38 199.60 CS ÚRS 2018 01

* Vytvoření prostupů pra profese.'
* I.P P *0.3'2 1.50
” i.NP~0.3 2*0.65 2 25
■4.MP- 0,64 0 64
'  Strap nad \ .PP " Q,25
' Strop nad 1 NP " 0 25
" Strop nad 2 NP ’ 0J>5

69 976 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů m 0,78 8 488,80 6 578,82 CS ÚRS 2018 01
vytvoření prostupů pro profess. ’

'■ 2.NP" 0.775'1 0.73
70 977 977331113 Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných páfených m 637,70 1 000,10 637 763,77 CS ÚRS 2018 01

" Frézováni pro V27. "
‘  í NP " 13.0*27.9 362.70
"2.NP* 1.0* 14.0 14.00
• 4 NP 23*6.2 142.50
“ 5 NP " 13'7,4 ! 15.40

71 978 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 1272,22 76,70 97 578,97 CS ÚRS 2018 01
* OHufeni stávající vnitřní omítky pro'Z30.Minl pilíře. “
“ I.PP " (0.850*2+0,730*2)"3.5 i 1-76
* I.NP" (0.950‘2 *0.730* 2)*3.S 12.10
* 2.NP ’ (0:950‘2+0.730*2) *3.3 12-10
" 3-.MP " íí>,95O-2+Ót730'2)i3,6 12.10

4 n p  " m»ara».Qj3o*2)>3.5 11.78
" Otklčsní l iá v l l t l  omítky na jlropjtleit n o tn M d i klartsb - odhad 2 0 % z ptocňy. *
* I.PP * ( 1390.22*112.54)-’0,20 255.54
" i .n p  íte&o.o-i2i,a6y'o.20 313.53
• 2.NP - • 1729.33-117.3) *0.20 2.22.31
" 3.MP M ( 1751.33-147.19) '0.20 325.94
'  V ceně vyškrábání spár a o£til£flf zdivá. "

72 978 978019391
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 
100% m2 5328,60 103,90 553 641,54 CS ÚRS 2018 01
••Olfcu&gnfe ^ávjjlc-1 v ř í t i l  gm tfty ."

”  V s-gf.é vyJkritoéni spár a Očištěni zdivá. ”
229&.9M5437M45,9-159.6*234.2015,3 5326.60

73 013 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 240,90 88,60 21 343,74 CS ÚRS 2018 01
“  Ottafranérit keramických obkladů slén "
■ 1 PP"2,5*4*(3,l3'2+5,52)*2,0 3356
‘ I.NP ” 2,5'4 * (3*14*2+5,52+5,4412 *5.57)*2.0 66.50
* 2.NP ’’ {5.57*2*5,4v2*i,3*2>*2.0 57.08
“ 3 NP (5,74'2+5,4*2+3,4‘2)'2,0 SS.to

4 MP ~ (5,8»3,5*2)*2,0 25.60

74 013 978999104 SPC
D+M Dočasná ochrana, zakrytí, zajištění, úprava, případná demontáž a zpětná montáž stávajících 
konstrukcí a prvků během výstavby - Specifikace dle PD sada 1,00 27 000,00 27 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

75 013 978999104 SPC Demontáž, úprava a zpětná montáž prvků na fasádě - Specifikace dle PD sada 1,00 99 360,00 99 360,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Oftmontli a případná úprava, očištění, nálir a spěiná montáž prvků na fasádě ■> osvétloní. 
větracích mřížek, revizních tív(ř*k. plechových sřim, vypínačů, zvonků, totefcomunlxaéniřto zařízeni, 
kimwQwilio systému, {total, záchytných konzol, držáků, (b líde ji rohoži, památní desky, apod," t.oo

* Zpětně připevněni n« fasádu pomoct systémových prvků. Šroubovacích hmotdtok nebo 
ehamicfcých kot** přes syitAnwvá podložky"

76 931 978999104 SPC D+M Úprava ostění a parapetu pro osazení okna - Specifikace dle PD kus 4,00 2 160,00 8 640,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Úpravy v 3. NP1, * 2.00
" Úpravy v l,NP.' -

“ Vflfltn* natoicnl. svislého a vodorovného přesunu suti. odvoz slavabn; suti. RnMm i  v souladu n
zákonem č. 1&5/2001 Sb., o odpadech dla technologie a misi* určené tfrotovitétom, véatná poplatků 
sa uíoionl odpadu.“

77 978 97899947 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny z uzavřených prostor m3 38,24 456,80 17 468,03 CS ÚRS/TEO 2018 01

* V položce zahrnuto naloženi, odvol sypaniny z uzavřených prostor, složení a rozprostřeni 
sypaniny, hrubé terénní úpravy, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, dis 
Igctwologft a místa určené zhoinvltatonni, včetně poplatků za uSofertl sypaniny*

7 7 b " Naložení zeminy ” m3 33.24 32.40 1238,98!
77b "■ Vodorovné přemístěni zeminy objektem" m3 33,24 27,00 1032,43

77c * Odvoz zeminy * m3 38,24 64,30 2477,95
77c! ”  RoiprostfanT zeminy v mletá dovozu " m3 33,24 27,00 1032.40
77e "  Hrubé terénní úpravy v místě dovozu “ m3 33.24 35, ŮO 1361.34
77 f "  Popl atek za uložení sypaniny “ m3 33,24 270,00 10324,80

"  Odvoz íéminy z výkopů pro výtahovou šachtu."  29.91 -7.72 21.13
" Odvoz zeminy t  výkopů pro nový základ." 2.73
"  Odvoz zeminy z výkopu oro podbatonováni základů. * 13.30

78 978 97899932 SPC
Náklady spojené s odvozem a uložením suti -  směsný stavební odpad (ŽB, PB. kámen, keramika. 
PVC a ostatní...) l 3065,58 1 738,80 5 330 430,50 CS ÚRS/TEO 2018 01



c 0  ■ ■ M il ..' - • ■■ »«

> . . .

/<?* -Biy-' . ... i m  im p

/a t i ___________ y » y * 32.4, M  g is , /

‘ m í ± 5 ______jÉňOĚň  ■
{ k .íi.ú I ! ; :ú, 3 841

79 978 97899933 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - dřevo, výrobky na bázi dřeva-. t 149,37 918,00 137 117.9S CS URS/TEO 2018 01

• č 1 \ 3 : ■; •••-«•« ř  *. ..-o ■ • '•
_____ L ^á .

•7Qa 1 r ;úu Sili.OC ___________7S Z 2 4 J Í

75b i _____ i m : 32.4C ■i 339.4í

= l — a ;  3" 23 350.7,3
" Roplsíek za ufeieai sjA í " í i 43 3- 2 05.30 32 233.86

80 978 97899934 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - kov t 47,66 918,00 43 751,88 CS URS/TEO 2018 01

. : ■ . . . . .  iv .a irr j vodorovného ..V. iM f i - f , f . . y: -i v =' ;-v,u . :
'85/3901 . 1 C .*• ; s •• f. * :» zhat9 vfetf*n>

47.3=

30a •■■■■"  • '■ ' _______________________________________ i 24 44S .5*3
30b < 47 66 3-? ac I 54d t3

1 ______ 7 433.56
-Poawakzaífložšfi; suli" * 47.35 2 !S,0 Q___________ »0 7 5 ^ .^

81 014 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči m2 938,05 165,20 154 965,86 CS ÚRS2018 01
-•MliLSnl s i j é Í K s l r a . i i f : :  r i s ip j  ’
- iJWP ” 23,3-21.55-37. 59*37.20*44.03*44 J 4*43.50-;-i 1.35*31.31 v 105,82 431.58

___________________________________ !09. i 2
“ 3 NP " 42.72-42.14*21.91-17,02-37,3! *3S.3< Mť».SS *9 i £4 397.3 4

99 Přesun hmot 32 632,35 '
82 998 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 10,51 535,70 5 63.2,35 CS ÚRS 2018 01
83 999 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební děíník hod 1 0 0 ,0 0 270,00 27 000,00 CS ÚRS .2018 01

■* Stavební práce a dodávky spojeně s pr-ovsíisf.iřťi hwikfníhá celku HS'/ - výpomoce, doplňkové 
práce a dodávky, kompletace acoč." 500.00

PSV Práce a dodávky PSV 2 762 097,93
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 695 574,00

84 721 721999101 SPC
Odstranění stávajících rozvodů splaškové/desťové kanalizace, včetně zapravení prostupů - 
Specifikace dle PO sada 1 ,0 0 336 960,00 336 960,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

Součástí c Síty je  odkryt’ potrubí, odpojeni, vyatíiíirsí 3. ířemontáz, demontáž připojovacího pmrudí 
a veďkerélrc g ň a d s illv i. Vds-ié tak* taprívarš 3 : a m u  =dí7k 3 javrehavýdl irerav ’ 1,00

■Včetně naKsisnt, svjsiého a vodorovnéhoůře;;trřw suli, orivfcz stavební SuH. likvkisce v soulsau se 
zúkoner,-; č. ‘  SSrZOQf 3:o.. o odpadech dis tectvnt^gte » mř.sia určeně .-notoví? ais m. včetně popSaiKŮ

85 721 721999102 SPC
Odstranění kanalizačních armatur, tvarovek, podlahových vpustí a příslušenství kanalizace - 
Specifikace dle PD sada 1,00 239 544,00 239 544,00 CS URS/TEO 2018 01

“ ;o; •-• '■.» ..• v  :>: »'*.• . ■ podlahových .'i. o tM ůtoM chat r  -1 ■■; - :ú 
O ;••• a pňsfajienstvi ž r :  •• 3 iptadvo-ré kanafizaca.* 1.00

:c :> • naioďmi. : vodorovného . suti, odvát j  v y
zákonem é. i 85ř2031 Sh, 0  odpadech dle tAchovtogie 2  místa určené sTrotwitstem. včetně popiaikť. 
za uložení odpadu *

86 721 999721001 SPC D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 113 400,00 113 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
87 HZS HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 15,00 378,00 5 670,00 CS ÚRS 2018 01

'Staveno: yrace a dodiviy ipojmě s prove berum funkčního cetku 72 i" 15.00
■’Ostatní nAkísdy na demontáž. adstrastéfti aood. m is vbzísůsjí na stá valící okolní koňsífukcš''

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 342 198,00

88 722 722999101 SPC
Odstranění stávajících rozvodů vody (teplé, studené, cirkulační, požární), včetně zapravení prostupů 

Specifikace dle PD sada 1,00 131 328,00 131 328,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

SouS&sli cwk j-& oífluýtí poííubt, odpojani, yypuMim a tanontd. demontáž potrubí vžetné tapsáné 
bol*tii a v«jk«rého pflílu iwnlvi V c*ně l«ké taprivm i prostupy zdivá 1  eovíCtHJírfch úprav." },QQ

‘ Ve iltd  nah-iaiH. svu"é<v.: .• vodOfOvněfM přes-rmi suli odvož dovobnl si-dů i-kvi.l.íc; v souiadu se 
tikonem t .  )Aftf20Ql o odpad ach die ttchnotoqle a minia určené zhotovitelem, včetně popisků 
ía  utoiani odpedu *

89 722 722999102 SPC Demontáž hydrantů, vodovodních armatur, tvarovek a příslušenství vodovodu - Specifikace dle PD sada 1,00 81 000,00 81 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ Odstranění hydí Aittovjtoh iWřntvčsiM vystrafenl a aspravani i  cioplriéíii zdivá, odstraňěňi armatur 
a ivarovík pa vodovodním potrubí. “ 5.00

' včetně netočeni. imW>o a vodorovného přesunu tun. odvoz stavební sutt. ukvidaco v souladu u  
■tákonem Č. I8V2Q01 3b,. 0  odpadech dle tectuwskxjte » nn‘sta určeívé zhotovitelem, včetně poptalkv 
za utežeťil Odpadu *

90 722 999722001 SPC 9+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 124 200,00. 124 200,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
91 HZS HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 15,00 378,00 5 670,00 CS ÚRS .2018 01

\st*«»nf » 'JlKll.ty isaisnž 3 pravsdíiiiní íun!;ón:!i.i.| tí lk u  722" i 5,00
■Okkiliii tukl ulv M  fen ju U Ž , odstraníní »u.“ l ir j i  vaiuou n | SliivaKai okolui kanstrukuu"

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 165 369,60

92 725 725110811 RTO Demontáž klozetu splachovacího s nádrží nebo tlakovým splachovačem - Specifikace dle PD (US 13,00 237,60 3 088,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

Demontáž včetně tpUthovecf nAdfSky/llekověfto iptachovaia. výtokových armatur, rohových 
ventilů, konzol, připojovacího potrubí, tvarovek, ermaiur a veškerého přiaíuíenaJvi csn« včetně 
23sU’ ?dni sUvsiiciio sdď.ibi i  t n m n l  P#wsmwW*t e w "

_____________________________________________________________________ ______ tm .
•I.N P " 3.00
2-NP“ 3,00
3..NP- 5.00
4.NP"

93 725 725122813 RTO Demontáž pisoáru - Specifikace die PD <us 6,00 540,00 3 240,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

íXvtiontil. v-vSSíeé v vtokový cii armatur, rohových ventilů, konzol, připojovacího potrubí, tvarovek, 
irmstur a tftáksfěho píisluáanstvL Cena včetně zaslapení stávajícího potrubí a zapravení 
povrchových úprav"___________________________________________________________________

1 ,NP" ______ 3-00



"  IM P  ' -  ?.(»
T .3 MP " Z M

94 725 725210821 RTO Demontáž umyvadla - Specifikace dle PD kus 26,00 540,00 14 040,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Oomifflál * /& m é  artTwtur, baterií, t i k t m .  r ^ / ý t ó f
p & W tí , sy z a v /š K  *rm *fyr a velkiřfáJw ůtí$ luH n% M/í, C & m  v?***?# M žtesp m í ít& vsíiziim  potrubí a 
a iw . . m  CTW.nbvýcn fo rav, -__________________________________________________________

700
•U * > ~ 3.00
-2 Í.IP - a /jo
- i  H P -

" 4 TIP ' - f j
95 725 725220842 RTO Demontáž vany t Specifikace dle PD kus 1,00 864,00 864,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ PenroniáAvéstnš výlokovýcn armatur, rohových ventilů tonáž i pApcjcnracího potrubí. tvarovek, 
arňíatur a veškerého ppísiuSsnsívi Cena včetně zaslepení siáv^jfef&o potrubí a zapravsni 
K>vrchových úsrav "

■ i-p p  ■■ TOO
96 725 725240812 RTO 'Demontáž kabin sprchových včetně vaničky - Specifikace dle PD kus 3,00 1 512,00 4 536.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Demontáž vcstně vanničky, zástěny, siřenu, yýtckovýcfc a:í?saU!.r. rohových vanutu, konzol, 
pňpofovacEha potrubí, tvarovek, armatur a veškerého p fta lu k ijlv i,  Dsne wčeínš zaslepení 
*4 vaM kB M )n (M  « m t m t n l  íowdwuvai úprav. ■
“  1 NP ~ i  00
“ 2.NP- 1 00
’  ? NP : 100

97 725 725310821 RTO Demontáž dřezu jednoduchého - Specifikace dle PD kus 8,00 864,00 6 912.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

' Demontáž vcefne výíokovycn armatur, baterií, sifonu, roi¥?«ýca venata. koňak. pflj+ojťwaeího 
potrubí, tvarovek, armatur a veškerého pSsfbšénittuf, Cena v ia to f saztaa<rni stávajícřho potrubí -a 
i io t v o t I pem M vfck úprav "
* 1.NUP “ 5.00
m2M P " 3.00

98 725 725330820 RTO Demontáž stojící výlevky - Specifikace dle PD kus 4,00 864,00 3 456,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Demontáž včetně mříže, výtokových armatur, rohových jg ifflil, kooraL pňpcjovacitxj poticbi, 
t/arovftk, irmartur a veškerého priítuisqstvl. Cena včetně zastsps.rí stévajfeSra po trubka zapravení 
aowcha-iýsh úprav."
* l PP* 1.00
“ I.NP” Ct

2 NP
1.00

“ 3,NP w 1.00
99 725 725999701 SPC Odstraněni zařizovacích předmětů, vnitřního vybavení a technologie - Specifikace dle PD sada 1,00 123 832,80 123 832,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

* OdB&anénl veškerých zařizovat: leh předmětů, tecíwologtekéfto (modul pro ohřev vody, 
kotlů, zařízení skmlrcí pro ohřev TV, a pod.), nábytku, tocftyfeVýctt Knát spaíftubifiO, oÉylkeyýoh 
goupiirav apoíL. “ 1 00

” V ietnftM lolM i, svis!šito a vodorovného presům: »uti. odvoz stavební auli. fikvtdace v soumciu 53 

áko ftw i fi. 13572001 3b., 0 odpadech die technologie a místa uriSeniafllm itlem. včetně pcp*stku 
za uloženi odpadu '

100 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 20,00 270,00 5 400,00’ CS ÚRS 2018 01
” Stavební péss 3  dodávky spojaři 5  5 provedením řurtkiftííw cetku 725
" ! o=v.!=vj. .vfvž odstranění acod. mi.s vazbou -P.-it okolní fcom&ukpe "

741 Elektromontážnf práce 196 398,00

101 741 741999101 SPC
Demontáž svítidel, skříní elekíro, úpraya stávající elektroinstalace včetně zapravení prostupů a 
drážek - Specifikace dle PD sada 1,00 131 328,00 131 328,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Odstraněni svitetol. eiskiro skříni včetně vystrojení. úprava stávající eteUnástti»l#c«, ukončeni 
kabelů apod 1_____ I.00
"V  ceně zapravení crostupů. zdivá, povrchových úprav a podiall do pvuddnho Hiuru."

‘ VfcslnA natoianl, svislého a vodorovného přesunu tulí, odvoz d n n ln i euti, HkvWact v souladu se 
žikqoem 5. i 85/2001 Sb., 0  odpadech dle technologie a místa uctěni zhetoviMem. yfi-iin 
za uloženi odpadu "

102 741 741999102 SPC
Odstranění původních jímacích zařízení, vedení, svodů a všech jejich součástí vedených na fasádě- 
Specifikace dle PD sada 1,00 59 400,00 59 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

‘■/ř: syistáho 3 j "i' 111 ji ■ vt v'! t 'r! suti, PÉI m 'r M V.v.i 9I|I 4- $  ímiUKÍ:.! íe 
zákotism f ,  13572001 Sb., o odpadech dle technologie a místa uri4«& zhotovitelem. vmetni poplatků 
za utažení odpadu" I.M

103 HZS HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 15,00 378,00 5 670,00 CS ÚRS 2018 01
“ Stavební práce a dodávky spojeni! s provedanim funkčního cabui ?4t * 15.00
"Ústími nák-Mtíy na demontáž, odstraněni apod. m j.i v«bo*,i na stáv Jiid okatnf koottnAco*

762 Konstrukce tesařské 303 303,29

104 762 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m m2 2512,00 21,60 54 259,20 CS ÚRS 2018 01
“ Odstranění laťováni stávající krytiny" 2512.00

105 762 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 2964.04 82,20 243 644,09 CS ÚRS 2018 01
’  Odstraněni wivajídch prkenných podlah pm otlabránl násypu-"

'  1 NP”
41.52+4U4+2t,99*16,87+37,51e37,13+148*99* 18,97+37,93*33.5l*3XB9*20.90+ta, 11*23.38+5 
7,99+37.20+18,45*21.86+44,03+44.14+31,81 * 105,32 373.99

2.NP "
42,36+21,34+ \ 3,74+36.28+104,9fl* 105,75+40.28+23.38+21.99+»,«702.§2*». 13+23.58*38,89+ 
37.71+22.24+41,85+49.62+120,99+109,13 945,94
" 3.NP "
42,72+42,14+21,91+17,02+37,81 +38,34+105,56+105,51 *34,23+21.35+39.2 i +38.11 +16,81 +22,52+ 
91,04+121.11 + 103,70 905.19
"+NP "22.02*18,35,33.7-^18.51,21.53,33,51+36,IM,Í3,74 238,92

105 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV nod 20,00 270,00 5 400,00 CS ÚRS 2018 01
• Stavební cries  J dodávky saojent s Cfwodenlm funkeniho eaBw TSI •___________ 20.00
- Ostatní náklady na damonláí. odstraněni anod. mi 5 va-Sou n i aHMiW okotnt konMukM "

764 257 503,85
106 764 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 41,20 42,90 1 767,48 CS ÚRS 2018 01

■ Odstraněni klsraslfskýai výrobků ■ 11.2*9.4+10.2,10 4 41.20
107 764 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 306,20 52,70 16 136,74 CS ÚRS 2018 01

" Od straněnřideniptfikýcři výrobků "
30,2+15,9+17,2+17.3+8,4+27,6+0,4+20,1+20,8+15.9+30,0’. 13.3+0,4+17,3+0,4+7.7+í 2,3+7.7+0.4+1 
7,3+0.4*15.9+0.7-4 305.20

108 764 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 12,00 162,00 1 944,00 CS ÚRS 2018 01
Odstraněni k*empiřských výrobku 12.00,

109 764 764002841 Demontáž oplechováni horních ploch zdí a nadezdivek do suti m 12,30 155,50 1 912,65 CS ÚRS 2018 01



•1 ■ •• - l i  lú trn íH im ňx </<:r'*?.(!" í2.V
11C 764 764002851 Demontáž oplechování parapetu do sutí m 381,5* 70,3 26 822,2 CSÚRS2018 01

w OC):2lf;ii)̂ rií yýrffgfci '''
" I PP" i . i 0*58 + \,y

i .n p " \ A r n ^ / r ^ o - m ’2 ^ . \ r 2 33.7í

"2 ,HP" IJ07«H).S7'3 M iL
" 3JiíP“ J. 1970+0,97*4
■ a ,m " m  7:

111 764 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 1297.6C 92,3( 119 76S.4 CS ÚRS 2018 01
” Odstranění KltsiTrpffJJiýtJi výrobků - hlavní římsy"
í.92.4*23.7* 14.4+20,7*2 i 4+18 7+17.2+i 4.5+28.7V3 770j r
(6.4+26.1+S.4r(3»H 1-Š5.6C
" Odstraněni MftmpiFakYCh výrobků - římsy nací okny "
í1.5*2.4Vt24+2,2*S+3.g*3*2-S,,3*3iS'r3 135 30
í 1.5+2.41*24+2.2r12->3*5‘4 134.0C
(1,5+2.4) *8 31.20
(1-5+2.4) *8 31.2C
(1,5+2.4) *5 19.50
(liS+2.4)»S 13.5C

112 '764 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 29,60 64.6C 1 912,16 CS ÚRS 2018 01
“ Odstranění klempířských výrobků " 7.4'4 23 50

113 764 764002881 ' Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 60,60 209,50 12 693,70 CS ÚRS 2018 01

'* Odstraněni klempíři* ých výrobků *
(2,0f ! 2,0+3,1 +5.2+3. t  +3.4 +3,3+4,3+ 5,5+ i 1.5+5.5+4.0+3.9+3,7+3,3+4,0+3.7+4,1+3,7+4.3+3,7+4.3+ 
2.5+5.5+5.8+2.5+3.5+3.I+3.4 +3.4 +5.5 +3.11*0.400

114 764 764003801 Demontáž lemování trub. konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti kus 11.00 154,40 1 698.40 CS ÚRS 2018 01
“ Odsiranéni klemnirských výrobků - žlabových kotlíků " \ 1.00

115 764 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 306,20 187,90 57 534.98 CS ÚRS 2018 01

" Odstranění Wsrnplfíkých výrobků "
30,2+15,9+1 7,2+ 17,3+6r4+27’ě+6.4+20,1+20,3+15,9+30,0+15,3+á.^f i 7,3+ÍW+7.7+-12,3+7,7+8.4 + I 
7.3+0.4+15-9+0.7 “4

116 764 764004861 Demontáž svodu do suti m 187,00 53,00 9911,00 CS ÚRS 2018 01
” Odstranění WemojřsItÝbh výrobků " 17.0* H 107.GO

117 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 20,00 270,00 5 400,00 CS ÚRS 2018 01
" Stavební oráče a dodávky spojeně s provedením funkčního celku 7S4 " 20.00
" Ostatní náklady ns demontáž, odstranění spod. mf s vazbou na stávající okolní konstrukce "

765 Konstrukce pokrývačské 268 719,20
118 765 765111801 Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti m2 2512.00 101,60 255 219,20 CS ÚRS 2018 01

" Odstranění stávající krytiny * 2512.00
119 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 50,00 270,00 13 500,00 CS ÚRS 2018 01

’  Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 765 " 50.00
'  Ostatní náklady na demontáž, od síra níní anod, mj,s vazbou na stávající okolní konstrukce "

767 Konstrukce zámečnické 83 098,49
120 767 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 322,77 146,90 47 415,29 CS ÚRS 2018 01

" Odstranění stávajících okenních mříži"

" 1 PP " 1.16*1,31 '47+ 1.16 S.3'4+0.830' 1.31 *4+1,13' 1,12*3+1.13* 1,27'2+1.16'1.12'2 + 1,3'2.93 35.32
” 1-NP ‘  1.19*2,33'73+1 ,G'2.3514 + 0,Ů7Q*2.362 227.45

121 767 767851803 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky m 152,70 216,00 32 983,20 CS ÚRS 2018 01
* v  cena odstrans-ni žžbradíi ’*

1 Střecha"
14.3+2,1 +24,1 + 15,7+3.2+15,7+25.7 + 2,3+16,1 *3,3+3,8+1,3+3,9 +3.7+1,7 + 1.7+0,3+1,2+4,4+2,3+1,7+ 
1.2+1,1 + 1.6+0,6+23 í 52.70

122 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 10,00 270,00 2 700,00 CS ÚRS 2018 01
1 Stavební práce a dodávky svnjsnš i  provedením funkčního celku 7B7" 10.00
’ O stal ni náklady na Gem on hi* odstraněni a pod. mj.s vazbou na slévající okolní lion stru kcs-"

775 Podlahy skládané 246 705,22
123 775 775511830 Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt m2 2964,04 80,50 238 605,22 CS ÚRS 2018 01

Odstraněni nášlst-pně vrstvy podlah r  vlysů 11

1 I.NP"
41,52+4 1.14+21,3'9+18,87+37,l i  +37„ i3+143,39+ i3,97+37.95+331^32.88+20.89+22.1 1+23.36+3 
7.99+37.20+16.43+21 $6+44,08*44 U +31,81 + 105,82 i  n j) $

2.NP "
42,38+21,94+18.74+33,28+104,98+105..73+40.28 +23,38+21.39+33.67+32,02+22,13+23.38*38.38+ 
37.71 +22,24+41.86+40,62+120.99* 109.13 945.94

3.NP"
42,72+42,14+21.91 + 17.02+37.31+33,34+ 105,55* 105,51 +34.23+21,65+39,21 +36,11 + 18,81+22.52+ 
>1.84+121,11 + 108.70 >05 19
4.NP “ 22,02+18.35+33,77+I3.SÍ +21.53+33,51 *38.39+50,74 233.32

124 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 30,00 270,00 8  1 0 0 ,0 0 CS ÚRS 2018 01
Stavební práce a dodávky spojené i  provedením funkčního celku 775 “ iO.OO
Ostatní náklady na demontáž, odstraněni apod, mj.s vazbou na stJvajicí okolní konstrukce"

776 Podlahy povlakové 203 228,27
125 776 776201812 demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 1548,94 118,80 184 014,07 CS ÚRS 2018 01

Odstraněni nášlapné vrstvy podlah * PVC"
1.PP" 65,84+7.97 73,81

I.NP 11
1,52+41,14+21.99+15,67+37,41+37,13+148,99+18.97+37,95+23,60+21,58+33,52+32,88+20,89+2 
11+23,38+37,09+37,20+13.45+21.36+44.03+44,14+43,30+41,83+31.81 + 105,82 ! 004,52

2.NP" 42.51 + 16,75 59.28
3.NP "21.92+32,98 54.90
4.NP " 22,19+22,02+18.35+33.77 *18,51+21.53+22,16+73.18+33,51+36,99+53,74 353,45

126 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových n 911,00 12,20 11 114.20 CS ÚRS 2018 01
Odstranéní lišt. "
1 ,PP " (3.57*2+9.95*2+3,12*2+2,4‘2 44.03

I.NP"
1,1 *2+10,5*2+6.1 *2+5, S“ 2*2*9'2+6,1 '■2+6,f*2+13,íj’2+6,2+G,5r2+6I4',2+612+8l2*2+3,4í2+6,2*2+2,5 
2+8,2A2+5,8*2+6,2*2+5,9*2+8,5*2+3.S>2+6,5’2+3,2*2^8,8"2+4,9,2+6I6*2+418<2+6.5',2+3,2-2+6,5*
+3.4‘2+6,2+6,0\?t-5.8 *1+8,2+2.5 *2+8,2+3.4'2+8,2+3,1+7.0 *2+3,3+5.1+7.7+19.8+16.4+13.3+12.9 ! ____ a i m



- l m -U.«0
IM P  7 W J A%Mi

" 4,NP"
$ * 2 + 4 ,W * $ .9 V

''2.7 *2 *•$. rn .  K>, r  *->-3,S*2 M  5''2* 5
127 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 30,00 270.00 8 100,00 CS ÚRS 2018 01

"'íi-v/aóní prite* a dodávky w o íe n í t  s provedením funtóniho etiku T í h ' 30.00
"O.nip.iaí niktfl’iy  r.a itementáž, otíátrenčni ppod, rní.i vazbou na stávající okolní-konstrukce"

M Práce a dodávky M 34 722,00
01-IV? Ostatní práce a dodávky 34 722,00

128 901 330530207 RTO Demontáž výtahového stroje nákladního - Specifikace dle PD kus 1,00 30 672,00 30672,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

■'Demontáž výtahu včitňá dveří souvisejících; technologii a elůktň^íittalaci- vybouráni podstavce 
yJW w M lB  stroje, vybourání protiváhy, odstranění dosedu kabiny, vyčištění prohlubně šacljty. 
•průraz podlahou slraHrmy."

’• IPP - 4.MP* s so
"VCatni t ií tó a n l,  svísiáfKj a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební sutí, likvidace v souladu se 
zákonem i .  i 85/2001 3b., o odpadech dis technologie « místa určené zhoíoyltelam. včsín-ěpoplatků 
za uloženi odpadu"

129 901 HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 15,00 270.00 4 050,00 CS ÚRS 2018 01
"Stavabra práč3 a dodávky taofané s provedením funkčního celku MO i" ! 5.00
■'Ostatní náklady na igmomáž. odstraněni aped mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce"

Silissm 18 896m.03

CELKEM ID .1 .1 .A S Ř -BOURACÍ PRÁCE [ 15 865 612.0;|

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnuji vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revíze, manipulační řády, zaškoleni obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: JednoiKová cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoři spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek, 
’ ákladním předpokladem pro kalkulací je volba kalkulainího vzorce a jeho jednotlivých složek, jejíchž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy, Kalkuiačm 

orac reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu cany), kterou tvař! kalkulatnl složky s jednoznačná určeným obsahem. Kalkutační vzorec slouží ke stanoveni vlastních 
nákladů kalkulačhich jednotek (stavebnino konstrukčního pivku, objektu, stavby apod.). V» stavebních firmách se nejčasteji používá následující vzorec,
Kalkulačhl vzorec: Jednotková cena *  Materiál *  Přímé náklady + Nepřímá náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s,
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



REKAPITULACE
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 

Objekt: D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

JKSO 801.12.1.1

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 31 835 377,56
I 2/Mnni prtě® 38 739,81
2 .Zakíádání 1 418 038,13
■s Svislé a kompletní konstrukce 2 516 713,55
4 Vodorovné konstrukce 897 830,33

8 Opravy povrchu, podlahy, osazeni 21 573 845,23
3 Ostatní konstrukce a práce-bouránf 4 098 197,00

99 Přesun hm ot 1 496 4 13,45

PSV Práce a dodávky PSV 38 086 393,22

711 lžoíač# proti vodě, vlhkostí a plynům 1 084 291,81

713 IžoIšc® tepelné 229 45.2,38

782 Konstrukce tesařské S 740 059,51

783 Konstrukce suché výstavby 3 683 985,81

78$ Konstrukce pokrývacské 3 753 400,00
787 Konstrukce zámečnické 1 485 395,73

771 Podlahy z dlaždic 5 276 836,44
772 Podlahy z kamene 571 430,95
775 Podlahy skládaná 3 017 413,75

77 S Podlahy povlakové 1 240 407,70

777 Podlahy líté 7 177 751,35

781 Dokončovací práce - obklady keramické 1 00S 421,37

783 Nátěry 2 083 508,84
784 Malby 1 450 959,50

790 Ostatní práce a dodávky 279 213,06

M Práce a dodávky M 7 445 746,00
33-M Montáže dopr.zafíz.,sklad. zař. a váh 2 885 350,00

43-M Montáže ocelových konstrukcí 4 559 896,00

D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV - CELKEM 77 367 516.78
_____ ________



VÝKAZ VYiVIER
Stavba; Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV
JKSO: 801.46.1.3

PČ KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV_____________________________ _______________________________________________ _______________ 31 835 377,56
1 Zemní práce 38 73;9,8

1 001 116101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,OC 69,00 2 760,0 CS ŮRS 2018 01
2 001 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,00 46,40 23.2, OC CS ŮRS 2018 01
3 001 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 15,00 281,60 4224.0C CS ÚRS2018 01
4 001 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 8,00 227.70 1 821.61 CS ŮRS 2018 01
5 001 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku m3 27,75 280,50 7 783.8Í CS ÚRS 2018 01

" Hloubení jámy pro opěrnou stěnu - 50 % z celkové kubatury " 3,7‘ {4fi1+3,2+0,5+7.1}!0,50 27,75
6 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 13,88 23,20 321,9C CS ÚRS 2018 01

" Lepivost - 50 % " 37,75 *0,5 [3,88
7 001 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku m3 27,75 386,10 10 714,2£ CS ÚRS 2018 01

" Hloubeni jámy pro opěrnou stěnu - 50 % z celkové kubatury " 3,7%VI+3,2+0.5*7,1) '0,50 27,75
8 001 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř 4 m3 13,88 48,70 675,71 CS ŮRS 2018 01

" Lepivost - 50 % " 27,75-0,5 13,38
9 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 55,50 89,10 4 945,05 CS ÚRS 2018 01

27,75-27,75 55,50
10 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 55,50 94,80 5 261,40 CS ÚRS 2018 01

" Zásyp po realizaci opěrné stěny zeminou z výkopů” 3,7*{4,l ■-‘-3,2 +0.6+7.1) 55,50
2 Zakládání 1 418 038,13

11 215 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržnýcb sypkých 1(d) do 0,8 m2 165,64 6,60 1 093,21 CS ÚRS 2018 01
" Hutnění pod Pojezd výiahu a základový pás pod 1 PP “ i .35*2.45+3,65'3.1 :-5,5'0.3 13.50
" Hutnění pod novou základovou deskou pro svodné potrubí pod I.PP " 113,5*1,0 113.90
" Hutněni pod opěrnou stěnou " (4,1 +3.2r-0.6-j-5.in,5+3,1 -4.4 33.14

12 273 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30 XA2, XC1 m3 8,32 3 612,40 30 054,94 CS ÚRS 2018 01
” Základová deska dojezdu výtahu. ” (1,85T2.45+3.33*3.1)-0.500'1,05 8.32
" Cena zahrnuji veškeré systémové prvky { těsnící profily, bobtnající pásy, pohledová lišty, dilatační 
krycí lišty apod.)."

13 273 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 8,6.0 368,50 3 169,10 CS ÚRS 2018 01
" Bednění základové desky dojezdu výtahu." (2.45-:-1,35+1,2+3,1 +3,35+4.95)*0,500 3.60

14 273 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 8,60 52,80 454,08 CS ÚRS 2018 01
15 273 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 <S> t 1,92 42 460,00 81 523,20 CS ÚRS 2018 01

" Výztuž základových desek 240 kg/m3, hmotnost výztuže včeíné ziřasného 3  provaření výztuže, * 
8,0 "0,240 4.-92

16 274 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XA2, XC1 m3 2,89 3 612,40 10 430,81 CS ÚRS 2018 01
" klový základový pás pod nosnou stěnou, "5,5'0,5* 1,0"'1,05 2.89
■ Cena zahrnuje veškeré systémové prvky ( těsnící profily, bobtnajíc: pásy, pohledově lišty, dilmr.ční 
krycí lišty aporlj."

17 274 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 24,30 368,50 8 954,55 CS ÚRS 2018 01
" Bednění základově desky dojezdu výtahu." 5,5*'1,0-2 11,00
" Bednění pod bet ono vání stávajícího základu." (4.5+5,0) *1,4 13.30

18 274 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 24,30 52,80 1 283,04 CS ÚRS 2018 01
19 274 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 €> t 0,22 42 460,00 9 341,20 CS ÚRS 2018 01

" Výztuž základového pasu 80 kg/rn3, hmotnost výztuže včetně zírat né ho 3  provařen: výztuže " 
2.75*0,080 0.22

20 279 279311114 Postupné podbetonování základového zdivá prostým betonem tř. C 16/20, XC2, XA1 m3 13,97 4 895,00 68 358,68 CS ÚRS 2018 01
' Postupné podbetonování stávajícího základu u výtahové šachty," (4,5+5,0)* 1,0''1.4 *1,05 13,97

21 279 279321347 Základová zeď ze ŽB tř. C 25/30 XA2, XC1 bez výztuže m3 6,25 3 879,70 24 238,43 CS ÚRS 2018 01
’ Stány dojezdu výtahu." 5,95*1,05 6,25
' Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (těsnící profily, bobtnajíc! pásy. pohledové líšty, dilatační 
krycí lišty apod,)," _______________________________________________________

I

22 279 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 43,23 464,20 20 066,44 CS ÚRS 2018 01
' Bednění stěn dojezdu výtahy," (2.85+3,(35+3.15+2,35)* 1.25*2+0,®5*ÍÍS3*|,35)* 1,06''2 43,23

23 279 279351122 Odstranění oboustranného bedněni základových zdí m2 43,23 126,50 5 468,34 CS ŮRS 2018 01
24 279 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 1,19 42 460,00 50 527,40 CS ŮRS 2018 01

'Výztuž základových zdí 200 kg/m3, hmotnost výztuže vcsiné stralnélw a provaření výztuže." 
5,95*0,200 1.19

25 283 28399901 SPC D+M Trysková injektáž - Specifikace dle PD m 71,60 10 416,34 745 809,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Podepřen) dosny dotočiv: výtahu " 39,3 H U 71,60

2Si ' Vrtání pro tryskovou injektáž - 71,6m," 71.60 2574,00 !S.!»;;,.u)

25l> Trysková injektáž sloupy 0 900 mm stísněná podmínky - 71 .oni.' m 71,60 4950,00 _______  W W Q
' Dodání směsi pro tryskovou injektáž - 48,9ffi3. " m3 43,90 4235,00 20/091.30

' V položce zahrnuto naložení, odvoz sypán lny l  uzavřených prosier, slaSani a rozprostřeni 
sypanlny, hrubá terénní úpravy, likvidace v souladu ne zákonem č, 18V2O01 8b., o odpadech, cil® 
echnoloqis a mleta určená včetně poplatků u  utósni syivniny "

26 771 28399902 SPC D+M Nová základová deska - Podlaha 1 PP - Specifikace dle PD - Skladba P2a m2 113,90 3 136,65 357 264,82 CS ÚRS/TEO 2018 01
Skladba podlahy;"

26a - Litý limonlvelační cementový potěr (CT-C3G-F8) - tl. 90nim - 125,3flt2." n2 125,30 705,10 03340.03
- Základová deska ?.s ZB včetně výztuže ■ bedněni • tl. I50nim - IS.Qmá." 1)3 13.00 9042,00 1627.50,00

9,jc ■ Asfaltová hydrojxolace včetně napojení na stávající hydíoiřolaal objektu - i 31,Dm2. * nS 131,00 297,00 38907.00

2«d - Podkladní betonová deska . |  50mm • ia S M  • n2 125,30 179,30 72435.M
- Hutněný Štěrkopískový násyp - II 400mm - 47,9m3.” ll3 47.90 935.00 44789.50

V ceně také ukoncovací. přechodové lišly z nerezových profilu n dilatační Kónou, dilatační 
dvousložková plastové profily, podlahové pásky po obvodu místností,”
Doplněni podlahy 1 PP po položení svodného kanalizačního potrubí" 113,9*1,0 113.00

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 516 713,55

27 311 311234031 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 240 mm m2 111,90 1 024,10 114 596,79 CS ÚRS 2018 01
Stěny L P P ." 22,50
Stěny 1.NP. “ 22,30
Stány 2.WP." 25,30
Stány 3.NP." 35,00

I Stány 4.NP." 5,30



28 31J 311236121
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 250 
mm m2 107.70 1 639.00 176 520.3C CS ÚRS2018 01

-■i V-v/ | PP "
■ m -iy  1 ř IP 20.90
" 2.MP,"
• m n y  3,MP, ■ 23 40

n ,m
29 311 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30, XC1 bez výztuže m3 82,95 3 626,70 300 834.77 CS ŮRS2018 01

•Sí*»ivWtatov#ch sachet l.PP." 14,V  1.05 15.4-'
*'-Stíny vv;4hfivvch šachet I.NP." 1* 0 1.05 16,30

Sliny vřiaíwyých 1achat 2.NP," 16,1*1.05 15.91
" Sliny výtahových iachet 3.NP. “  18.3‘ 1.09 17.12
' SUmi výtahových'šachet 4.NP. ” 15.9*1.05 16.70
" Cena zalímwjle veškeré systémové prvky ( těsnící jorofily, bobtnající pásy, pohledové lišty, dilatační 
fcp/ďlíšiy apod.V"

30 311 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 688,35 464,20 319 529,75 CSÚRS 2018 01
'  Ssdrténf stěn výtahových šachet 1.PP" (1,85 *2+1.95*2+3. i  5*-2.3”2+ l.2V'3,81*2 135.26
“ Bednění stín výtahových šachet I.NP " (1.85*2+1.95*2+3.15+2.9'2+1.2)*3.385*2 137.92
" SMeěffi stěn výtahových sachet 2.NP “ (1.85*2+1.95*2+3.15+2.9*2+1.21*3.905*2 133.33
* 5?ďflin» bé |>výtahových šachet 3.NP ” (1.35*2+1.95*2+3.15+2.9*2* í,2)*3.885*2 137 92

SaďnSttí Stěn Výtahových iacíiel 4.NP “ (1.85*2+1.95*2+3.15+2.9*2+1.21*3.905*2 138.63
31 311 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 688.35 126,50 87075,64 CS ÚRS 2018 01
32 311 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 15,80 42 460,00 670 868,00 CS ÚRS 2018 01

"Výztuž zdi 1.PP 200 ksi/m-3. hmotnost výztuže včetně zírainého, ” 14,7*0.200 2.94
■ Výztuž zdi I.NP 200 ka/rn3. hmotnost výztuže včetně ztraíného. ” 18.0'0,200 3.20
“ Wztuí zdi 2.MP 200 ko/m3, hmotnost výztuže včetně ztratného." 16.1 0,200 3.22
"Výztuž zdi 3.NP 200 kq/rnS. hmotnost výztuže včetně ztratného." 16.3*0,200 3.26
" Výziul zdí 4.NP 200 !<q/fr3, hmotnost výztuže včetně ztratného," 15;9’0.200 3.18

33 174 31599901 SPC D+M Dřevěné přístřešky před vstupem - Specifikace dle PD m3 46,60 3 850.00 179410,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
26.1+20.5 íš.50

"V  Cůně zemní práce, základová konstrukce, dřevěná konstrukce dle původního vzhledu, 
a tífs la irt, Wěmpřfivké výrobky, výplně otvorů, napojení na stávající budovu a elektroinstalace 
včetně osv&llanL"

" Sou lš tí napojení dešťových svodů na nové lapače střešních splavenin a na stávající dešťovou 
kanalizaci"
“ v  ■ceně [rifesuít hmot.'

34 411 31599902 SPC D+M Zajištění pilířů - Specifikace dle PD m2 59,81 4 504.34 269 395,50 CS ÚRS/TEO .2018 01
"Zajištění pilíře v 1,PP " (0,350*2+0.730-2)*3,5 1.76
■ Zajištění pilíře v I.NP * (0,350*2+0.730*2) *3.6 12.10
' Zajdíinl pilíře v 2.NP " (0.350*2+0.730*2)'3.6 12,10
Zajištěni pflířa v  3.NP " (0,950 *2*0.730'2) *3,6 12.10

• Zajištěni pUfřa v 4.NP " (0,950*2 +0.730*2)*3.5 11.78
34a * Ůhsínlk L i .  100x10 včeině jeho osazení - 73,5m." m 73.50 2013,00 153020,50
34 b ’ Ocelově pásky IGO/Qmrn včstnš jeho osazení -1 12,5m. " m 112.50 990.00 111375.00

"OttaGsrtí omítky zahrnuto v .bouracích pracích. "
' V cení navaření pásků k nárožníkům a protipožární nátěr pn/ků “

35 317 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 9,00 407,00. 3 663,00 CS ÚRS 2018 01
’ Přs&iady l.PP - PK1 3,0*2 5,00
- Pfatdady 1.MP - PK1" 3.0*1 3.00

36 327 327323127 RTO Opěrné zdi a vály ze ŽB tř. C 25/30-XC4, XA1 - Pohledový beton třída PB2 m3 17,47 3 879,70 67 777,97 CS ÚRS/TEO 2018 01

' Opěrná stěna."
1 +3,2+0,6+5,1)*1,05+(2,8*4,4)*0,300’ 1,05+2,25*0,200 (4,1+3,2+0.6+7,1 )* 1,05+1,8*0,200 
*4,2't ,05 17.47
’ Gene: zahrnuje veškerá systémová prvky ( těsnící profily, bobtnající pásy. pohledové líšty, dilatační 
krycí Bity apart.). “

37 327 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 94,74 777,70 73 679,30 CS ÚRS 2018 01
‘ Sednénl opěrné stány."
0T3,(4,1+3,2+0,S+5,1)‘2+(2,8‘2+4,4*2y*0,300+2,25'(4,1 +3,2+0*6+7.1)'2+1,3*4,2*2 94,74

38 327 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 94,74 317,90 30 117,85 CS ÚRS 2018 01
39 327 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 4,16 42 460,00 176 613.38 CS ÚRS 2018 01

’ Výztuž opšmých zdí 250 kg/rn3, hmotnost výztuže včetně ztratného." (17.47/1.05)'0,250 4. Id
40 342 342244111 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm m2 71,10 650,10 46 222,11 CSÚRS 2018 01

Příčky l.PP. “ 25.80
' Příčky I.NP." 3,80
* Příčky 2.NP. * 9,90
' Příčky 3.NP.' 17.20
" PfÍčky 4.NP." 970

41 342 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 0,60 682,001 409,20 CS ÚRS 2018 01
' Příčky l.PP, * 0.60

4 Vodorovné konstrukce 697 630,39
42 411 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. c  25/30 - XC1 m3 3,97 3 493,60 13 863,81 CS ÚRS 2018 01

Stropy výtahových šachet." (2,45*1,85*0,250+2,9*3,55 *0,250)*1,05 3.97
' Cena zahrnuje vgSkorě systémová prvky ( těsnící profily, bobtnající pásy, pohledové listy, dilatační 
wyd lišty a pod.) "

43 411 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 20,54 479,60 9 852,18 CS ÚRS 2018 01

' Q*dntn| stropů výtahových šachet." 2,45' 1.85+2.9*3,65+(2.45A2+1.85*2+2,9*2+3,05T2TO, 250 20.54
44 411 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 20,54 152,90 3 140,95 CS ÚRS 2018 01
45 411 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 15,12 132,00 1 995,51 CS ÚRS 2018 01

' Podpěrná konstrukci stropů výtahových šachet." 2,45“ 1,35+2,9*3.65 15.12
46 411 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 15,12 62,70 947,87 CS ÚRS 2018 01
47 411 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 0,76 42 460,00 32 107,85 CS ÚRS 2018 01

' Výíiíul stropů 200 kei/mS, hmotnost výztuže včetně ztratného apod," (3.97/1 ,05YO,200 0.78
48 417 417321515 Ztužujicf pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 - XC1 m3 15,60 3 759,80 58 637,27 CS ÚRS 2018 01

1 Vánoc u doplněného stropu nad l.PP " (5.575*0.250*0.250)* 1,05 0.37
1 Véf\qc:u doplněného stropu nad I.NP ’’ (3.575*0,250*0.250)* 1,05 0.37
" Véiinc u doplněného Stropu nad 2.NP" (5.575*0,250*0,250)*1*05 0.3?
* VSnse u doplněného dropu nad 3.NP" (5.775'O,2S0'O^a))*1lO5 0.38
• V5nac u doůlněnáhů stropu nad 4.NP" (5.775*0,250*0,250)*1,05 0.33
* Zajíiténi prostupu límcem nsd 1 PP" 0.04’ 1,05 0.04
1 žaiiáténí prostuiHi iirmctm nad I.NP“ 0,04*1,05 0.04



1 £djifihsní o m u m  liro&ym m a  2JW i M 0,0.-
,r oíijion-ivšňi mOímíKi! summit)* ?.PP"  í!->:ó O.yOhYr'l >,0í Q.Qí

r:jí>--?>..»n.■ j . / ii( iju?í  „r!u im w 'M  nwYm  w y  n+d i .pp " (b,;úo,3 '0,3):2g-i,o§ Q.rl

" Obetonováni nosníku pudchydyftoi 5$í '?;í ?h í  íiwíjm mví i .p r "
7.i 'Q.AW:tj,Wa, l.mW.7*Q .300 '0,300* 1.05 1 75

" Uatonový podki .ií) pro íiO^fiíky zwtiii/ooirM  !< Is nivu idrapi.; nad i.PP " /í.3, í5 ‘0,*$‘0.3)*-í 1 ,()& 0.1
" Ob:isioiiování uloženi nosníků nováňo vvnm nud !,■ IP "  (0,3’0,3’0,3)'23'1,05 0.7':
^ ’0 bitemp^lillí nůiilífců podchycují strnou nad 1.MP “  
fO,3'0.3’0,3)*8M.05i-l3,;P0.3í;0-0J3!5G'1.55 1.3-
" Betonový podklad pra nosníky cscchycujíc; klenbu stropu nad 1.NP " (0, 15'0,3'0,0)*?r 1.05 0.2:
"  Obetonování uložení nosníků nového ::roou nad 2.MP "  (0,3'0,3'0.3} 23’ 1.(35 0.79
”  Obetonování nosníků poOcliycvfld kEsv-bu síropu nad 2.NP " 
f0.3,'0.3-l0.3)-*1S*1.05-i-Í23lO,0;3CG '0^30'1.05 3 10
"  Betonový podklad pro nosníky podchycujíc? klanou stropu naci 2.NP " (0.í5*0.3'0,3)'8* 1.05 0.20
"  Obetonování uložení nosníků nového kolejnicového systému 2.MP "  Í0.3L013'0.3)'5:'1.05 0.17
11 Obetonování uložení nosníků nového stropu nad 3.NP "  (O.S’O.S’O.SrS i ’ 1.05 1.45
"  Obetonování nosníků podchycující klenbu stropu nad 3 NP " 
Í0.3‘0.3"0.3Í *4 ‘  1.05+7.4 ‘0.30G10.300'‘1,05 0.81
"  Betonový podklad pro nosníky podchycující klenbu stropu nad 3 MP "  (0,15'"0,3*0,3)*2* 1,05 0.06
"  Obetonování uloženi nosníků novéno roštového systému 3.NP “  {0.3 '0,3’0.3)"30-'1.05 0.85
"  Obetonování uložení nosníků nového stropu nad 4.NP "  (0.3'"0,3'0,3)'32*1,05 0.91

"  Cena zahrnuje veškeré systémové prvky { těsnicí profily, bobtnající pásy, pohledová listy, dilatační 
krycí Ušty apod.)"

49 411 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 14,14 465,30 6 578,18 CS ÚRS 2018 01
" Becineni věnce i ? ? ."  5,575''0,250*2 2.79
" Bednění věnce I.MP." 5,575*0.250 "2 2.79
" Bednění věnce 2 MP. " 5,575'0,250*2 2.79
" Bednění věnce 3.MP. “ 5.775’'0.250'2 2.89
” Bednění věnce 4.MP, ” 5,775’0.250*2 2.89

50 411 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 14,14 169,40 2 394.89 CS ÚRS 2018 01
51 417 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,28 42 460,00 12 019,50 CS ÚRS 2018 01

" Výztuž věnců 1 .PP-4.NP 150 í-rg/rňS, hn+oinos: výztuže včetně ztrainého " 
(5.575'U250'0.2501 ''0/150 ‘3+Í5.775'0.250'0,250)’0,150 ’2 0 27

" Výztuž zajištění límcem 1.PP-2.MP 150 kq/m3, hmotnost výztuže včetně ztrainého " 0,04 ’0,150*3 0.02
52 431 430321414 RTO Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř C 25/30-XC2, XA1 - Pohledový beton třída PB2 m3 2,42 4 059,00 9 806,75 CS ŮRS/TEO 2018 01

" Schodiště venkovní včetně -Schtjtfilfávých stupňů “ 
1.5*0^50'Í014+1.3)*1,05+2,4’Ó;33Ó'l.5-rl.05+íí2.ri.4)/2),0l250'1I05 2.42

11 Cena zahrnuje veškeré systémové prvky Řásnící profily, bobtnající pásy. pohledové lišty, dilatační 
krycí fišty apod,)"

53 430 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,58 42 460,00 24 465,05 CS ŮRS 2018 01

11 Výztuž venkovního schodiště 250 kg;m3, hmomest výztuže včetně ztrainého ’  (2.42/1,G5)*0,250 0.58
54 434 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 8,27 1 798,50 14 870,00 CS ŮRS 2018 01

" Schodiště venkovní " 2l4'1.5+2,4'2-0,3SQ+íí2t1’T.4)/2)''2 8.27
55 434 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 8,27 275,00 2 273,70 CS ÚRS 2018 01
56 434 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,09 371,80 776,32 CS ŮRS 2018 01

' Schodiště venkovní " 1.5’0.174-‘S 2.09

57 434 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,09 115,50 241,16 CS ÚRS 2018 01
58 451 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 - X0 tl do 100 mm m2 51,74 290,40 15 024,57 CS ŮRS 2018 01

' Podkladní beton pod základovou ttestaw w ís+ iy i základovým pasem, ” 
1,85*2,45+3.65 *3,1 +5,5*0,5 18.60
' Podkladní beton pod opěrnou stánou. " {*U+3.2+0,6+5, D* 1.5+3,1'4,4 33.14

59 411 43099903 SPC D+M Nová stropní konstrukce - Specifikace dle PD m2 403,40 1 065,33 429 754,60 CS ŮRS/TEO 2018 01
' Nový strop nad 1.PP ” 47,8+32.3 90.10
' Nový strop nad I.MP " 49,3+34.4 34.30
’ Nový strop nad 2.NP 11 50,0+34,S 84,80
Nový strop nad 3.NP " 45,7+22,7+35,7+36,£+3,á>2,9 147.70

’ Nový strop nad 4.NP " 3,3+2.9 6.70

59a ‘ Tra oázový plech TRPÍ, 40/130/0,75 * 443, (m j. ” m2 443.80 568,50 251-112170

59b
' Betonová deska C 25/30 XC1, véftíňfi výituí* R12 v ka*d« vtrté, při horním povrchu vyztužena 
KARI síti D6f 100 - fl, OOmm • 2S.5fttí. * n3 25.50 0993,80 17884 1.90
' Ocelová konstrukce w h im tn  y  oóHth "

V ceně přlvařeni tropězového plachu k mwoikňm v každé vln®, p/ípsdně nastřelsni plechu, 
chemické kotvy, dočasné podupte ni átrotm; konstruk ca, tědnéni apod.'

60 411 43099904 SPC D+M Nová stropní konstrukce • Specifikace dle PD m2 88,60 664,56 58 880,25 CS ŮRS/TEO 2018 01
Nový strop nad 4.NP" 23,4<•23,5+7,3+;H,4 flft.60

60a Trapézový plech TRPL, 40/i S0/1,0 ■ 3/,3m 2 " m2 97.50 003,9!) 53330,26
Ocolová konstivkco 'o.hnunii v ůdtířfe *

V cené přivá fen í Impézověho plechu k no vnikům v ksúidé vin®, připadl vít nestřeleni plachu, 
chemická kotvy, dočasné podepřeni stsuphi kunstrukciv. hudnuní apod.”
Opravy povrchu, podlahy, osazení 21 579 645,23

61 011 511325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2 6448,67 217,90 1 405 164,76 CS ÚRS 2018 01

Oprava stávajících omítek stropů * t.rP  ”
71.55+10,01 +4M0+5O.22+3718e+ta.i;W Mtt+S,l9+t 1 ,Íř+3,31 + 11,28+3,31 + 17,81+27,06+33,35 
<•33,04+45,13+75,82+ 38,29+flfi, 3tí + 18, S4+MQ, 05 12,35 Ml, 60*2.89+6,95+6, W+ 7,97*70,18+ 
1.41 +14,17+10.06+2,21 > 15,79 +3.45 *3,89+2,0 v \ ,j)0» | ,90+1,58+3," I2+&35) *1,2 1390.22
Odpočet bouraných stropů • LPP" t-17 25-30,29-34,22-1 /,G2)M,2 '112,54

Oprava stávajících omítek stropů --1 ,NP11
84,75+22,64+! 6,78+37,79+37,36+23, ru+ÍH ,71+33,fi7+33,37i'22,.22+23,46+77,73+40,44+90,13+10 
j ( S7+1t9,15+136,9i+2lM*2,89*1315T+1M0*B. 3SÍ+9,12+18,9^110,53+10,05+7,96+16,36+ 18,02* 
3.85+38.14+43,08+22,49+85,63+19,37+14,08+3, tl* í,35 )‘ 1,2 1690.00
Odpočet bouraných stropů * t,NP “ (-■ léýTu1,07'.-'0,88*10.77-2,8-2.-55-6,46-7,11 )* 1,2 -121,86

Oprava stávajících omítek stropů * 2.NČ"
69,68+26.74+40,89+78,99+23,06+22,17+33,90+33,05*33,26+23,51 + 78,89+41,08+ 27,47+65,04+48 
33+110,03+121,77+94,02+13, S3 +2,30*2,89 + 14,11 + 18,94 +9.00+0.63+14,93 +35,91 + 18,53+129,74+ 
O8.37+10S, 91+3,12+8,35)*!, 2 1729.33

Odpočet bouraných siropů ■ 2.NI-’ " í4J,ůO-4,!ř-3j fl.J5 31,84'?,lů'13,3'M0,59-2,82*2.54-,l2136)"i,2 -117,80



" Ope lvu )llvj|jlQi4h ornJtefc -noj.n. 3 r>' • ”
i •'.<! 1 m  id 1 i i i  i • |0  ) ’ : • ' v. / - - , . / iW X - iM J t 'r ' j f iA fy  *'f0:rž i% h** ; • • 1a. •

1 7 1*9 ■;*!-. 1 i- 19.w :11 6 . i /. ;r; »•-.:«.// \rs. >• 1 /* |-i ?iV. •
>3 t t . i i  ,vir y Í/31.M

" • ‘d p i’. *  ii«i:./ ,.i i. i - ’ />' '( •■6/ -v 10.3' i ' < (0 • 1 2 8 .2 . {; 
13.S3JM.2 •14/. Kí

" Oprava atávíjteich Oihiiírk etropy ' 4Mi~s "
(44,64 + 1 4.69+33,7 7+1 9.91 *21.83 >21.11 * 7 3 * 2 ; M,M*33,ťj4O/.07H9,B9+1G,ů 
2 KJ. 12*9.35)* 1,2 452.32
“ Odpočat bouraných stropů ■ -VHP" (-3,37-:'3,36-ž. 12-39,99) *1,2 •65.69

62 011 612131111 Pcrtyímřcementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 932,51 65,00 60 613,33 CS ÚRS2018 01
" Podklad pod nově omítky komínového zdiví - 5.NP - Krov," 162.10
" Podklad pod nové omftkv dozdívek - !.PP.“ 22.5*2+17.4''2+25.8*2+0,6*2 132.60
!' Podklad pod nové omítky výtahových šachet -1 PP.” (2.2*1,2+3.15+4, 1 ).ř3,9 37.28
” Podklad pod nová omítky dozdívek - I.NP,” 22.3*2+8,6”2 *20.9'2 í 03.60
“ Podklad pod nové omítky výtahových šachet - t.NP," (2.2+5.2+3,15* 4, IP3.5 37.23
" Podklad pod nové omítky dozdívsk - 2.MP." 25.8*2+9.8*2+23,2*2 117.80
"Podklad pod novétimílky výtahových Šachet • 2.NP." (2,2+1,2+3.15+4,1)*3.g3 37.59
" Podklad pod nove omítky dozdívek - 3-NP“ 36,0'2+-17,2'2+23.4v2 153.20
" Podklad pod nové omítky výtahových Jachet - 3.NP." (2.2+1.2+3.15+4.1)*3.6: 38.34
" Podklad oocl nové omítky dozdívek ■ 4.MP " 5,3'2+22.8-'2*9.7!2 75.60
‘ Podklad ood nové omítky výtahových šachet - 4.MP " (2.2+1.2+3,15+4.f)*3,S05 37.33

63 011 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 932,51 254,10 236 951.49 CS ÚRS 2018 01
’ Nová omítka komínového zdivá - 5.MP - Krov." 162.10
‘ Nová omítka dozdívek - 1.PP." 22,5*2+ 17,4*2+25.8’2+G,oí’2 132.30
’ Nová omítka výtahových šachet - 1.PP+ (2.2+1,2+3.15+4.i)53,5 37.2S
1 Nová omítka dozdívek - 1 NP,‘  22,3'2+8,S"'2+20.9*2 103.80
’ Nová omítka výtahových šachet - 1.NP." (2.2+1.2+3.15+4.1)’3.5 37.28
1 Nová omítka dozdívek - 2.MP." 25,8'\?+9.S'2+23.2*2 1 17.50
" Nová omítka výtahových šachet - 2.NP." (2,2+1,2+8,15+4.1}*3.53 37.59
’ Nová omítka dozdívek - 3.MP " 35.0■'2+17,2*2+23.4"2 153.20
1 Nová omítka výtahových šachet - 3.MPJ* (2.2+1,2+3,'15+4.13*3.8 38.34
" Nová omítka dozdívek - 4.NP* 5.3*2+22.8*2+9.7"2 75,30
" Nová omítka výtahových šachet - 4,MP_" (2.2+ í ,2+3,'\ 5+4,1)'3.505 37.33

64 011 612325423 Oprava vnitřní vápenocementová štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 14018,50 265,10 3 716 304,35 CS ÚRS 2018 01
" Oprava omítek stávajících sten - 2.PP ” 174.30

Oprava omítek stávajících stěn - 1.PP * 2514.00
’ Oorava omítek stávajících stěn - l.MP * 3307.30
" Oprava omítek stávajících sten - 2.H P " 3156.90
" Oprava omítek stávajících stěn - 3.NP " 2958.70
" Oprava omítek stávajících Sien - 4.NP * 1739.20
" Oprava omítek stávajících sten - 5.NP ” 168.10,

65 121 622325506 RTO

Nová vápenocementové nebo vápenné štukové omítky vnějších stěn, včetně říms a ozdobných 
fasádních prvků, dvouvrstvá, fasádní malba - odborné provedení, členitost fasády IV- Specifikace 
dle PD m2 5328.60 2 678,00 14 269 990.80 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ Oprava fasády objektu. *
" Výměra vztažena na pohledovou plochu fasády, do ceny nutno zahrnout plochy říms a zdobných 
prvků." 2299,9+1543.7+445,9+459,6+264,2+315,3 5328.60

"V  ceně zakrývání otvorů, konstrukci a prvků proti znečistění. V osné penetrace potí omítku, jádrové 
vrstvy, štuku, fasádní malby, odborné provedení a kopie štukové výzdoby, doplněni ozdobných 
prvků a říms."

66 121 622821002 RTO
Sanační omítka včetně doplnění ozdobných fasádních prvků - odborné provedení - Specifikace dle 
PD m2 295,60 4 520,00 1 336 112,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

"Nová sanační omítka." (92,4+28,7+14,4*20,7+2i,4+18,7+17,2+14,5+23,7+6,4*25,1 +0>4)*1,0 295, oQ
” - Podkladní postřik"
" - Vyrovmiyscl vrstva"
" - Sanační omítka"

" V coné aakrýyání otvorů, konstrukcí a prvků proti znečištěni. V ceně odborné provedení 3 kopie 
štukové výzdoby, doplněni ozdobných prvků a říms."

07 009 62299901 SPC D+M Doplnění podlahy včetně přípravy podkladu - Specifikace dle PD m2 333,30 1 650,00 549 945,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Doplnění rtáálapných a podkladních v řítiv  podlahy, roíftW*«!cJ>-vrstav, IxotiténJch apod. dle 
původního stavu."
•" V  cáné soklová lišty, lepidlo, katvcíc.í a spojovací prvky, vyčištěni podkladu, vyrovnáni, vyspraveni, 
obroušení, podložka apod."
” Doplnění podlahy po bouracích praeech 2.PP ", 20.00
" Doplnění podlahy po bouracích pra ca cli 1 .PP" 57.90
" Doplnění podlahy po bouracích prac&ch t.NP" 70.30
" Dopláiní podlahy po bouracích pr&cach 2.NP " 72,10
" Doplnění podlahy po bnursefch .pra&ech 3.MP “ 73,00
" Doplnění podlahy po bouracích pracach 4.NP" 18.90
" Doplněni podlahy po bouracích pracach S.NP ” 20.90

68 011 632451023 Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 19,30 236,50 4 563,50 CS ÚRS 2018 01
'' Vyíítí ich&dllťavých ocelových stupňů - 3.NP * i ,35*0.300*24 9.72
" Vyliti ichotílifovýcK ocelových stupňů - 4.NP “ t,33*0,300*24 9.58

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 088 197,00
69 931 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2 2,97 126,50 375,71 CS ÚRS 2018 01

" Oilatac® opěrné titány," 2,7*1.1 2.97
70 931 931994142 Těsnáni dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2 m 23,10 181,50 4 192,65 CS ÚRS 2018 01

" pila táce opěrné stěny." 21,0*1,1 23,10

71 941 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 
m m2 5055.92 44,00 222 460,39 CS ÚRS 2018 01

"Venkovní leSaní včaínó ochranného zábradlí, podlnhwýfiň zarážek, aávétrování, zakrývání otvorů, 
prvků a konstrukcí proti znečistění a poškození*
(92,4+1.0*2+28,7+1.0*2+14,4+1,0‘2+20,7+1,0+21,4+18,7+ i 7,2+1,0*1+14.5+1,0'2+28,7+1,0*2) *(14, 
71+0.52) 4092.30
(8.4*1,0'1 +20,1+ 1,0*2+6,4+1,0'1)*( Ií3,56+0.32) 310.53
26,1-3.85+44,6 145,09

72 941 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den 
použití m2 910065,60 0,90 819 059,04 CS ÚRS 2018 01
" Píůňálefn lekn i - odhad 6 měsíců." 5055.92'6"30 itaoa&aa



941 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 
25 m m2 29.70 150 16Q.7 CS ÚRS 2018 01

" HBfiiGtfUáŠlí j# Q g&fáliti íH'/Q‘:4 9$ ' fíVW tiiY ltft JlflíV&Sn .tyf# tffldvyml- UZpjv’/M V  3 
_____'___________ _____________________ ;________ _________ SĎM.iK

74 944 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 'm2 5055.92 16,30 82 411 ,4 CS ÚRS 2018 01

(7) íí/h-1.01 % * M. "i - 1.0' 1 * 14,4 * l  ,0' 2 * 20./+ 1 ,<)+%\ A  • Vi,7 * 17.2 r 1 ,0* 1+ 14,15* í i *2+2 3, 7 H , 0* 2)- (14, 
71 - 0. m n .M ,

(6,4i-1,0'11-3,1 }■ 1,0 2 M A *UMí*.(J9,9Wl,$2f ____ 11,5
26 1-3,85+44,6 145.09

75 944 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 910065.6C 0,20 182 013.1 CS ÚRS 2018 01
" Pronájem aílé * odhad 6 mžsíctf. "5055.92 o-30 010055.60

za 944 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 5055,92 10,90 55 109.5 CS ÚRS 2018 01
77 944 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 5,00 160,60 803, OC CS ÚRS 2018 01

2.5-2 5,00
78 944 944711214 Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití m 900,00 4,00 3 600,QC CS ÚRS 2018 01

” Pronájem stříšky • odhad 6 měsíců." 5'£'30 900 00
79 944 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 5,00 107,30 536,$C CS ÚRS 2018 01

80 949 949101112
D+M+Dmt Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb, výška lešeňové podlahy přes 
1,9m do 3,5.m m2 7650,77 63,70 487 354,0E CS ÚRS 2018 01
" nlérierová lešení včetně octeanolto zábradlí podlahových zarážek, záváwavánl spod ”
" V ceně náklady na dopravu. .montáž* opotřebení. doby pronájmu lesem a .demontáž lešení"
" Vnitřní lešení 2.PP “ 229.90

" Vnitřní lešení í.PP "
71,55+10,01+41,43+50,22+37.S3->13,12*13.35 +5,18*11,27 +3,31*11.20+3.31 + 17,8! *27,06+33,35* 
33,041-45,13+75,62*33,23+35,36+13,54+230,05+20.59+12.35+2.63+2,39+6.95+5,30+7,97+70.18+8 
.41 • 14.17+10,03+2.21+15.79*3.45+2.33*2.0+1.53+1.95 M ,53 >3.12+3.35 1158.52

" Vnitřní řešení IM P"
84,75+22.64 + 16,78+37,79+37,55+23,73+21,71+33,37f33,37*22,2'2̂ *23,46*77,73+40,44 +90,13+10 
6,57+119.15+136,91+2.39*2.63*13.57+15,40+3.32*3,12*13,92*110.63*1,0,05+7,93+1 S,33-:-13,02+ 
13.85+38.14 +43.08*22.49+3533*13.37+14,03+3 12*8.35 1408 33

4 Vnitřní lešení 2.NP "
59.68+25,74*40,89 + 78,99 *23,08 *22.17♦’33/30 +33,05 +22,23+23,51 *73,39*41,06+27,47+65,04+48, 
33+110,03+121,77+94,02+13.33*2,83*2.53*14,11*15,94+9.50+3,33+1 <,33+35.91+16,53+129.74+ 
106 67+105.91+3.12+3,35 144 L i l

" Vnitřní lešení 3.NP"
57,65+23.26+49,33+60.32+47.03+33,72+21,77+124.32+31,27+31.42+110.12+121,94+145,36+ I2,3 
8+2,88+2,69+14,73+19,50*7,73*9,44*15,15+19.9-3* 13.95*17,30*132,77*|0o,33*107.17*10.70*2 
3,64+3,12+8.35 1459 90

" Vnitřní lešení 4;NP"
44,34+18,85+33,77+18,5 1+21,53+21.1 i +16.73+12.73+2,93+2,63* 14,55*33,54+37,07+ i 9,59*16,32 
+562.62+596.32+3.12+8,35 1535,87
" Vnitřní lešení 5.NP - Krov " I8.23+400.S í 417,14

81 952 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 7650,77 93,80 717 642,23 CS ÚRS 2018 01
" Čistý úklid 2.PP " 229.90

"Čistý úklid t*PP"
71,55+10,01+41:,48*50.22+37,33 *13,12*18,36*5, i 5+11,27+3,.31 * í 1.2-3+3.31+17,31+27,06+33,35+ 
33,04+45,13+75,62+38,29+36.36+13,54+230.05+30,63+12,35+2.5%2,33+S,95+St30+7,97*70,18+8 
,41+14,17+10.06+2.21+15.79*845*2,89+2.0*1 .S3* 1,96+1.53*3,12+8.35 1158 52

' Čisiý úklid 1 .NP ”
84,75*22.64*16,78+37,78*37,6-3+23.73+21,71+33.87+33.37+22,22*23,45*77,73+40,44+90,13+10 
6,57+119,15+136,91+2,88*2.39+13.57+18,40*9.32*9.12+13.32*110,53*10.05+7,96+13.83+18,02+ 
13.35+38, •14*43,08+22,49+55,63*19.37+14.06+3,12+3.35 1408 33

'Čistý úklid 2 NP "
59,68+26,74+40,89+78,99*23,06+22,17+3190 >33,05-1-22,26+23,51+7íli5ft*41.08+27,47*65,04*48, 
33*110,03 +121.77+94,02+13.33+ 2,80*2,89* 14,11 * 13,94+9,50*9,63+14,93+35,91 -16,53+ (29,74+ 
106,67+105,91 *3,12*3.35 1441.11

' Čistý úklid 3.NP "
57,65+28,26+49,33+60,32+47.03+33,72*2177+124,32+61,27+31,42+ HO, 12+121,84+145,33+12,8 
8+2,88+2,69+ 14,73+ 19,50 >7.73+3.44+15.15+ 19,38*16,95+17,10-13177+106,36+107.17* I 0,70+2 
3,64+3,12+8,3$ 1459.90

1 Čistý úklid 4.NP "
44.64+18.83+33,77+18,S 1+21,53+2 M 1 +13.73+12,73+2,93+ 2.89+14,55+63,84 *37,07+19.S9+16.82 
+562.62+596,32+3,121-8.33 1535.87

Čistý úklid 5.NP - Krov 1 16,23*400,91 417.14
82 952 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 1576,08 3,00 4 728,24 CS ÚRS 2018 01

Vyčištěni podlahy pídit jejím Mtejjianim * 4.NP,'  5-32.62*598,32 1 153,94
Vyčištěni podlahy před jajim sateptenim - B.NP. “ 13,23+400,91 417,14

83 985 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 912,05 578,60 527 712,13 CS ÚRS 2018 01
Oprava komínového zdivá - 4.NP - Krov " 430,40
Oorava komínového idlY* • 1NP - Krov ' 162.10

Oprava na<tatfe!trt(ho komínového sdiva"
3,1 +5,2+3,1+3,4+3,9+4,8+3,S* i 1,3+5,5+4.0+d,3+2.5 ̂ 5,3*5,8+2,5+3.5+3.1 +3,4+3.4+5,1+3,1) *2,2+{ 
4,0+3.9+3.7+3,6K3.7+4. i +3,7+4,9+3,?)'3,3 319.55
V ceně vyčištěni spár,11

34 985 985231112 Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 912,05 431,20 393 275,96 CS ÚRS 2018 01
Oprava komínového zdivá - 4.NP - Krov " 430,40
OoraVi komínového zdivá ■ 5.NP - Krov’ 162.10

Oprava nadstfešniho komínového zdivá “
3,1 +5,2+3,1 *3,4+3,9+4t8+5,SM1,5+o,5+4,0-M.3f2,5+5,5*5,8+2,5+3.5+S,1+3,4*3,4i-5l1+3l1)*2,2t( 
1,0+3,9+3,7+3,0+3,7+4,1+3,7 *4,9+3.7)'3.3 319.55

35 985 985233121 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl do 12 m/m2 m2 912,05 291,50 265 862,58 CS ÚRS 2018 01
Oprava (corn i nového zdivá • 4.NP - Krov " 430.40
Oprava komínového zdivá - 5.NP - Krov" 162.10

Oprava nad,střešního komínového zdivá "
3,1+5,2+3,') ♦3,4*3l9+4,6+5,5+11,5+5,5+4,0*4.3*2,5+5,5+5.3+2,5+3,5+1.1+3,4*3,4*8.1 *3,l)'2,2+{ 
4.0+3,9+3,7+S.8+3,7+4,1+3,7+4,9+3,7)’3,3 319.35

853 385 38599901 SPC D+M+Drnt Lešení pro opravu komínováno zdivá m2 912,05 132.00 120 390.60 CS ŮRS/TEO 2018 01

Vnitřní lešení vtotné, dopravy, montáže, opotřebeni, celkové doby pronájmu lešení a demontáž® 
eáení, součásti zaoravenl otvorů pa demontáž! kota v lešení," 912.05
Vnitřní lešení vfiatnó ochranného zábnKill. podlahových zarážek, xávltrováni ;ip<xí,"
Cenu faionl vztažena na plochu komínů určenou k opraví"



86 014 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 123,30 111.1o| 13ésa,6C | CS ÚRS 2018 01
* ’M ih tiň i m v š i í s i  m it ih v  i.-pf* '• 7f,3* id. i mm/ í IJ3JÚ

87 014 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči m2 9,50 168,30 1 5&8.BÍ CS ÚRS 2018 01
" Jj ‘'j ilfíiti žéKladM iíř?«1 orMSVárlífii " Í4,j - i . i r  í,0 i.M

88 978 97899943 SPC Náklady spojené s odvozem sypaniny na meziskládku m3 55,50 209,00 11 5S9.5C CS ÚRS/TEO 2018 01
"V  i>ofí)SG<í .yftmuí och/Qí i m i M  maíi&kJíMhti i  i#jl stotóni iió

89 978 97899940 SPC Náklady spojené s dovozem sypaniny z mazlskládky pro zpětné použití m3 55,50 198,00 10 989.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
" V  zahrnulo naSožůiYt, dovoz gypgniny z s H* iloiarii

Zij-'jIii'-i pHmbtftní zamiri*/ pro t i i w  opěrný t-Hny. ” 15.50
8 3a " NatoŽMl u'-i;h!é zeminy z rotizUMAdky" RÍ3 35, W I j 0 8'i0S,0r
a 9b " Ooprjva zeminy z /nazWMádky clo vzdálanoíti WO ni ” m3 55,50 65 00 7693.0!
89c " Složeni íáminy1 m3 55.50 22.00 i 22'1.00

90 978 97899932 SPC
Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební odpad (ŽB, PB. kámen, keramika, 
PVC a ostatní...) t .21.25 594,00 12623.09 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Vístrté nsložení. bVIjíI íw  a vodorovného přesuny juli. odvoz staveóní suli, likvidace v souladu se 
zákonem č, 18312001 Sb., o odpadech dle technologie i  nríao uř&mé zhotovitelem, včetně poplatků 
za uíotsni odpadu, ” 21.25

30a " Vodorovné /  avtafé ssavenišiní přemístěni su ti" 21.25 i 402_57
00b “  Nejožarti su ti" i 21.25 33,00 70 ! .28
90c "  Odvoz suti - 21.25 275.00 5 344.03
90d " Pooiaíak za uložení suli ” l 21.25 220 60 4 375.22

99 Přesun hmot 1 496 413,45
91 998 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 1812.17 725,60 1 314 913,45 CS ÚRS 2018 01
92 998 99899901 SPC HSV prvky a konstrukce jinde neuvedené sada 1,00 99 000,00 99 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
93 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 300,00 275,00 82 500,00 CS ÚRS 2018 01

" Stavební oráče a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 
práce a dodávky,kompletace apod." 300.00

PSV Práce a dodávky PSV 38 086 393,22
T i i Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 084 291,81

94 711 711412053 RTO rD+M Hydroizolační stěrka výtahové šachty - Specifikace dle PD - Skladba P3 m2 38,01 495,00 18 814.95 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Hydíotzolačni stárka vhodné do výtahových šachet. ” 
0.2*8,2) *1,05+f 1.95*2+1 ,S*2+2.8*2+3.15*2)*1.4 36.01

95 711 7114120531 RTO
D+M Provedení izolace proti vodě za studená dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou včetně 
penetrace - Interiérové Části - Specifikace dle PD m2 3113.04 308,00 958 816,32 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Hydroizolační stěrka pod keramický obklad -j.pp "• 5! 4.3’ í .05 540.33
" H/tfrEJlEolaflítl síirkB pod keramický obklad 1.NP" 68.1*1,05 71.51
" Hydralřotftčni štětka o od keramický obklad 2.MP * 140,5'1,05 147.53
" Hydroizolační stěrka pod keramický obklad 3.MP '' 53-2" 1,05 55.88
"HvdrStabbti stěrka pod keramický obklad 4 .NP " 48.93
" Hydroiíatačnf stěrka pod keramickou dlažbu 1.PP '  333,0' 1,05 664.65
“ Hydwwilaénl stěrka pod keramickou dlažbu 1 .HP “ 546,5T,tó 573.83
’’ Hydroiiolačni stěrka pod keramickou dlažbu 2 HP * 410,4*1,05 430.52
" Hydraiaeia&tí stifled pod keramickou dlažbu 3.NP " 399.7* 1.05 419.69
11 Hydroizolační stěrka, pccl keramickou dlažbu 4.NP ” 152,2' 1,05 159.81

96 711 711999001 SPC
D+M Opatření podzemních částí opěrné stěny asfaltovou hydroizolací a ochrannou geotextílii - 
Specifikace dle PD m2 108.92 436,57 47 551,35 CS ÚRS/TEO 2018 01
** Ochrana podremnlch čest! opěrné stěny - skladba:

96a * - Gectexíilíe netkaná -125.3m2- " m2 125.30 86,00 8239.30
" - Asfaltová hydraizQiace - 125,3m2 * m2 125.30 275.00 34457.50

95c " - Penstračni nátěr pod asfaltovou H! - 125,3m2 * m2 125.30 33,60 4324.061

" Ochrana podzemních části opěrné zdi "
(4,1+3,2+0.6+7,1)’ í2.25,2 ^ 13flfira»1,0)+4.4’ {0130Q< 3*0,400*0,200*1, «*2 .9 '1 .0 108.92
“ V cenš kotvici a spojovací c-rvkyjednotlivých vrstev, cfilatočnl asfaltový smyčky. ”

97 771 711999002 SPC D+M Hydroizolace dojezdu výtahu - Specifikace dle PD m2 43,23 360,44 15 580,95 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Skladba ”

37a " - PeneíraČní nátěr - 49,7m2. " m3 49.70 38.50 1913.45
" ■ Asfaltová hydrůteolece - 4b.7m 2. ' m2 43,70 275.00 13K7.50

" V ceně kotvici a spojovací pivky, zasítem ňydrol:o:*ta v rorfth o KouL*chv systémová felont 
prostupu, ulésnáni protupů krystalixaSním nátěrem, bonlofriiovýin fn n ií íl iim  a biniOTltdvým 
tmelem." (2.35+3.35 +3.15+2.33)* 1.25*2+0.93+1,85* 1.85)* 1.08*2 43.-23

98 711 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m % 3,42 11 038,96 37 753,24 CS ÚRS 2018 01
99 HZS HZS2161 Hodinová zúčtovací sazba izolatér hod 15,00 385,00 5 775,00 CS ÚRS 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojené a provedením IfcinkArtlho it íku  ? l l ‘ 15.00
”  Zednická výpomoc, doplňkové práca.kompHrtace apod,"

713 Izolace tepelné 229 452,38
100 713 71399901 SPC D+M PUR sendvičové panely - Specifikace dle PD m2 166,84 1 320,00 220 228,80 CS ÚRSTEO 2018 01

" Cena včetně PUR panelů, nosných profilů, lemujících profitů, spojovacího a kotvícího materiálu, 
povrchově úpravy,"
* 3.NP - stény. " 112.50
"  3.NP - podhled. " 49,4*1,1 54.34

101 713 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m % 2,44 2 202,29 5 373,58 CS ÚRS 2018 01
102 HZS HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 10,00 385,00 3 850,00 CS ÚRS 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojené $ provedením funkčního celku 713.“ 10.00
"Zednická výpomoc, doplňkové prácí,koniplolwcB apod."

762 Konstrukce tesařské 5 740 059,51
103 762 76299901 SPC D+M Sanace krovu - odborné restaurování - Specifikace dle PD m2 1930,00 2 205,70 4 257 001,00 CS ÚRSTEO 2018 01

" • Statické zajištění (příložky, vzpěry, ocelové zesilovači profity ipwl.), ověřeni a kontrola stavu 
všech prvků, výměna poškozených částí, protézo ván i, plombování, podloženi vazných trámů 
podložkami a hydroizolací, odbourání obezděni vazných trámů, zazclívky z CPP, očištěni a 
Impregnace stávajících dřevených prvků proti biologickým škůdcům apjjd, "

" - Doplněné řezivo včetně íprsgnace proti biologickým škůdcům, ocelové prvky včetně povrchově 
úpravy pozinkem. "

V ceně zahrnuty spojovací a kotvící prvky, ruční opracováni řeziva, provedeni tradičních 
tesařských spojů apod. "
" - Součástí dočasné podepření /  vzepření a zajištění krovu, zavětrování, montážní konstrukce a 
on/ky potřebné pň prováděni sanačních opatřeni. "
" - Součástí také sanace zdivá proti dřevaka/rtým houbám-"

" Sanační opatřeni popsáno v dokumentu: Posouzení dřevěných konstrukcí, zhotovitel Ing P. 
FtQhtlčukJnrecQ s.r.o- "

" Cena opravy krovu vy.tmkmi na půdorysnou plochu střech v. ’ 1930.00
104 762 76299902 SPC D+M Sanace dřevěných trámových stropů - Specifikace dle PD m2 | 1592,30 713,30 1 135 787.59 CS ÚRSTEO 2018 01



ftdf- ■ • lapfáfllÍpfjl9l)iy n  ■' v ■' / ••• • = ( ■ -■ • i  ■ -
>l*/« nnJiiHíu . . .. . ij - u .. :if - ■ • ■ -4 v  - ff|

>-.• : 1 • • : • i- • • ./■'■ .■<; • • /• =•• ' '

Z -ps.iZ :í.-ivu  ;  ir; ' - . '•>. pv  . -•/ . . /•>
únravv pozinkem "

V ceně zahrnuty spojovací a kotvicí prvky, ruční opracování řeziva, provedení tradičních 
tesařských s po íů  aood. "

* .  Souriáítí <y-r.vj přikryli a zpřístupnění váných wílntú ( adbguřáiTÍ nóllíprté vrstvy l  pudová, 
ocJnfríiíi-iní oikonnáho záklopu a podbití. hrubé prkenné podlahy, násypu apod)."

Zpňiné z-Mjóéni trámů, položení a&iktpit a podbíti, prkenné podlahy, pokládka pudoví k. Náhrad: 
poškozených prvků
*- Součásti dočasné podepřeni! vzepření a zajištění stropu, montážní konstrukce a prvky potřebné 
oři orovádéní sanačních opatření "
" - Součástí také sanace zdivá proti dřevokazným houbám,"

" Sanační opatřeni popsáno v dokumentu' Posouzeni dřevěných konstrukci, zhotovitel Ing, P 
Rohlíček, inreco s.ro. “

" Cena core v v vztažena na půdorysnou ot-achu dřevených stropů. ” 570,3+307,6 + 414,4 1592,30
105 762 998762204 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m % 5,95 53 927,89 320 870,92 CS ÚRS 2018 01
106 HZS HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 60,00 440,00 26 400.00 CS ÚRS 2018 01

"Stavební oráče a dodávky spojené s provedením funkčního celku 762," 50.00
"Zednická výpomoc, doplňkové práce.kompletace apod."

763 Montované konstrukce -  dřevostavby, sádrokartony 3 683 98.5,81
107 763 763111441 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 40 mm El 90 Rw 50 d.B m2 623,70 1 023,00 638 046,10 CS ÚRS 2018 01

” S vloženou tepelnou izolací tl. 4Qmm. s řB-dnodudvžmi ocel profily ”

"Cena včetně hladkého za tmelení napo jer vacích spár mezi deskami na obou vrstvách, výztužné 
pásky, vvtrnelení připojovacích spár, fenu:jících profilů, spojovacího a kotvícího materiálu "
" Součástí nosné profily t dřpvošlápfcové dečky pro zařizovací předměty."
" Příčka v 2.PP" 23,30

" Příčka v 1 .PP " 212.30

” Příčka v 1 .NP " 85.20
” Příčka v 2.HP " 70.40
'P říčka v 3.MP" 150.90
” Příčka v 4JŮP ” 73.30

108 763 763111448 RTO SDK příčka tl 200 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 T1100 mm El 90 Rw 50 dB m2 70,40 1 562,00 109 964,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3 vloženou tepelnou izolací II. 100mm. s jednoduchými ocel.profily "

r Cena v četné hladkého za tmelení nápoje vacích spár mezi deskami na obou vrstvách, výztužné 
pásky, vytmeisni připojovacích spár. lemujících profilů, spojovacího a kotvícího materiálu. "
“  Součástí nosné profily / dfevoštšpfcnvě-desky pro zařizovací předměty "
’  Příčka v 5.HP - Krov ” 70.40

109 763 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 694,10 27,50 19 087,75 CS ÚRS 2018 01

110 763 763121465
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2DF 12,5 Tl 50 mm 50 kg/m3 El 45 - 
Specifikace dle PD m2 65,40 946.00 61 868,40 CS ÚRS 2018 01
" 5 vloženou tepelnou izolací tl 50mm. s jednoduchými ocelprofily "

'Cena včetně hladkého za tmelení nnpíija vacích spár mezi deskami na obou vrstvách, výztužné 
oásky, vytmaieni připojovacích spár, lemujících profilů, spojovacího a kotvícího materiálu.
' Součástí nosné profily / dřavoiUěpkovi desky pro zařizovací předměty "
• SOK opláštění instalací 1.PP " 6.90
’ SDK opláštění instalací 1.NP " '15.00
1 SDK opiš stání instalací 2.NP " 12.60
1 SDK opláštění instalaci 3.NP ” 12.10
■ SDK opláštění instalaci 4.NP " 18.80

111 763 763121466
SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2DF 12,5 Tl 50 mm 50 kg/m3 El 45 - 
Specifikace dle PD m2 84,30 968.00, 81 602,40 CS ÚRS 2018 01
‘ S vloženou tepelnou izolaci tl. 50mm, s jjdnodtichymi octil.profity "

Cena včetně iilsdkěho zatmelfinl rvapojovscíuh spár mezi deskami n t  obou vrstvách, výztužné 
jáskv. vyt mhleni připojovacích spár, iamujicich profilů, spojovacího a kotvícího materiálu."
Součásti nosně profily / úfsvaitůpfcové dtisky pro zařizovací předměty.11

PřaítetSna v i .PP ’’ 13.10
■PředstSňů v 1.NP* 14.40
Před stěna v 2.NP" 28.50
Přetištěna v 3.NP" 14,50

’ Přetištěna v 4.NP" 13.70

112 763 763121467 RTO
SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 Tl 50 mm 50 kg/m3 E[ 45 - 
Specifikace dle PD m2 140,90 1 023,00 144 140,70 CS ÚRS/TEO 2018 01

S vloženou tepelnou izolací ll. 50mm, s jednoduchými ocel.profily"

Cena včetně hladkého zatmolsní spojovacích spár mozi deskami na obou vrstvách, výztužní 
oásky, vyt mateni připojovacích spár, teTftujicich profilů, spojovacího a kotvícího materiálu."

Součásti nosně profily / dfovoiiSpKovó desky pro zařizovací před měly."
Před stému v I.PP " 49.60
Přetištěna v 1.NP ” 19,70

PfedstéM v 2.NP * 31.40

Přattelina v 3.NP" 20 JO
Před sté nu v 4.NP " 20.10

113 763 7631214671 RTO
SDK stěna předsazená t] 250 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 Tl 50 mm 50 kg/m3 El 45 - 
Specifikace dle PD m2 4,00 1 650,00 6 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
S vloženou tepelnou izolaci tl. 50mm, s jednoduchými ocal.prořily"

Cen«i včetně hladkého zatmaloni napojůvaclch spár mezi deskami na obou vrstvách, výztužná 
jáskv. vytmetani pňpojovaukh spár, l&mujicícn profilů, spojovacího > kotvícího materiálu."
Součástí nosné profily / d/evollénkové třesky pro zařizovaní předměty."
Před stěn a v IM P " 2.00

Přetištěna v 2.NP" 2.00

114 763 7631214672 RTO
SDK stěna předsazená tl 300 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 Tl 50 mm 50 kg/m3 El 45 - 
Specifikace dle PD m2 4,00 1 650,00 6 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
S vloženou tspalnrsu Izolaci tl, 50mm, & jednoduchými ocel.prolily" I I



- 04*1* •«, '-i' - í 8Mlřífc*)| vsí fn-.-i 04 &QV Ví •••>'« •.», 
l>»lhy ■ r ,.t. .<| oi\ i - i- .pír. i>, ..*j Ci- - . lu. w -  | Vy .»• m i  ,l». '
" .‘Mi. • tilfiewk- •njwii-//tfr«v0été|*wt • .!••/ :»«o jAMv »«:i • •!-. - / "
“ P M m m  •/ l.NP “ 22+0

v-UJP ' 4.00
115 763 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 298,60 27,50 8 21 1,50 CS ÚRS 2018 01
116 763 763135901 SPC D+M .Minerální kazetový podhled - Specifikace dle PD - Rastr 1 m2 321,10 693,00 222 522,30 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Krsiíčový iĎí/dhl$d I.PP" sa.flo
" Kazetový podhled I.HP" 95.10
” Kazetový oodhfad 2 MP " 57.»
" Kazetový ooíIWad 3.MP" 71 00
” Kazetový podhled 4.MP* 43.50
" Cena v4aln4 minerálních kazet, nosnýcii profilu, závěsů, lemujících a tikOJtótijlckft lili, 
spojovacího 3 kotvícího materiálu,.'’

117 763 763135902 SPC D+M Minerální kazetový podhled, do vlhkých prostor - Specifikace dle PD - Rastr 2 m2 51,50 693,00 35689.50 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Kazetový podhled 1 ,PP * 26.70
“ Kazetový podhled 1.MP " 6.20
" Kazetový podhled 2.MP " 6.20
" Kazetový podhled 3.MP " . 6.20
" Kazetový podhled 4.MP * 6.20
" Cena včetně minerálních kazei do vlhkých prostor, nosných profilů, závěsů, lemujících a 
ukončujících lišt spojovacího a kotvícího materiálu."

118 763 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 332,00 693,00 230 076,00 CS ÚRS 2018 01
" SDK podhled I.PP" 37.90
" SDK. opláštění instalací I.PP " 2.00
" SDK podhled 1.NP " 33.50
“ SDK codhlstí 2.NP " 4.90
" SDK podhled 3 NP " 137.00
" SDK opláštění instalací 3.NP " !
” SDK podhled 4 MP " 99.90

" Cena včetně SDK desek, nosných profilů, závěsů, lemujících ?. ukončujících lišt, spojovacího a 
kotvícího materiálu."

119 763 763131532 SDK podhled deska IxDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 436,70 726,00 353 344.20 CS ÚRS 2018 01
"SDK podhled 1.PP ” 47.8+32,3+1,1 81.20
" SDK podhled 1 .MP ” 49.9+34.4+1.7 36,00
" SDK podhled 2.NP " 50,0+34,6+1,7 8S.30
“ SDK podhled 3.MP B 45.7+22,7+35.7+33,9+1.7 142.70
" SOK podhled 4.NP " 23.4+23.5+7,3+34,4+1.9 90.50
" Cena včetně SOK desek, nosných profilů, závěsů, lemujících a iikafi&xjjcřch liší, spojovacího a 
kotvícího materiálu."

119a 763 763131543 SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kcs profil CD+UD m2 253.70 1 100.00 279 070.00 CS ÚRS 2018 01
"  SDK podhled 2.PP * 253.70
"Cena včetně SDK desek, nosných profilů, závěsů, lemujících a ukenčujfcíehlišt, spojovacího a 
kotvícího materiálu."

120 763 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1072,40 27,50 29 491,00 CS ÚRS 2018 01
121 763 763164717 SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xDF 12,5 m2 38,50 858,00 33 033,00 CS ÚRS 2018 01

"  Cena včetně hladkého zaímelení rtapoJovHCíQři spár mezi deskami na obou vrstvách, výztužné 
pásky, vyímelsní připojovacích spár. lemujících profilů, spojovacího a kotvícího materiálu *

"  Opláštění ocelových sloupů v 2.PP " 33.50
122 763 763164638 RTO SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1,2 m desky 3xDF 15 m2 31,70 1 045,00 33 126,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

“  Cena vceině hladkého zaímelení nnpojovadeh spár mezi deskami na obou vrstvách, výztužné 
páskv. vytmeteni připojovacích spár, lemujících profilů, jpojcvscibo a kotvícího materiálu."
*  Opláštění ocelového nosníku 1 ,PP ' 31,70

123 763 763999201 SPC
SDK Protipožární obklad z minerální vaty tl. 20mm včetně povrchové úpravy - Specifikace dle PD - 
Pozn. 1 m2 1333,97 880,00 1 173 893,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Cena včetně lemujících profilů, spojovacího a kotvícího materiálu. povrchová úpravy armovanou 
fasádní omítkou."
" opláštění ocelových stropních nosníků v  1.PP"  2 5 5 ,tV  1,1 281.16
"  Opláštění ocelových stropních no-snikŮ v 1.MP “  313,7*1.:S 345,07
"  Opláštění ocelových stropních nosníků v 2.NP"  322,4*1, t 354.64
11 Opláštění ocelových -stropních nosníků v 3.NP"  321,0*1, i 353,10

124 763 763999202 SPC
SDK Protipožární obklad z minerální vaty ti. 40mm včetně povrchové úpravy - Specifikace dle PD - 
Pozn . 2 m2 134,55 935,00 125 807,15 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Cena včetně lemujících profilů, ípajcvKíbo a kotvícího materiálu, povrchová úpravy armovanou 
fasádní omítkou. ”
" Opláštění ocelových stropních nosníků v I.PP *  (6,41+6,0©)' 1.1'1,1 15,09
" Opláštění ocelových stropních nosníků v 1 .Ní-" (6,123+*1129)'1, t ' l ,  1 14.82
" Opláštění ocelových stropních nosníků v 2.MP" (6,343+6,345+3.33+8,33)*1,t’'1,1 30,67
" O pii8ténl ocelových stropních nosníků v 3.MP-" (6,78)"'),1 ■ !J 8.13
* Opláštění zajištěni pilíře v I.PP “ (0,930*2+0,730'2)'3,5' 1,1 12.94
• OoližtSoIzaítfcial pltlrt v 1 NP ■ 1 13.31
11 Opláštění zajištěni pilíře v 1.NP" (0,930*2+0, 13.31
M Opláštění zajištěni pilíře v 3.NP " <0.SSQ*2+0.73Q*2)'3.0*1.1 13.31
" Opláštění zajištěni pilira v 4.NP" (0,980*2+0,730'2]’3,5*1.1 12,94

125 763 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m % 2,02 35 921,74 72 561,91 CS ÚRS 2018 01
126 HZS HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 50,00 385,00 19 250.00 CS ÚRS 2018 01

"Stavební práce a dodávky spolené i  provedením funkčního čolku 763.* 80,00
" Zednická výpomoc, doplňková price,kompletace apod."

765 Konstrukce pokrývačské 3 753 460,00
127 765 76599901 SPC D+M Keramická krytina - Specifikace dle PD - Skladba S1 m2 25,20 2 524.29 63 612,12 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Nová střešní krytina naci 5.NP" 25,20

1273
" - Pálená keramická taška ardcovka, ftóná, vfiéiné případného maltového lože, kotvících prvků, 
hřebenových tašek a Břlsluiíňflvl = 27jm2, 1 m2 27.80 1006,30 2/380.70

I27t) " - Laťováni na krokvích - (latě + kontralatě 2x 40,'60mm) - 27,8m2." m2 2/.30 141-90 3944,32
127c “ • Pollatná hvdrolíoiuftnl fólla na krokvích - diftusné otevřená - 29.Gm2." m2 29.00 31.30 3847.70

_ !ÍZ 1 " - To celná Izolace z tía&ak z itiIntrálMÍ vaty, A*0,037 W/Mk • tl. ISOmm ■ 27.8m2, " m2 2V.S0 I5LO0 ______



12'tr
- 144 i... - 1

f<i0 >J, 9(3 4 7,o? D M I
i -> . • 1 - .• : . .-'-V < m2 29.<X] ,G.4 44Í5.S

f'2/í . *;fiK "  •! li •: •• • - ••• ••• ’ m2 Tí m n \ ; n 72078 7

" í V, y, :ic :. " r  . >. . :' Mnš w.1 it  !í y: íiv ýejc.al.n :3 = s./ • > ■ : 0 '- 
okapové, prostupové. ukončovaci. nástavce, těsnící manžety, nasávací průběžný pás. odsávací 
otvory apod V

128 765 76599901 SPC D+M Keramická krytina - Specifikace dle PD - skladba S2 m2 2512.00 1 368,24 3 437 00©,3. CS ÚRS/TEO 2018 01
" Nová slííin í fí/yfiil:1 |M'I IMP a 4,HP " 75 1 2,00

128;
" - Pálaná kémrnfcká LrtXM irclcóvka. f jé ( tá. včetríé maíiwóhó kotvících prvků, 
hfttwiovffch taáek a pflaluS-snštvi - 2783,2rn2," 2753.20 1006,50 2731160.3r

128b " - Laťování na krokvích - (latě + kontraíatě - 2x 40/60mm) - 2763,2in2." m2 2763 20 1 í  1 9 392093,0?:
128c " - Pojistná hydroizolační fólie na krokvích - difuzné otevřená - 2883,Sm2." m2 2388,80 9I.3C 263747 4á

" Včetně kotvících prvků a veškerého příslušenství střešní krytiny (speciální tašky - okrajové, 
okapové, přestupové, ukončovaci, nástavce, těsnicí manžety, nasávací průběžný pás, odsávací 
otvory apod)"

129 765 998765204 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m % 6,72 35 006,18 235 241,5€ CS ÚRS 2018 01
130 HZS HZS2141 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač hod 40,00 440,00 17 600,0C CS ÚRS 2018 01

'‘Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 785." 40.00
"Zednická výpomoc, doplňková práce.kompletace anod."

767 Konstrukce zámečnické 1 485 395,73
131 767 76799901 SPC D+M Kopie původních mříží pro okno 880x1310mm - Specifikace dle PD kus 4,00 5 984,00 23 936.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"V  ceně doprava a osazení mříží, kotvicí prvky g povrchová úprava."
" 1 .PP" 4.00

132 767 76799902 SPC D+M Kopie původních mříží pro okno 970x2360mm - Specifikace dle PD kus 2,00 10 560,00 21 120,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně doprava a osazeni mříži, kotvící prvky a povrchová úprava."
" 1 ,NP ” 2.00

133 767 76799903 SPC D+M Kopie původních mříží pro okno 1000x2360mm - Specifikace dle PD kus 4,00 10 945,00 43 780,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"V  ceně doprava a osazeni mříží, kotvicí prvky a povrchová úprava.*
" 1.NP" 4,00

134 767 76799904 SPC D+M Kopie původních mříži pro okno 1160x1270mm - Specifikace dle PD kus 2,00 7 128,00 14 256,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně doprava a osazení mříži, kotvící prvky s povrchová úprava,"
” i .PP" 2.00

135 767 76799905 SPC D+M Kopie původních mříží pro okno 1160x1300mm - Specifikace dle PD kus 4,00 7 128,00 28 512,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V cena doprava a osazení mříží, kotvící prvky a povrchová úprava.”
" 1.PP " 4.00

136 767 76799906 SPC D+M Kopie původních mříží pro okno 1160x1310mm - Specifikace dle PD kus 47,00 7 128,00 335 016,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně doprava a osazení mříží, kotvící prvky a povrchová úprava."
" 1 PP " 47.00

137 767 76799907 SPC D+M Kopie původních mříží pro okno 1190x2360mm - Specifikace dle PD kus 72,00 12 430,00 894 960,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně doprava a osazeni mříží, kotvicí prvky s povrchová úprava.”
" I NP" 72.00

138 767 767999902 SPC D+M Zdvojená podlaha - Specifikace die PD - Skladba P11 m2 18,10 4 180,00 75 658,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Cans včetně nosné konstrukcí podlahy a svislých rektiflJiovaldných sloupků s antikorozní 
úpravou/p rotí požární nátěr, plastových podložek, zajištění profilů proti klopení, náílapných panelů s 
jádrem z dřevotřískové desky, náálapná vrstva z nerezového sizičkovšho plechu, spodní strana

' Součásti atypické desky pro prostup kabelů, lištového systému, podložek epoti, Spoučásíí kotvení 
a spojovací prvky podlahy, lepicí hmoty, penetrace podkladu a veškeré přísluianuvi *
’ Podlaha v 1.NP “ 10,1+8,0 18.10

139 767 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 1.82 14 372,38 26 157,73 CS ÚRS 2018 01
140 HZS HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník nod 50,00 440,00 22 000,00 CS ÚRS 2018 01

’Stavební práce a dodávky spojená s provedením funkčního celku 737 “ 50,00
1 Zednická výpomoc, doplňková práce.komplstace a pod.”

771 Podlahy z dlaždic 5 276 636,44
141 771 771999101 SPC D+M Keramická dlažba - Podlaha 1 .PP - Specifikace dle PD - Skladba P2 m2 624,48 1 692,75 1 057 086,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

' Skladba podlahy: ”
I4la ' - Keramická dlažba do flexibilního lepidla - ti. 1 Omni - 68f',0m3." n2 637.00 1100,00 755709,00
i i lb ’ - Samomvflísčnl vyrovnávací stěrka • tl. iOrnrn - @í>7m2." n2 657,00 433,70 301380.90

V cena taká ukončovaci, přechodové lišty t  nařwtsvý&h profilů s dilstadni aonou, diiittačni 
dvouutoŽKdvé plastová profily, podlahová pásky po obvodu mlsiiwsli a keramický sokl v. SOmm,’1

Cena zahrnuje flexibilní lepidlo, spárovací hmotu a prtržný tintí pro dilaleca. ”
1.PP "633,0-3.52 324,48

142 771 771999102 SPC D+M Keramická dlažba - Nová základová deska - Podlaha 1.PP - Specifikace dle PD - Skladba P2a m2 8,52 4 386,52 37 373,16 CS ÚRS/TEO 2018 01
Skladba podlahy:"

142a - Keramická dlažba clo flexibilního lepidla ■ tl. tOmm • 9,4m2." ii2 9,40 1100,00 10340,00
142b - Litý aamonlvilflčrti cementový potěr (CT-COO-Ffl) ■ li. Stkvím - 9,4m2 " x\2 9.40 705.10 6627.94
:42c -Zikladová deska za ŽB včetně výztuže a bedněni»U. léúmm - 1,4m;)." n3 1,40 9042.00 12M6.89
142 cl - Asfaltová hrffaizalnce • včetně napojeni na stávající hydroiaolaci objektu - 9,3m2," n 2 9,80 275.00 2095.00
142* - Podkladní betonová deska -11, 50mm -134,7m2," n2 9.40 179.30 1685,42
I42Í - Hutněný štěrkopískový násyp - tl. -lOOnim - 3,6iii3. * m3 3,60 935,00 3306.00

V ceně taká ukončovaci. přechodové listy i  neraxových profilů t  dilsUčni zónou, dilatační 
jvousložkove plastové profily, podlahové pásky po obvodu místností 8 keramický sokl v. 30mm.”
Cena zahrnuje flexibilní lepidlo, spárovací hmotu a pružný tmel pro dilatasá.11
1.PP u dojezelu výtahu " (1,85*3,03 ►*4,26'’3,'/)-(1,35”2,45+3,#5*3,1) 5,52
1.PP podél nového základu " 3.00

143 771 771999103 SPC D+M Keramická dlažba - Podlaha 1 .NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP - Specifikace dle PD - Skladba P5 Tl2 1228,90 2 109,45 2 592 300,26 CS ÚRS/TEO 2018 01
Skladba podlahy:"

143a • Keramická dlažba do flexibilního lepidla • tl. IOrnrn - 1351,5(159. “ li 2 1351.80 1100,00 1480980.00

143b - Podlahová betonová deska, baton G26/30 vyztužená KARI síti M  100x100 ■ 11, SOřnm - 77,3m3." i;) 77.50 9330,00 /S0200.00
143c - Ssparacní PE fólie - I413,3m2." Y\2 ■1413*30: 22.00 31092,00

l«Kki
-Akustická minerální deska pro tóiké plovoucí podlahy vó. OKi šíjového páku, pro zatiž* nl do 

jGOkq/m5 - llr 30mm-1351,8m2," 1Ž i 351.801 210,70 292935,06
i m - Se para čni PE fólie - 14l3.3m2," 12 1 1413.30 L 22,00 31092.00



'  •' UPflI i : o •jSrmO<ÍV44l I|fty W/! j. >il . I>: l\ 1 ' !• t l it ' ■ lilii -4111 
•:v0li5i4.V-.' : i ■ ;)-jíl! < . .-i .■ . : ■• I-. -.tlrto •• í : * r K-/ •■M '

" '. ‘ 411.1 •; i U n111 ■ • fl ■) < Hj * 11V1 I iiH , i ■,«> <hl :i.> - "
l-NP ■ííhjíď

* 2.NP" 313,00
* U.MP “ 327.4(1
" 4,HP " 92.10

144 771 771999104 SPC
D+M Keramická dlažba - Nová stropní konstrukce - Podlaha 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP - 
Specifikace dle PD - Skladba P9 m2 215,50 2 042,70 440 200,86 CS ŮRS/TEO 2018 01
'  Sldadbai podlahy:"

• 44a “ - Keramická dlažba du risxtbJlniho lepidla - sl. lOmm • 237.1 m2. “ m2 237.I0 1 100.00 2SG310.00
144b ” - Litý íáfnoflivttlaftní ctmwrtóuf polít ÍCT-C30-F6) - tl 60mm - 337.1 m2 " m2 237.10 117! 03 JO
U ác " - Separační PE fólie • 247.9m2." m2 247.90 22.08 5453.30

144d
Akustická minerální deska pro těžké plovoucí podlahy vč Okrajového páku, pro satížertf do 

300kq/m3 - d 30rnm ■ 237,1 m2.” m2 237,10 216.70 5)379.57
1445 **- Separační PE fólie - 247.3n-2. ” m2 247.90 22.00 5453.80

“ V cans také ukončovacl, přechodová lišty z nerezových profilů s dilatační zónou, dilatační 
dvousložkově plastové profily, podlahové pásky po obvodu místností a keramický sokl v SOmmT
■ Cena zahrriiire flexibilní lepidlo, spárovací heno tu a pružný tmel pro dilaíace "
" 1J4P " 55.10
" 2.NP " 75.90
" 3.MP" 40.70
"4.NP ' 40.00
" 5.MP" 3.00

145 771 771999105 SPC D+M Keramická dlažba - Schodišťová podesta a stupně - Specifikace dle PD - Skladba P10 m2 104,57 1 488,36 155638,22 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ Skladba podlahy:"

143-a ” - Keramická dlažba <ío flexibilního lepidla - II. lOrnm -115.1 m2." m2 115.10 i 1 0 0 .0 0 128610.00
14 5b " - Sáitwhivelační vyrovnávací stěrka - tl, 5mm ■ 115/1 m2, “ m2 115.10 252.20 79026.22

"V  ceně také ukončovacř, přechodové lišty z nejezových profilů s dilatační zónou, dilatační 
dvousložkové plastové profily, podlahové pásky po obvodu místnosti a keramický sokl v 80-mm ‘
" Cena zahrnuje flexibilní lepidlo, spárovací hmotu a pružný tmel pro clilata.ce "
" 1 PP" 15.60
" 1 ,NP" 15,30

2.NP " 16.50
" 3. HP " 31.6+1.35*0,163 ’24 37.08
" 4.HP " 14,7+1,33*0.165*24 20.03

146 772 771999106 SPC D+M Řepa se stávající teracové dlažby včetně soklů - Specifikace dle PD m2 18,54 1 870,00 34 669,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně . ”

” * Výměna poikozBraíeft prvků, doplnění podlahy včetně soklů, vyčištění, vyspraveni apotí; "
"1.PP" 18.54

147 771 77199901 SPC D+M Příprava podkladu před pokládkou dlažby - Specifikace dle PD m2 2181,97 38,50 84 005,85 CS ÚRS/TEO 2018 01
" - Vyčištěni podkladu, vyspravení, vyrovnání, odstranění nerovnosti apcd." 2181.97

148 771 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 46,57 11,80 549,53 CS ÚRS 2018 01
" I.PP" 3,31+3,31 +2.69+2.89+2.21 +2,89+2.0+1,58+1,95+1.53 24.22
” 1 ,NP“ 2,89+2.69 5.55
“ 2-NP" 2.39+2,69 5.58
"3, HP" 2,83+2,69 5.57
" 4.NP" 2.93+2,69 5.52

149 771 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 2181,97 39,40 85 969,62 CS ÚRS 2018 01
150 771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 2181,97 45,40 99 061,44 CS ÚRS 2018 01
151 771 998771204 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m % 7,56 88 694,55 670 530,80 CS ÚRS 2018 01
152 HZS HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 50,00 385,00, 19 250,00 CS ÚRS 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojená s provedením funkčního celku 771." 50.00

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízeni prostupů.žápravoni prostupů, apod,"
772 Podlahy z kamene 571 430,95

153 772 77299901 SPC D+M Repase stávajícího kamenného schodiště včetně soklů - Specifikace dle PD m2 69,76 7 590.00 529 459,84 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně:"
" - Výměna poškozených prvků, doplnění podlahy vč-slná soklů, vyčištění, vyspravení, impregnace, 
leštění, voskováni, zakomtaivavénl apod. “
1 Schodiště I.PP " 8,41 +2.405*0,1 -15'12 12.59
“ Schodiště 1.NP " 9.4+2,49*0,149* 13+9.2+2.398‘0,15913 23,37
" Sehocliálé 2.NP " 9.5+2,49*0,150*13+9.63+2,48*0.119*13 28.79

154 772 998772203 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m % 7,20 5 294,60 38 121,11 CS ÚRS 2018 01
155 HZS HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 10,00 385,00 3 850,00 CS ÚRS 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojená s provedením funkčního celku 772." 10.00

" Zednická výpomoc,doplňková prána,kompletace,zřízení u fO íM ja p f iw n l prostupů, apod."
775 Podlahy skládané 3 017 413,75

156 775 775999101 SPC
D+M Cementotřísková deska - Zateplení podlahy půdy - Podlaha 4.NP, 5.NP - Specifikace dle PD - 
Skladba P14 m2 1716,00 1 409,05 ! 2 417 921,22 CS ÚRS/TEO 2018 01
* Skladba podlahy:"

158*
' * Cemenlol/fskové deska opatřená perem a drážkou •> hladkým povrchem baž povrchová úpravy • 
tl. I8mm- 1357,6m2." m2 1887.60 992,20 I872873.72

" • Tepelná izolace z minerálních vláken včatné roštu z dfovénýcli trámky 80*M0mm, osová 
vzdálenost tfámkň 625mm, A-0.035 W/mK * tl. 14Omni - 1í3S7,6m2," m2 1887,60 225,60 425853.80

158c " - Ssoaračni PE fólie * 1973,4m2." m2 1973.40 60,50 I19390.70

" V ceně kotvicí a spojovací prvk, impregnace proti ^ v a k K ftjM  Škůdcům, povrchově úprava,"
• 4.NP" 1274.90
" 5.NP" 441.10

157 775 77599901 SPC D+M Příprava podkladu před skládanými podlahami - Specifikace dle PD m2 1716,00 313,50 537 966,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" ■ Vyčištěni podkladu, vyspraveni* vyrovnáni, brouSoní. odsiranénl neiWrUHíl. penetrate* aped,” 1713.0 0
158 775 998775204 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 36 m % 1,30 29 558,87 38 426,53 CS ÚRS 2018 01
159 HZS HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 60,00 385,00 23 100,00 CS ÚRS 2018 01



" t l f i f t l  -t emi-iO:? J |rřHK'4b fi-ífcu 7/ ř 1 00,Oí
"Ovvf^ní nMtedy iso 4^niGiiíáž; ad í í>o;í, m j- v pM u n* aťvu liti 0I10IM f c o f l ř i "

776 Podlahy povlakové 1 240 407,7

16C 776 776999101 SPC D+M Vinyl - Podlaha 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP - Specifikace dle PD - Skladba P6 m2 464,9( 1 875,44 871 530.8 CS ÚRS/TEO 2018 01
3}ílSÍÍ!.i3 Ot/0l-:ihl.

ítíOr " HU'ji'7-3''fint vinyl, puvrciím/á úýhr/d PUR * ií i,Hnili"! - 31 l,4/ři2 m 'l 51 U< ř!73.4f 345)01D .9
" ■ íymňrsivyksčnf vi/rovum/iicí -mírka ■ M, 5mm 311. " m 2 511.4C 211.25. i 0800 7 (]

loOi " ■ Podlahoví betonoví di;5)sa, buton C25/30 lw i ‘úii;ňú KAÍÍI m  00 100-100 -1! 30ínm • 20.3 m3. m3 29.3f 9580.0/
iQQr “ - SspHračm Plž fáite • 534,7m2 " m2 22. Oí i \ m z .v

■ 50e
" * Akwf lichá minerální deska pro těžké píovoucí podlahy i t .  Qkttjotfifyo páku. pra zatíženi úo 
3Q0kg/nf - ti. 30mm - 511,4m2." m2 5II.4C 215,70 1 10820.3:

íoQ " - Ssparafini PE fólie - 534,7m2." m2 534.7C 22.00 1173ai4f

" V ceně také ukončovací, přechodové listy z nerezových profilů s tlila ta čni zónou, dilaísóRÍ 
dvmtstorkovó plastové profily, podlahové pásky po obvodu místností a vytvoření soklu."'

“ Cena zahrnuje flexibilní lepidlo."
" I js lP " 98.40
" 2.NP ” 173.30
„ 3_Np 50 00

” 4.NP " 142.70
161 776 776999102 SPC D+M Vinyl - Výměna násypu na klenbě - Podlaha 1 .NP - Specifikace dle PD - Skladba P8 m2 50,00 3 046,45 152 322.50 CS ÚRS/TEO 2018 01

” Skladba podlahy: ”
161a " - Halsroaenní akustický vinyl, povrchová úprava PUR - tl. 3.5mm - 55,0m2." m2 55.00 676.40 37202.00

161b ” - Samonivelační vyrovnávací stěrka •• íl 5mm - 55,0m2. ” m2 55.00 211.20 1161S.00

151c " - Podlahová betonová deska, beton C25/30 vyztužené KARI sítí 05 100*100 - íl. oQmm - 3,2m3." m3 3.20 9680,00 30973r00

laici ” - 3 s para ční PE fólie - 57.5m2 " m2 57.50 22.00 1265.00

1613
“ - Akustická minerální deska pro těžké plovoucí podlahy vč. Okrajového páku, pro zatížení do 
300kg/m’  - ů. 30mm - 55,0m2," m2 55.00 216,70 11913.50

131 f " - Seoaraóní PE fólie - 57.5m2." m2 57,50 22,00 1255.00
-------------------------------- 1

161a
" - Pěnobston - max. objemová hmotnost v suchém stavu 500 kg/m3, s pevnosti rnin. 1,0 Mpa - ÍL 
l30-330mrn - 330.3m3. " m,

16.50 3520.00 53080.00

” V ceně taká ukončovací, přechodové lišty z nerezových profilů 5 dilatační zónou, ciiíaiacrtí 
rjvjxisfoiková plastové profily, podlahové pásky po obvodu místností a vytvořeni soklu."

" Cena zahrnuje flexibilní lepidlo "
" I.N P " 50.00

162 776 776999103 SPC
D+M Vinyl - Nová stropní konstrukce - Podlaha 3.NP, 4.NP - Specifikace dle PD 
-Skladba P13 m2 104,30 1 616,00 168 548,56 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Skladba podlahy: ”

[Q2a ” - Heterogenní akustický vinyl, povrchová úprava PUR - íl, 3.5mm - 114,8m2. " m2 114.80 676,40 77650.72
162b " - Litýsarrwnivalaiiir cementový potěr (CT-CSO-FS) - íl, 65mm - 1 14,3ni2 m2 114.80 529.10 60740.33

152c * - Separačni PE fólie - 120.0m2 " m2 120.00 22,00 2340.00

132 tí
r - Akustická minerální deska pro těžké plovoucí podlahy vč. Okrajového páku. pro zatíženi do 
300:<g/m- - íl. 30rn.ro. - 114,3m2. " m2 114,30 216,70 24877/Í6

152e ' - Separačnl PE řólis - 129,0m2." m2 120,00 22,00 2540.00

' V ceně také ukončovací, přechodové lišty z nerezových profilů s dilatační zónou, átlatačni 
dvousložkové plastové profily, podlahové pásky po obvodu místnosti a vytvoření soklu.”

' Cena zahrnuje flexibilní lepidlo 11
' 3.MP ’• 40.70
' 4.MP " 63.50

163 776 77699901 SPC D+M Příprava podkladu před povlakovými podlahami - Specifikace dle PD m2 619,20 44.00 27 244,80 CS ŮRS/TEO 2018 01

' - Vyčištěni podkladu, vyspravení, vyrovnání, broušeni, odstraněni nerovností, penetrace spod,* S 19.20
164 776 998776204 3řesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m % 0,41 12 200,06 5 002,02 CS ÚRS2O18 01
165 776 HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 40,00 385,00 15 400,00 CS ÚRS2018 01

'Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 773" 40,00

'Zednická výpomoc,doplňkově píAca,k{jmp3aiiti»,4/iíaiil prothjpíuiíiwveni prostupů, ipoci.”
777 Podlahy lité 7 177 751,35

166 777 777999101 SPC D+M Epoxidová stěrka - Podlaha 1 .PP - Specifikace dle PD - Skladba P1 m2 232,10 1 444,46 335 259,96 CS ÚRS/TEO 2018 01
Skladba podlahy:'

m * .
* Epoxidová stěrka ve:. Vsypu křemičitým pískem, vysoká mechanická odolnost, vysoké odolnost 

vůči chemikáliím, ubrusu, vodě olejům - ti- 3,5mm - 255,3fJt}" 235.30 874.50 223259,65

I Mb - SamoriivefairtJ vyrovnávací1, stěrka - íl. lOmm - 255.3m2." 112 255,30 438,70 112000.11
V ceně také vytažení stěrky na obvodové zdiv o - vytvořeni fshionu, ukončovací, přsclUKiQvš ji 

lilatačni lišty, podlahové pásky po obvodu místnosti."

1.PP" 232,10

167 777 777999102 SPC D+M Epoxidová stěrka - Podlaha 1.NP, 2.NP, 3.NP - Specifikace dle PD - Skladba P4 m2 1510,50 1 874,79 2 831 876,92 CS ÚRS/TEO 2018 01
Skladba podlahy; -

107a
- Epoxidová stěrka vč. Vsypu křemičitým piskem, vysoká mechanická odolnost, vysoké odoíncsi 

vůči chemikáliím, obrusu, vodo olejům - tL 3,Gmm - Í66i,t5m 2" 1:2 1661.60 374,50 1453069.20

1u7b - SamonMtaĎnl vyrovnávací stértí* - U. 5mm - 168l,6m 2," n2 1661.60 252,20 413055,52

1o7e ■ Podlahová betonová deska, beton C2S/30 vyztužená KARI šiti 06  100*100 • tl. SQmm • 95,2ťn3 " ně 95,20 9680,00 921536.00
167(1 - Separačnl PE fólie - 1737,1 m2." n 2 1737.10 22.00 38216,20

V ceně také vytažení stárky na obvodově xclivo - vytvoře ní fabionu, ukončovací, přechodové ft 
lilatačnl lišty, podlahová pásky po obvodu mislnostL"

I.N P " 44,50
2.NP" 828,50

3.NP 11 637.60

168 777 777999103 SPC
D+M Epoxidová stěrka - Výměna násypu na klenbě - Podlaha 1.NP, 2.NP, 3.NP - Specifikace dle 
3D - Skladba P7 x\2 1000,80 3 011,44 3 013 848,03 CS ÚRS/TEO 2018 01
Skladba podlahy:"

1380
- Epoxidová stárka vč. Vsypu křemičitým piskem, vysoká mrmhsnlcká odolnost, vysoká odůinusi 

/ůči chemikáliím, obrusu. vodě olejům - tl, 3,3mm - 1 I00,9m2" ba 1100,90 874.50 352737.05

16Sb SamonlvotaCni vyrovnávací stěrka - tl. Sním - tlOO.ůmS," i2 1100.90 252.20 277648,98

í - Podlahová betonové cteska, bélou C25/30 vyztužená KARI síti ®ů 100* 100 - tl, 80mm * fiv. lmO, "| 13 63.10 SS&Ů.Ofi _________ iiM 'ja.oo



" » P a r i a h -• íjl-7{K, IWMWIil 7 WSftfffi -íbmi '.{JO 4 135*0 }$  Mp4 * 11, 
j 30 J iti 1- * M3 JM.M . i
• V  ííioá Uik4 vyte tu ri iftjfcy nu fbvM tev t #Hv» * vytvořeni ř«&iefiy. 'fo to w m .ň , m m vé  « 
íHí »i M ftl liMv. g ad w io v l n .iď v  po pip/adu niíidnmiií/1
" 1 ,MP" •132.90
" 2 říP " i 21.10
* 5 HP “ 443.30

169 771 771999104 SPC
D+M Epoxidová stěrka - Nová stropní konstrukce - Podlaha 1 ,NP, 2.NP, 4.NP - Specifikace dle PD - 
Skladba P12 m2 87,20 1 834,43 159 962.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Skladba-podlahy:"

1633
'  - Epoxidová stěrka vó. Vsypu křemičitým piskem, vysoká mechanické odolnost, -vysoká odolnnil 
vůči chemikáliím, obrusu, vodé olelúm * í l  3.5mm - 96,0m2" m2 96.00 371.50 33332.01

563ti " - Lítý Mfmtřnivflláůní cementový notár ÍCT-C3Q-F8) - ti, S5mm - 98.Dm2.“ m2 93.00 529,10 50793jSO
ió^c ” - Separační PE fólie - 100,3m2 " m2 100.30 22.00 2208.60

563ti
" - Akustická minerální deska pro téiké plovoucí podlahy vč. Okrajového páku. pro safíženído 
300kg/m2 - tl 30mrn - 93.0m2." m2 95.00 2080320

169* " - Separační PE fólie - I09,3m2." m2 100.30 22.0.0 2206,30

" V  ceně taká vytažení stěrky ne obvodové zdivo - vytvoření fsbionu, ukončovac:, přechodové a 
dilatační listy, podlahové pásky po obvodu místnosti.."
■' 1.NP- 19.90
“ 2.MP " 18.20
" 4.NP ” 49.10

170 771 771999105 SPC D+M Epoxidová stěrka - Podlaha 1.NP - Specifikace die PD - Skladba P15 m2 289.10 2138,16 618 141,54 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Skladba podlahy; “

170s
" - Epoxidová stěrka vč. Vsypu křemičitým piskem, vysoká mechanická odolnost, vysoká odolnost 
vůči chemikáliím, obrusu. vodě olejům - tí.J.Smm - 318.1 m2 " m2 313.10 ci 74.50 278178.45

!70b " - Sarnonlvsiainl vyrovnávací stárka - tL 5mm - 313.1 m2." m2 318.10 252.20 8G+?4 3?

170c Podlahová betonová deska, beton C25/30 vyztužená KARI síti 06 100*109 - ti. S9mm - Í3,2m3. " m3 18.20 9530.00 176176.00
(7Qd Separační PE fólie - 332.5m2." m2 332.50 22.00 7315.00

I7G*
” - Akustická minerální deska pro těžké plovoucí podlahy vč. Okrajového páj^i. pro zatíženi do 
300kq/m- - il 30mrn - 313. t m2. " m2 313.10 216,70 S3932..27

I70f ” - Separační PE řólía - 332.5m2. ” m2 332.50 22.00 7315,00

" V ceně taká vytažení stěrky na obvodové zdivo - vytvoření řabionu, ukončovací, přechodově a 
dilatační líšty, podlahové psisky po obvodu místnosti."
" 1 ,NP ■ 239.10

171 777 77799903 SPC D+M Příprava podkladu před litými podlahami - Specifikace dle PD m2 3119,70 44,00 137 266,80 CS ÚRS7TEO 2018 01

Vyčištění podkladu, vyspraveni, vyrovnání, broušeni, odstraněni nerovností, penetrace aped," 3119.70
172 777 998777204 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 36 m % 0,93 70 963,55 65 996,10 CS ÚRS 2018 01
173 777 HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 40,00 385,00 15 400,00 CS ÚRS 2018 01

’Stavební práce a dodávky spojená « provedením funkčního celku 777" 40,00

“ Zednická výpomoc,c! opi ňkove práca.kompiQtacz^ífízerii prostupů,zapravení prostupů, a.pod."
781 Dokončovací práce - obklady keramické 1 006 421,37

174 781 781471113 RTO D+.M Obklad vnitřní keramický - Specifikace dle PD m2 823,00 1 083,50 891 720,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 Obklad 1.PP * 514.90
" Obklad 1.NP " 38.10
" Obklad 2.MP " 140.50
" Obklad 3.NP" 53.20
-  Obklad 4.NP" 46.60

'V  ceně hliníkové profily rohové, ukenčovasí a přechodové,-také spárováni vodoodpydlvou
epoxidovou hmotou a tenko ví štve flexibilní lepidlo. Součásti dodávky jo těsnicí flexibilní pás 
fiinořpotilaha a sitikováni koutů "

175 781 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 823,00 39,40 32 426,20 CS ÚRS 2018 01
176 781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 823,00 45,40 37 364.20 CS ÚRS 2018 01

" Penetrace podkladu pro vnitřní obklady ’’ 823.00
177 781 998781204 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m % 3,87 9 615,11 37 210,47 CS ÚRS 2018 01
178 HZS HZS2321 Hodinová zúčtovací sazba obkladač hod 20,00 385,00 7 700,00 CS ÚRS 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojeno s provedením funkčního celku 781." 20,00

" Zednická výpomoc,doplúková prács.loofnpl«tJ*c»,jitMnl proatupů,£»|ífitvarti pnjJiupů, apod.“
783 Nátěry 2 089 508,84

179 783 78399901 SPC
D+M Nátěr kovových a ocelových prvků a konstrukcí včetně úpravy.očištění, základního a vrchního 
syntetického nátěru - Specifikace dle PD sada 1,00 137 500,00 137 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

11 OUyskánf, nátěr, odstranění rzi a nečistot a úprava detéanýefo obalových konstrukci - xárubná, 
konzoly, brány, zábradlí, dvířka, mříže, žlaby, proliti n iťové žaluzií! a ostatní kovové prvky,"
" 2.PP - 5.NP " 1.00

180 783 78399902 SPC
D+M Nátěr ocelových nosníků kleneb včetně úpravy, očištění, základního a vrchního syntetického 
nátěru - Specifikace dle PD sada 1,00 63 800,00 63 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Očištění, oíryskání, odstraněni rzi a nečistot, potřebná oprav?* / úprava uehyes-ni v nové podlaze. V 
emá nový nátěr nosníků."
" 2.PP - 4.NP " 1.00

181 783 75399903 SPC
D+M Nátěr ocelových roštů a poklopů včetně úpravy, očištění, základního a vrchního syntetického 
nátěru - Specifikace dle PD m2 12,20 275,00 3 355,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Očištění, oíryskání, odstraněni rzi a nečistot, potřabná oprava / úprava uehycanf v nové podlaze. V 
ceně nový nátěr roštů / poklopů."
" 1.PP * 1.0*0.3*2+3.9+5.S+0,4’2 12.20

182 783 78399904 SPC D+M Malba fasádní včetně penetrace - Specifikace dle PD m2 5624,20 313,50 1 763 186,70 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Nová malba fasády" 5328,6+295.6 5824.20
"V  ceně zakrývání otvorů, konstrukci a prvků proti znečištěni, d op Inkově pnkvE

183 783 78399905 SPC D+M Bezprašný epoxidový nátěr podlah, dvojnásobný - Specifikace dle PD m2 320.43 286.00 91 642,98 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Nátěr stávajících betonových podlah 2.PP" 211.1 + 19,3 230 90
" Nátěr stávajících betonových podlah 1PP" 71.35+10.01+7,97 89.53

184 783 78399906 SPC D+M Bezprašný nátěr stěn, dvojnásobný - Specifikace die PD m2 365,20 38,50 14 060,01 CS ÚRS/TEO 2018 01
* Nátěr výtahových šachet 1JPP " 71.25
" Nátěr výtahových sachet 1.NP " ( 1.6*2+1 ,95’3+2.8*2+3.15'2)*3.36á n M
" Nátěr výtahových Šachet 2.NP “ (1.6*2+1.95*-2+2.6*2+3. IS*2J'3.30S __ oas. ________J



" í j . ib i  v ! ; : / ' í !í j-wiv..! i ; v  " ( i.ú - .M .-ř ;  .!» / s /»:i.i í  'li 12:.

Pím> " { l / V 2 M ,0í 3)ť3,40V--3 2? 14 m l :

185 311 78399907 SPC D+M Nátěr pohledového betonu - Specifikace dle PD m2 47,9' 126,5C 6 064.1 CS ÚRS/TEO 2018 01

- í i f t w w  */<w»ítsívnih;:3 |M iN ( N I n  b s u m  N*«é«! f lcb riw ý , pMtlprotaý. $sib« 'vý 
p iríprojmiftW, tiffryv Stejný,*

" Nútér Ví;;iikr>vní o p ln t i Měny* (4,1+3,2«5.fl+ i ,14 <ř00M».2ĎC)+2,3* 1,5f 
í ,5‘0 .1M  ■ y r 4,4'(1,80,200) A..t

186 HZS HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 30,OC 330,OC 9 300,0 CSÚRS2018 01
''Stavební práce a dodávky iim jčné a průvod čním funkčního celku 783.’'
" Zrnin fcká výsomoe/Joplitové prťi ca .korun i e í ac -? a p o d.11

784 Dokončovací práce - malby 1 450 959,5
187 784 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m m2 24149,15 13.2C 318 76B.7Í CSŮRS 2018 01

188 784 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otěru vzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 21770,55 46,20 1 005 799,4C CS ÚRS 2018 01
" Malba stropů 2.PP " 229.5C
"Malba opravené omítky stropů 1.PP " 1390,22-1 i 2,54 1277.53
”  Malba opravené omítky stropu Í.NP " 1S90.0-121.36 1553.34
”  Malba opravené omítky stropů 2.MP " 1729.33-117.3 1511.53
* iVísiba opravené omítky stropů 3.JJP " 1751,88-147,19 í 504.-33
" Malba opravené omítky stropů 4.MP " 452,32-65,69 336.63
" Malba stávajících síén 2-PP ” (13.3+ 12.9+19,7+15,2)*2,27 140.97
’■ Malba opravených omítek stávajících stěn - 2.PP ” 174.30
" Malba opravených omítek stávajících sten - l.PP " 2514.00
" Malba opravených omítek stávajících stěn - Í.NP " 3307.30
■ Malba opravených omítek stávajících stěn ■ 2.MP " 3Í53.3C
” Malba opravených omítek stávajících stěn - 3.NP * 2353.70
” Malba opravených omítek stávajících stán - 4.MP * 1733.20
” Malba opravených omítek stávajících stěn - 5.NP - Krov " 163.10
” Malba nových omítek komínů - 5.HP - Krov " 552.10
" Malba nových omítek dozdívek - l.PP " 22.5*2+17,4‘ 2+_25T8 "2+Qf6*2 132.30
" Malba nových omítek výtahových šachet - 1 ,pp ” (2.2+1.2+3,15+4,IV3,5 37.23
” Malba nových omítek dozdívek - í.NP ” 22.3’2+8.o,2+20.9,2 103.60
” Malba nových omítek výtahových šachet - í.NP " (2,2+1,2+3,15+4,1}*3,5 37.23
“ Malba nových omítek dozdívek - 2.MP " 25.8*2+9,8*2+23,2 ‘2 117.30
" Malba nových omítek výtahových šachet - 2,NP " (2.2+1,2+3,15 :4,1)'3,53 37.59
“  Malba nových omítek dozdívek - 3.NP " 36.0‘2+17,2‘2+23.4 2 133.20
”  Malba nových omítek výtahových šachet - 3,NP ” (2,2+1,2+3,15+4,1)'3,6 33.34
" Malba nových omítek dozdívek - 4.NP " 5.3-'2+22,8*2+9,7 2 75.30

Malba nových omítek výtahových šachet - 4.NP" (2,2+1,2+3,15+4,1)'3,505 37,33

189 784 784211103 RTO
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěru vzdorných v místnostech výšky do 5,00 m 
- vhodná na SDK konstrukce m2 2378,60 46,20 109 891,32 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Malba SDK podhledu 2.PP ‘ 253.70
* Malba SDK podhledu l.PP *37,90+2,0+1,1 41.00
"  Malba SDK opláštění ocelového nosníku l.PP ” 31.70
‘ Malba SDK podhledu Í.NP " 33,50+1,7 35,20
' Malba SDK podhledu 2.NP “  4.9+1,7 3.30
’ Malba SDK podhledu 3.NP " 137,0+16,8+1,7 155.50
' Malba SDK podhledu 4.MP ” 99,9+1,9 101,30
' Malba SDK podhledu 5.MP - K rov" 27.80
’ Malba SDK. příček 2.PP“  23,3*2 45.SC-
* Malba SOK opláštění sloupů 2.PP ” 36.50
Malba SDK příček a předstěn l.PP ” 2 12.6"2+6,9+13,1 +49,6 424.60

' Malba SDK příček 3 předstěn Í.NP " 85,2'2 +15,0+2,0+19,7+14,4 22 5.50
' Malba SOK příček a předstěn 2.NP ” 78,4*2*-12,6+2,0+28.6+31,4 201.40
' Malba SDK příček a předstěn 3.NP * 150.9’2+12.1+2,0+14,5 +20.1 350.50
' Malba SDK příček a pfedstšn 4.NP " 73,3*2+13.8+2,0+13.7+20,1 201.20

' Malba SDK. příček 5.NP - K rov" 70.4'2 í 40, SO
’ Vesně zakrývání otvoru, konstrukcí a prvků proti znečištění"

190 HZS HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 50,00 330,00 16 500,00 CS ÚRS 2018 01
'Stavobni práce ■ dodávky spojené a provedením funkčního čolku 734." 50.00

Zednická výpomoc,doplňkově práce, ko m pí ut ac a anod."

790 Ostatní práce a dodávky 279 218,08

191 790 790999301 SPC
D+M Bezpečnostní a výstražné zařízení, bezpečnostní a ochranné prvky 
Specifikace dle PD sada 1,00 1 980,00 1 980,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

192 790 790999302 SPC D+M Orientační a informativní systém interiér - Specifikace dle PD sada 1,00 i 139 480,00 139 480,00 CS ŮRSTTEO 2018 01
193 HZS 790999303 SPC D+M Zděný pult obložený keramickým obkladem včetně horní plochy - Specifikace dle PD sada 1,00 33 000,00 33 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V can* zdivá, povrchová úprava, keramický obklad." i.00
194 790 790999304 SPC D+M Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené PSV - Specifikace dle PD sada 1,00 99 000,00 99 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
195 790 998790201 RTO 3řesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 36 m % 1,10 2 734,60 3 008,06 CS ÚRS/TEO 2018 01
196 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV lod 10,00 275,00 2 750,00 CS ÚRS 2018 01

Stavební práce- * dodávky spojena s provedením funkčního celku 790" 10,00
Zednická výpomoc, doplňkové práce, kom pleta ca a pod."

M Práce a dodávky M 7 445 748,00
33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 2 885 850,00

197 933 33099901 SPC D+M Osobní výtah, počet osob 15, rychlost 1.0 m/s - Specifikace dle PD kus 1,00 875 600,00 875 600.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

Cenil obsahuje: dodávku výtahu včetně výtahových dveří, dopravu výtahu a jeho montáž, 
jotřsbně lešení a žebříky, osvětlení Šachty, žebřík do prohlubně, prokibílovánl, zaškoleni obsluhy, 
Dav.$bní práce související a instalací zdvihacího zařízeni, montážní háky, montážní nosníky," 1.00

Vybavení výtahu : ovládací panel, obloženi kabiny nerezovým plochám, rozvaděč, o v lil dne i panely 
lanAilupíitich. kartový systém, univerzální dofosumívíal zařízeni, polohová a směrové 
iíjnalisaca, tlačítko otevření a zavřeni dveří, zrcadlo, madlo, hlasový modul, sedátko, napojeni na 

2PS, sign, přetížení aprxi, *

198 933 33099902 SPC D+M Nákladní výtah, počet osob 15, rychlost 1,0 m/s - Specifikace dle PD kus 1,00 1 500 400,00 1 500 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

Cena obsahuje ; dodávku výtahu včetně výtahových dveří, dopravu výtahu a jeho montáž, 
'otíobné lešení a žebříky, osvětleni šachty, žebřík clo prohlubně, prokabalování, z *školeni obsluhy, 
táviibnt práce související s instalací zdvihacího zařízení, montážní háky, montážní nosníky," I.OQ



* V ■/■.? ( ’1IY ••• » p4h íl •••:»'■! ,•  : -terlflW) OVI KlJUti 4 
. ;.<M(flf1. r mteVy v/ V • Nill*-J :■ nm ;i...S-/'-CÍ . um .- potehrt/S 

♦Hjnull vte-.'í«nl \ •rv('*úl-J^-i -V J>! i:,.' 'Uf. ML*-inríi 
< ■' non pf-íHMn- =.• > i "

199 933 33099903 SPC D*M Zvedací výšková plošina - Specifikace dle PD kus 1,00 435 600,00 435 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" ■ Km i <?i)S5lH/jfj; dodávku výrtihov* plodiny, dopravu plodný .i j,|jj m nu i/ijl; \ 1 w liti, 
iaíkoMní ofcjluhy. stavební prdíte aouvi^ííct a Instated 2dyí|taclfw míí&mí, manptnJ n iky  w a " 1.6/0

•Vybavení výt.dui ovWdiol panel, obloženi kabiny nerézovýnl píaolh »m« rozv i j í . . ; j r . - i - 
m  Kartový systém, unnwsfttnf doro?am|va«í ?aři/,*ní, polohává u iméfo>/A 
signalizace, IfaftlíKo otevřeni ,i navření dvéří, zrcadlo, madlo, híf savý medu!, ífrlátko, rympufAiri mi 
SPS. sign. přotíznuí anod."

200 933 33099904 SPC Dmt+M Demontáž a zpětná montáž plošiny pro ZTP - Specifikace dle PD kus 1,00 66 000,00 66 000.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Cana obsáhuje ,* Šetrnou demontáž plošiny včetně přisHjíenslvf, ocnraha plailny .během výstavby, 
zpětný p/emtetení plošiny na miste osazení a zpětná montáž plošiny." i. 00
" V cefté doplnění vybavení plošiny pro zajištění původní funkce (elektroinstalace, avjěíte:1 panaly. 
prokabelování apod.)."

201 HZS HZS3241 Hodinová zúčtovací sazba montér výtahář hod 15,00 550,00 8 250,00 CS ÚRS 2018 01
bSiiwebrií práce a dodávky spojená s provedením funkčního celku fvi-33," 15.00
" Zednická výpomoc, doplňkové práea,kompletace apod."

43-M Montáže ocelových konstrukcí 4 559 896.00
202 943 43099901 SPC D+M Ocelových konstrukcí včetně nátěru a povchové úpravy - Specifikace dle PD kg 37300,00 82,50 3 077 250,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Cena obsahuje také kotvení ocelových konstrukcí pomocí navrtáni, kotev, ocelovýsh Msvnféh 
desek, palních s roznášecích plechů a chemického zakotvení*

" Ocelová himatnrkcft.výrobní skupiny EXC.2 dle ČSN EM 1090, nosné ocelové prvky tílaCSN EW 
I0025+A1 z oceli S235."

" Vnitřní ocelové konstrukce otrýskány na stupeň Sa 2,5, povrchová úprava ziKadnlm epoxidový 
nátěrem v min, tloušťce 80 um a vrchní epoxidový nátěr v celková min límráfce 1 2 0  jmv"

"Č ín a  včetně opravy nátěru po montážních svarech, veškery- spojovací materiál z pozinkované 
oseli nebo opatřen antikorozní úpravou "
“  Oorioví konstrukce pro depozitáře " 4500.00
" Ocelová konstrukce pro stropy." 32300.00

203 943 43099902 SPC D+M Ocelových konstrukcí včetně nátěru a povchové úpravy - Specifikace dle PD kg 13000,00 88,00 1 144 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Gsng obsahuje také kotvení ocelových konstrukci pomoci navrtáni, kotev, ocelových kdievnlEh 
desek. patních a roznášecích plechů a chemického zakotvení."

■ Ocelově konstrukce výrobní skupiny 5XC2 dle ČSN EM 1090, nosná ocelové prvky dleČSN EN 
1QG25*A1 z eofill S235,"

" VniíM ocelové konstrukce otrýskány na stupen Sa 2,5, povrchová úprava [základním gynteUckým 
nátěrem v min. tloušťce SO um."

Cana včetně opravy nátěru po montážních svarech, veškerý spojovací materiál z pozinicavanš 
ocelí nebo opatřen antikorozní úpravou "

" \f ceně pň vařeni příčníků k nosníkům, zabita no vání průvrtů, vzájemné spojení ajwsínl hrany 
nosníků paskami PLO 60x8mm po óOOmm apod."
" Ocelová konstrukce pro podchycení." 1KOO.OQ

204 943 43099903 SPC D+M Ocelová podlaha - Podlaha 1.PP - Specifikace die PD - Skladba P3 m2 53,10 6 160.00 327 096,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“  Ocelový žebro váný plech, doplnění nové podlahy, pralteWuxový. válcovaný ze studená, vyžita 
vzatu 1mm."

" Cen?, obsahuje také kotvení ocelových.konstrukcí pomoci navrtáni, kotev, ocelových kotevních 
desek, patních a roznášecích plechů a chemického zakotvení."

" Cana včetně opravy nátěru po montážních svarech, veškerý spojovací materiál z pokřikovaná 
ocelí nebo opatřen antikorozní úpravou ”
“ í.PP * 53,10

205 HZS HZS3121 Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí hod 30,00 385,00 11 550,00 CS ÚRS 2018 01
".Siavobní práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku M-43." 30.00
" Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace spod."

Celkem T7 3 fi7  513.73

CELKEM |P.1.1,A SŘ -NOVÝ STAV ~  | 77 367 516.78)

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek.
Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy, Kalkulační 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem, Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastéji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u Jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem



REKAPITULACE
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 

Objekt: D.1.1. ASŘ - PŘÍSTAVBA

JKSO: 801.46.2.1

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 16 993 522,48
i ŽsíTtrtí pf&Gě 634 499/(3
Z Zakládání 5 145 331,54
3 Svislé a kompletní konstrukce 2 S47 851,10
4 Vodorovné konstrukce 5 m  520,18
6 Oprávy povrchu, podlahy, osazení 256 993,36
9 Ostatní konstrukce a práess-bourání 1 890 529, 77
99 Přesun hmot 1 155 897,37

PSV Práce a dodávky PSV 17 969 95 1,46
m izolace proti vodé, vlhkostí a plynům S38 640,07
m Povlakové krytiny 1 837 033,66
m izolace tepelné 776 512,31
763 Konstrukce suché výstavby 971 <11,65
767 Konstrukce zámečnické 9 §m  000,33
771 Podlahy z dlaždic 2130 031,03
764 Malby 74 338,57
787 Zaskliv ani 1 630 457,51
790 Ostatní práce a dodávky m  566,32
M Práce a dodávky IVI 836 550,00

43-M Montáže ocelových konstrukci 836 550,00

D.1.1. ASŘ - CELKEM 35 800 033.94



VÝKAZ VYiVIER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.1. ASŘ-PŘÍSTAVBA
JKSO; 801.46.2.1

P.Č, KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 S 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV______________________________________  ____________ _____________________________________  16 993 5235,4a
1 Zemní práce 634 483,131

001 115101201 Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 200.0C 69,0C 13 800,0 CS ÚRS 2018 01
001 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 25.0C 46,4C 1 160,0 CS ÚRS 2018 01
001 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 15,00 281,60 4 224,0( CS ÚRS/TRO 2018 01
001 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 30.00 227,70 6 831.0C CS ÚRS 2018 01
001 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 131,76 455,40 60 002,1z CS ÚRS 2018 01

"Příplatek 10 % "  {938.18'-329,39) '0,1 G 131.76
001 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř 3 objemu do 1000 m3 m3 988.18 174,90 172 832,11 CS ÚRS 2018 01

" Hloubení jámy pro přístavbu - 75 % z celkové kubatury"
" Pro objekt přístavby ’  (331,4*1,31 )‘ 0,75 857.12
” Svahování " { 1.65'(5,35+2.5+7,01+14,71+49,73+14,71+5,2+2.55+3.84)) *0.75 131,05

7 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 494,09 23,20 11 462,82 CS ÚRS 2018 01
" Lepivost 50 % " (933,13)‘0,5 494,09

8 001 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3, včetně naložení výkopku m3 329,39 213,40 70 292,31 CS ÚRS 2018 01
" Hloubení jámy pro přístavbu - 25 % z celkově kubatury "
* Pro objekt ” {631,4* J .81V0(25 285.71
" Svahováni " (I.S5'ř5,35+2.5+7.01+ 14.71+49,73+14.7 í +5.2+2.55+3,84))'G,25 43.58

9 001 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 164,70 48,70 8 020,65 CS ÚRS 2018 01
" Lepivost 50 % ” Í329.39V,0.5 134.70

10 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 14,59 426,80 6 225,14 CS ÚRS 2018 01
" Hloubení rýhy pro pásy - 75 % z celková kubatury *
" Hloubení r/h  pro pásy '  ((13,15+4,05+1,92+0,49) '0.2+(! .08+ 1,05)*0,35)*0,75 4.40
" Hloubení rýhy pro patky oro sloupy přístavby - 75 % z celková kubatury"
" Pro oiloív 0  530 mm " f(1,0*1,0 W 0 .3 5 r0 .7 S 2.33
’• Pro piloty 0  900 mm " (í 1,2 ! .2 :20)'0.35) '0.75 7.56

11 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině íř. 3 m3 7,30 27,60 201,34 CS ÚRS 2018 01
“ Lepivost 50 (14.59!'0,5 7.30

12 001 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 4,86 891,00 4 331,93 CS ÚRS 2018 01
'■ Hloubení rýhy pro pásy - 25 % z celkové kubatury *
“ Hloubaní pýh pro pásy" ((i 8.15+4.05 + 'l.9.2+Q.49)'0.2+(!,08+1.05) 0,35)‘‘0.25 1.47
" Hloubení rýhy pro patky pro sloupy přístavby - 25 % z celkové kubatury"
1 Pro piloty 0  630 mm " ((1,0* 1,0*10)*0,35)*0.25 0.88
1 Pro piloty 0  900 mm ” ((1,2" l .2*20) *0,35)*0,25 2,52.

13 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 2,43 64,90 157,71 CS ÚRS 2018 01
' Lepivost 50 % " (4.33) '0,5 2.43

14 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 58,98 89,10 5 254,86 CS ÚRS 2018 01
' Přemístění z hloubeni stavební jámy - 3 % z celkového objemu * (988,13+329,39)*0.03 39,53
' Přemístění výkopku z hioubení rýh - i 00 % z celkového objemu " (T4,59 '4,36)‘ í,0 19,45

15 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 349,48 94,80 33 130,70 CS ÚRS 2018 01
’ Zpětný zásyp kolem objektu přístavby" 174.74+i 74,74 349.48

16 583 5 8 3 3 7 3 4 4 Š tě rk o p íse k  fra kce  0 -3 2 t 69 8 ,9 6 3 3 3 ,3 0 232  9 6 3 ,3 7 CS Ú R S  2 0 1 8  0 1

' Štěrkopísek pro zásyp kolem opjekiu přístavby * [349.43) *2.0 898.96
17 001 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 631,40 5,70 3 598,98 CS ÚRS 2018 01

Úprava pláně v horninách tříd 1 až 4 v plaš o budoucí přístavby" (631,4) 531,40
2 Zakládání 5 145 331,54

18 001 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2 631,40 6,60 4 167,24 CS ÚRS 2018 01
Zhutnění rostl šli o terénu v místě základové spáry" 331,4 631,40

19 002 226212213 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 10 m hor III m 18,70 1 485,00 27 769,50 CS ÚRS 2018 01
Vrty pro piloty - 25 % I  dálky "
Vrty pro piloty ví. hluchého vrtu * P I “ ((9,(H0,-35)"S)'0,25 13.70 ]

V ceně náklady nit ptoviw, pfemisiáni, montál a demontáž vrtně soupravy. Náklady na svislé 
přemístění hominy i  vrtu ."

20 002 226212214 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 10 m hor. IV m 48,62 1 485,00 72 200,70 CS ÚRS 2018 01
Vity pro piloty • 55 % z délky *
Vrty pro piloty vc. hluchého vrtu - p  I " ((9,Q+i)I3S)*O*0,85 ■13,62

V ceně náklady n i převoz. přssnísiéni. meníáá a d&rWanléž viftné soupravy. Náklady na svislé 
ífamlsténi horniny x vrty-"

__ 21_ 002 226212215 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 10 m hor V m 7,48 1 485,00 11 107,80 CS ÚRS 2018 01
Vrty pro piloty * 10 % i  délky ”
Vrty pro piloty vc. hluchého vrtli * P 1 * ((tí,(HŮ,36)'0)J,0 ,1 7.48

V osmá náklady n» př#vas, prsmistém, montáž a d«montáž vrtné soupravy, Náklady na svislé 
ířamístůni horniny x vrtu."

22 002 226212413 /rty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 30 m hor. Ill m 10,18 1 485,00 15 109,88 CS ÚRS 2018 01
Vrty pro piloty ■ 25 % z dálky '
Vrty pro piloly vč. hluchého vrtu - PS" U2Q,Q»Q.36)*2)'Q,26 IQ.18

V csnS náklady na píwox, přijmlxléňí, montáž idémonláÉ vrtné soupravy. Náklady na svislé 
řemístonl horniny z vrtu, “

23 002 226212414 /rty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 30 m hor, IV m 14,25 1 485,00 21 153,83 CS ÚRS 2018 01
Vrty pro piloty * 35 ^  x délky"
Vrty pro piloty ví. hluchého vrtu - PB" ((20,0+0,35)‘2)‘0„35 14.25

V baně náklady na pře v 0 2 , pí#mí&t$ni, nitmi áš a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 
fám [stá ni horniny t  vrtu ."

24 002 226212415 /rty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 30 m hor, V m 16,28 1 485,00 24 175,80 CS ÚRS 2018 01
Vrty pro piloty * 40 % 2  délky"
Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu * P u ((20,0+0,35?*2) '0,4 i 6.28

t
V osná náklady na převaž, pfámUtsní, moniá.í •  dMnentáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 
fa  mi stáni horniny t  vrtu, *

25 002 226213213 /rty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 10 m hor, |l| 71 4,68 1 507,00 7 045.23 CS ÚRS 2018 01
Vrty pro pilotv ■ 25 % z délky"

Vrtv oro Piloty Vč. hluchého vrtu • í>4 " ({9,0*0, JS)*2)*0.23 4.63



'! V 4HH»* fréKUiíly dři ř&feve?, i t m m  á t í s m w t t  idtoé ■m ptw /. i-ifakvly a* tvidtó 
hacniřiv i  vnu, !;

26 002 226213214 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 10 m hor. IV m 12,16 1 507,00 18 317,59 CS ÚRS 2018 01
’ Vrív oso Piloty - % i  d ílky"
" N/fíy pro piloty vč hlučného vitu • P 4 " QM. i :

" V e-ini niMftfy na p&vds. přiml-stáril. m iH M  * v#M  ccuprwy, &#k!ady n i svili* 
i.Wjiřif*tóni horniny z vrtu."

27 002 226213215 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 10 m hor V m 1,87 1 507,00 2 818.09 CS ÚRS 2018 01
" Vrty ůťo »iléty - 10 % i  d ílky"
" Vrty pfa piloty vá. hluchého vrtu * P4 * (&,Q*fh:X$ťít‘b J i 87

" V ceně náklady na pravoz, -přemístění, rnw lái a vrtné MUpravy. Náklady na svísié 
fltemlstění homíuv z vrtu "

28 002 226213313 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 20 m hor. I|l m 46.23 1 507,00 69661.08 CS ÚRS 2018 01
" Vrty pro piloty - 25 % z délky"
"Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P2 ” ({12. &*Q, 35)'3 V 0J£5 24 70
" Vrty pro pilotv vč. hluchého vrtu - P3 ” (Í14.0+0*35J 'SV'0.25 21.53

“ V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a iS&fme&šž vrtně soupravy, Náklady na svislá 
přemístění horniny z vrtu. "

29 002 226213314 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl cfo 20 m hor. IV m 83.21 1 507,00 125389,94 CS ÚRS 2018 01
" Vrty pro piloty - 45 % z délky"
" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - 92 " (Ti 2,0 '0,35)‘ SJ*0. Í5 44.4 B
11 Vrty pro pilotv vč. hluchého vrtu - P3 “  {(14,0*®,35)"1311*0,45 33.75

" V csně náklady na převoz, přemístění, montáž a ti&amnŘ&t vrtné soupravy. Náklady na svislé 
přemístění horniny z vrtli. “

30 002 226213315 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do .20 m hor. V m 55,47 1 507,00 83 593,29 CS ÚRS 2018 01
" Vrly pro pilotv - 30 % z dálky"
" Vrty pro piloty vč hluchého vrtu - 9 2 " í( 12.0*0,355'5Td3 29.64
" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P3 " ((14.0*0,351 ’61 .25.83

" V ceně náklady na převoz, přemístěni, montáž a denwačéž vrtné soupravy. Náklady ns svislé 
přemístění horniny z vrtu."

31 002 226213413 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 30 m hor III m 20,35 1 507,00 30 667,45 CS ÚRS 2018 01
" Vrty pro piloty - 25 % z délky "
” Vrtv pro pilotv vč. hluchého vrtu - PS" (•2010*Ct,35)'4J"03S' 20.35

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a d-smanyti vrtná soupravy. Náklady na syftté 
přemístění horniny z vrtu."

32 002 226213414 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 30 m hor. IV m 28,49 1 507,00 42 934,43 CS ÚRS 2018 01
" Vrty pro piloty - 35 % z délky"
" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - Po * ((20.G*D,3$>*4)'í>.Í5 28.49

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a éarmtéáž vrtné m p n y ( Náklady na -svislé 
přemístěni horniny z vrtu ."

33 002 226213415 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 30 m hor. V m 32.56 1 507,00 49 067,92 CS ÚRS 2018 01
’ Vrty pro piloty - 40 % z délky"
" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P5 “ ({20.O+9i35>’4j"0,4 32,56

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž s demontáž vrtné soupravy, Náklady na svislé 
přemísíénf horniny z vrtu ."

34 002 231212112 Zřízení pilot svislých zapařených D do 650 mm hí do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového m 74.80 577,50 43 197,00 CS ÚRS 2018 01
1 Zřízení, pilot - P í "  (9,0-1-0,35) '8 74.80

35 002 231212312 Zřízení pilot svislých zapařených D do 650 mm hl do 30 m s vytažením pažnic z betonu železového m 40,70 577,50 23 504,25 CS ÚRS 2018 01
‘ Zřízení pilot - PQ " (20#i'0„35)'2 40.70

36 002 231212113
Zřízení pilot svislých zapařených D do 1250 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu 
železového m 18,70 599,50 11 210,65 CS ÚRS 2018 01
’ Zřízeni pilot - P4 " (9,0 +0,Z5)'2 18.70

37 002 231212213
Zřízení pilot svislých zapařených D do 1250 mm hl do 20 m s vytažením pažnic z betonu 
železového m 184,90 599,50 110 847,55 CS ÚRS 2018 01
’ Zřízení pilot - P2 " Í12.0+0.36)‘ 8 98.80
1 Zřízení pilot - P3 “ (14,0+0,35rs 86.10

38 002 231212313
Zřízení pilot svislých zapařených D do 1250 mm hl do 30 m s vytažením pažnic z betonu 
železového m 81,40 599,50 48 799,30 CS ÚRS 2018 01

Zřízení pilot - P5 “ (20,0+0,35)'4 81.40
39 5 8 9 5 8 9 3 2 9 3 7 R TO s m ě s  p ro  b e to n  tř íd a  C  2 5 /3 0  - X A 2 , X F 2  - S p e c if ik a c e  d le  P O m 3 2 2 7 ,3 5 2 9 1 5 ,0 0 6 6 2  717,61 CS Ú R S /T Ě O  2 0 1 8  01

• M a t  ototíhota - P i " m 0 3 tá V ů .sS® *■ ‘9.M-# 't .O i 23.57
" boton pro piloty - P 2  • (((0.9/2) ’(0,9/2) *ir*IZ 0 Í '$) ‘ 1.05 64.13
" beton cro oitotv - P3 " (((0.9/2)’(0.9/2)'n  t4 ,Q t'*n  OS 56.11
" baton pro piloty - P4 " (((0.9/2) ’(0.9/7.) t  *21 V, O® 12.02
• buton pro pilotv ■ PS * ((ÍO.9/2)•(0.9/11 'ff*řa.01 '*> 1 M 53.44
" beton pro piloty * P6 " (((0.83/2) "(0.63/2) Vr ‘20.0) *í> V,.OS 13.09
’  beton pro hlavu pilot ■ P í " (((0.63/2) 70. W l )  \*r U  X) Ml ‘ 1.05 0.79
• beton pro hlavu pilot ■ P2 " (((0.9/2) 7 0 , m ‘n 'Q ,3)'*)‘ 1 M 1.60
'' beton pro hlavu pilot • P3 " (((0.9/2)‘(0.9/2) 1.20
" beton pro hlavu pilet - P4 " (((0,9/2) Y 0,9/2) ’ !f'Q. 3i *?) * i. OS 0.40
* beton pro hlavu pilot • P5 • (((0.9/2) ’{0,9/2) -<tV,3J‘4) *1.05 0.80
" beton pro hlavu pilot - PQ" (((0,63/2) 70.63/2) hTO, 1) V) • 1.05 0.20

40 002 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505(R) 21,65 29 700,00 643 075,71 CS ÚRS 2018 01
' Výztuž pilot 100 kg/m3, hmotnost výztuže v&atná rWWftéfvo * {(227 3§)N.QŽ)*Q>190 21.65

41 002 239111112 Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 650 mm m 3,00 2 772.00 8 316,00 CS ÚRS 2018 01
' Odbourání zruhodnocertA části pilot průměru 630 mm ” (10)“ů,300 3.00

42 002 239111113 Odbouráni vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 1250 mm m 6,00 8 272,00 49 632.00 CS ÚRS 2018 01
' Odbourání ZflabSíJpiootn*. části pilot průměru 900 mm" (JO^ŮJOO 6.00:

43 011 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 403,08 876,70 353 375,85 CS ÚRS 2018 01
' Podsyp pod podkladní beton * (631,41*0.45 234.13
* Pocisvtr pod rampou " (44,6*2.6 '0,9}-S,2 98.16
1 Podsyp pod achadlífavou desku vankovního sehoOtátA * iU s 't.Q S i*! 13.36
' Podsvo přeci venkovním schcdiStém pfediMértým" (2,7*?t7ái2Y’Q.S 7,43

44 011 273322511 Základové deaxiy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 - XC2 - XA1 m3 93,56 3 525,50 329 855,92 CS ÚRS 2018 01
’ Základová deska • ti. 200 mm - pro rampy - vankovní * 1 t ,05- 27.22
' Základová deska ■ tl. 150 mm - pod obléktem" M2kM'Q,15V i.OS 86.35

■ Cena zahrnuje vaškěré systémová prvky pfolUy feohtnajísí p ity . pehltdové Hály, tíltatáční 
krycí lišty apo d )."



4 011 273351215 Zřízení bedněni stěn základových desek m2 +2.4 371,80 15 797,78 CS ÚRS 2015 01
-■ -jh /--!! _____ i

_ ■ + + ... '■+ •':>’■■■/ ■ !J- 1 +  ’ « 'v i  « • '"  'í - fK l ’+
4í 011 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 42,4 52.80...................................2 247,4 CS ÚRS 2018 01
4' 011 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 14,2 34 870,00 497 163,4 CS ÚRS 2018 01

" Výzluž zMdřlíJvých d < m h  - V}Q k ji/nv. ftmetflCMt r f m u  wtetíté zifeiíiiMíťí ?, prgwar jjr)! v Ý z fa fa , "
_!( '■ ! / i .o í. o. i m ________ l i 2

4í 011 274322511 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 - XC2 - XA1 m3 _ 75,4 3 525,5C 265 854.01 CS ÚRS 2018 01
I" < i” ■'''■/ni " r m m i h i m > 4 .W n . w y  m __________ 30.7.
- a f tM w r t  p á w • irwn Kol. ;// a ■4W*lí4i áSj.M, w-M el" W.34+J. 1 5?>0.9H Ú W I . V , __________ 3.3

" Základové p i ly  pod venkovní schodiště "
O.Z97H,a7>O.W/H.?21>:.ni>1 « S » I 25Ji'!,0 i_____________________________ 10.7

" Základová pásy pro vnitrní rampy, schodiště "
(0,069+0,55+0*112+0,42+0,033+0,4 » >0,482+0,316+0.106+ í.053+0,923+0.107+0,131 +0. i 25+0,54 i 
*0,808+0,647+0,126+0.128+0,703+1,773+1.773*0,245+0,418+0,415+1,059+0,245+0,012+0.003+0 
012*0,536+0,068+0,293+1,143+0,35+0,984+0.554 *1,189+0,922+0,347+0,7 I I  *0.262+2,256+1.298
*0,393K).195+1.283*a«33+0.353M.53S> 1.0* _____ 305;

"Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (těsnící profíiy, bobtnající pásy. pohledová líšty, dilatační
fcp/ci lišty 3D0C! )

49 011 274322901 SPC
Základové prahy ze ŽB pohledového třídy pevnosti C 30/37 - XC1 - probarvený beton - PB3 • 
Specifikace dle PD m3 28,20 5 547,30 156 456.33 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Základové prahy v tělní straně u sloupů i varu "A " "
0.827r2.428»3,327*e 426+0.225*3.827+2.423+3.827*315*2,025+0. IIH )-1.05 23.20

50 011 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 584,32 368,50 215 322.66 CS ÚRS 2018 01

" 3ednšní základových prahů mezi patka m i"
10,764+1,1 + 1,604 *7.701 *7.701 +24.19+24. Í9+10,944+13.509+13,509+13.509+19.SS8+20,503+20, 
503+ 19,398 + 13,424+13.471 * 13.1 SS +18.1 S3 272.75
"Bedněni základových pásů - maži slouov a cinvaiici obiekt. vnitřní " •>. *3 >4.56*3.73+3.83 14.48

" Bednění pásů pod venkovní schodiště "
4.533+9,8 18+5.852+10,0.27 +10.027*6,347+14,073+13,796___________________________________________ 71-17

'  Bednění pásů pod vnitřní schodiště, rampy "
1,156+1.167+1,446+1,751 +0,35 +3,518+3,93 i +0,924+1,407+5.!4+5,537+0,038+0,093+1.55+1.96*2 
,01+2,224+4,292+6,314+6,965+12,375+12,875+3,323+3,328+3.365+3.365+0.55+0,55+2,53+4.55 i-4 
,32+4,82+3,47+8,426+0,871+0,37 í +5,102 *1, 172+1,203+17,734+17.735+ í ,297* 1.554+0,345+4,4 17 
+6,089 >6.92+6.12» 13.484*6.001

51 011 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 584,32 52,80 30 852,20 CS ÚRS 2018 01
52 011 274351901 SPC Příplatek k cenám bednění nosných základových prahů za pohledový beton m2 145,85 570,90 83 266,34 CS ÚRS/TEO 2018 01

”  Příplatek pro prahy z  pohlwlovMw betonu "
10.764+1.604+10.944+13.509+13,509+13.503+20.503+20.503+20,503 +20.503 145.35

53 011 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 21,26 34 870,00 741 316,27 CS ÚRS 2018 01
"Výztuž základových prahů a pásů (mimo vnitrních) 220 kg/m3. hmotnost výztuže včetně zírajného 
a provaření výztuže ” ({30,75+10,74 *30,55+23,2)/1,05)*0.22a 21,00
” Výztuž základových pasů vnitřních -30 kg/m3, hmotnost výztuže včetně ztraíného a provařeni 
výztuže " ((3.37)/1,05)'0.030 0,26

54 011 275322511 Základové pálky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř C 25/30 - XC2 - XA1 m3 32,59 3 525,50 114 903,10 CS ÚRS 2018 01
" základové patky nš p ilo ty - 0  330 mm " í( ! ,0  i,0 '0 .3 0 )-|0 )M .0 5 ________________________________ 3.40
• Základové pálky na piloty - 0  S00 m i r ^ q r  1 .2 U 3 0 )-2 0 )‘ 1.05 .24.19

" Ca na zahrnuje veškeré systémové prvky (těsnicí profily, bobtnající pásy. pohledové lišty, dilatační 
krycí Ušly aood.) "

55 011 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 108,80 368,50 40 092,80 CS ÚRS 2018 01
“  Bednění základových patek nad piloty - 0  630 mm " (1,0‘4 ‘0,30)* 10 32.00
■ Bednění základových patek nad piloty • 0  300 mm ”  (1,2*4*0.80)‘20 76,30

56 011 275351122 Odstranění bednění základových patek m 2 108,80 52,80 5 744,64 CS ÚRS 2018 01
57 011 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) 2,48 34 870,00 86 583,87 CS ÚRS 2018 01

’ Výztuž základových patek 30 kg/mo, hmotnost výztuže včetně ztratného a provařeni výztuže ”  
(32,59/1,05)'0,080 *  _(íí

Svislé a kompletní konstrukce 2 647 851,10
58 011 311234031 Zdívo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 240 mm m2 122,54 1 024,10 125 497,31 CS ÚRS 2018 01

' Vnitřní stěny I, P F " (4,8*3.46} *4 8 3 .6 8

1 Vnitřní stěny i. NP “  (4,6*3.2)‘4 53.88

59 011 311321815 RTO
Nosná zeď ze ŽB pohledového třídy pevnosti C 30/37 -  XC1 - probarvený beton -  PB3 -  Specifikace 
die PD m3 58,93 5 814,60 342 628,07. CS ÚRS/TEO 2018 01

17,19

's ic n y l. ř ip -( ( :lkM 6» *» 1: ir i ! - iJ » 15,94
'■ \liká "(0 ,8 5 -0 ,|-45 .4 *0 .63 -0 .4 -|0 .35V > .0 .35 -0 ,25M 5,4 )-|,05__________________________________ 2S.,-«

"C ena zahrnuje veškeré systémové pivky (tísnící profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, fiilniDčnl 
írycí listy apod.)."

60 011 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí Tl2 454,30 464,20 210 885,13 CS ÚRS 2018 01
Bedněni stěn 1. PP "  ({4,6*11.56} '2)*4 131,01

Bedněni sten 1. N P " ((4,3*3.3)'2) "4 I J I . I I

Bednění atiky" 0,5'(44,ei2* i 0,35'2)+0,65 '4 5,4'**2 W ^5 *1 1,1 '2*2 201.35
61 311 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 454,30 126,50 57 468,70 CS ÚRS 2018 01
62 311 311351911 ^řípfatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton m2 454,30 570,90 259 358,73 CS ÚRS 2018 01
63 311 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 (R) 12,07 34 870,00 420 724,82 CS ÚRS 2018 01

Výztuž stěn ISO kg/m3, hmotnost výztuže včetně ztratného." ((17,19+ 1S,94)/1,05)"0,180 5.68
Výztuž atiky 260 kg/m3, hmotnost výztuže včetně ztratného." ((25.79)/1,05)'0,260 6,39

64 311 30321611 RTO
Sloupy nebo pilíře ze ŽB pohledového třídy pevnosti C 30/37 - XC1 • probarvený beton ■ PB3 -  
Specifikace dle PD m3 39,85 6 080,80 241 091,56 CS ÚRS/TEO 2018 01
Sloupy I . PP "  «B,S '0.4-3.3S)■ Ž0>' 1.06 i 5,2 I

Sloupy 1. PP - tvaru A -  ((0,912)* 10)* 1.05 9,53
Sloupy 1. NP" ((0,5*0,4*3,3 )*50)’  1,05 13.88

Cena zahrnuje veikaré systémové prvky (těsnící profily, bobtnající pásy, pohledově lišty, dilatační 
rycí lišty aood.)."

65 311 31351125 třízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,36 m2 n2 257,76 622,60 160 481,38 CS ÚRS 2018 01
Sárlnúni s Iolíuú rosmštú 0 .4 < 0 *m '
Bedněni sloupů 1. P P "  {(0,4*2+0,5*2)*3,SQ}*20 133.96

' Badnóni sloupí) 1. NP * {fO,4'2>0,5*2S'3,3)'2Q 118.30
66 11 31351126 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,36 m2 rt2 257,76 154,00 39 695,04 CS ÚRS 2018 01
67 11 31351321 řízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 6 m průřezu do 0,16 m2 n2 87,00 892,10 77 612,70 CS ÚRS 2018 01

8 o dněni sloupů tvaru A "



ilvunů !.. P íM W H  A " (V W  j,'j '? >■ 0.4 9,0'Líj'lQ 87. OQ
68 011 331351322 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 6 m průřezu do 0,16 m2 m2 87,00 174,90 15 216,30 CS ÚRS 2018 01
69 011 331351911 Příplatek (t cenám bednění ůíyfííheinlikavýDh sloupů za pohledový beton m2 344.76 570.90 196 823,48 CS ÚRS 2018 01
70 011 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 (R) t 14,35 34 870,00 500 357,90 CS ÚRS 2018 01

* Výítut íi&upů feg/mž, Plhwtnsit t fx tu it  v&mM HWfléňú •  fcofwnfeft f/ňu " 
ť< IS.3 f -9.33* 13. IIOVí •••0,330 14.38

4 Vodorovné konstrukce 5 262 520.18

71 011 411324646 RTO
Stropy deskové ze ŽB pohledového třídy pevnosti C 30/37 - XC1 - přebarvený beton - PB3 - 
Specifikace dle PD m3 183,15 5 680,40 1 040 345,15 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Strop nad 1. PP - dssk.íi 11. 250 mm “ f7.9*44.Sf’0.25),1.06 92.49
" snop naú 1. PP ■ deska (1. 200 mm * (3+0.631 i-0.904* f,508)*1,05 0.38
'  Strop nad 1 NP - deska II. 160 mm ’* (45.4 * 11.05*0.16)»1.05 84.23

” Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (těsnící profity, bobtnající pásy. pohledové lišty, dilatační 
krycí listy apod.)"

72 011 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 818,46 479,60 392 531,50 CS ÚRS 2018 01
* Bednění stropu nad 1. PP - podhled - tl. 250 + 200 mm'  313,11+23.383 336.49
" Bednění stropu nad 1. PP - boky - íi. 250 + 200 mm * 22.202+5,363 28.27
" Bednění stropu nad 1 NP - podhled - tl. 130 mrn " 435,33 435.39
" Bednění stropu nad 1. MP - boky - II. ISO mrn " 17.803 17.81

73 011 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 818,46 152,90 125141,92 CS ÚRS 2018 01
74 011 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 772,38 132,00 101 954,56 CS ÚRS 2018 01

" Podpěrná konstrukce stropů nad 1 PP ‘ 313,11 +23,383 336.46
" Podpěrná konstrukce stropů nad 1. MP ” 435.39 435.89

75 011 411354314 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 772,38 62,70 48 428,41 CS ÚRS 2018 01
76 011 411359111 Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton m2 818,46 570.90 467 256,53 CS ÚRS 2018 01
77 011 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 29,51 34 870,00 1 029149,86 CS ÚRS 2018 01

" Výztuž stropů nad ! PP -130 kg/m3, hmotnost výztuže včetně ztratného apod," 
((92.43+6.38;/1 05) '0,160 15.07

’  Výztuž stropů nad I NP - 180 kq/m3. hmotnost výztuže včetně ztratného apod." í3 -1 1 .0 5 ) v0.130 14.45

78 011 413322626 RTO
Nosníky ze ŽB pohledového třídy pevnosti C 30/37 - XC1 - probarvený beton - PB3 - Specifikace 
dle PD m3 53,71 5 680,40 305 093,56 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Nosníky I PP " (7.1'0.3'0.5+4.667*0.25'0.77+4.S2S‘0.25*0,771)'1,G5 3.00
" Nosníky nad 1. PP - 1. 400 mm " í<6.9*0.4ř0.6)'9+(7.15'Oř4'T),6ri)ř1,05 17.45
" Nosníky naci 1 PP - š. 300 min " ((4.S40,3'0,6) "5)'1.05 4.35

" Nosníky nad 1. PP - š. 250 mm *
(Ů, 71+0,263'2+0,288*5+0,131+0,1 S2+0,Q7S'2+0,069+0,138+0.166 “2+0,445+0,073+0,094+0,148+0, 
072)'1,05 4.78
" Nosníky nad 1, NP - S 400 mm “ ((6.9i7 +10.15:'2+7.1+7*2.1),0.4'0i34+45.4‘0,4 0,34)‘1.05 1B.59
"Nosníky nad 1. NP - š. 250 mm " (4.5*0,25’0,34*10+4,S‘0.25'0,88+4,2“0.25k0.34)*1.05 5,54

Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (lesníci profily, bobtnající pásy, pohledové líšty, dilatační 
krycí lišty anod.)"

79 011 413351111 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 456,68 667,70 304 923,23 CS ÚRS 2018 01
" Bednění nosníků 1. PP " (0,43+8.805+3,733) 26.97
" Bednění nosníků nad 1. PP - š. 400 mm" 11,5275+11,97 *11,35 i 15.99
11 Bedněni nosníků nad 1. PP - i  300 mm ” 7,26*2+7 21*3 36.15

’’ Bednění nosníků nad 1. PP - š. 250 rnm"
0,325+0.352+1.062+0,95 rQ,988+1,176+1.7+1,781 +1,95+1,987+1,989+2,261+3.275+3,275+3.575+3 
,575+3,575+3,575+3,575+5,282+5.695 52.93
* Bedněni nosníků nad I NP - š- 400 mm “ 2.54*7,724'7+7.696+7,804+11.093+1 i ,01.3+72.26 166.48
” Bednění nosníků nad 1. NP - š. 250 mrn " 4,4-18'S+4>07§-4l3ť>3+9.S36 58.18

80 011 413351112 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 456,68 152,90 69 825,91 CS ÚRS 2018 01
81 011 413352111 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 116,31 675,40 78 557,46 CS ÚRS 2018 01

Podpěrná konstrukce nosníků v i , PP * 7.1’0,3+(4,657+4,326)'0,25 4.45
* Podpěrná konstrukce nosníků, naci 1. PP - š. 400 mm “ (3.9*9+7,15' i )'Q,4 27.70
"Podpěrná konstrukce nosníků naci 1. PP - š. 300 mm" (4,6'5)‘0.3 6.90

" Podpěrná konstrukce nosníků nod 1. PP - 1. 250 mm "
{1,1+ 1,15+1,25-3+1.5+2,1+2.375+2,6+2.65+2.Q52+3.015+4,2* 2+4,6'ž+7,125+7 J)"0,2S 17.13
" Podpími konstrukce nosníků nac! 1, NP - s. 100 mm " (2,1 *8.9*7 +7+7,! + 10, i 5*2+45.4)‘0.4 32.08
" Podpěrná konstrukce nosníků nad 1. NP - Š. 250 mm “ (4,8*1 l+4,2)*Q,23 8,05

82 011 413352112 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 116,31 104,50 12 154,66 CS ÚRS 2018 01
83 011 413351191 Příplatek k cenám bednění nosníků za pohledový beton m2 456,68 570,90 260 716,90 CS ÚRS 2018 01
84 011 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 14,42 34 870,00 502 964,88 CS ÚRS 2018 01

‘  Výztuž nosníků v ■ nad 1 . PP - 300 kg/mO, hmotnost výxtugs vůetná ztratného ftpwi." 
((3+ 17,45+4,35+4,78)/1,05)“0,300 8.45

" Výztuž nosníků nad i NP - 260 kg/m3, hmotnost výxluáUi vSotnS alratnáho apod." 
((13,53+5*54)/POSrO. 230 5.97

85 011 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 - XC2, XA1 m3 13,94 4 059.00 56 586,11 CS ÚRS 2018 01
" Vnitřní rampy v I. PP 11 ((0,36+0.6+2,17+ l.764)'2r 1,05 10,23
" Stupně u rampy" (0,17+0,14+0,1)M,05 0,43
“ Venkovní předsazené schodiště - deska + stupně * (0,41'2,35)'2+(0,025*2,65 3.23

86 011 430361821 Výztuž schodišťově konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,25 34 870,00 78 361,19 CS ÚRS 2018 01

" Výztuž camp a stupňů u nich -160 kg/m3, hmotnost výztuže včetně žtrstnéha 
{(10,28+0,43)/5.05) *0.160 1.83

" Výztuž venkovního schodiště - 200 kg/m3, hmotnost výztuž® včetně strain tithe apod," 
(3.23/1,05)*0.200 0.62

87 011 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 19,82 1 816,10 35 991,47 CS ÚRS 2018 01
" Sooni bednění pro vnitřní rampu " (0,93+3,01 + 1 +2,562)*2 15.00
" Sednání pro stupně u rampy" (0,77+0,32+0.784) 2.37
" Bednění pro venkovní předsazené schodiště - desko + slunné “ (0,41‘2+0,035*2*8)‘2 2.44

88 011 431351122 Odstraněni bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 19,82 278,30 5 515,35 CS ÚRS 2018 01
89 011 431999101 SPC D+M Monilitícká teracová podesta tl. 80 mm - Specifikace dle PD m2 3,58 4 083,20 14 634,19 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Monolitická teracová podesta pro ocelové schodiště" 3.58

90 011 434121415 RTO
Osazení schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na schodnice z teraca - Specifikace dle 
PD m 41,33 492,80 20 367,42 CS ÚRS 2018 01

" Samunosná schodišťová teracová stupně pro ocotevi auhodlSté kotvená k« 'lahodnícím “ 
1.45*23+2.66*3 41.33
" V cflná věákcrá pdsiuAtnalvI pro upevnění stupňů"

91 5 9 3 5 9 3 7 3 7 5 2  R TO s c h o d iš ťo v ý  s tu p e ň  te ra c o v ý  d o  d é lk y  2 70 , d o  š íře  30 , d o  v ý š e  18 cm m 4 1 ,3 3 1 8 1 2 ,8 0  i 74  9 2 3 ,0 2 C S  Ú R S /T E O  2 0 1 8  01 \



1 ,/!//!, Ir) frfů r „U ! ,  1? ,1 , -.,1.4 í, ;  :il li "
91 211 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 - X01! do 100 mm m2 594,46 290,4C 172 032,4 CSÚRS2018 01

" mŮ /AÝ.UPW/h fcíMflUuke* •• II W fffii? ‘ 11 Z'i,Ú i 4,dV-42 ! }'•'.}' !;t>4 5J*.
92 451 451999101 SPC D+M Smykové lišty proti potlačení • Specifikace dle PD kus 10.0C 371,8C 3 7ia,0 CS URS/TEO 2018 01

9- 451 451999102 SPC D+M Smykové trny - Specifikace dle PD kus 24.0G 2 531,1C 60 74ft,4 CS ÚRS/TEO 2018 01

95
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 256 902,3

011 612131111 Poíymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 44,28 65.0C 2 87S.2 CS ÚRS 2018 01

" Síirfci 'íyíO'iOvýéi'iiiHUdových pfahú ivo/oných i  kJa.jíckího Zti ■ 1- PP " •"0 ,ír-H,'x
96 011 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 44,28 139,70 6 185,9 CS ÚRS 2018 01

•' sáďřo-vá jlfeSa vlouoú v JI. do 3 m m "

'  Stérkz betonových základových prahů tvořených z klasického Ž8 - 1 PP * 1,2'(7,4"2)+0,6'44,2 44.24
97 011 613131111 Poíymercementový spojovací můstek vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně m2 180,44 82,30 14 850,2 CS ÚRS 2018 01

" p3neii'3C5 Pod omítku betonových sloupů -1. PP * 97.23 97.23

98
"Penetrace o od omítku betonových sloupů •• 1 NP " 83,1 S 33 Jo

011 613181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních pilířů nebo sloupů m2 180,44 200,20 36 124,0s CS ÚRS 2018 01
"Sádrové stěrka sloupů v IL do 3 mm "
” Starka betonových sloupů v 1. PP ” 97,23 97.23
" Stěrka betonových sloupů v 1. NP " 83r IS 8,3.16-

99 014 619996135 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním m2 221,20 638,00 141 122.41 CS ÚRS 2018 01
"Ochrana stávajícího objektu oři provádění schodiště a střechy " 3.3*26.65 221.20
"V  ceně taká odstranění obednění ”

100 622 62299901 SPC D+M Bezprašný epoxidový nátěr stěn a podlah, dvojnásobný - Specifikace die PD m2 167,27 330,00 55 199,1C CS ÚRS/TEO 2018 01
■ Nátěr vnitřních ramp “ (13,74+13.47) 37.2!
"Nátěr stupňů u vnitřních ramp ” f l,3+1,29+0.99) 3.53
■’ Nátěr venkovních ramp " 5 5 +52.33 103*33
” Nátěr venkovních schodišť" (9.78+1,77) ‘2 23.10

101 011 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 42,79 12,70 543,45 CS ÚRS 2018 01
” Seperace pro skladbu P-P2, - ocel vnitřní rampy " (13,74+13,47) ’1.15 42273

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 890 529,77
102 211 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2 23,20 126,50 2 934.67 CS ÚRS 2018 01

" Dfiaiace v místech u předloženého schodiště " {6,75)* 1,1 7 .-i 3
" Oil štace v místech venkovní rampy " (3*06)*1,1 3.37
" Di! štace v místech slouou tvaru A " (9,14)*1,1 10,05
" Dilatace prahů u venkovní rampy ” (1,65+0,49) N ,1 2.35

103 211 931994132 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 m 17,10 181,50 3 103,65 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Qiíeiece betonových konírukcí z klasického batonu - zaímelsní bílým tmelem 11
" Dilaísce v místě venkovní rampy “ 2.55 o 15,30
“ Dilatace prahů u venkovní rampy “ (1.5+0,3) í .80

104 211 931994132 RTO Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 m 7,20 259,60 1 869,12 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Dšfeiace betonových fconirukcí z pohledového černého betonu - zsflmsJenl černým tmelem “
'• Dilatace v místech sloupu tvaru A " 312"2+0.4,-2 7,20

105 003 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1.5 m v do 10 
m m2 714,57 44,00 31 441.23| CS ÚRS 2018 01

■’ Venkovní lešení včetně ochranného zábradlí, podlahových zarážek, závětrování. zakrýváni otvorů, 
prvků a konstrukcí proti znečištění a poškození *
“ Venkovní laiani pro přístavbu ’’ (5,0+2.35+3;S+14,1+43,4+14.1 +6.6+2,9+5)'*6,77 714.57

106 003 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den 
použití m2 107185,50 0,90 96 466,95 CS ÚRS 2018 01
“ Pronájem lešení - odhad 5 měsíců " (714,57)*' 150 107185.50

107 003 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 
10 m m2 714,57 29,70 21 222,83 CS ÚRS 2018 01

' Současí! ceny demontáže je zapravéni otvorů po lešenářských kotvách systémovými ucpávkami a 
3jich povrchová úprava, ” 7 i , . ,

108 003 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 714,57 16,30 11 647,55 CS ÚRS 2018 01
’  Můfrtáš ochranná sítě pro použité lešení“ (5,0+2,85+6,6+54,1 +43.-1+14,1+6,6+2,9+5)‘6,77 714,57

109 003 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 107185,50 0,20 21 437,10 CS ÚRS 2018 01
Pionájsm síta - odhad 5 měsíců “  (7 i 4,57)* 150 1071-85.-50

110 003 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 714,57 10,90 7 788,85 CS ÚRS 2018 01
111 003 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 13,00 160,60 2 087,80 CS ÚRS 2018 01

‘ říUmíšš stříška v místě vchodů * 3,4V2+3,1*2 13,00
112 003 944711214 Příplatek k záchytné stříšce Š přes 2,5 m za první a ZKD den použití m 1950,00 4,00 7 800,00 CS ÚRS 2018 01

’ Pronájem stříšky -  odhad 5 měsíců “  í 13)' 1 30 1950,00
113 003 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 13,00 107,30 1 394,90 CS ÚRS 2018 01

114 003 949101111
_ešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
cg/m2 m2 789,75 47,50 37 513,13 CS ÚRS 2018 01
' liitéi ierové lešení včetně ochranného zábradlí, podlahových zarážek, závftirovánl apud."
’ V ceně náklady na dopravu, montáž, opotřebení, doby pronájmu lešsni a demontáž lešeníl'
’ Vnkfni le š e n í 1, PP "  179,5+8,4+ i 5,53+75,32+75,32+18,47+-IB*74+17,9 m u

Vnitřní lešení t, NP *’ 213.03+14,44+15,02+71,24+29,46+13,37+ í 9,01 380,57
115 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 968,15 93,80 90 812,78 CS ÚRS 2018 01

čistý úklid 1. PP ”  (79,5+8,4+15.53+75.32+75,32 + 13,47+18.74+17,9 409.16
•Čisty úklid 1. NP ’ 213,03+ H .44+15,02+71,24+29,45+13,37 + 19.01 380.57

čistý úklid střecha - 1/3 plochy ”  (461,8l+73,6)'(!/3) 173.40

116 013 073031901 SPC
Vysekání kapes do stávajícího zdivá pro uložení nosníků vč. přípravy po osazení nosníku - 
Specifikace dle PD kus 53,00 249,70 13 234,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
Vysekáni a úprava kapes - pro schodišťové nosníky" 3,00
Vysekání » úprava kapes - pro nosníky střešní konstrukce" 50,00
V c e itá  přesun hmot, suti* veškerého materiálu nutného pro správné provádění"

Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se 
í Skonám č . 183/2001 Sb„ o odpadech dis technologie a místa určené tholovilelom, vástné poplatků 
za ulaženi odpadu."

117 011 073999901 SPC D+M Zabetonování ocelových nosníků do vysekaných kapes zdivá - Specifikace dle PD kus 53,00 316,80 16 790,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
Zatwiohováni ocelových nosníků vč. úpravy okolí kapsy po zabetonováni"  3+50 53.00

118 011 375999901 SPC D+M Odborné lošetřenj bastionu - Specifikace die PD Tl2 78,65 2 970,00 233 590,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

Vyspárovani, doplnění kamene, šetrné omytí, ruční odkop v blízkosti bastionu. iaHanitrvfcVánl, 
mprsomica. případná další úpravy specifikované pamílkávou péči,"

V cení přesuny hmot a suti, odvoz zeminy, a další milné prvky a úpravy spojené s provedením 
jraci ’ ______ L



" -in i II : l u• .  V - M  ' i ’■« i ><!<?. JJveEJrlí Hifi, MJcVkfiC® V ív '1:éfó .vy
íékQňttm 6: i Mi/W-i) .. p cMn * mí»U včélní uopíiHkř 
í ii uloženi w íiw lu ,"

119 978 97899932 SpC
Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební odpad {ŽB, PB, kámen, keramika, 
P\/C a ostatní...) t 11.90 594,00 7069,19 CS ÚRS/TEO 2018 01

" W řlr tl nalum f. wfaWte *  vwtetmnéna pfa*wiu wii. odvoz t í y n M  sm. liKvktMš# v aMUH® Mi
.iákcmom 6, 18572001 o odoyteti) dte tssJiiw&gi* s místa určené zhotovítK-iro, v í" " ' r y x f r  íN’ 
m  ysaíenl odpadu," 1 J.tt

119a L Vodorovná I íviaát -M-imV-Anl p^mlitónl will ” t 1 1.90 W.00
3P.0C

783,4/
11% ” Nit ložení íuíi 1 11.90 132.73
119c " Odvoz .sutí" t 11.90 275.0Ú 1272.78
i 1tkl " Poolatók £3 utaženi suti" ■ 1 i .90 ■m  ,X 2513.22
120 978 97899943 SRC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 1554.33 825,00 1 282 325,01 CS ÚRS/TEO 2018 01

"V  položce zahrnulo naložení, odval :>y párány, stačení a rozprostřeni sypaniny. hnubájanirini 
úpravy, fifcvidaea v iouíiíRf šo zákonem i .  165/2001 Sb. c odpadech, die tecžmoiogSs a místa 
určené zhotovitelem. včetně poplatků za utaženi syparony
' Odvoz zeminy z w kw fi pro flfistevto‘  933. i 8*32938* 14.59+4.86 í 3 37.02
" Odvoz zeminy z vrtání bíiol - P í ” ((0.63/21‘íO.SiTS ta T3.0+Q.35V; '3 23.32
’’ Odvoz zeminy z vítaní díIgí - P2 " ((0.3/2y‘f0.9-r21 'r. ‘ 1 1 2 .0 0 ,351i'l'3 52.85
" Odvoz íemlriv z vrtání pilot - P Í “ tffl.S/SHiO.SWJ'n *114̂ 0+0,3511*6
" Odvoz zeminv z vrtání atol - 9 4 "  íiO^®*íů.Sř2'j T9.a*0.35ir2 I 1.90
•• Odvoz zemrnv z vrtání ailot • P5" řfO.W2I,t0.3®*n*ť20l0-0.35)r4 j i  79
" Odvoz zeminv z vrtání oiiot -P8 " (ÍO.33/2):''ÍG.S3/21,* ji 4f2d.0+0.35)) ‘2 12.39

Tl 0.0tí1 2 0 a " Naložení zeminv " m3 1554.33 170 976.Q7
120b ‘ Odvoz zeminv" m3 1554.33 275.03 427441.67
1 2 0 c " PiQzarost/ení zeminv v místě dovozu " m3 ISM.3? 35.00 85 436.33
120-J " Hrubé terrénl úpravy na místě dovoz ‘ m3 1554.33 55.00 85 433,33
l20o “ Poplatek za uložení sypaniny" m3 1554.33 330.00 5! 2 930.01

99 Přesun hmot 1 155 897,37
121 002 998001011 Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě t 576,41 305,80 176 266,18 CS ÚRS 2018 01
122 011 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m t 3225,64 269,60 869631,20 CS ÚRS 2018 01
123 998 998999101 SPC HSV prvky a konstrukce jinde neuvedené sada 1,00 55 000,00 55 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
124 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 200,00 275,00 55 000,00 CS ÚRS 2018 01

" Stavební práce a dodávky spojené* provedením hm koního cetku HSV - výpomocs, doplňkové 
práce a dodávky.kompletace apob. " 200.00

PSV Práce a dodávky PSV 17 959 961,46
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 888 840,07

125 711 711999101 SPC D+M Hydroízolace .z fólie PEHD - Specifikace dle PD m2 741,70 1 020,26 756 723,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" - Nydrpteolac® z pafyeil'iytsriwB fólie {PEHD) s bentonílovínJ rohoží z tkané a šnélltsríě gsolsxlillki % 
mczlvratvou vysoce hodnotného huntonliu (prs jVídni radonový index), ”

125a * Montáž hydroizolační fólie" m2 741.70 193.00 143 S5S.SO
125b " Dodávka bydroizoíatni fólie " m2 552.90 715.00 603 333.40

" V ceně kotvící a spojovací prvky, zasílaní hytJfo«ol3ce v rozích a koutech, systémové feisni 
prostupů, utěsnění proiupu krysiaStea-finim nátěrem, teflltNWovým granulátem a M iN flM ijil)  
tmelem."
' Vodorovná hydroteoteie - rampa 3,2'; 13,75-23.75) 129.60
’ Vodorovná fiytírofaatece - objekt" 421,25 421.25
' Svislé hvdroizoiacfl - v miste stávajícího objsfclu “ 0,45'26,35 11.99
1 Svislá hvdroteolace - mezi objektem přístavby 3 rampou ” 0,75 '45,4 34.05
’ Svislá hydroizolaca - albfekl přístavby - boky * 1,51 ’(10,4“2+8,1 *2+2.75 *2) 64.18
’ Svislá riyttroteolaca - kolem bastionu “ Q.V<22.35'2*-33,35*2+30.4‘2) 59.28
’ Svislá hvdrofzdtsce - venkovní rampa - venkovní č is t0 o.25'(45.4) 1 1.35

126 711 711999102 SPC
D+.M Opatření podzemních částí základového prahu z pohledového betonu asfaltovou hydroizolací a 
ochrannou geotextílii - Specifikace dle PD m2 170,70 417,45 71 260,53 CS ÚRS/TEO 2018 01
* Ochrana podzimních části lákttdw ifto  prahu ;  pořtísilovéhd betonu - skladba :

i2Ga *■ - Geotexi.ilis risttami* -196,31 m2 ' m2 193.3! 55,00 10797.05
126b ’ - Asfaltová hydfaixclřcfl - 196,31 m2 * m2 136.31 264.00 51325.34

•!5c 1 - Renet rač ni nátěr pod as mílovou Hi - 196,31 m2" m2 199,31 44.00 1617 64
Ochrana potfeinířitehi Části prahu t  paniodaviho totenu *  2,26*48,4+1,5*45,4 170.70

' V caně kotvici 1  spojovací prvky jednotlivých vrstev, dilatační asfaltová smyčky."
127 711 998711202 Přesun hmot procentní pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,21 16 559.67 53 156,54 CS ÚRS 2018 01
128 HZS HZS2161 Hodinová zúčtovací sazba izoíatér hod 20,00 385,00 7 700.00 CS ÚRS 2018 01

' Stavební práce a dodávky spojena 1  piovadanim funkčního celku 711 ” 20. GO
Zednická výpomoc, ctaptňkóvě práci, Kampl«t*ca apod,11

712 Povlakové krytiny 1 837 083,66

129 712 712999101 SPC
D+M Plochá střecha objektu přístavby - Specifikace dle PD - VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ - P- 
S1. + P-S2. m2 461,61 3 556,57 1 641 746,18 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Skladba:"

129a ’ - Praný řidni štěrk (Kačírak) frakce 3 - IQ mm • ti, 50 mm ■ 2-4.23 m3 m3 24.23 2 959.00 71 590,57
129b ' - Hyífroizotačinl fólie . tl. 2,9 mm * 530,61 m2. * m2 530.31 605.00 321 019,03
129c ! - Ssparačni vrstvy t  qeotextílio - 330,81 m2 ” 530.61 45.10

129d
‘ - Spádové klíny z desek t  potylioNyímirAty (RR), K * 0,040 W/mK, spojováni desek PUR lepící 
pěnou - tl. 20-99 mm - 507.54 m2. ” m2 507.54 345,60 276 913,82

129o
‘ - Tepelná izolace z desek z palylsokyanuraiu (PÍR), h ■ 0,026 W/mK, pro zatíženi do 12 000 kgfm2, 
dvouvrstvá pokládka 2x120 mm, caloplQ$nd lepena • tl 249 mm • 507,54 m2." m2 507,34 1 592.80 803 400.71

I29f
* - Natavilelný 38S rnodĚflkovftiiý asfaltový p i t  s nosnou vložko 1  hllnlkovo-poíyosterové a skelné 
rohože (80 qfm2) - IL 4,0 mm ■ 530,61 m2" m2 53061 271,70 i 44 186.74

12% “ - Penatračni asfaltový nátár * 507.54 m2" m2 507.54 38.50 19 540.29

‘ Csna skladby včetné ztratnáho, zasílaní izotaca při feáeni ďatailú v rozích a u prostupů, lemováni 
filtrační rohoží, zesíleni tepelné Ižolics v mlsté vpusti, katvid a apojov«QÍ prvky jednotlivých vrstev.

' Plochá střecha přístavby “ 44.6*19.35 461.61
130 712 712999102 SPC D+M Zateplení vnitřní a horní části atik pro objekt přístavby - Specifikace dle PD m2 97,35 540,68 52 635,64 CS ÚRS/TEO 2018 01

' Skladba:"
I30.il 1 - Natavitalnv SBS modifikovaný asfaltový nás • tl. 4,0 mm -113.39 m2" m2 113 3® 12370 43 270.12
13011 ' - Pijwtraftrtl asfaltový nátěr * 1 13.39 m2 " m2 113,35 30,30 4 m S 2

' V ceně oříorava podkladu ■ očlítčnl. vyrovnáni, vváéravtni ě&od."

’ Cena skladby včatné ztrdněno, feoltc-á pfl řěSsnt détiiHů v řežích a u prostupů, lemování 
filtrační rohoží, zasílán! typalné teolaea v místé vpusti, kpwieí a spojovací prvky jutínoHivých vrstev



' ;n >íh i [.uMÍJV&y r Vjjiiíni ž.U 1 :H!líV" 0,§'-[-44.ir ** ín.>ř2j 54.0 *

Í.4lrn?/ijíav»y-• ftOfflí W>í m / "  MOLn4+íO,4S3'1 U  4)*(0,3(7 tfLA< r  ”  ~
13 712 712999103 SPC D+M Atikový klín plochíé střechy m 109.9C 143,00 15 715,7 CS ÚRS/TEO 2018 01

).;íj "M O lV il VfóvV-UlrJ klíní! ‘ At m .% 82.3 r ®oea-;7
1.3li " h i-A w m  Riifesvóho fcíímt* rn 12Ů.S- 35.0i. .ítH ftíi

"Áiikcyý klín Violo m i  -  LULt-HOM '2 m .s i

" Víyirt-ř kotvících z 1‘ipíoteíi ptvKú. " ..
132 712 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,15 34 201,95 107 73-S.1 CS ÚRS 2018 01
1 3 : HZS HZS2141 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač hod 50,0C 385,00 19 250,0 CSÚRS2018 01

_ Stav-ibii! práčs a dodávky ipajsné i  provedením funkčního celku 7 !2 ” 5íW
" Zednická výpomoc .doplňkové práče,kompleLico. zřízení a zepravenf prostupů spod'

713 Izoiace tepelné 776 512 ,3

134 713 713999101 SPC
D+M Izolace podzemních částí - provedení dle ČSN (ETICS), Perimetrtl 200 mm - Specifikace d)e 
PD - D 1,1 .c.03, VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ - P-F3. m2 64,18 1 484,34 95 257.3 CS ÚRS/TEO 2018 01

I 34? ” • Ochranná qeoiextílis - 34,25 m2 ” m2 73.3: 55.00 437 1-4C
134 c ” - Nopová folia HOPE, výška nopu je 20 mm. tl fólie I mm - 64,26 m2 " m2 73.31 214.50 15332,7;

jo ̂  -
" - Tepelná izolace pro zateplení základů - EPS Perimetr, A = 0,034 W/ntK, celoplošné lepený 
břtumenovvm lepidlem - ll. 200 mm • 61.46 m2 " rn/— _ 1056.00 74553,6c
"Zateplení podzemní části objektu přístavby '* 1,5'P(10,4*2+8,1*2+2,75*2) 34,13

” Cena zahrnuje také fasádní poJyalyiaruJvé zátky, upevnění desek lepením a kotvicím materiálem, 
dilatační a zakončovjrcl lišty, rohový a lemavací systém, V ceně taká ukončovací systémová lišta 
q:q nopcvou fólii. "

“ Vc*oé kotvící a spojovací prvky, zlsílení hydroizolace v rozích a koutech, systémové řešeni 
prostupů, utěsněni protnou. *

135 713 713999102 SPC
D+M Izolace podzemních částí - provedení dle ČSN (ET(CS), Perimetr tl. 50 mm - Specifikace dle 
PD - D 1 1.C.Q3. VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ - P-F4. m2 34,05 749,23 25 511.37 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Skladba *

! 35a ” - Ochranná geoíexlíiie - 39,15 nf2 ’’ m2 39,15 65.00 2534.56
í 35b " - Nosová fólie HOPE, výška nopu je 20 mní. tl fólie ! mm - 39,16 m2 “ m2 39.15 214.50 3399.32 -------------------------------- 1

135c
* - Tepelná izolace pro zateplení základů - EPS Perimetr. A -  0,034 W/mK, celoplošně lepený 
bítuirujitovvm lepidlem - (!. 50 mm - 37,46 m2 N ■nlJ 37 13 367.30 14525,93
“ Zatepleni podzemní čásii objektu přístavby - mezi objektem přístavby s rampou " 0,75 (45,4) 34.05

" Cena zahrnuje lake fasádní poJystyrerwvg zátky, upevněni desek lepením a kotvicím materiálem, 
dšfatačii: a zakončovacS lišty, rohový a lemovaní systém. V ceně taká ukončovací systémová lišta 
pfo no pc;vou fólií."

” V ceně kotvící A spojovací prvky, zesíleni hydroizolace v rozích a koutech, systémové řešeni 
prosinců, utěsnění proiupů *

136 713 713999103 SPC
D+M Tl z minerální vlny pro skladbu P-F2 - Specifikace dle PD - D.1.1,c.03. VÝPIS SKLADEB
KONSTRUKCI - P-F2. m2 137,05 746,47 102 304,94 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Tl z minerální vlny na keramické zdivo - A -  0,038 W/mK * tl. 150 mm "

135= " Montáž Ti sten ” m2 ‘i 37.05 ! 76,00 24120.30
1 ?,&h " Dodávka TI stěn ” m2 i 50.73 513,60 73134,14

■■ 7! - v 1 PP - místnosiiu P.01.04. P.O! 06 " (71,053) 71,07
"T l - v i.  MP • mísinostíu P 1.04. P. 1.01 ” (65,934) 65.96

137 713 713999104 SPC
D+M Tl z minerální vlny pro skladbu P-F5 - Specifikace die PD - D.1,1 ,c,03, VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCI - P-F5. m2 44,07 746,50 32 898,05 CS ÚRS/TEO 2018 01
‘ TI z minerální vlny natí keramické zdivo - A = 0,036 W/mK - tl 150 rnm ”

137a ‘ Montáž Tl stěn " m2 44.07 176,00 7756,32
137b ' Dodávka T! stěn “ m2 43,43 518.60 251*1,73

’ Zateplení pod střechou " 0,39"(45.4'2+11.1 *2) 44.07

138 713 713999105 SPC
D+M Zateplení atiky nad prosklenou střechou - Specifikace dle PD - D 1 1.C.03 VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCI-P-F6. m2 37,99 2 052,10 77 959,28 CS ÚRS/TEO 2018 01

Zatepleni atiky: ”

138c - Finální povrchová úprava přebarvenou organickou omítkou - 41.79 m2 “ m2 41.79 27100 II 492.25
133b - Armovací stěrka beicamontuvi * 41.79 m2 ” ■nz 41.7$ 286.00 11 951.94
133c ’ - Výztužná tkanina, včetně zesílení síťoviny u ostáni a nadpraží otvorů - 43,59 m2" H2 ■13,59 66,00 2 833,54

13 3 it
’ - Tepelná izolace z kamenné vlny s podélnou orientaci vláken, A = 0,039 W/mK - tl, 220 mm ■ 
41.73 m2 " Iťi 41,79 í 235.50. 51 631.55
"Cena zahrnuje také fasádní zátky, upevněni desek lupením a kotvícím materiálem, dilatační » 
zjkoftiůvad lišty, rohový a lemovaci systém ,"

'7 ceně je Utká zakrýváni vnějších otvorů a očištění podkladu tlakovou vodou."
7-h‘ííatsnf v mists proskleně střechy v místě styku s plochou střechou " 1,45* (25.0*0,6*2) 37.99

139 713 713999106 SPC
D+M Zatepleni podlahy v 1. PP na základovou desku pro skladbu podlahy P-P2, - Specifikace dle 
PD m2 37,21 1 192,92 44 388,68 CS ÚRS/TEO 2018 01

2a!splaní podlahy v l, PP PiR kolaci U, 160 mm, A -  0,026 W/mK - na zákiadobou desku"

139® Montáž Tl podlahy" 112 37,2.1 99.00 3683,79
13Gb Dodávka Tl podlahy" Ti 2 40.93 994,30 40704,89

Zateplaní podlahy v 1. PP ‘ {13,74+18,4/) 37.21
Včetně kotvících a topicích prvků. "

140 713 713999107 SPC
D+M Spodní části stropní konstrukce nad venkovní rampou - Specifikace dle PD - D,1.1.c.03. VÝPIS 
SKLADEB KONSTRUKCI - P-S2. m2 113,73 2 841,79 323 196,66 CS ÚRS/TEO 2018 01
2at$f)lení spodní částí stropu nad venkovní rampou - část ke stropní konstrukci “

140a
- Spuštěný podhled - dfavollépková desky za věšená na ocelové nosné konstrukci • tl. 20 mm ■ 
25.11 m2 vi 3 125.11 880.00 I10090,80

140b
- Tepelná izolace * minerální vlna A. = 0,036 W/mK, kotveno na dfavoStůpfctívou desku * tl. 150 mni * 
25,11 m2 123.11 903.60 113049.40

1 40c
- Omítka vzhledu pahfeoavého betonu, výztužná vrstva tvořená vápenoeomsniovým trn* lam, 

vrmovaci ciťovina ze skelných vláken - tl. 10 mm - 125.11 m2 W2 125.11 *99.70 100050.47
Zateplaní stropní konstrukce - nad prostorám rampy "2,55*44,6 113.73
Včetně kotvicích a lepicích prvků."

141 713 713999108 SPC D+M Izoiace venkovní rampy Perimetr tl. 50 mm - Specifikace dle PD m2 11,35 409,07 4 642,98 CS ÚRS/TEO 2018 01
Tepo!n*i Izolace pro zatepleni základů • EPS Perimetr. A 3 0,034 W/mK, celoplošně lepený 

>ltwtnmoyřm lepidlem - tl. 50 mm"
•já i* Montáž T l" H2 1I.35 i 7100 1997.60
1416 Dodávka TI" niH 12.49 ŽIL  80 2645.38

zateplaní ooďzemni čásii objektu přístavby - venkovní mi mm - venkovní část" 0,25‘úl 5,4) 11.35
142 713 713999109 SPC D+M Zateplení odvodfiovacího žlabu u prosklené střechy - Specifikace dle PD m2 2,23 1 210,00 2 698.30 CS ÚRS/TEO 2018 01
143 713 713999110 SPC D+M Zatepleni atiky v místě u prosklené střechy - Specifikace dle PD m2 13,75 1 210,00 16 637,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
144 713 398713202 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m /o 1,95 14 316,54 27 917,26 CS ÚRS 2018 01



145 HZS HZS2161 Hodinová zúčtovací sazba izolatér hod 60,00 385,00 23 100,00 CS ÚRS 2018 01
••Kli 4 ‘ l-KÍ^Vlíy 1 (»r:iV4tf«r?í/n íirniymiJVl ‘bflky 713." co.or

" yýnQhfóh. OOgiiiHqy • PiifrlfcfHi.H+hr ir.-T jOdíSR
763 Montované konstrukce -  dřevostavby, sádrokartony 971 111,65

146 763 763111411 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm El 60 Rw 50 dB m2 11.74 836,00 9 814,64 CS ÚRS 2018 01
“ ^DK jiřičky- -• v i . HP . v njL :;j=i " 11,74

147 763 763111621 RTO Montáž desek tl 12,5 mm m2 137,05 946,00 129 651.19 CS ŮRS/TEO 2018 01
” iVtóntňž SD K m  Pl pro skladbu P-F2,"
" Montáž SD K desky nu TI - v í. P P  - ml*tao*tlu P.05.04. P.Oi.06 “ 7I.063 71.07
" M om éi SDK desky na T! ■ v I MP • mí rt/m tH P. l( ;4 . P 1.01 “ 6-3.984 as, 93

148 590 59030023 deska sdl<A tl 15,Omm m2 150,76 1 001,00 150 907.96 CS ÚRS 2018 01
" S D K  desky na 77 pro skladbu P-F2

"SDK desky - v 1. PP - mistnosHu P.0I.O4. P.Oi 05 - <71.053)D, I 78.17
I" SDK desky - v  1 NP - inístnosihi P. 1-04. p. 7.01 " (85.934}'1.1 72.58

149 763 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 148,79 27,50 4 091,73 CS ÚRS 2018 01
” Penetrační nátěr SD K příček 3 desek * 137,05*11,74 143.79

150 763 763122521 SDK stěna šachtová tl 75 mm profil UW+2xCW 50 desky 2xDF 12,5 Tl 50 mm 45 kg/m3 El 45 m2 15,28 963.60 14 727.66 CS ÚRS 2018 01
“ S D K  předsíšna - opláštění ZTÍ - I . PP “ S.S8Ů 3,66

” SD K  předsišns - opláštění ZTÍ - 1. N P " 3,62 J 3.62
151 763 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 15,28 27,50 420.31 CS ÚRS 2018 01
152 763 763131321 SDK podhled desky 2xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá dřevěná spodní kce m2 751,60 803,00 603 535.12 CS ÚRS 2018 01

" S D K  podhled - v  1 , P P  " Í7 S .5+8.4+75.32+20.35+75732+18.4 7 * 13.74*1 7,9 414.30
" SD K podhled - v í ,  MP " 218 .0 3  *14.44+71.24+29,45 3 33 .17
* SD K  opláštění ZTÍ v 1, NP " 1,12+4,24*0.71 4.13

153 763 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 751,60 27,50 20 669.01 CS ÚRS 2018 01
" Penetrační nátěr SD K podhledů " 747.94 751.60

154 763 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 9 338,18 14194,03 CS ÚRS 2018 01
155 HZS HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 60,00 385,00 23 100,00 CS ÚRS 2018 01

".Stavební prače a dodávky spojens s  provedením funkčního celku 7637 60,00

" Zednická výpomoc, doplňkové íváco.kdmjJletace apod."
767 Konstrukce zámečnické 9 593 000,33

156 767 767999901 SRC
D+M Strukturáíní modulová prosklená fasáda - Specifikace dle PD - D 1 1.C.03. VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCI - P-F1 m2 379,62 22 220.00 8 435111,96 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Sírukíurální modulová fasáda, hliníkové profily šířky 50 mm. barva RAL 70 13  antracitová šedá, 
Zasklení izolačním trojsklem z lepeného tvrzeného skfa E S G , bezpačtioalní, BT 2 čiré, Součinitel 
prostupu tepla Uw = 0,9 W /m 2K. Vzduchová neprůzvučnost fasády R\v = 38 dB “

" Prosklená fasáda - tl. 200 mm ” 159 .551+210 .0 57 379.62

157 767 767999902 SPC D+M Vnitřní prosklená příčka - Specifikace dle PD m2 122,71 7 800,95 957 231,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Vnitřní prosklená příčka tl. 100 mm "

157 a " -  Prosklená příčka bez požární odolnosti - l.P P  " m2 42.00 6050.00 254100.00

157b " - Prosklená příčka bez požární odolnosti - 1.N P " m2 45.20 6050.00 273460.00

157C! " - Prosklená příčka, PO R EI 30 - Í.N P " m2 35.51 12100,00 429671.00

” V  ceně veškerý spojovací materiál, nosné profily, těsněni, skleněná výplň, veškeré lišty, zesilující 
prvky, výplně otvorů, a p o d ." 122.71

158 767 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1.79 103 495.74 185 257,37 CS ÚRS 2018 01
159 HZS HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 40,00 385,00 15 400,00 CS ÚRS 2018 01

” Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 7S7 * 40.00
“ Zednická výpomoc, doplňkové práce,komplatsce apod."

771 Podlahy z dlaždic 2 130 031,03

160 771 771999101 SPC
D+M Keramická dlažba - Podlaha v 1 PP - Specifikace dle PD - D.1.1 .c.03. VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCÍ-P-P1. m2 338,54 3 136,37 1 061 786,72 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Skladba podlahy ."

130a 1 -  Keram ická dlažba clo flexibilního lepidla - 1  tú mm -  372,4 m2. ? m2 372,40 1100.00 409640.00
1605 ’ - Litý sLamonlvetaEní cementový potáč {ČT-C30-F5i - ti. 80 mm -  372,40 m2. ” m2 372.40 831.70 235302.23

130c ’ -  Separaóní P E  fólie - 339,32 m2 m2 389.32 22.00 3565.01
1600 ' * Podlahová tepelná izolace -  deska PIR - A -  0,023 VWmK - tl. 160 mm - 372,40 m2 m2 372,40 1003,80 407219,40

’ V  ceně taká ukončovact, přechodová lišty i  nerázovýeh profilů s dilatační zónou, dilatační 
dvousložkové plastové profily, podlahové pásky po obvodu místnosti a keramický sokl v, 30mm."

' Cena zahrnuje flexibilní lepidlo, spárovací hmotu a pružný tmel pro d ilatace."

1 l PP - P.01.01, P O 1.02, P .0 1.04, P.O i,08" 179,5+8,4+75.32+75,32 333.54

161 771 771999102 SPC
D+M Keramická dlažba - Podlaha v 1.NP - Specifikace dle PD - D.1 1,c.03, VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCÍ - P-P3. *  P-P4 m2 365,55 2 016,99 737 308,95 CS ÚRS/TEO 2018 01
* Skladba podlahy :"

i 61 a ' - Keramická dlažba clo flexibilního lepidla - it I0 mm * 4 0 2 ,11 m2. ” m2 402.1 1 1100,00 442321,00
161b ' - Lítý itarnonlveiačiii cementový potěr (OT-C30-F6) - ti 30 mm • 402,1 i m2. “ m2 402.11 403.00 198802.13

161C ' - Separačni P E  fólie • 420,39 m2 m2 420,39 22,00 9248,33

1610
* - Akustická minerální deska pro téíké ptovoyeí podlahy vč. okrajového pásku, pro zatíženi tfo 300 
kg/m2 * tl, 30 mm - 4 0 2 ,11 m2 m2 402.11 2 10 7 0 37137,24

1V  ceně také uko nčova ci, přechodová lišty i  mnrmvýtih profilů s dilatační zónou* dilatační 
dvousložkové plastové profily, podlahová pásky po obvodu místnosti a keramický sok! v, 3Gmm,"

' Cena zahrnuje flexibilní lepidlo, spárovací hmotu i  pružný trnul pro d ilatace."

' 1 .MP - P.1.01. P.1.0 2, P, 1 .04* P. 1.0:5 + P.1.013, P .f.0 7  " 
(2 18 .0 3 + 14,44+71,24+29,40)+( 13,37+ 19,01) 365,55

162 771 77199901 SPC D+M Příprava podkladu před pokládkou dlažby - Specifikace dle PD m2 704,09 33,00 23 234.97 CS ÚRS/TEO 2018 01
* - Vyčištění podkladu, vyspraveni, vyrovnáni, odstran-Snl nerovností apod," 338,54+365,55 704.09

163 771 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m 2 704,09 39.40 27 741,15 CS ÚRS 2018 01
164 771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 704,09 45,40 31 965,69 CS ÚRS 2018 01
165 771 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 36 811,33 242 218,56 CS ÚRS 2018 01
166 HZS HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahár hod 15,00 385,00 5 775.00 CS ÚRS 2018 01

' Stavební práca a dodávky spojeně 3 uiw adonlm  funkčního osiku 7 7 1 " 15.00

" Zednická výpomoc,cloplňková práce,konifHaliM.sflinil prostupů,napravení prostupů, apod ."
784 Dokončovací práce - malby 74 338,57

167 783 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 1140,38 13,20 15 053.02 CS ÚRS 2018 01

168 783 784211101 RTO
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěru vzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 
- vhodná í na SDK konstrukce m2 1140.38 46,20 52 685,56 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Malba SD K  podhledů a in sta la c í" 751,80 751.60
" Malba SDK ořičsk ■ tidsak * 11 .7 4  H 37.0Š 148.79



l i l i

r / i m <1 M í i W v m h  mvhú ’ I- f>í>M 4‘U jí 44.M
í  ; i|- .1 rr. v m i IV I viillúiich ■' 130,43

169 HZS HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 20,00 330,00 6 600,00 CS ÚRS 2018 01
búídd 3 tsodflvkv ípnjnňá I  |}fOV-PKtrWtl řUňkó/iího Citšíkí! / : w '' 2Ú.QL

" í  jdm ckí • / / ;í j ) i v)1 j , (1 o p i i i ku v t  iHšob,kOmtMotú'iiV/i!íWiril pmitupi u č  !;•;?•/ m í p m  uupe rsmjd ”
787 Zasklívání 1 $30 457,51

170 787 787313901 SPC D+M Zaskleni střešní konstrukce bezpečnostním sklem - Specifikace dle PD m2 85,80 16 500,00 1 415 700,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

ZáHdíiii yiÁJiiňj konslrukc* v rnísté styku ůflslřivbv jh stávajícím obisklínn ■ nsm; povrch '' 73.6 73.60

"Zátólftní střešní koňstrukca v místá styku přístavby ípj stávajícím objekt ?;n • boky" 3.05*4 12.20

171 787 787813901 SPC Zasklení v místě bastionu - ochozu - bezpečnostním sklem - Specifikace dle PD m2 7,50 22 000,00 165 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Záskíení v místě bastionu " 3,75~2 7.50

172 787 998787202 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m % 1,93 15 807,00 30 507,51 CS ÚRS 2018 01
173 HZS HZS2181 Hodinová zúčtovací sazba sklenář hod 50,00 385,00 19 250,00 CS ÚRS 2018 01

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 787/' 50,00
"Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace apod “

790 Ostatní práce a dodávky 68 586(32

174 790 790999101 SPC D+M Bezpečnostní a výstražné zařízení, bezpečnostní a ochranné prvky • Specifikace dle PD sada 1,00 660,00 660,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
175 790 790999102 SPC D+M Orientační a informativní systém interiér - Specifikace dle PD sada 1,00 20 460,00 20 460,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
176 790 790999103 SPC D+M Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené - Specifikace dle PD sada 1,00 44 000,00 44 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
177 790 998790201 RTO Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 12 m % 1,10 651,20 716.32 CS ÚRS/TEO 2018 01
178 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 10,00 275,00 2 750,00 CS ÚRS 2018 01

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 790 - Í0.00
" Zednická výpomoc. doplňkové práce.kompletace apod."

M Práce a dodávky M 836 550,00
43-M Montáže ocelových konstrukcí 836 550,00

179 943 43099901 SPC D+M Ocelových konstrukcí včetně nátěru a povchové úpravy - Specifikace dle PD kg 7600.00 93,50 710 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Cena obsahuje také kotvení ocelových konstrukcí pomoci navrtání, kotev, ocelových kota v nich 
desek, oaíních a roznášecích plechů a chemického zakotvení."

"Ocelová konstrukce výrobní skupiny EXC2 dle C3N EM 10S0, nosně ocelově prvky dle ČSN EM 
1GG25+A1 z OC3ÍÍ S235 "

“ Vnitřní ocelové konstrukce otrýskány na stupen Sa 2,5, povrchová úprava zákadním epoxidový 
nátěrem v min, tloušťce 30 pm a vrchní epoxidový nátěr v celkové min tloušťce 120 pm."

" Csr.s včeíné opravy nátěru po montážních svarech, veškerý spoje vad materiál z pozinkované 
ocelí nebo opatřen an ti korozní úpravou "
" Ocelová konstrukce schodiště vč, podpůrné konstrukce “ 2500.00
" Ocelová konstrukce prosklené střechy - nací ocelovým schodištěm “ 2300.00
" Ocelová konstrukce plošiny mezi vnitřními rampami - lávka 1500,00
* Ocelová konstrukce pro zasklení v okoií bastionu * ochoz ” 700 00

180 943 43099902 SPC D+M Ocelových konstrukcí včetně nátěru a povchové úpravy - Specifikace dle PD kg 1000,00 88,00 88 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ Cena obsahuje také kotvení ocelových konstrukci pomocí navrtáni, kotev, ocelových kotevních 
desek, patních a roznášecích plechů a chemického zakotvení"

’ Ocelová konstrukce výrobní skupiny GXC2 dle ČSN ĚN 1090, nosně ocelová prvky dle GSM EM 
1C025+A1 z oceli S355 ”

' vr :.:;l -'on.:i.'.ikce o í . ý u s  sli-pcii r.::.; : V. • 'ni- -. , 
, j\č  j:.. mm ::o.’Šť;.-‘ }1 i „ r  s rc.'in' .’pOVlO cil'V  v ; min V: "

vč-.Piiě 0,v:'. <■/ rvi .■ co m iiífté frird  11.1 V i  * y  i i ■' z p > . ?  
ocel o w  itřcr- iniikmůz-.í iíc/t /ou “
’ Ocelová konstrukce plošiny mezi vnitřními rampami - lávka 1000,00

181 943 43099903 SPC D+M Ocelových konstrukcí včetně nátěru a povchové úpravy - Specifikace dle PD kg 200,00 93,50 18 700,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

'Cena obsahuje také kotvení ocelových konstrukci pomocí navrtáni, kíúsv. gtwlových kotewiích 
iest>k, patních a roznášecích plechů a chemického zakotvení."

Ocelová konstrukce výrobní skupiny EXC2 cli;: GSM EN 1090, nosné ocelové pivky dis GSM EM 
10025-AI i  oceli $46,0, "

Vnitřní ocelové konstrukce otrýskány na stupeň Sa 2,5, povrchová úprav ft sékaílnim éposritiový 
íáíěram v min. tloušťce 30 pm a vrchní epoxidový nátěr v celkové min. ikuišťu* 12'ú ym,"

Cena včetně opravy nátěru po montážních svarech, vuiiksrý spoj ovací nwtsriát t  pozinkován* 
jc«li nebo opatřen antikorozní úpravou "
Ocítova konstrukce prosklené střechy u krčku - zavirování 200,00

182 HZS HZS3121 Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí hod 50,00 385,00 19 250,00 CS ÚRS 2018 01
Stavební práce a dodavky spojené s ořova denim funkčního celku M-43," 50.00
Zednická výpomoc, doplňkové práce, komplet a ca apod.'

Celkem  4 Í  BOO Q33.34

CELKEM______  ASŘ - PŘÍSTAVBA_________ _____________________________________________________________________________ |_______ 35 800 033,941

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.

Způsob oceněni vlastních položek? Jednotková cena u položek s  cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se  tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek, 
Základním předpokladem pro kalkulaci je  volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena =  Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady +  Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady -  Režie výrobní +  Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



VÝKAZ VYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.1. ASŘ - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ
JKSO: 801 37.2.1

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV________  Práce a dodávky HSV_________ _____________ __________________________ ___________  ______________________ ________ 1 499 050,42
1 Zemní práce 363149,18

1 001 111101101 Odstranění travin a rákosu z celkové plochy do 0,1 ha ha 0,10 21 890,00 2 168.86 CS ÚRS 2018 01

" Q ú W & ib fii původních trsv.fov-3 seterté z plochy. ’  i43/.*343y0->85,2+282,1 •{,8S,9+ W4.2)/Í0000 0.10

2 001 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 10,00 393,80 3 938,00 CS ÚRS 2018 01
“ Odstraněni sazenžc keřů.“ 10,00

3 001 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 1,00 3 190,00 3 190,00 CS ÚRS 2018 01
" Káceni stromu. * 1,00

4 001 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,00 3 960,00 3 960,00 CS ÚRS 2018 01
" Kácení stromu." 1.00

5 001 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 7,00 49,50 346,50 CS ÚRS 2018 01
’  Odstranění stávajícího chodníku z vaikoforniiatDvg dlainy - podél bouraných vstupů “ 7.00

6 001 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 242,70 55,00 13 348,50 CS ÚRS 2018 01
” Oefštían-áhí stávajících chodníků.!' 242,70

7 001 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 7,00 40,70 284.90 CS ÚRS 2018 01
“ Od stran Ani stavaljcicft podkladů vélkofomiáíQVá dlažby, ” 7,00

8 001 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 47,60 42,90 2 042.04 CS ÚRS 2018 01
" Odstranění stávajících podkladů betonových povřclvj " 47,60

9 001 113107136 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm m2 47,60 731,50 34 819.40 CS ÚRS 2018 01
‘ Odaranání stávajících betonových povrchů. ~_____ 47,60

10 001 113107222 Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 242,70 37,40 9 076,98 CS ÚRS 2018 01
" Odstranění podkladních vrstev stávajících chodft&ú. “ 242.70

11 001 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm m2 879,00 40,70 35 775,30 CS ÚRS 2018 01
" Odairaněni fMKfJdadnfch vrstev stávající jriFařtové komunfkace." 373,00

12 001 113107243 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm m2 879,00 195,80 172 108,20 CS ÚRS 2018 01
" Odstraněni podkladních vrstev a krytu stávající asfaltové komunikace. " 879,00

13 001 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 280,50 97,90 27 460,95 CS ÚRS 2018 01
“ OdstrartSnl obrub"
3,4+3,6*2,0+2,2+1 1,6+5,2+14,2+21,2+5,3+12,8+19.5* 14.4* 19.7+17,1+4.7+4,0*4,7+18.8+5,7+4,4+ 
19,2*2,9+10.2+3,2+8.6 *6 .7*7,0+6.t+3,0+0,9+3, 1+0,9+5,3+6.0*10.2 280.50

14 001 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 244,30 97,90 23 916,97| CS ÚRS 2018 01

“ Odstraněni krajníků"
15.1 + 18,5+2,2+23.0+1,5+14, -4*19,7+17.1+4,7*4, 7+4.4+10,2+3,,4*3.8 *5,2* 14.2+21.2 
*-5.3+12,8+13,5 244.30

15 001 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 148,62 48,30 7 178,35 CS ÚRS 2018 01
-S unu tí arnice na staveništi" í49.4-:-343,O*65r2+282.1+S5/3+184,2}i 0,150 143,52

16 001 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 148,62 21,70 3 225,05 CS ÚRS 2018 01
“ 'Utažení ornice na ittezidsponií" 143,32

17 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,57 81.40 372,00 CS ÚRS 2018 01
* čisyp po vybouraném základu značky * 0,5*0,5*1,0 0.25
’’ Zásyp po vylMunnin) základu opěrná zdi ” 7,2*0,5 M.Q 4.32

18 001 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 2,00 330,00 660,00 CS ÚRS 2018 01

” I4syp jam po pařezech výkopksm z horniny získaná pH dobývání pařezů s hrubým urovnáním 
povrchu" 2.00

19 001 1 0 3 6 4 1 0 0 0 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 3 ,7 9 1 6 4 8 ,9 0 14 4 9 2 ,1 8 C S  Ú R S  2 0 1 8  01

* Zásyp {am po H s t r o m u ’ 0,5 "1.7 0.5!
“ Zásyp t * n  po přasasatol stromu" 0, ví -1.7 «.5I
‘ Zásyp po vybouraném zá k la d u  modifyH 0,5 '0,5 V .0V.7 0.43
" Zásyp po  vybouraném zéktmlu opěrné zdi'  7,2 'O & 't.G 'iJ 7.34

‘  Vcenž doprava zeminy, složen! i  ztratná.’1
20 001 184818233 Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m kus 3,00 1 595,00 4 785,00 CS ÚRS 2018 01

" Ochrana itivnjlctcti sazanic stromů * 3.00
8 Trubní vedení 3 097,60

21 899 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 3,00 381,70 1 145,10 CS ÚRS 2018 01
“ Oď»tran4nf poklopů u bouraných šachet." 3.00

22 899 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 5,00 390,50 1 952,50 CS ÚRS 2018 01
'  Od«tran4mt mříže bouraných vpustí," 5,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 1 125 991,89
23 961 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,57 2 695,00 12 316,15 CS ÚRS 2018 01

,! Odalranění základů opěrné zdt." 1,0 4,32
“ Bourání základu dopravní značky," 0.5*0,5* 1,0 0.25

24 966 962052211 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB pres 1 m3 m3 4,18 2 695,00 11 265,10 CS ÚRS 2018 01
'  Odstraněni stávajíc! opěrná zdi," 7.3-2,2*0,250 4.18

25 963 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 6,50 1 980,00 12 870,00 CS ÚRS 2018 01
* Odstranění schodiště u opěrné zdi." 1,3*5 3,S0

26 963 963054949 Bourání 2B schodnic jakékoli délky m 5,00 1 980,00 9 900,00 CS ÚRS 2018 01
” Odstraněni schodiště u opěrná zd i." 2,5‘2 3,00

27 966 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami se zásypem jam 
a jeho zhutněním kus 1,00 605,00 605,00 CS ÚRS 2018 01

28 966 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 3,00 264,00 792,00 CS ÚRS 2018 01
“ Odstraněni značky parkováni včetně 2 kusu dodatkových tabulí. " 3.00

29 981 981011112 Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním m3 46,60 495,00 23 067,00 CS ÚRS 2018 01

“ Qemolica objektu včetně attain! konstrukce, podlahy a základů. V ceně odstraněni výplni otvorů, 
kiamptrskýdři prvků i  oliKltoíditilfloa, Dále bezpečnostní opatřeni pří demoličních pracích, kropení 
a wtvářanl vodní clony, nodněrné kon strukce, úpravu piáně s vyrovnáním výškových rozdílů anod.",



]

51!1ii

í .. ..
3C 331 93199901 SPČ Odstranění stávajícího kanalizačního potrubí ■ Specifikace a rozsah dle PD m 122,21 660,OC 80 852.0 CS ÚRS/THO 2018 01

• i JO j ’i . íP: .1 ■ p- i • J -■ i- 1= i- ... •• • rfl-. 
•••: •:> >• ‘ Tlil dl 1 U • ' . • • . . H . m  «
" i - .  '!/>■■ I,.1 •••'. n i • lidi*' • ;■ < '

' /  -: >-i ' { • ■. / ■ • •* PŮC9 •• prt V tíip trt 
:Z»r 4 ..-.i I*". -ii: I- ••■.■■■.! '• j ■ ■ = 

■:■■■■ ", ' ; ; ■.!.■ .1 :/ •

" Včaíné nsfáíeni. svisléřre -i vortofíívrféhb přenunu suti, odvoz stavební jslkí, Ifavkliva  v souladu se 
zákonem 6.- 135/2001 5b., o odpadech dis technologie a místa určené zhotovitelem, včmfiě poplaU'j 
za ulož sní odpadu "

31 981 98199902 SPC Odstranění stávajícího teplovodního potrubí - Specifikace a rozsah dle PD m 16.0C 660,00 10 560,0 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Odstranění stávajícího teplovodního potrubí, zaslepení stávajícího funkčního potftjfoí vmiste 
odstraněni - provedení dis požadavků správce sítě." I5.0C
” Vč vlastního potrubí, izolace, bloků na potrubí, armatur, tvarovek, poklopů a příslušenství"

” V ceně zahrnuty výkopové práce, zemni práce, manipulace s výkopkem a jeho odvoz, zřízení 
pažení a jeho odslraneni, zásyp rýhy vhodným dobře zhutnila!ným materiálem, uvedené plochy do 
původního/nového stavu dle PD "

"Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se 
zákonem c. 135/2001 Sb„ o odpadech dis technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků 
za uložení odpadu"

32 981 98199903 SPC Odstranění stávajícího silového vedení - Specifikace a rozsah dle PD m 110,50 660,00 72 930, OC CS ŮRS/TEO 2018 01

" Odstranění stávajícího vedení, ukončení vedení v místě odstranění - provedení dle požadavků 
správce sítě," 53,8+51.7 110,30
” Vč vlastních kabelů, kabelové trasy, chráničak a pod .včetně příslušenství.”

" V ceně zahrnuly výkopové práce, zemni práce, manipulace s výkopkem a je no odvoz, zřízeni 
pažení a jeho odstranění, zásyp rýhy vhodným dobře zhuldlLelným materiálem, uveósfté plachy clo

" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace y souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie o místa určené zhotovitelem, včetně poplatků 
za uloženi odpadu ”

33 917 98599902 SPC Vybourání stávající vpusti / šachty - Specifikace dle PD kus 8,00 11 000,00 88 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně výkopové práce, odstraněni stávající vpusti / šachty, odvoz kalu. odstranění armatur a 
vystrojení vpusti, zpětný zásyp dobře rhufníieinýffl materiálem, zapravení terénu Po původního 
stavu. ” 3,00

"Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se 
zákonem č. 185/2001 3b„ o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, vóeteé poplatků 
za uložení odpadu."

34 975 98599903 SPC Odstranění stávajícího parkovacího automatu - Specifikace dle PD 1,00 2 200,00 2 200,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně výkopové práce, odstranění automatu včetně základu, zpětný zásyp ctobíe zlurtnltetoým 
materiálem, zapravení terénu do původního stavu," 1,00

"Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suli, odvoz stavební suti, likvid ace v souladu se 
zákonem ó. 135/2001 Sb,. o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včešne- poplatků 
za uložení odpadu."

35 978 97899932 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - odpad z demolice objektů t 10,35 649,00 6 713,91 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně naložení, svislého a uůOOJDvněíio přesunu suti, odvoz stavební sutí, likvidace v souladu se 
zákonem č. J35/2001 Sb,, o odpadech dle technologie a místa určené zhotovHeterri, vč-a&iá poplatků 
za uložení odpadu "
■ O&mz a uložaní suli z damolica budov ■■ 10,35
” Vodorovné / svislé přemístěni suli" 10,35 198.00 2048,31

35b " Naloženi suti" t 10,35 33.00 341.39
■Í'V" " ociv-a^uti ”_________________________________________________________________ t 10.35 I2I.00 1251,75
35d ■ Popíalal: zapásni suli"________________________________________________________ 10,35 297,00 3072.47

36 978 99799933 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební odpad (ŽB, PB, kámen, ostatní...) t 712,49 781,00 556 451,57 CS ÚRS/TEO 2018 01

' V--;: • i  ii-lo .•,vc!čl:c .« W É W W lto  n-. viti. .’ !v'.: ;. ;i. » • ■ '. ■«!,!■!
i  I.-j'/'OO1. s o . o r  '-y f.tec". i  -r.lt:* . :-ú  ihotovliiitein • č : joir»M 

:n >.! I*:*:-..*
’ Odpad z bouraných zpevněných ploch a osteiních prvku." 712,41

66,00má-, 1 Vodorovní svislé slavaništni Přamisléni zuli ■_______________________________________ , m..t<s 4/021,03
1 Naložení suli" 712,49 33.00 c l ; 0<
1 Odvoz suti" '12,43 121,00 ÍSZIv.3

36d ‘ Poplatek za uložení suti" 712.49 *e t oo 399704.65
37 9 7 8  ;99799934 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sutí - kov 0,89 1 320,00 1 180,08 CS ÚRS/TEO 2018 01 I

VČstfiš naložení, svislého a vocJotovrtého prasunu suti, odvoz r.Uivubni suti, likvktoe® v souladu «« 
zákonem 4. 185/2001 5b,, o odpadech cíle technologie, a místa určen* ihoiovitetem, v im rň  popimku 
za uloženi odpadu "

Odpad 2 poklopů a mříži " 0,80
’ Odpad z bouraných značek,11 0,09

37a 'Vodorovné/ svislá přsiriísíání suti * 0,83 86,00 í m .
5 ? l, ’ Naloženi 311.Í " 0,39 33,00 29.50
3?ř Od v o -i suti" 0,89 121,00 ioa.li
37d Poplatek za uložení suti ” 0,39 1100,00 _____________931.40
38 978 99799935 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - nebezpečný odpad - asfalt 277,76 792,00 219 989,09 CS ÚRS/TEO 2018 01

'Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suli. likvkléfíev stofcladu «« 
zákonem č. 105/2001 Sb,, o odpadech dle technologii) a místa určené jhoíovltefam, včetně poplatků 
za uložpnjagpadu "
Odpad z bouraných ipevnšných ploch." 277,76

38jí Vodorovná 1 svislé přémislaní suli • 277,76 80.00 18332.42

38b Nnložoni suti" .. ____ 2 Í / . K 33,00 áSjSt
33o Odvoz suti" 2/7,75 121.00 33609.44
33d Poolaíok za uložaní suli" 277,75 572,01! 158331.01
39 978 97899942 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením bioodpadu sada 1,00 16 500,00 16 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

J oob.ícj -■ s.irruivO na ožeň'. o:lvo: bir Kip.t.i-.i tr iviu. kó>v:.V:. ;iKv v i :uj 
4 Hon i;-.', č ! ví/žOOl Sb . o cd';*:’ ; dk:: oir ;; a m: «».* ihotovlteltm •.' r

nar'i,: - iuvvioíini i,00
39 Přesun hmot 6 811,75

40 998 998225111 3řesun hmot pro pozemní komunikace s Krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 1,54 137,50 211,74 CS ÚRS 2018 01



41 999 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 20,001 330,00 6 60^,00 CS ÚRS 2018 01
'  pflCC : i i -----i .«... i ' l. it  1-. ■ <|j ■ 'I*. •• V ... > d •> Imw!

I 498 OaQ.-lg

CELKEM  Id .I . I .A S Ř -  PŘÍPRAVA ÚZEMÍ | 1 499 05Q,42|

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revíze, manipufační řády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek; Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. 
Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kalkulaěních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtováni a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacim programem



VÝKAZVYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.1 .c.01. VÝPIS DVEŘÍ

P,č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV____________________________ _____________  5 329 713,77
766 Konstrukce truhlářské 5 329 713,77

1 766 766999101 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 90 DP1-C2 • Specifikace ve výpisu dveří - D-001 kus 1 .0 0 31 390,00 31 390.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 2.PP ■ í.OO
" Součásti kování, tanmi-A a prtsiuienstvi die PQ,"

2 766 766999102 SPC D+M Interiérové dveře 1660x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - DQQ1 kus 1,00 24 910,00 24 910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" l.PP" 1.00
“ Součást: kováni, rámÍMrt § nnstušeniivl die PD."

3 766 766999103 SPC D+M Interiérové dveře 1230x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D002 kus 1,00 15 970,00 15 970,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" l.P P ” 1.00
" Součást: Kování, zán;ř:en ?  pfSslui«wtví dlo PD.'*

4 766 766999104 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D003 kus 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
'  1 P P " 1.00
" Součástí kO-.Ťnt. rk itbs rt + ařlslulanstvf dle PD."

5 766 766999105 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D004 kus 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1 .FP “ 1.00
" Součástí kování. xiíubaÁ a pmluldnolvi dle PD "

6 766 766999106 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří -  D005 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" l.PP" 1.00
" Součásti kování, sámbeft a pfisluienstvi dle PD'

7 766 766999107 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D006 kus 1,00 19 190,00 19190.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
n 1.PP " f 00
" Součástí kováni, zárubeá 3 priituiiftsív? dle PD."

8 766 766999108 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D007 kus 1,00 8 780,00 8 780,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
* 1.PP" 1.00
“ Součásti kovář::, záruoad 3  přislUMnslvi dle PO."

9 766 766999109 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D007a kus 1,00 8 400,00 8 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" l.PP “ 1.00
’■ Součástí kovinl, íářubeň 3  pnsktvsnstvf dle PD."

10 766 766999110 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D008 kus 1,00 8 780,00 8 780,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1.PP" 1,00
" Součástí kováni, íáruben a pňaiuienaM dle PO."

11 766 766999111 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D008a kus 1,00 8 400,00 8 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" l .P P ' 1.00
•Součást: kování, lin jlx ró  3  jshsluiflrtstvJ dle PD *

12 766 766999112 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 60 DP1-C2 * Specifikace ve výpisu dveří - D009 kus 1,00 43 750,00 43 750,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ l.P P ' 1.00
' Součáslí kováni, xáíub3í'i a přřiluiflftshrF dle PD."

13 766 766999113 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 60 DP1-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D010 kus 1,00 43 750,00 43 750,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' l.P P ' 1,00
“ Součástí kováni. isariwft a pfitluštcnsiví dle PD.*

14 766 766999114 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D011 kus 1,00 39 950,00 39 950,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
• l.P P ” 1,00
' Součástí Kováni, ráf Ubort a pfotuieflstvt dle PD."

15 766 766999115 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D012 kus 1,00 39 950,00 39 950,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
* l.P P ' 1,00
* Součásti kováni, závubaft a pfiiktSmiM  dla PO."

16 766 766999116 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D013 kus 1.00 39 950,00 39 950,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
• l.P P ” 1,00
• Souóšsíi kováni, uhulMrt a lUSiiulmAlvi dis PO.”

17 766 766999117 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D014 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ l.P P " 1.00
* Součástí koujbil, tlmbaft *  pfratulkriiiyJ dl# P0.“

18 766 766999118 SPC D+M Interiérové dveře 1450x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D015 kus , 1,00 32 530,00 32 530,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
- i.p p " i .0 0

‘ Součásti kov&ií.. lAiubvŘ a pfotutonstwi dl« PD,*

19 766 766999119 SPC D+M Interiérové dveře 1450x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D016 kus 1.00 32 530,00 32 530.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
- | pp > 1.00
’ Součásti Kováni, iáninad a dis PD,"

20 766 766999120 SPC D+M interiérové dveře 800x1970mm. PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D017 kus 1,00 18 890.00 18 890,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' 1 .PP " 1.00
*’ Součástí kovám, láiubaA a pr.ikilaniívi die PD.-

21 766 766999121 SPC D+M Interiérové dveře 1600x1970mm, PO EW 60 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D018 kus 1,00 34 530,00 34 530,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"  1.PP” i.00
"Součásti kováni, * p fítluU iW f din PD."

22 766 766999122 SPC D+M Interiérové dveře 1450x2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D019 kus 1,00 104 330,00 104 330,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 1 .PP * 1.00
" Součásti kováni, sánifooň * přiahjiiwatvl dla PD ’

23 766 766999123 SPC D+M Interiérové dveře 1450x2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D020 kus 1,00 104 330.00 104 330,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
-  t .p p " 1.00
’  Součásti kování, sámooň a prttluábfHívI dis PD."

24 766 766999124 SPC D+M Interiérové dveře 1450x2300mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D021 kus 1,00 37 040,00 37 040,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1 .PP ” 1.00
" Součáaii kováni, ažrubdň a pfidhiiaivttvf cíle PD."

25 766 766999125 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D022 kus 1.00 34 430,00 34 430,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" I P P " 1.00
■ Součástí kováni. íáíulwM! a pfís lu iim ilv l dlo PD." i

26 766 766999126 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 15 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D023 kus 1,00 18 890,00 18 890,00. CS ÚRS/7FO 2018 01



" i | .6
: ,!i ; . - 1. . i , .. • •. |( / Si~ '■

2 ' 766 766999127 SPC D+M interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří • 0024 kus 1.0C 8 780,0C 3 78Q.0 CS ÚRS/TEO 2018 01

1 ,P P " i.tli
" ' Ť J I w v š n i ,  (l|« P O '

2£ 766 766999128 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D025 kus 1,0C 10 590.0C 10 590,0 CS ÚRS/TEO 2018 01
1P P " 1.0
Knuoíííi kování, ípnibnň i  prijly ibm iir/f dl« PO,"

2S 766 766999129 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D026 kus 1,0C 8 910.0C 8 910.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
1,PP" I .OG

" Souéáíííí kování, zárubeň 2 příslušen:;! ví dle PO '

3C 766 766999130 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D027 kus 1.0C 8 530,00 8 53Q.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
* 1 PP ” I.0C
" Součástí kování, zárubeň a příslušenství čila PD.”

31 766 766999131 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm ■ Specifikace ve výpisu dveří * D028 kus 1,00 8 910,00 8 91G.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
" I.PP " 1.00

Součástí kování, zárubeň a příslušenství dis PD.”

32 766 766999132 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - DD29 kus 1,00 8 530,00 8 530,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
* 1 .P P " 1.00
" Součástí kování, zárubeň a příslušenství cíle PD."

33 766 766999133 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D030 kus 1,00 7 950,00 7 950.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" | p o " 1.00

* Součástí kování, zárubeň a ořiaiušsn.stvj dle PD."

34 766 766999134 SPC D+M Interiérové dveře 1000x2100mm - Specifikace ve výpisu dveří - D031 kus 1,00 31 940,00 31 940,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
'* f .P P " 1.00
" Součástí kováni, zá rubali a příslušenství dle PD-"

35 766 766999135 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mrn, PO EW 15 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D032 kus 1,00 18 890,00 18 890.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" I . P P 11 1.00

” Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD ”

36 766 766999136 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D033 kus 1,00 34 430,00 34 430,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" I .P P " 1.00

" Součástí kování, zárubeň a příslušenství die PD."

37 766 766999137 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D034 kus 1,00 8 910,00 8 910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1 ,P P " 1.00

" Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD "

38 766 766999138 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - 0035 kus 1,00 8 910,00 8 910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
111 .P P " i ,00

" Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD."

39 766 766999139 SPC D+M Interiérové dveře 800x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří -  D036 kus 1,00 8 330,00 8 330,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
•’ I .P P " 1,00

" Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD.”

40 766 766999140 SPC D+M Interiérové dveře 1000x2100mm - Specifikace ve výpisu dveří - D037 kus 1,00 31 940,00 31 940,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" I .P P " 1,00

” Součástí kováni, zárubeň a příslušenství dle PD,"

41 766 766999141 SPC D+M Interiérové dveře 1000x2100mm -  Specifikace ve výpisu dveří - D038 kus 1,00 31 940,00 31 940,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1 .P P " 1,00

“ Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD."

42 766 766999201 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří -  D101 kus 1,00 16 670,00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ 1.N P ” 1.00

’ Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD .'

43 766 766999202 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D102 kus 1,00 16 670,00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 l.N P " i ,00

* Součásti kování, zárubeň a příslušenství dis PD."

44 766 766999203 SPC D+M interiérové dveře 1100x2100mm -  Specifikace ve výpisu dveří - D1G3 kus 1,00 20 270,00 20 270,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
l . N P " 1.00

1 Součásti kováni, zárubeň s  příslušenství dle PD."

45 766 766999204 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D104 kus 1,00 16 670,00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ l.N P  " 1,00
1 Součásti kování, rérubsň a příslušenství dle PD."

46 766 766999205 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D105 kus 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
l.N P  * 1.00

Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD "
47 766 766999206 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D1Q6 (US 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

l.NP" 1.00
Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD."

48 766 766999207 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D107 (US 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
l .N P " 1.00

Součásti kování, zárubeň a pfi Jlušeristvi dle PD."

49 766 766999208 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D108 (US 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
l.N P " 1,00

Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD."

50 766 766999209 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D109 kus 1,00 16 670,00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
l .N P " 1,00

Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD."

51 766 766999210 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D11Q (US 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
l .N P 11 1,00

Součástí kování, zárubeň a pfbfuíeflatvl dle PD,"

52 766 766999211 SPC 0+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D111 (US 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
l.N P " I .00

Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD."

53 766 766 9 9 92 1 2 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D112 (US 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
l . N P " t.QQ

Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD."

54 766 ^66999213 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D113 (US 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
l.N P  u l .00

Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD "
55 766 66999214 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D114 US 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

l .N P " 1,00

Součástí kováni, zárubeň a p fialušerutvl dle PD."



56 766 766999215 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-.C2 - Specifikace ve výpisu dveří - 0115 kus 1,00 20 990,00 20950,0 CS ÚRS/TEO 2018 01
" l,řJí«" I of
" Síiulidští nevání. ž & y d *1: *  píMufcmšiyí 4!N w / '

57 766 766999213 SPC D+M Interiérové dveře 900x19.70mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D116 kus 1 .0 0 20 990,00 2099Q.OC CS ÚRS/TEO 2018 01
l . r ip " I .Oč

“ ScíUĎ^íí kcívAi'*), ádruíwi d píi iJuJcn »ih'i J i p i,v
58 766 766999217 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D117 kus 1,00 16 670,00 16 67Q.OC CS ÚRS/TEO 2018 01

* I.MP * i 01

“ Součástí kování, '.s tub® ) » gf'JsluliinilvI cite PO.’*
59 766 766999218 SPC D+M interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D118 kus 1,00 16 670,00 16 67Q.OC CS ÚRS/TEO 2018 01

" i.MP" 1.00
" Součástí kování..Táfubari a přiílirianjíví tli'-' PD."

60 766 766999219 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D119 kus 1,00 20 990,00 20 990.OC CS ÚRS/TEO 2018 01
” 1.NP " i .00

" Součásti kováni, zá ruben 3 přísJuáensiví dle PO."
61 766 766999220 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - 0120 kus 1,00 20 990.00 20990.0G CS ÚRS/TEO 2018 01

" IN F  " 1.00

" Součástí kování, zárubeň s pfisjuienstvi cíís PD."
62 766 766999221 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D121 kus 1,00 20 990,00 20990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

■ I.MP ” 1.00

’  Součástí kování, zš ruben:*přisfuiansiví dis PD "
63 766 766999222 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D122 kus 1,00 20 990,00 20990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

, j N p ..
1.0 0

" Součástí kování. záruOsň a pffsluienství eife PD."
64 766 766999223 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D123 kus 1,00 20 990,00 20 990.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" i.WP " I 00

" Součástí kováni, -zárubeii a.phsluSanitví dnu PO,"
65 766 766999224 SpC D+M interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří ■ D l24 kus 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

•’ IMP " 1.00
'  Součástí kování, .sáiubaň .3 přlislušensivž dle PD “

66 766 766999225 SPC D+M interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D12.5 kus 1.00 20 990,00 20 990.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
-5 ;>jp ■■ 1.0 0

" Součástí kováni, záruben a pčisJuSstiství dfo PD."
67 766 766999226 SpC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveři - D126 kus 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

* I.MP" 1.00

“ Součásti kování, zárubeň a přistuiaíutvidle PD."
68 766 766999227 SPC D+M Interiérové dveře 1450x2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D127 kus 1,00 91 310,00 91 310.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" I.MP" 1 0 0

" Součásti kování, záruben a pňsluísnitvi efó PD.*
69 766 766999228 SPC D+M Interiérové dveře 1450x2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D128 kus 1,00 91 310.00 91 310,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"  1 .NP " LOG
" Součástí kování, zárubeň a príslulnnsisfl dle PO."

70 766 766999229 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D129 kus 1,00 37 620,00 37 620,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 1 .NP ” 1.0 0

11 Součástí kování, zárubeň a přtsKsScmství dře PD."
71 766 766999230 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveři - D130 kus 1,00 15 880,00 15 880,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" LNP" 1.00
" Součástí kování, zárubeň a příslušenství dis PD."

72 766 766999231 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D131 kus 1.00 15 880,00 15 880,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 1.NP " 1.0 0

’ Součásti kováni, zárubaň a pRsloSaitahn dfa PO."
73 766 766999232 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D132 kus 1.00 15 880,00 15 880,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

1 i.MP " 1.0 0

’ Součástí kování, zárubaň i  pftslulonství dle PO,"
74 766 766999233 SPC D+M Interiérové dveře 1000x2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D133 kus 1,00 34 600,00! 34 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ I.MP* 1.0 0

‘ Součásti kováni, s4mt>*A a pfíshiiwislvf dle PD."
75 766 766999234 SPC D+M Interiérové dveře 1000x2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D134 kus 1,00 34 600,00 34 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

' I.MP" 1.0 0

1 Součásti kování, lim ba č 4 přiiluienMvl dle PD."
76 766 766999235 SPC D+M Interiérové dveře 800x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D135 <us 1.00 8 330.00 8 330,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

•M.NP* 1,00

Součásti kováni, a příihilanjívl did PO."
77 766 766999236 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D136 kus 1,00 8 910,00 8 910.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

‘ 1.NP" 1.00

’ Součásti kováni, lárubiA a pflaluUnstvI tile PD."
78 766 766999237 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D137 kus 1,00 8 910,00 8 910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

I.N P i 1.00

Součástí kováni, xácufesň a pf(itůft«n<Uvt die PO."
79 766 766999238 SPC D+M interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D138 kus 1,00 34 430,00 34 430,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

’ I.MP** 1.00

* Součásti kováni, lárufoart t  přialušanaíví dj® po,"
80 766 766999301 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D201 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

12.NP" 1.00

Součásti kováni, xárubaň a přbsu&arnslvl dis PD,"
81 766 766999302 SPC D+M interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D202 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

1 2.NP “ 1.00
1 Součástí kování, zárufodft •  přiiruA«n«1y[ die PD."

82 766 766999303 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - 0203 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 2.NP " 1.0 0

’ Součásti kování, zárutoéft a pfíáluáan-ství dt* PD“
83 766 766999304 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveři - D204 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

2.NP " 1.00

1 Součástí kováni, zárubaň a přlituiaflrtvf cíle PD "
84 766 766999305 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D205 kus 1.00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

' 2.NP “ 1.00
1 Součásti kováni. čárulK+n i  přisiuS+n ;tv! čile PD."

85 766 766999306 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D206 kus 1.00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
2.NP,f 1.00



‘ i-,,,.;., : l; l .íAiUára,,.:,, m;h* i í =:. :l n R> "
86 766 766999307 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D207 kus 1t0C 20 990,0 20 990.0 CSURS7TEO 2018 01

" Í,NP1 1,6c
' Šaurišííl kovíni, ýíýflíóů/v i íli* PO."

87 766 766999308 SPC D+M interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 • Specifikace ve výpisu dveří - D208 kus 1,0C 20 990.0Í 20 99Q.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
'  3,HP" I i Oí
■' ckHiňáíli ková!)!, 0 pri/iU+wníM tíh? PO,

88 766 766999309 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D209 kus 1,0C 20 990,0C 20 99Q.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
11 2.HP " i. 00
" Snučá/úí kováni. zárubeň a is/íaKrt«rasiví dle PO,"

89 766 766999310 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D210 kus 1,00 20 990.0C 20 990,OC CS ÚRS/TEO 2018 01
” 2.NF “ 1.00
" Součástí kování, zárubeň a pří ski lens Wl dis PO,"

90 766 766999311 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D211 kus 1,00 20 990.0C 20 990,OC CS ÚRS/TEO 2018 01
„ 2 NP.. 1.00
” Součástí kování, 2 áruben a přfůhéíftjtfW die PDF

91 766 766999312 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D212 kus 1,00 20 990,0C 20 990.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
” 2.NP " 1 00
" Součástí kování, zárubeň 3 ořísktšensiví die PD.”

92 766 766999313 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D213 kus 1,00 19190,0C 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 2.NP" 1 00
” Součástí kovaní, za ruben a příslušenství die PD."

93 766 766999314 SPC D+M interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2- Specifikace ve výpisu dveří - D214 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 2.MP “ 1.00
" Součástí kování, zaručen a prísluianítvi dis PO."

94 766 766999315 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D215 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
” 2.MP ” i.00
* Součástí kování, zá ruben a pří sluš an st v 1 dle PO,"

95 766 766999316 SPC D+M Interiérové dveře 800x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D216 kus 1,00 18 890,00 18 890,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 2.NP “ 1 00
" Součástí kování, zárubeň a pfijfušenství die PD "

96 766 766999317 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 • Specifikace ve výpisu dveří - D217 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ 2,NP " 1.00,
"Součástí kování, zárubeň a příslušen siví die PD."

97 766 766999318 SPC D+M Interiérové dveře 1100x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D218 kus 1,00 20 890,00 20 890,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 2.NP" 1.00
” Součástí kování, zárubeň a přišlu Jan itvi dle PO.”

98 766 766999319 SPC ;D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D219 kus 1,00 17 990,00 17 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
” 2.NP" 1.00
" Součástí kování, zárubeň s příslušenství dle PD."

99 766 766999320 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D220 kus 1,00 8 910,00 8 910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"2 NP * 1.00
" Součástí kování, zárubeň a pňsJušemitvi die PD."

100 766 766999321 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D221 kus 1,00 8 910.00 8 910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
” 2.NP ’’ 1,00
"Součástí kování, zárubeň a příslušenství die PD.”

101 766 766999322 SPC D+M Interiérové dveře 800x1970mm ■ Specifikace ve výpisu dveří - D222 kus 1,00 8 330,00 8 330,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
” 2.NP" 1.00
' Součástí kování, zárubeň a pří s i uše mrtvi d!a FD.”

102 766 766999323 SPC D+:M Interiérové dveře 1450x2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D223 kus 1,00 91 310,00 91 310,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 2.NP " 1.00
' Součásti kováni, zárubeň a prtstuš^nitví die PD."

103 766 766999324 SPC D+M Interiérové dveře 1450x2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D224 kus 1,00 91 310,00 91 310,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
‘ 2.NP" I.00
'Součásti kováni, zárubeň a příslušenství tít» PD.”

104 766 766999325 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D225 kus 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
12,NP '' i .00
'Součástí kováni, zárubeň a přistušaosívi dle PO."

105 766 766999326 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D226 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' 2 NP ” 1,00
' Součástí kováni, zárubtVi a pA«lui«n*wl cite PD."

106 766 766999401 SPC D+M Interiérové dveře 800x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D301 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP " i .00

1 Součásti kování, zárubsň a f»fJ*ktll«nitvi die PD.”

107 766 766999402 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D302 kus 1,00: 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP" 1.00
Součásti kování, zárubeň a p říši uštkl:;; v i dle PD."

108 766 766999403 SPC D+M interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D303 ais 1,00 19 190,00 19 190.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP 11 1.00
Součástí kování, zámbaň a pffsHišflrtáívf lite PDF

109 766 766999404 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D304 kus 1,00 13 670,00 13 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP * 1.00
Součásti kováni, zárubeň j  pftelufínjívl cite PO."

110 766 766999405 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D305 cus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP" 1,00
Součástí kování, lárubeň a prtatuioniiví cite PD.”

111 766 766999406 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D306 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP" 1,00
Součástí kování, zárubeň a pfUJuisnilVÍ dis PD."

112 766 766999407 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D307 <us 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP" 1.00
Součástí kování, zárubeň a přišlušanstvf cite PDF

113 766 766999408 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D308 ais 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP* 1.00
Součásti kováni, zárubeň a přlnínianitvi tik? PDF

114 766 766999409 SPC D+M interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D309 ais 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP 11 1,00
Součástí kování, zárubeň a pnslušenství čila PDF

115 766 766999410 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D310 US 1,00 19 190,00 19 190.00 CS ÚRS/TEO 2018 01



i. ltf
v>!f:,_ií !J / S fih - iň  i  itfifc fr iP /iW - 'Mí*

116 766 766999411 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - 0311 kus 1.0C 19 190,00 1919O.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
i I.OO

" o F F ' .1 ‘Z- ✓  O/'

117 766 766999412 SPC D+M Interiérové dveře 1450x1970mm, PO EW 30 DP3-C.2 * Specifikace ve výpisu dvefl - D312 kus 1,00 32 530,00 32 53O.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
U H * " 1 00

" >tHJčá:*fr Kování. tAruotft a p/líliO mstvi dfi PO  “

118 766 766999413 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D313 kus 1,00 20 990,00 20 990,0C CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1 N P " 1.00
" SouMsii Kovaní, t fo ito ň  a ofíalbiarahrí dis PD “

119 766 766999414 SPC D+M Interiérové dveře 1600x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D314 kus 1,00 34 530,00 34 530.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP ■ 1.00

" Soyfiásll Kpitfártl. r i n M  3 tiflsluSaastv? dle PO1/'
120 766 766999415 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D315 kus 1,00 16 390,00 16 390.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

* J.NF " i.00
” Soirčaifi kováči. zdnAgn 3 ufislušanilvi di-i PO."'

121 766 766999416 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří  ̂D316 kus 1,00 8 910,00 8910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"3 .N P ” 1.00
'' So-jčtiti kováni, tántbeá a poslušenství dt-s PO."

122 766 766999417 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D317 kus 1,00 8 910,00 8 910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3.NP '• 1.00
’■-SoucáslJ kováni, ránjUeft a D/ísfuáenjívi dle PO.”

123 766 766999418 SPC D+M Interiérové dveře 800x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D318 kus 1,00 8 330,00 8 330,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
-3 .N P - 1.00
" Součástí kováni, íiinifesň a přísfu&nwlví rfle PD."

124 766 766999419 SPC D+M Interiérové dveře 1450x2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D319 kus 1,00 91 310,00 91 310.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3 NP “ 1 .0 0

" Součástí kováni, xámbart 3 pfiaiušeitsivj dis PD "
125 766 766999420 SPC D+M Interiérové dveře 145Qx2300mm - Specifikace ve výpisu dveří - D320 kus 1,00 91 310,00 91 310,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

-  J .ř/P " i.00
‘  Součástí kování. lámoen a pOslužanstvi dio PO."

126 766 766999421 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D321 kus 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3.NP" 1.00
” Součástí kování, zánilien a pfEaltdan siví dte PD.”

127 766 766999422 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D322 kus 1,00 20 990,00 20 990,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
- 3.NP " 1.00
" Součást kování, iánj&oá a:pffsKiiáen.atw.dSa PD."

128 766 766999423 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D323 kus 1,00 16 390,00 16 390,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3.NP " 1.00
“ -Součástí kovář:-, zárjcsň  a pfijluisnslvl dře PD,"

129 766 766999424 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D324 kus 1,00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3.NP " 1.00
" Scmčášfi kovšTí, zániOed 3 pfislvšenítvt ífle PDF

130 766 766999425 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D325 kus 1.00 19 190,00 19 190,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3.NP " 1.00
“ Součásti kován:, zárufcsň a příikšm itv l dt« PO."

131 766 766999501 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D401 kus 1,00 20 390,00 20 390,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 4.NP •* 1.00
* Součást* kování, zůrubsfii 3  pňshilanatvi dle PO."

132 766 766999502 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D402 kus 1,00 16 670,00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ 4.NP " 1.00
“ Součásti kavénl, s ů w fr íú  a pfíiluiansNí dta PO."

133 766 766999503 SPC D+M Jnteriérové dveře 800x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D403 kus 1.00 16 670.00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
14.NP" I.OO
’ Součástí kováni, dánibaň a pdskřionjtvl dia PO."

134 766 766999504 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D404 ais 1,00 16 670,00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
‘ 4.NP ‘ I.OO
‘ Součásti kováni, zárutseA 1  pfialuiMWlvi dít PO,"

135 766 766999505 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D405 kus 1.00 16 670,00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 4.NP ” 1,0tí
‘ Součásti ItbvArtl, ;Arub«rt a pfljtuáeintvl dlí? PO,"

136 766 766999506 SPC D+M Interiérové dveře 800x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D406 kus 1,00 16 670,00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
*  4.NP11 1.00
” Součástí kováni, žárubaft a pfialuSanjtvi ifía PDF

137 766 766999507 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D407 kus 1,00 17 670,00 17 670.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 4.NP " l ,00

Součásti kovaní, zárubaň a pfiilu Jcrtuví dí* PO-”
138 766 766999508 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D408 ais 1,00 15 470,00 15 470,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ 4.NP" 1.00
‘  Součásti kováni, lArubart a pUTaifuSnrutví cfta PD F

139 766 766999509 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D409 kus 1,00 13 670,00 13 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 4.NP " 1.00
‘ Součásti kováni, a p/UluUnsivl m  PO."

140 766 766999510 SPC D+M interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D410 kus 1,00 8 910,00 8 910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
! 4 .NP" I.OO
" Součásti kováni. sárubsA a s/faUiJňnstvt dla PD."

141 766 766999511 SPC D+M Interiérové dveře 700x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D411 ais 1.00 8 910,00 8 910,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
‘ 4.NP" I.OO
5 Součásti kw  Ani, aftru&lň a effálulaiuM dia PO."

142 766 766999512 SPC D+M Interiérové dveře 800x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří • D412 kus 1,00 8 330,00 8 330,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
*4 ,N P " i ,00
’’ Součásti kováni, káfuM ň IjflfllftManáM dl» PO,"

143 766 766999513 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D413 kus 1,00 16 670,00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 4.NP - i.00
’’ Součásti kováni, sáaibdA a jrftiuJtruivI dla PD F

144 766 766999514 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D414 kus 1,00 16 670.00 16 670,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 4.NP" 1.00



M w m i :  M m  T tri-ilV] POP I _
145 766 766999515 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D415 kus 1,0C 16 670.0C 16 67Q.K CS ÚRS/TEO 2018 01

4 .h p l.Ď!
" oiló-letí ií-r/dijí, •áAmvň 1  Q ih U íkm  ilvi JI ’; PC,"

146 766 766999516 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D416 kus 1,0C 37 620,00 37 62Q.0C CS ÚRS/TEO 2018 01
" 4.-MP * i J i

■' SmiuM) KbVfliřJ. zároteň 1 f iř te M s n  m l PO,"
147 766 766999601 SPC D+M Interiérové dveře 900x1970mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve výpisu dveří - D501 kus 1,00 21 090,00 21 O&Q.OC CS ÚRS/TEO 2018 01

'  IM P " 1,00

" £k»uOh!i kcvárií, /á/ubrni a yP iihU w iIv i dle P O "

148 766 766999701 SPC D+M Interiérové dveře v prosklených příčkách 900x2810mm - Specifikace ve výpisu dveří - DP0G1 kus 1,00 49 480,00 49 480,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 op .. i ,00

" Součástí kování, zárubeň a příslušenství cíle PD."

149 766 766999702 SPC D+M Interiérové dveře v prosklených příčkách 900x2810mm - Specifikace ve výpisu dveří - DP002 kus 1,00 49 480,00 49 480,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ í.P P " 1.00

” Saučásu kování, žáru ber, z  přfsřušenství dle PD,"

150 766 766999703 SPC
D+M Interiérové dveře v prosklených příčkách 1600x2810mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve 
výpisu dveří - DP101 kus 1.00 129 660,00 129 660.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1 jNP " 1.00
“ Součásti kování, zárubc-ň a ofíslušsnsiví dle PD "

151 766 766999704 SPC
D+M Interiérové dveře v prosklených příčkách 1600x2810mm, PO EW 30 DP3-C2 - Specifikace ve 
výpisu dveří - DP102 kus 1,00 129 660,00 129 660.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1 .NP" i. 00

" Součástí kovánu zárubeň 3 nříiUuáensiví čila PD."

152 766 766999705 SPC D+M Interiérové dveře v prosklených příčkách 900x2810mm - Specifikace ve výpisu dveří - DP103 kus 1,00 63 140,00 63 140,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
F 1 N P " 1.0 0

“ Součástí kování, zárubeň a příslušenství dle PD "

153 766 766999706 SPC D+M Interiérové dveře v prosklených příčkách 900x2810mm - Specifikace ve výpisu dveří - DP1Q4 kus 1,00 49 480,00 49 480,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1.MP " i .00

"Součásti kováni, zá ruben a příslušenství dle PD "

154 766 766999801 SPC D+M Replika fasádních dveří 1900x3455mm - Specifikace ve výpisu dveří - DFR01 kus 1,00 111 070,00 111 070,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" t H P " 1.00

" Součástí kování, žáru baň a příslušenství dle PD."

155 766 766999901 SPC D+M Fasádní dveře 1560x2970mm - Specifikace ve výpisu dveří - DF01 kus 1,00 58 970,00 58 970,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" ] p p " 1.00

"  Součástí kováni, zárubeň a prifluSenaívl dle PD "

156 766 766999902 SPC D+M Fasádní dveře 1560x2970mm - Specifikace ve výpisu dveří - DF02 kus 1.00 58 970,00 58 970,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
- 1  P P " 1.00

" Součásti kováni, zárubsň a příslušenství dle PD."

157 766 766999903 SPC D+M Fasádní dveře 1450x2310mm - Specifikace ve výpisu dveří - DF03 kus 1,00 43 170,00 43 170,00, CS ÚRS/TEO 2018 01
' í.P P " 1.00

' Součástí kování, z á ruben a při slušen štvi dle PO.”

158 766 766999904 SPC ,D+M Fasádní dveře 1450x2310mm - Specifikace ve výpisu dveří - DF04 kus 1,00 43 170,00 43 170,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ í.P P ” 1.00

Součástí kováni, zá ruben a p/ískflíflstvl dle PD.”

159 766 766999905 SPC D+M Fasádní dveře 1450x2310mm - Specifikace ve výpisu dveří - DF05 cus 1,00 43 170,00 43 170,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
, i  p p .. 1.00

' Součásti kování, zárubsň a pňsltjlůnstvi tile PD."

160 766 7669991001 SPC D+M Fasádní dveře v prosklené fasádě 2000x2150mm - Specifikace ve výpisu dveří - DFP01 kus 1,00 142 010,00 142 010,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ Í .P P " 1.00
1 Součásti kováni, zárubeň a přisíušanství dle PO.”

161 766 7669991002 SPC D+M Fasádní dveře v prosklené fasádě 2000x2150mm - Specifikace ve výpisu dveří -  DFP02 kus 1,00 142 010,00 142 010,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Í.PP ” 1.00

Součásti kováni, zárubeň a pfíahil*ňitvi dle PD."

162 766 7669991003SPC D+M Fasádní dveře v prosklené fasádě 1600x2750mm - Specifikace ve výpisu dveří -  DFP03 (US 1,00 317 620,00 317 620,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
1.PP" 1.00

• ‘Součástí kováni, zárubeň a přl*luinrutvl cíle PD,*

163 766 7669991004 SPC D+M Fasádní dveře v prosklené fasádě 1600x2750mm - Specifikace ve výpisu dveří -  DFP04 (US 1,00 317 620,00, 317 620,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Í .P P " 1.00
Součásti kováni, zárubeň a pfiilultwialvF dle PD."

164 766 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m /o 1,10 52 630,70 57 893,77 CS ÚRS 2018 01
165 766 HZS2121 dodinová zúčtovací sazba truhlář hod 25,00 350,00 8 750,00 CS ÚRS 2018 01

Stavební práč-z a dodávky spojsně s provedením funkčního osiku 70S" 25.00
Zednická výpomoc, doplňkově práce,komptfttsce apod,"

Celkem i  713.77

CELKEM | D.1.1 .c.01. VÝPIS DVEŘÍ J________ 5 329 713,77]

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. 
Základním předpokladem pro kalkulaci je  volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se  nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena *  Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady =  Režie výrobní +  Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ŮRS Praha, a.s

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



VÝKAZ VYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč, přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1.C.02. VÝPIS OKEN

P.Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV___________ Práce a dodávky PSV____________________________________________________________ ______________ 13 824 253,74
766 Konstrukce truhlářské 13 824 253J4

1 766 766999001 SPC
D+M Okna špaletová dřevená vč. parapetu - rozměr 1190x2360 mm - Specifikace dle PD - 
D.1,1 c.02. VÝPIS OKEN - O01 kus 227,00 44 334,10 10 063 840,70 CS ÚRS/TEO 2018 01 i

■■Venkovní okno čiyAfldlé í  poutcam i  příčkami vs.íMe dis púvodnicn. skloII 4 mm se solární fólii. 
WiHfní okna číyfkříVjlé *• poutcem. SuroorofiTSB-mm. izolační dvelaltJo 4-19-4 “
- í.N P " 7 4 .0 0

" 2. NP * 75,00
’’ 3. HP •' 73.00
" v  čerta doorava a osazeni oJier*. vrtitfni a Venkovní parapet Xcvanř a doplňky ifla PO,"

2 766 766999002 SPC
D+M Okna špaletová dřevěná vč, parapetů - rozměr 970x2360 mm - Specifikace dle PD - 
D.1,1,C.02. VÝPIS OKEN - 002 kus 16,00 37 273,30 596 372,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Venkovní okno CtyrkftiSlé s poutcem a příčkami ve skle dle původních, skip íl. - linň s-e solární folií, 
vnitrní okno čtvfWTtífá s poutcem. Europrofil 58 mm. izolační tfvojtMs 4-15-4'
" (.MP" 4.00
“ 2. MP " 3.00
u 3. MP " 6.00
’  V ceně doprava a osazeni oken. vnitřní a venkovní parapet. kováni a doplňky Ul** FD.'

3 766 766999003 SPC
D+M Okna špaletová dřevěná vč. parapetů - rozměr 1190x2360 mm s PO EW 45 (1. NP), El 45 (2. 
NP) - Specifikace dle PD - D.1 1,c.02. VÝPIS OKEN - 003 kus 5,00 101 010,80 505 054,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Venkovní okno čtyřMdiě s poutcem a příčkami ve skls dia původních, sklo !.!. 4 mm se solární fólií, 
vnitřní okno požární Ócvřkřídlé s poutcem, Eurepmfil 85 mm, Izatafml dvojsklo i  16-4 "
-  1. MP" 2.00
" 2 NP 3,00
"V  cans doprava a osazení o-scffrt. vrslířní a venkovní parapet, kováni a dwjlfVty dlo PD."

4 766 766999004 SPC
D+M Okna špaletová dřevěná vc. parapetů - rozměr 1190x1990 mm - Specifikace dle PD - 
D, 1.1.c.02. VÝPIS OKEN - 004 kus 10,00 37 916.00 379 160,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Venkovní okno čiyřkňdlě i  poutcem a příčkami ve skle dis původních, skfo tí. 4 mm se solární fólií, 
vnitřní okno čty/k/idli s poutcem. Europrofi! 58 mm, izolační dvofiido 4-16-4 *
" 4, NP “ 10.00
* V cans dopřává a osazení ofceň. vnllfnf a venkovní parapet, kováni o doplňky dle PO,"

5 766 766999005 SPC
D+M Okna špaletová dřevěná vč. parapetů - rozměr 970x1990 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1 .c.02. VÝPIS OKEN - 005 kus 6,00 31 925.10 191 550.60 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Venkovní okno ttyftdldle *  poutcem a přiČkami-V* skle dis původních, skla ti. 4 mm se solární fólií, 
vnitřní okno čív/křkffš s poutcem. Europrofil 53 mni. Izolační dvojsklo 4- ÍS-4 *
" 4. NP '

"V  ceně doprava s osazení oken. vnitřní a vsnKaimi parapet, kováni a daplňky dta PD."

6 766 766999006 SPC
D+M Okna špaletová dřevěná vč. parapetů - rozměr 1160x1310 mm - Specifikace dle PD - 
D. 1.1 .c.02. VÝPIS OKEN - 006 kus 51,00 27 121,90 1 383 216,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Vtatovni okno čtyřkfíciSé s poutcem a příčkami ve skle dis původních, sWo 11. 4 mm se solární fólií, 
vnitřní okno fityfrfítlfá i  poutcem. Europrofil 68 mm. izolační dvojsklo 4-16-4 "
* i .PP" 51.00
"V  ceně doprava a osazení oken, vnitřní a venkovní parapet, kováni a doplňky dl o PD."

7 766 766999007 SPC
D+M Okna špaletová dřevěná vč. parapetů - rozměr 880x1310 mm - Specifikace dle PD - 
D 1.1.c.02. VÝPIS OKEN - 007 kus 4.00 24 432,10 97 728,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

’* Vínkovni okno čtyfWTdlá s poutcem a příčkami ve skle dle původních, sklo ti. 4 mm s« aotirni fólií, 
v/iítřnf okno čtyflrřídté 3 poutcem, Europrofil 38 mm, izolační dvojsklo 4-16-4"
" I. PP" 4.00
"V  ceně dopravo, a osazení oken, vnitrní a venkovní parapet, kováni a doplňky sila PD."

8 766 766999008 SPC
D+M Okna špaletová dřevěná vč. parapetů - rozměr 1160x1270 mm - Specifikace dle PD - 
D. 1.1.C.02. VÝPIS OKEN - 008 kus 2,00 26 454,10 52 908.20 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Visnkovni okno ftyftftcitó $ poutcem a příčkami ve skle din původních, sklo Eli 4 mm se solární fólií, 
vrutřnl okno Ótyíkřkiiě s poutcem, Europrofil 68 mm. izolační dvojsklo 4-164"
" pp  •> 1.00
* V doprava a osazení oken, vnitřní a venkovní parapet, kování a doplňky, dta PD,"

9 766 766999009 SPC
D+M Okna Špaletová dřevěná vč. parapetů - rozměr 1160x1120 mm - Specifikace dle PD - 
D 1.1.C.02. VÝPIS OKEN - 009 kus 3,00 24 948,30 74 844,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

’’ Venkovní okno čtyřkíiciíé s poutcem a příčkami ve skle d!e původních, sklo tl. 4 mm se solární fólii, 
vnitřní okno étyfkřídlé s poutcem. Europrofil 68 mm, izolační dvojsklo 4-16*4"
” I.P P " XQQ
" Voané doprava a osazeni oken, vnitřní a venkovní parapet, kování a doplňky dl» PD,”

10 766 766999010 SPC D+M Střešní okno - rozměr 700x700 mm - Specifikace dle PD - D.1.1 ,c.02 VÝPIS OKEN - OS01 kus 18,00 16 200,00 291 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
M Stfsfol okno dřevěného profilu - borovicový masiv. Výklopné otevírání, Spodní ovládání, “
" 4. NP * 15,00
" 5, NP - krov " 3.00

11V osné doprava a osazeni oken, ošetření proti plísním a houbám, lemováni, KovAnf « doplňky dt* 
PD."

11 766 766999011 SPC D+M Střešní okno -  rozměr 700x700 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - OS02 kus 1,00 16 200,00 16 200,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Střešní okno dřevěného profilu - borovicový masiv, Otevírsvá. Boční ovládáni, "
'  1  N P " 1.00

" V ceně doprava a osazeni oken. ošetření proti plísním a houbám, lemování, kováni a doplňky čila 
P D *

12 766 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,10 136 524,77 150 177,24 CS ÚRS2018 01
13 766 HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 50,00 432,00 21 600,00 CS ÚRS 2018 01



CELKEM D.1.1.C.02, VÝPIS OKEN 13 824 ;S3 ,74 j

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační rády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak,

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. 
Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena -  Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací11ÚRS Praha, a.s
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem,



V Ý K A Z  V Y M Ě Ř
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objekt: D.1.1.C.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

p.č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cepová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV -\ 7 3 6  747,65
767 Konstrukce zámečnické 1 786 747,65

1 767 767999101 SPC
D+M Schodišťové zábradlí vnitřního schodiště - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - 
Z1.1 m 5,10 3 584,50 18 280,95 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ 2.PP “ 5, SO

2 767 767999102 SPC
D+M Schodišťové zábradlí vnitřního schodiště - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - 
Z1.2 m 5,00 3 584,50 17 922,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
" í P ?  ” 5,00

3 767 767999103 SPC
D+M Schodišťové zábradlí venkovního schodiště - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků 
Z1.3 m 2,30 3 852,00 8 859,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ í-PP* ______ m .

4 767 767999104 SPC D+M Schodišťové zábradlí odnímatelné - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobku - Z1.4 kus 2 ,0 0 4 494,00 8 988,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
■ I.PP" 2.00

5 767 767999105SPC
D+M Schodišťové zábradlí venkovního schodiště - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků 
Z1.5 m 15,00 3 638,00 54 570,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

f pp - 15,00

6 767 767999106 SPC
D+M Schodišťové zábradlí venkovního schodiště - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků 
Z1.6 m 81,00 3 745,00 303 345,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
- i.PP- 8!.<n

7 767 767999107 SPC
D+M Schodišťové zábradlí venkovního schodiště - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků 
Z1.7 m 5,00 3 852,00 19260,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
- i.P P " J .0 0

8 767 767999108 SPC D+M Schodišťové zábradlí schodiště - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z1.8 m 22,00 4 333,50 95 337,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
I.PP" 22.00

9 767 767999109 SPC D+M Schodišťové zábradlí schodiště - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z1.9 m 15,00 4 333,50 65 002,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
•* !,P?" 5.00

10 767 767999110 SPC
D+M Schodišťové zábradlí u prosklených stěn - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - 
Z1.10 m 20,00 4 066,00 81 320,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
- ! PP- 20.00

11 767 767999111 SPC
D+M Schodišťové zábradlí u prosklených stěn - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - | 
Z1.11 m 60,00 4 280,00 256 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
'  LHP- 50,00

12 767 767999112 SPC D+M Schodišťové zábradlí schodiště - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z1 12 m 23,00 3 584,50 82 443,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3.NP " 11,50
‘  4.HP " 11,50

13 767 767999113 SPC D+M Celoskleněné zábradlí venkovní - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z1.13 m 45,00 10 593,00 476 685,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' i.PP" ',5,00

14 767 767999114SPC
D+M Schodišťové zábradlí u prosklených stěn - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - 
Z1.14 m i 34,00 4 333,50 147 339,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
* I.PP " 34.00

15 767 767999115 SPC D+M Zádržný systém - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z2.1 m 105,60 690,20 72 885,12 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ S foch i" 90'1.1 105,80

16 767 767999116 SPC D+M' Okování hrany - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z3.1 m 5,10 909,50 4 638,45 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ I PP“ 5,10

17 767 767999117 SPC D+M Plošina pro jednotku chlazeni - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z4..1 kus 1,00 20 116,00 20116,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' 5.NP • KROV ’■ i.óó

18 766 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 1,82 17 337,93 31 555,03 CS ÚRS 2018 01
19 HZS HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 50,00 428,00 21 400,00 CS ÚRS 2018 01

‘ Siavoibfi! psík# a itodávty šfrajtnés přavadunirn tonkin lho fiatku 787 ” 50.00

* výpomoc, doplňková p.c.íhipů,zc>pr.iv-.:ni prostupů. apod.*

Celkem 1 766 747.65

CELKEM__________|P.1.1.c.Q5. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ J____ 1 786 747^65]

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno 
jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. 
Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtováni a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem



VÝKAZ VYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objekt: D.1.1.C.06, VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 1 819 653,64
764 Konstrukce klempířské 1 819 653,64

1 764 764518623 RTO
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 125 mm - Specifikace ve 
výpisu klempířských výrobků - K1 kpl 1,00 24 069,50 24 069,5C CS ÚRS/TEO 2018 01
" SVod 0  125 mm - délky 4 m - Z  kusy " n 8.00 •4 í ci.50 3343.30
” Svod 0  125 mm - délky 5.5 m - 9 kusů " m 49.50 41SSC 20720.70
" V ceně odbočky, svodu, kolena, odskoky, držáky a další příslušenství dle PO ‘

2 764 764518421 RTO
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 90 mm - Specifikace ve 
výpisu klempířských výrobků - K2 kpl. 1,00 4 430,40 4 430,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Svod 0  30 mm - délky 3,0 m - 4 kuny" m 12.00 363.20 4130.40
'V  ceně odbočky svodu, kolena, odskoky, držáky a další příslušenství dle PD "

3 764 764511601 RTO
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rs 250 mm - Specifikace ve výpisu 
klempířských výrobků - K3 kpl. 1,00 9 787,68 9 787,68 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Žlab 0  125 mm, Rš 250 mm - dálky 3,6 m - 4 kusy" m 14,40 353.40 5232,95
" Obiv iapsč listí z berUdmlcvaho PVC do žlabu 0  125 mm - délky 3,6 m - 4 kusy " rn 14.40 316 30 4554,72
“ Vceně žlabová čela, žlabová háky, oblé lapače listí 3 další příslušenství dla PD ”

4 764 764513407 RTO
Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 660 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K4 kpl. 1,00. 502 336,00 502 336,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Žlab 0  !50 mm, RŠ 560 mrn - délHy 32t3,Om " m 320,00 603.80 193216.00
" Oblý lapač flstí z bezkadmiqyéh® PVC do žlabů 0  150 mm - délky 320,Om " m 320.00 282.30 74336,00
“ Oplachováni okapu, RŠ 660 mm * m 320.00 495.10 159712,00
" Podkladní plech, RŠ 200 mm * m 320.00 2 3--*.60 75072.00
" V ceně žlabová čela, žlabové háky, oblé lapače listí a další příslušenství dis PD "

5 764 764513901 SPC
D+M Žlaby zaatikový (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K5 kpl. 1,00 23 025.30 23 025,30 CS ÚRS/TEO 2018 01
'  Žlab 0  150 mm, RS 6S0 mrn - délky 11,5m “ m 11,50 503.3!) 8943,70
" Qbiý lapač listí z IrazfcpInniDVšha PVC do žlabu 0  150 mm - délky 11,5m " m 11,50 232.30 2671.45
" Opiích ováni okapu s vytažením na atiku. RŠ 1125 m rn " m 11,50 931.50 10712,25
" Podkladní p lech" m 11,-50 234.30 2697.90
” V ceně žlabová čela, žlabové háky, oblá lapače listí a další příslušenství dle P D "

6 764 764214611
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 1615 
mm - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K6 m2 20,43 1 069,50 21 849,62 CS ÚRS 2018 01
{1 !,5’ í ,315)'1, [ 20.43

” V ceně těsnění spár pomocí silikonových tmelů, podpůrná konstrukce klempířských konstrukci, 
ochranný systém proli ptákům. *

7 764 764214406 RTO
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 590 
mm - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K7 m 74,80 920,00 68 816,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
83*1,1 74,80

"V  ceně těsnění spár pomocí iBtkťinóvÝCh tmelů, podpůrná konstrukce kíemplřskýclrkonsirukcí. 
ochranný systém proti ptákům."

8 764 764214405 RTO
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 440 
mm - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K8 m 22,55 805,00 18 152,75 CS ÚRS/TEO 2018 01
20,5*1.1 22.55

"V  ceně těsnění spár pomoci silikonových tmelů, podpůrná konstrukce klempířských konstrukci, 
ochranný systém proti ptákům."

9 764 764215407 RTO
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 660 
mm - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K9 m 3,30 960,30 3 168,99 CS ÚRS/TEO 2018 01
3*1.1 3.30

■' V cídíš těsném' spár pomoci silikonových tmelů, podpůrná konstrukce klempířských konstrukci, 
ochranný systém proti ptákům."

10 764 764515411 RTO
D+M Žlaby zaatikový (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, Čel a hrdel z Pz plechu rš 525 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K10 m 3,30 943,00 3 111,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
3k1,1 3,30
' V  ceně žlabová Sela, dlahové háky a další přintušanstvl dle P D "

11 764 764218631 RTO
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 925 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K11 m2 12,72 851,00 10 823,66 CS ÚRS/TEO 2018 01
{12,5'0,9žá)*l,1 12,72

' V" c ě ň S  těsnáni spár pomocí iMíkoncrvychi tmelů, podpůrná konstrukce klomplfifcých'konstrukci, i 
ochranný systém proti ptákům 11

12 764 764218627 RTO
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš přes 675 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K12 m 83,05 822,30 68 292,02 CS ÚRS/TEO 2018 01
'4.MP ” 73.5*1,1 83,05

‘  V saně těsněni spár pomoci silikonových tmelů, podpůrná konstrukce klempířských konstrukci, 
ochranný systém proti ptákům."

13 764 764218624
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K13 m 61,60 575,001 35 420,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3.NP" 56*1,1 01.60

" V caná těsnáni spár pomocí silikonových tmelů, podpůrná konstrukce klempířských konstrukci, 
ochranný sy#3m proti ptákům. *

14 764 764218625 RTO
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 390 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K14 m 343.20 621,00 213 127,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
"2.NP* 312,0*1,1 343.20

" V cená lásnéni spár pomocí silikonových tmelů, podpůrná konstrukce klempířských konstrukci, 
ochranný svátém proti ptákům."

15 764 7642186251 RTO
Oplechování průběžné parapetní římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 440 
mm - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K15 m2 327,80 621,00 203 563,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
'  2.NP" m r \ j 3 2 7 ,0 0

' V flěnS tááflění spár pomoci silikonových tmelů, podpůrná konstrukce klempířských konstrukcí, 
ochranný systém proti e tikům ."



__ 16 764 7642186251 RTO
Oplechování pásové římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 430 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků • K16 m2 330.00 621,00 204 930,00 CSORS/TEO 2018 01

l IW ' H)0 'm m

. . : i< . .. ...........  .tHíKd.
0'Jl/Jfkiy -'.'v: V • •••

17 764 7642186253 RTO
Oplechování pásové římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 37.5 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K17 m2 330,00 575,00 189 750,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" i » p " . y x i 'u JJO.OO

" V £#!td téisniíií 3iiér {iůinoá  silikonových tmelů, podpůrná iwn UrvV.c* klempíř^ynti konat rukní, 
ochítín?;v jvitém o-roií o iáků irt"

18 764 764216605 RTO
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 430 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K18 m 18,70 621,00 11 612,70 CS ÚRS/TEO 2018 01
- 1,P p "  17 ’ 1 , ! ia.7o

" V ceně lpěném spár pomoci silikonových tmelů, podpůrná fceíis-ř-jfcce klampířskych konstrukcí, 
ochranný systém proti ptákům ”

19 764 764218624
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 230 mm - 
Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K19 m2 3,85 395,60 1 523.06 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 3.MP " 3.5'1J 3.35

* V ceně těsnění i pár pomocí silikonových tmelů, podpůrná kcrtstnikde klempířských konstrukcí, 
ochranný systém proti ptákům."

20 764 764218624 RTO
Oplechování komínů celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 230 mm - Specifikace ve 
výpisu klempířských výrobků - K20 m 189,20 517,50 97 911,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
i72r0 ' l r1 139.20

"V  ceně těsnání spár pomoci silikonových tmelů, podpůrná kansíriAce klempířských konstrukcí, 
oplachování pfedrfí /  boční /  zadní, plechové dilatační lišty, skofay do zdivá, pří ponky, ochranný 
systém proti ptákům. "

21 764 76499901 SPC D+M Vana pod otopné těleso - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K21 kus 125,00 281,80 35 225,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' 2.PP " 3.00
‘ 1.PP" 14.00

1.NP" 19.00
' 2.NP" 41.00
' 3,NP" 42.00
1 4.MP ” 1.00

22 764 76499902 SPC D+M Vana pod otopné těleso - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K22 kus 4,00 281,80 1 127,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
3.NP " 4.00

23 764 76499903 SPC D+M Vana pod jednotku chlazení - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - K23 kus 1,00 672,80 672,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
' 5.NP - Krov ” 1.00

24 764 764511643 <otlí.k oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm kus 11,00 575,00 6 325,00 CS ÚRS 2018 01
25 998 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 1,681 17 590,52 29 552,07 CS ÚRS 2018 01
26 HZS HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 60,00 517,50 31 050,00 CS ÚRS 2018 01

Stavební práce á dodávky spojené s provedením runkéniívo ceku 764 " 50,00

Zednická výpon>>c, doplřk-ov ě- práce, kompletace, zři zeni pro stopů, zapravení prostupů, spod/'

Celkem 1 019 <53.6*

CELKEM_________ 1P.1.1.C.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ______________________________________________________________________|________ 1 819 653,641

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno 
jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek, 
Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy, Kalkulační 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem, Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacim programem,



V Ý K A Z  V Y M E R
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objekt: D.1.1 .c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV -j 7 3 6  714,66
790 Ostatní práce a dodávky 1 1 736714.66

1 790 790999101 SPC D+M Vstupní čistící zóna vnitřní - Specifikace ve výpisu ostatních výrobku - ČZ1 kus 1,00 17 976,20 17 976.20 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 1 PP " 1.00

2 790 790999103 SPC D+M Vstupní čistící zóna vnitřní 2100x2150 mm - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - ČZ2 kus 2,00 8 250,00 16 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" i .PP ■' 2,00

3 790 790999103 SPC D+M Přenosný hasící přístroj práškový - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - HP1 kus 68,00 990,00 67 320,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
- 2.PP ■' 3.00
" i.PP" Í4.00
' Í.NP 17.00
" 2.NP " 18,00
" 3.NP " 13.00
-4.NP- 300

4 790 790999104 SPC D+M Přenosný hasící přístroj sněhový - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - HP2 kus 4,00 1 815,00 7 260,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ i.PP" 4;0Q|

5 790 790999105 SPC
D+M Hydrantový systém nástěnný, stěny s tvarově stálou hadicí D19 - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - HS1 kus 11,00 9 350,00 102 850,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Součást: nerezová skříň $50x650x175mm zabudovaná doádil s /amstssm a navijákem, včetně 
připojení na požární vodovod, tvarovek, armatur 5 pnslulenatvi "
- i.P P " 3.00
" 1.NP" 3.CIO
" 2.NP • 2.00
” 3.NP " 2.00
“  4. HP ” 1 00

6 790 790999106 SPC D+M Tabulka požární evakuační pián - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - TP1 kus 8,00 825,00 6 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" 2.PP ” 1.00

I.PP* 2.00
" 1 .NP " 2.00
" 2.NP " 1,00
• 3.MP " 1.00
" 4.NP " 1,00

7 790 790999107 SPC D+M Tabulka požární poplachová směrnice - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - TP2 kus 1,00 825,00 825,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
j pp 1,00

8 790 790999108 SPC
D+M Tabulka tento výtah neslouží k evakuaci osob -Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - 
TP3 kus 11,00 385,00 4 235,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
M I.PP* 2,00
'• Í.NP" 3,00
“ 2.NP" 2,00,
“  3.NP ’• 2,00
" 4.MP ’ 2,00

9 790 790999109 SPC D+M Orientační systém - Dveřní štítky - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - OS2 kus 87,00 566,50 49 285,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
” 2 .PP ’ 1.00
“  1.PP" 17.00

" t.NP " 21.00
*  2.NP “ 20,00
" 3.NP * 17,00

” 4.NP“ 11.00
10 790 790999110 SPC D+M Zatemňovací rolety - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - ZS1 kus 9,00 34 817,20 313 354,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

- i x p " 8,00
" IMP “ 1.00

13 790 790999111 SPC D+M Krycí lišta - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - LS1 m 74,00 825,00 61 050,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
■’ I PP* 74.00

14 790 790999112 SPC D+M Komínová lávka - repase - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - OV1 m 170.00 2 640,00 448 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
■ Střecha ’ 170.00

* Rspass kaminavé lávky vč. pftetupových-stupňů, poehiwl lávky a xahradlí .damoniiU, 
odstraň ůnF nď nátěr, výměna /  oprava poškozených fráuil *

15 790 790999113 SPC D+M Protipožární roleta - Specifikace dle výpisu ostatních výrobků - PR1 kpl 1,00 592 414,90 592 414,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 i.PP* 1.00
" Roleta - š. 4300nim, v. 2360mni 11 kus 4.00 119555,70 478222.50
* Roleta - á. 4300mm, v. 2800mm " ku 3 i,00 114192.10 114192.10

16 790 998790901 SPC Přesun hmot pro ostatní výrobky v objektech v do 36 m % 1,88 16 884,71 31 743,26 CS ÚRS/TEO 2018 01
17 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 50,00 330,00 16 500,00 CS ÚRS 2018 01

" Stavební prácí 3  dodávky spojené 3 provedením funkčního celku 7!ř0' 50,00
" Zednická výpomoc, doplňková práce,kompletace spod"

Celkem 1 736 7U .M

CELKEM_________ |D.1.1,c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ__________________________________________________________________________[________ 1 736 714,6fi|

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno 
jinak.



Způsob oceněni vlastních položek; Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek, 
Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu {odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem, Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kalkulačních jednotek {stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec; Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ŮRS Praha, a.s

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem



VÝKAZ VYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.1.ZTI

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV ___ Práce a dodávky HSV________ _____________________________________  ____________  738 808,11
1 Zemni práce 407 54S.6C

1 115 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 15,00 62,70 940,5C CS ÚRS 2018 01
2 115 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 2,00 42,20 84,4C CS ÚRS 2018 01
3 001 132201101 Hloubení rýh š do 2 0 0 0  mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3, s naložením výkopku m3 89,80 609,00 54 685,28 CS ÚRS 2018 01

’■ Hloubeni rýhy pru s/pdstó kanalizační potrubí - Osiřové'  <94.985*9.471 -1 15&*«,5r0.3' 1.0 39 30
4 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 m3 44,90 25,10 1 126,99 CS ÚRS 2018 01

Lepivost 50% " SS.S’O.S 44.30
5 001 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 91,05 1 950,00 177 543,60 CS ÚRS 2018 01

" Výkop zeminy pod podlahou v místnostech oCj-vztu “
" Hloubeni rýhy pro svodné kanalizační potrubí - splaškové “ 103.3*4,84*5.17)-,C.8’ 1 ,ít 91.05

6 161 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 89,80 81,00 7 273,41 CS ÚRS 2018 01
" Svislé přemístění výkopku." 39.80

7 001 161101501 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 m3 91,05 894,00 81 396,91 CS ÚRS 2018 01
" Vytažení výkopku z prostoru objektu " (103,8*4,34*5,í ’ i'D.3,1 91.05

8 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 44,90 86,20 3 870,17 CS ÚRS 2018 01
" Zásyp svodného poíni&í dešťového kanalizační zemino*; z  výkopů * 
(94.985*9 171 +1,183*S,S)‘0.3'0.5 44.90

9 001 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 45,52 298,00 13 566,15 CS ÚRS 2018 01

" Zásyp svodného potrubí sofaškového kanalizační zemrnmi z výkopů ' (l03.3+4t34+S, I7)'0,5‘0,5 45.52
10 001 175111101 Obsypání potrubí ručně .sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 72,34 367,00 26 547,78 CS ÚRS 2018 01

" Obsyp potrubí k áMcoprtkiurt, výška,obsypu 4ŮQmm'  (103.3*4.54*5,17) ’0,8‘0,400 33,42

" Obsyp potrubí k . itt&kopbiiem. výška obsypu 4tMsnfH " (94,935+3,471 *1,188+3.3)'0,8*0.400 35.92
11 001 5833365/ kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 8-16 ř 144,68 280,00 40 510,40 CS ÚRS 2018 01

" Obsyp potrubí sp ta tkQ věíta  štěrkem * 35,42 "2,0 72.84
" Obsyp potrubí dešťového štěrkem * 35.92 '2,0 71.34

3 Svislé konstrukce 17 424,00
12 451 399999901 SPC O+M Vyzdění pultu pro osazení dřezu - Specifikace dle PD m2 14,52 1 200,00 17 424,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" 2.MP ’ 14.52
" Cena včetně atraínéft®. "

" V ceně hliníkové profily rohové,ukončovací a příchodové, také spárováni vodoodpudivou 
epoxidovou hmotou a tankwrsívé flexibilní lepidlo. SooSáMl dodávky je těsnicí flexibilní pás 
itenB/poefiahB a tt&towšní koutů “
" Přesun hmot v ceně- ”

4 Vodorovné konstrukce 16 818,42
13 451 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 18,08| 930,00 16 818,42 CS ÚRS 2018 01

” Lože z pisku pro svodné kanalizační potrubí splašková * {103,S*4,34*5,17)’’0,8*9.100 9,10

“ Lože z písku pro svodně kanalizační potrubí aešíavé *{sU,38>5+S,47-1+1,|88*6,5)’0,8‘0. IQO 3.98
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 243 109,60

14 451 9999999901 SPC D+M Liniový žlab - Specifikace dle PD m 67,50 2 200.00 148 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ 1.PP ” 67,50
" Cena včetně zdatného. *

’ V ceně žlaby z potymšrbtttorpj v četné krycí mř?iky a uaftuttAho ostatního příslušenství a tvarovek.

15 009 97899946 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 44,90 870,00 39 083,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

’ V položce zahrnuto nafolsní. odvoz sypaniny, sloiš-m sroíptoitřanl sypaniny, hrubé terénní 
úpravy, likvidace v souladu se zákonem ě. ISSTTODt 3b-. a odpťvdaoh, dle technologií? a místa 
určené jtJrótovttttlwn, všwhí- poplatků w  ulolcmí sypankiy, * 39,3*44,9 44,90

13a 1 Naložení zeminy ” m3 44.90 70.00 3143.00
13b 1 Odvoz zeminy • m3 44,90 300,00 13470.00
15c ‘  Rozprostřou 1 zeminy v míšté dovozu * m3 44,90 i 00.00 4490.00
15d * Hrubá terénní úpravy v místa dovozu * m3 44.90 109,00 4490.90
15a 1 Poplatek za uložení sypaniny * n3 44,90 <300,00 134/0,00
16 978 97899947 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny z uzavřených prostor m3 45,53 1 220,00 55 546,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

' V poíoSce áahrnuto naloíeni, ©dvoi sypshiny i  «savřoný«h prostor, Sídlení a roaprostfórrt 
sypaniny, hrubě terénní úpravy, llkvidaos v eoulfttlu aa šékonom <5.133/2001 8h.,ě odpadech, dle 
technologie a místa uréaiié shotoviiolam. včatno portiků t i  uložení sypaniny " 91,05*43,52 45.53

lúa 1 Naložení zeminy “ m3 45.53 70,00 3117.10
13b Vodorovné přemístěni zeminy objektem * n 3 45,53; 300,00 13659,09
16c ’ Odvoz zornihy “ m3 45.53 350,00 15335,50
13d ’ Rozprostřeni zeminy v místě dovozu ” m3 45,53 100.00 4533.00
13a 1 Hrubé terénní úpravy v míSté dovozuH T)3 45,53 100,00 <553,00
ISf 1 Poplatek n  uložení sypaniny " t)3 45,53 300,00 13859,00

99 Přesun hmot 53 910,50
17 998 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m 199,64 250,00 49 910,50 CS ÚRS 2018 01
18 HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 20,00 200,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

Stav ohni práce a dodávky spojená s prov stlaním řunkéniha biiifcu HSV - výpomocí?, doplňkové 
práce a dodávky .kompletace apoci. 20.00

PSV Práce a dodávky PSV 1 314 003,87
721 Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 452 758,81

19 721 721173101 SPC D+M Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG PVC DN 110 - Specifikace dle PD m 265,76 480,00 127 566,72 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ Potrubí KG PVC, SN3 hrdlové. *
' V ceně veškeré p/ísíušattolvl, tvarovky,kotvicí prvky a spojová# materiál, výměra vootnň 
ztratného. Součásti carry vytvořeni a íapfavw l pmátepů. *
1 Splaškové potrubí ” 141.06
■ Dešťové potrubí “ 124.70

20 721 721173102 SPC D+M Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG PVC DN 125 - Specifikace dle PD m 8,47 500.00 4 235,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Potrubí KG PVC. SN3 hrdlové, *



” '■/ ÍÚ •/ . i; . J, ?7 !!ÚVtyJ.ŮlVÍ ) 4 ÚěVjúV ' í li I) 'li :' í  í/íýf

hrtrty/ťf / d

_________ _ i
21 721 721173103 SPC jo+M Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG PVC DN 160 - Specifikace dle PP m 15,51 550,0C 8 530,5 CS ÚRS/TEO 2018 01

I _ pyuybl M , r £  i -hy fez 4,
“ ■/ vvíA & t} ; /u :h : ^ !y W Í . w w t y & W / k í  piv’ty u sf)í}jriv-‘ic| imiMWIčf, v/m ;.í;i >/írM n *  
d tn w t i v , .  5 ;'i7 yyivííi *íflí • ť iíirw an f hrmá-Jdú. ”
" M irníií '■■■ 4.3'

■ --------- — < - 10 Jé

22 721 721173104 SPC D+M Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 - Specifikace dle PO m 14.6C 180.0C 2 628,0C CS ÚRS/TEO 2018 01

■ ' n sn é  veškeré p-ffá tu ízfrM l. warovlcy.koivícl prvky a spojovací materiál, výměra véřlnS 
z££2 jh^22 ."5M f  l i  I"U2LSU í  eaeraventgoslumi. ■ 14.SC

23 721 721173105 SPC D+M Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 - Specifikace dle PD m 24,92 170,00 4 23Q.4C CS ÚRS/TEO 2018 01
" PoiftsDÍ HT PP, ii. aiiVá. ■'
" V ceně veškerá pfisfcrisflStW, tvarovky,kotvící pivky 3 spojovací 'material, výměra v četné 
f i ia ln i í -  + yvivereu: 3 zanravenl nrostuoů. " 24,92

24 721 721173106 SPC D+M Potrubí Kanalizační z PP odpadní systém HT DN 75 - Specifikace dle PD m 99,36 260,00 25 834,38 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Potrubí HT PP. hrdlové. “
" V ceně v a Slí s ré pc%; uše*** vT. iv o v <:y, I J v  ícf pivky a spojovací material, ’/ ý rú ění v ó e řn é
zirsErráh:, Sdvííž.jí; -.5:'/ ryrrařeni 3 Z3.:r;i/ 3ní proslupú " 33 3ř

25 721 721173107 SPC D+M Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 - Specifikace dle PD m 96,95 380,00 36 841.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
’• Pnínibí HT PP. hrdlová. *
" V cens veškeré přísfcrSíflrEiwí. Sv&pýk/Aob/Icf prvky a spojovací mateři áí. výrnlTa v četné
pPalpppp SG»pž;ť;p.ifc»7i.:cp;ní3P3p;a..pniproslppů ■_________________________________

* D rťo vé  POSriiUÍJ_________________________________________________________________ 50.15
" SpJsšk.v/é ooirubí' 35.80

26 721 721173108 SPC D+M Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125 -  Specifikace dle PD m 2,11 420,00 887,04 CS ÚRS/TEO 2018 01
’■ Potrubí HT PP. kíPkivé “
" V ceno veškeré přistošensfe/J, tvarovky,kotvící pivky a spojovací materiál, výměru ve sůvě 
ztrátnéiio. Součásti seny vytvořen; 2  zaoravent prostupu. “ 2.1 i

27 721 721173109 SPC D+M Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 160 - Specifikace dle PD m 1,20 450,00 540,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Potí učí H T PP. íiršfcvé, -
" V cervé veškeré pfísSušenstvi. tverm'ky.^sl/ici prvky 4 spojovací materiál, výniíra v-Četné 
zsamii-o. aer; vv;,'3=3ní 3 133::. -oni prostupů. " 1 20

28 722 721173110 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PP-RCT PN10, D 20x2,0 mm -  Specifikace dle PD m 42,22 380,00 16 043,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
'* Vrstvené potrubí pro odvod kondenzéru .s hliníkovou vložkou . "
"V  canfi veškera pftstEŠěysetví. žárovky,kotvicí pivky a spojovací material, výměr? '.'četné 
zdatného. Soušázi i ceny vytvoření s za praveni proslupú," 42.22

29 722 721173110 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PP-RCT PN10, D 32x2,9 mm - Specifikace dle PD m 64,11 550,00 35 260,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
'' Vrstvené potrubí pro odvod koodoo/tátu s hliníkovou vložkou , *
’’ V ceně veškeré pnítiiansf^í, tvarovky, kotvíc i pivky a spojovací materiál, výmom včetně
.:il3::-,:Í3C. SouéásiÍPSrw /» !, '= : :  3 233r373ní C.QS133Ů " 54 J  1

30 722 721173110 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PP-RCT PN10, D 40x3,7 mm - Specifikace dle PD m 11,33 600,00 6 798,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Vrstvené potrubí pro odvod kondenzátu s hliníkovou vložkou . "
” V ceně veškeré přískiéajistvf. tvarovky,kotvící pivky a spojovací materiál, výměra včeíg# 
zdatného. Součástí ceny vytvoření a zapraženi prostupu ” 11,33

31 721 721273153 Hlavice větrací polypropylen PP DN 110 kus 1,00 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS2018 01
32 721 721999901 SPC D+M Čistící tvarovka KG DN110 - Specifikace dle PD kus 16,00 700,00 11 200,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
33 721 721173111 SPC D+M Sifon pro odvod kondenzátu DN 32 - Specifikace dle PD kus 13,00 480,00 6 240,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

' 1 PP " 3,00
' 1.NF-. " 5,00
3.NE . 11 3.00

• 4.NP , " LOG
‘ 5 NT ■ 1.00

34 721 721173112 SPC D+M Revizní dvířka 150x300mm - Specifikace dle PD kus 1,00 400,00 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
U»P , " 1,00

35 721 721173113 SPC D+M Revizní dvířka 300x300mm - Specifikace dle PD <us 15,00 500,00 7 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01 |
■ i p ? - 15.00

36 721 721242115 .apač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 <us 15,00 1 200,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01
37 721 721274123 3řivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 4,00 900,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 01

I..NP 1.00
Í.NP , " 2,00
4.NP , * 1.00

38 721 721290110 RTO Zkouška těsnosti kanalizace vodou celkového rozvodu vč přípravy soubor 1,00 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
39 721 721290120 RTO Zkouška těsnosti kanalizace kouřem celkového rozvodu vč přípravy soubor 1,00 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
40 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 629,84 25,00 15 745,98 CS ÚRS 2018 01
41 721 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 16,71 30,00 501,30 CS ÚRS 2018 01
42 721 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 m 646,55 40,00 25 861,96 CS ÚRS 2018 01
43 721 721999221 SPC D+M Zabezpeční konců a zkouška vzduchotěsnosti kanalizace - Specifikace dle PD sada 1,00 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

Zkouška spi sítkové kanalizace " 1,00
Vftóitná technické prohlídky a utěsněni okoušeného úseku "

44 721 721999222 SPC D+M Napojení do stávající dešťové kanalizace včetně kamerového průzkumu - Specifikace dle PD sada 1,00 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V ca né vytvořím i a za praveni prostupu, tvarovky pro zajištěni napojení, systémově průchodky, 
ésnéni a veškeré pfteiuiaratvf, ’ 1.00

'V cení rsvtíů trasy stávající kana li zane včetně ti Máni a průzkumu kamerou - cctt 20, Om. Součásti 
ípráva o revizi kanalizace, případný video záznam z revize."

45 721 721999223 SPC
D+M Napojení do stávající přípojkové kanalizační šachty včetně kamerového průzkumu - 
Specifikace dle PD sada 1,00 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V o o né vyt v ufon í a oprav e n i pro su t p u. ív s rov k v pro :mji stání n a poj a ni, s y sté i nov é pru c ho cí ky.
■i:.ll3ňl a V J iM iijjf t ill l j jI lJ fe j,  -______________ ._______________________________________ 1.00

V Stíní; revize trasy stávající konali zuna v Černo fiišténi •  průzkumu kam ořou - cca tO.Om, Součásti 
prává o revizi kanalizace, případný video zázimm z rev iz í."

46 721 721999224 SPC D+M Dešťová vpusť venkovní - Specifikace dle PD (US 1,00 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Vpusť a od Katův stefm košem s klapkou proti pronikání ?:á pachu. V osná pojezdová mřiž, vystrůjenj 
vaíknré přišlúáěnstvf vpusti + pns!uáenstv( nutné pro napojení * i,00
Qtístfáněnl původní vpusti v nnpvčtu : "D, I 1 ASR ■ PRIPRAVA U2£Mr

47 21 399721 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety -  Specifikace dle PBŘ ada 1,00 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
48 21 398721204 ř̂esun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m /o 2,15 4 329,50 9 308,43 CS ÚRS 2018 01
49 22 -ÍZS3111 ■lodinová zúčtovací sazba montér potrubí od 30,00 350,00 10 500,00 CS ÚRS 2018 01



'‘tH-'WSW fíliií.i’- ti (jaíl>V/Vy p o ji l i  mm; te te  /"; i '■

* t e m p te -te  4 * 7^1 II /0iífUV/>f5Í • 
■ ti[| jj/viWady ň j& p i ústupy

722 Zdravotně technické instalace budov - Vnitrní vodovod 323 067,51

50 722 722174001 SPC
,D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 20x3,4 mm + TI ti. 9mm -  Specifikace 
dle PD m 189,60 400,00 75 840.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" ViXb'i'fi-v pOÍAlbí vodovodní plánové 15 hti&v&so!:- vfoí&Vv * Uý.ÝA¥'£; nííylělMlVín.' U tf l& iif  bafám 7
Oůncvéfw pok/styíemi íl. ’i  mm  ■ / celé tl-Atee ctórubí -tetes-s te l?;; 3  odtečte "
* V  ea n i vež&eré p/ísluásiwtví, tvarovky .kte/fai pivííy 1 ířjojovsc; maííjríá). výritšr* vůotoé 
fsuliléfví. gouéáetl čě/ty vy tvořen ř a n w a v sn ; cmr&m A  "

" Studená voda "

51 722 722174001 SPC
D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 20x3,4 mm + TI ti. 20mm - Specifikace 
dle PD m 3,85 410,00 1 578.50 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Vrstvené potrubí vodovodní plastové s  lififlifcovou vto&eu <■ líolncsi rnWlekovOw fttJwinl hadici z
Défjovéňo polyetylénu i). 20 mm v celé cíěics pctnihi véstte Voter; a odboček
" V  ceně veškeré příslušenství, ívgrovkýjuslyfcí pivky a stxtjwaci materiál, výměra včetně 
ztratoého. Součástí ceny vytvořeni a la p n a rU  “

’  Teplá voda + cirkulace, ” 3.85

52 722 722174003 SPC
D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 25x4,2 mm + TI tl. 9mm - Specifikace 
dle PD m 55,22 450,00 24849,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Vrstvené potrubí vodovodní plastové s Ninítevoš: vtožkoti =■ iroinéé ná vtokovou Izolační hadicí z 
pěnového polyetylénu li. 9 mm v celá délce potrubí věstná fcoten a odboček *
■' V  cené veškeré příslušenství ívarovky.kotvfel pteirv Aspsf&Jsci materiál, výměra vCotně 
ztrát něho. Součástí ceny vytvoření f  ratBi»epl prostupů."
'  Studená voda ” 55.22

53 722 722174005 SPC
D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 32x5,4 mm + Tl tl. 9mm - Specifikace 
dle PD m 17,20, 550,00 9 46Q.OO CS ÚRS/TEO 2018 01

'  Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vlolXoo * izolace návtekovou izpiaéní hadicí z  
ošnovšlio poivsíytetni tl. S mm v celé děle? potrubí vieině kálet a odboček ”
* V  ceně veškeré pfistuteiiikvl tvarovky .kotvící pivky áěpofwisi rnaisrišl. výměra včetně 
ztratného. Součásti ceny vytvořeni a zeprav s n i prostupu,'
” Studená voda * •17.20

54 722 722174007 SPC
D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN2Q, D 40x6,7 mm + Tl tl 9mm - Specifikace 
dle PD m 70,40 650,00 45 760,00 CS ÚRS7TEO 2018 01

'  Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hlímkwou vložkou #  Jzolscs návlakovou izolační hadicí z 
pěnového polyetylénu t!. 9 mm v celá délce potrubí včetně kolen a odboček ”
■  V  cené veškeré píNušerurivi, tvarovky,kotvící prvky a spojo-. acf materiál, výměra , M n i 
zvratného. Součástí ceny vytvoření a zapřev sn í nnstatá ’
” Studená voda * 70.40

55 722 7221740113 SPC D+M Potrubí požární vodovodní, uhlíková ocel D 28x1,5 mm + Tl il.9mm - Specifikace dle PD m 187,12 400,00 74 848,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

•Vrstvené potrubí ocelové * izolace návtaftetrou isdaůilh^Sci z pěnového polyetylénu li. S mm V  
celé ciélce potrubí vfeglifcl kolen a odboček *
“ V ceně veškerá příslušenství, b/inovky.kotvic; pivky a ijiojovrcf rnscsn.it, výměra včetně 
ztratnéhó, Součástí ceny vytvořeni a zapravsm’ pmstupú "
" Studená voda " 137.12

56 722 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,00 500,00 2 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
57 722 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,00 600,00 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
58 722 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00 700,00 1 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
59 722 7221740234 SPC D+M Napojení na stávající vodovod pomocí odbočky - Specifikace dle PD sada 1,00 1 000,00 1 000.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V  ceně osazení s ciotfán?,ivarovsk,utě snění.včOUi4 zapravani prostupu . 1.00
60 722 7221740236 SPC D+M Zpětná klapka - Specifikace dle PD kus 1.00 700,00 700,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
61 722 722290207 RTO Zkouška těsnosti potrubí vodovodního celého rozvodu vč přípravy soubor 1,00 10 000.00 10 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
62 722 722290226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 1046,78 20,00 20 935,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

• Tlaková zkouška a konečná tlaková zkouška " ¥SZ$.3fo 1046.70

63 722 722290230 RTO Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí celého rozvodu vč přípravy soubor 1,00 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
64 722 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 523.39 25,00 13 084,78 CS ÚRS 2018 01
65 722 999722 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
66 722 998722204 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m % 1,30 3 085,56 4 011,23 CS ÚRS 2018 01
67 722 HZS3111 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí hod 30,00 350,00 10 500,00 CS ÚRS 2018 01

'■ Stavební práce * dodávky spojené s provedtiiím fua&Snjtoo cuikii 122," 30.00
" Zednická výpomoc, doptfikwá práca, M nkUk k i , iň rw í a n p ra rw i prostupu,vysekáni 3 
jap i avditJ. dr:.\gak, překlady nad prostupy apod."

725 Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty 538 177,56
68 725 72599901 SPC D+M Závěsný klozet určený pro vozíčkáře - keramický - Specifikace dle PD - KZ kus 1 .0 0 9 800,00 9 800,00! CS ÚRS/TEO 2018 01

" bouttsti speciální držáky matici, dála spadátol poclamftkovy modul nosný s nádržkou s 
iiU«git>v«v?nť rohovým ventilem. VCtlné satirika b ě l poMopu Hluboká splachováni s ovládacím 
tetettem pro insisiační modul,"

" Céna sahrmije náklady i»  usatóVnný pfodmot, wAMil íintnst oaaaahi. upevněni a napojeni, 
přípojné potrubí (vodovodní i kanaCmřlnl), vflatoá tvá rn it, armatur, montážní materiál a zednické 
výpornoGi,"
" t.PP’’ 1.00

69 725 72599902 SPC D+M Umyvadlo zdravotní závěsné pro vozíčkáře - keramické - Specifikace dle PD - UZ+E1 kus 1 .0 0 3 200,00 3 200,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

• Součásti elektrický ohřívač 3,Skw, stojánková cmHoraei bataria a lékařskou pákou, nízký 
speciální sifon vhodný pro vodíkéto - norot, rohovéaunHly"

" Cena zahrnuje náklady na osaaevaný přadmát, včahiS jaim o n n iK . upavfténl a napojeni 
přípojně potrubí (vodovodní i IcanalteaČniK včotn« IvarWjWt, armatur, montážní materiál a xednitté 
výpomoci. *

” 1.PP ” 1,00
70 725 72599903 SPC D+M Závěsný klozet - keramický - Specifikace dle PD - Specifikace dle PD - K kus 12,00 6 800,00 81 600.00, CS ÚRS/TEO 2018 01

" Součástí podomílkový modul nosný s nádržkou, intejrovaný míiový v an til, úsporné splachováni. 
Včetně sedátka s  poklepám. Úsporné wlnetHWAnl stNlédadm tUtčitkem.

• Cena zuhmuie nSklíely na osazovaný pfedméi, včetoé jeho osazení, upevněni a napojení, 
přípojné potrubí (vodovodní 1 kňmsíizačni), vč«M tvarovak, nmuHur, montážní materiál 0 zednická 
výpom oci."
" 1.PP" 4. OD
" I.NP " 2.00
" 2.NP" 3,00
" 3,NF " 2 00
* 4.NP " 2.00

71 725 72599904 SPC D+M Umývátko závěsné - keramické - Specifikace dle PD - Specifikace dle PD - UM+E1 kus 1 .0 0 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Součásti «|#Mrický ohřívač 3.5kvv, stojánHová pákové sm lio vR ci fcsterio, rohové veníily Sifon 
vodní umyvadlový ON4Q • neraa,11____________

” Cena žalim ujs náklady na osassvaný pr^drnát, wú«toé jshe osaíoni, upevněni i  napojeni, 
přípojné potrubí (vodovodní i kauall^iéni), ěěetné tvarovek, armatur, montžini materií! .1 zednické 
výpom oci,H



< pi) IjX

72 1725 72599905 SPC
D+M Umyvadlo zápustné kulaté spojité s deskou - keramické - Specifikace dle PD - Specifikace 
dle PD-U1+E2 kus 2,00 10 200,00 20 4tJD,0 CS ŮRS/TEO 2018 01

onto ft, rpUpv# vile ly  ŠUm*

c-Jrtfl m v< rm  ty  pteijnsi, v M t f  ftt if  om/ ímí, m ív h M  *  muMjssm, 
•yfcpitf i tviirnviiP aiinninr. m o flto  milftrljf ■ i*i;.ické
v /y jr w j -

2, Of
73 725 72599906 SPC D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - Specifikace dle PD - U2+.E1 kus 18,00 9 100,00 163 8QQ.0C CS ŮRS/TEO 2018 01

" eiekoířoký ohriwái-i.S!*/, Uajínu/wÉ'páková >iTJé$jJáíK:í baterii, rohové v eh tlily 8í&m

" Cena zjiivnyje náklady na osa zřívaný předmět, v lítn i j*ho osázení, u pevném' *  napojen i. 
přípojné pofewbí (voríovodnř J kanalizační). včslné tvarovek, armatur, montážní materiál a  zednické

-  m  - U lí
■ i a?  - Í.00

3,00
' 3i>P - -■
■’ 4.MP "■ 2.00

74 725 72599907 SPC D+M Dřez jednoduchý zápustný bez odkapu ve vy zděné desce - Specifikace dle PD - D2+E1 kus 4,00 9 500,00 38 000,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

'Součást i. ,":; -íi i i • ' .-v.'

: ; i :• .v v  , j : j  .% l . - . ' j  / Lm ‘ ■ a O o ■ * . . . .  . i ..
- -.4-- • 1 m .-■* :i «. • :.r ; . . : ’ - 

vfpomod
‘ 1 =•?- 1 .0 0

’  2.HP * 3.00
75 725 72599908 SPC D+M Laboratorní dvoudřez - Specifikace dle PD - D3+E1 kus 6,00 16 800,00 100 800,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

'  Součást: elektrický onir/ač 3.5fcw* stojánková pákoví směšovací baterie, rohové ventily. Sifon

■ ' j  a •. i
p říp o jn é  '■ i • . ! r ■■/ r  •••■.>; a...... *• :■.......  • : \

3.00
76 725 72599909 SPC D+M Sprchová kout - vanička - Specifikace dle PD -  Specifikace dle PD - SK kus 2,00 16 800,00 33 600,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

' V c e n S rohově wenti’y, odpad, nástěnná sprchová páková směšovací baterie,vodorovný odpad cin 
Sfr nízký sifon pra sprchové vaničky. V  caus skleněná zástěna ks  sprše "

C é iw  saíiiríuije isáSrfady na osazovaný předmět, včetně jeho osazeni, upevnění^ napojeni, 
připojné pGímíTií (vodovodní i kamHiZaéni). včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické

"  f ,? P  “ 2.00
77 725 72599910 SPC D+M Závěsná výlevka s nástěnou směšovací baterií -  Specifikace dle PD -  VY+E1 kus 1,00 10 500,00 10 500,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

■ včašrě sSateríělsěrie ohřívače 3,5kv/, odnímaíelné plasiové mříže, integrovaného rohového ventiíis. 
L̂ ásIsifWB pákově směšovací baterie 3  prodlouženým raménkem a podomítkovéhň modulu pro 
sá»íésná.výfevfcy s nádržkou se samonosnýrn ocelovým rámem s ukotvením na zem a do zadní 
Stěfíy, Sj.kediKv-acř vsriíii je univerzální, umožňuje následnou výměnu tlačítka, úsporné splachováni.

' Čeříš sahiřííjje náklady na osazovaný předmět, včetně Jeho osazeni, upevnění a napojeni, 
pnpo|né .potrubí (vodoyivjni i kanalizační). včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zed nick?

'• t.?P* 1x00
78 725 72599911 SPC D+M Příprava pro dřez D1+E1 -  Specifikace dle PD sada 5,00 5 500,00 27 500,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

kíkigisui Kjihfktfkikého ohřívače 3 .5kw "
*Cs-fVs lařimufe veškeré tvarovky, armatury, montážní materiál a zednické výpomoci,"

- t .« * ” 1,00
I .M P * 1.00

• I W > * 1,00
1,00

4JH? 1.00
79 725 72599912 SPC D+M Automatická pračka - Specifikace dle PD -  AP1 kus 1,00 10 800,00 10 800,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

tshrmijfl náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazeni, upevnění a napo jimi. 
p fip g H  potřebí ( k in R la M ) : tvarovky, podomfíkový sifon, montážní materiál a zar.ittioké
fýSXirtiteía"

L.NP fc 1.00

80 725 72599913 SPC D+M Podlahová vpusť DN 75 -  Specifikace dle PD cus 2,00 2 100,00 4 200,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

Can* řáwftuja oř klady nu oďicnvaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojeni, 
připoM potatbi (ktinítliiwiíni), včstué tvarovek, moniálftf materiál a zrjflniokó výppmotsi. Ns ik ^ovš 
yiolkij^S fttřUka *

},PP 1,00

• ; . h P " 1,00

81 725 72599914 SPC D+M Střešní vpusť DN 110mm -  Specifikace dle PD -  D kus 4,00 3 500,00 14 000,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

Svisiiá Uéšřovš vpustí, kruhová, ochnmný kos. vyhřiv iiiá , propojovací labol 23.0V í VftátnS kulové 
mřížky. Napejan* na svislý odpad O N 110 “

V  C#ná systémové napojení, swivplováni a utěsnění ve střešním plášti,"

C -«(ii .ítvhrmijc náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojeni, 
ít/lpojné patrvmi (kanalizační), v co (ně tvarovak, montážní materiál a zednické výpomoci.1’

Siřťíeite-pfistevbis ” 4,00

82 725 72599924 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení ZTI -  Specifikace dle PD sada 1,00 1 000,00 1 000,00 CS ŮRS/TEO 2018 01
83 725 998725204 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m % 0,28 5 277,00 1 477,56 CS ÚRS2018 01
84 725 HZS2492 lodi nová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 30,00 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2018 01

SWsv^rtí sřffieo i  dodávky spojeně s provedením funkčního čolku 12.5" 50,00

ZttftUdtJi výjjoiíioc, doplňkové práce, kompletace a pod,*

Celkem .

CELKEM ID.1.4.1.ZTI I 2052811,991

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.



Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ŮRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním 
předpokladem pro kalkulaci je volba kaikuíacního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec 
reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů 
kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec; Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady -  Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s,



VÝKAZ VYMER
Stavba: S tavební úpravy ob jek tu  G ayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

O b jekt: D. 1.4.2. PLYN

P.Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 140 723,55
723 Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní plynovod 14 234,06

1 723 723150901 SPC
D+M Nadprůtoková pojistka plynu G 1/2 průtok V 2,5 m3/h s vnitřním a vnějším závitem - 
Specifikace die PD kus 1,00 750,00 750.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

2 723 723150902 SPC D+M Elektromagnetický ventil plynový DN 25 včetněě napojení na EPS - Specifikace dle PD kus 1,00 6 800,00 6 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

3 723 723150903 SPC
D+M Čidlo pro detekci úniku plynu zemního plynu včetně prokabelovaní a napojeni na el 
Ventil - Specifikace dle PD kus 1,00 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

4 723 998723204 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 36 m % 1,31 140,50 184,06 CS ÚRS 2018 01
5 723 HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 10,00 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01

* Stavební práce a dodávky spojené s pro bděním funkčního celku 7 23 " 10.00
" Zednická výcomoc.doplňková píácejcom pteiac*anod."

723 Vedení vnitřního plynovodního potrubí 87 958,36
6 723 723111202 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15 m 1,32 400,00 528,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ceně veškeré přisfetšensívi, tvarovky,kotvici prvky s spojovací materiál. “ 1.32
7 723 723111204 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 m 30,80 550,00 16 940,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ceně veškeré pňaluáertstvř, čvarovky>otvici prvky a spojovací materiál " 30.30

8 723 723111204 RTO
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25, včetně chráničky DN 50 a 
požárního opláštění m 66,00 850,00 56 100,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kocvíci prvky a spojovací materiál “ 66.00

9 723 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 98,12 25,00 2 453,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
10 723 723999904 SPC D+M Zabezpečení konců potrubí při zkouškách těsnosti - Specifikace dle PD sada 4,00 250,00 1 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
11 723 723999905 SPC D+M Pěnotvorný prostředek pro kontrolu těsnosti spojů, včetně spojů - Specifikace die PD sada 1,00 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
12 723 723999906 SPC D+M Napojení vnitřního plynovodu na stávající rozvod plynu - Specifikace dle PD sada 1,00 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

■' V csně veškerá tvarovky a pfístušanstvi "
13 723 998723204 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 36 m % 1,31 868,21 1 137,36 CS ÚRS 2018 01
14 723 HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 20,00 350,00 7 000,00 CS ÚRS 2018 01

"  Stavební práce a dodávky spojená s provedením funkčního celku 723 " 20.00
" Zednická- výpomoc, doplňkové práce,totiplt*laea apod.”

723 Armatury vnitřního plynovodu 4 664,42
15 723 723999907 SPC D+M Kulový kohout závitový přímý chromovaný s páčkou G 1/2 - Specifikace dle PD kus 1,00 400,00 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
16 723 723999106 SPC D+.M Armatury a vybavení nespecifikovaných * Specifikace dle PD kus 1,00 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
17 723 998734204 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 36 m % 0,31 46,50 14,42 CS ÚRS 2018 01
18 723 HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 5,00 350,00 1 750,00 CS ÚRS 2018 01

'' Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 7 23 " 5,00
" Zednická výpomoc,doplňkové prács.komplsíaGa apod.”

783 Nátěry 33 868,72
19 783 783614681 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 200 mm m 98,12 78,00 7 653,36 CS ÚRS 2018 01
20 783 783615591 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 200 mm m 98,12 78,00 7 653,36 CS ÚRS 2018 01
21 783 783617511 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm m 98,12 100,00 9 812,00 CS ÚRS 2018 01
22 783 HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 25,00 350,00 8 750,00 CS ÚRS 2018 01

** Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 7 3 3 " 25.00
" Zednická výpomoc,doplňkově práca.kompleiaca spod."

M Práce a dodávky M 20 896,60
23-M Montáže potrubí 20 896,60

23 023 230170001 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40 sada 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01
" Zkouška těsnosti plynovodního potrubí “ 1,00

24 023 230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 98,12 25,00 2 453,00 CS ÚRS 2018 01
" Zkouška těsnosti plynovodního potrubí" 9 0 ,12

25 023 230230076 Čištění potrubí DN 200 m 98,12 30,00 2 943,60 CS ÚRS 2018 01
* Čištěni plynovodního potrubí * 98.12

26 023 HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 30,00 350,00 10 500,00 CS ÚRS 2018 01
" Stavební práca a dodávky spojené $ provoděním funlíůnťho celku M -23 " 30,00
" Zednická výpomoc,doplňková préc».tampl«t*£« spod.*

Celkem 161 622,1$

CELKEM |p. 1 .4 .2 . PLYN | 1S1 822,15)

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-lt 
uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a 
dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je  volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejíchž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace 
firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec 
slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá 
následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



V Ý K A Z  V Y M Ě Ř
Stavba: Stavební úpravy ob jektu  G ayerových kasáren yč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

O bjekt: D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 5 974 924.96
751 Vzduchotechnika - Zařízení č.1 70 955,15

1 751 751999101 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 150 m3/h - Specifikace d|e PD kus 2,00 5 545,40 11 090,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ '/četné pružných marsžst zpětné klapky, p/eftabsftwáni a vsiRiřéi-w pfřaíuiťímjtví,, 
napojení na potrubí.měření a regulace." 2,00

2 751 751999102 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD kus 4,00 240,10 960,40 CSÚRS/TEO 2018 01

3 751 751999103 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 100, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 4.00 703,00 2812,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

4 751 751999104 SPC D+M Zpětná klapka D 100 mm - Specifikace dle PD kus 4.00 114,50 458,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

5 751 751999105 SPC D+M Hlavice výfuková D 100 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 777,70 1 555,40 CSÚRS/TEO 2018 01

6 751 751999106 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm, pozink - Specifikace dle PD m 70.00 180,10 12 607,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
* V ceně veškeré p/isluSanštvi, tvsrovky.koivicí prvky s spojovací materiál, výměra včetně 
z i rain ě h o ." 70,00

7 751 751999107 SPC D+M Potrubí kruhové D 125mm + TI tl. 25mm, pozink - Specifikace dle PD m 7,70 983,90 7 576,03 CS ÚRS/TEO 2018 01

” Včetně imminé Yvv izolace ;i. 25 polymerový 'i v-;c, I,,'i lbové roli3 " 7,70
” V osné veškeré ssnsluisnsivi, tvarovky,kotvící prvky « spojovací materiál: výměra včetně 
zíraíného. “

8 751 751999108 SPC D+M Potrubí kruhové D 1Q0mm + Tl tl. 50mm, pozink - Specifikace dle PD m 4.40 938,60 4 129,84 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně tepelné elasicmemi izolace tl. 25 mm, polymerový povrch, hllnikíivá fólie ’ 4.40
“ V ceně vešksrš příslušenství, tvarovky.kotvki prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného "

9 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CSÚRS/TEO 2018 01
10 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
11 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 15,00 533,60 8 004,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751." 15,001
" Zednická výpcmoc.doplňkcvě práce, hm • r - n i  prostupů, 
apod."

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.2 54 382,56
12 751 751999201 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 150 m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 5 545,40 5 545,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Včetně pružných manžet, zpětné klapky, prakabeSován! 2  veškoriho pfíatoásnstvi,
napojsní na pottubi.méřani a regulace." 1,00

13 751 751999202 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD kus 2,00 240,10 480,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
14 751 751999203 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 100, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 2,00 703,00 1 406,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
15 751 751999204 SPC D+M Zpětná klapka D 100 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 114,50 229,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
16 751 751999205 SPC D+M Hlavice výfuková D 100 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 777,70 777,70 CSÚRS/TEO 2018 01

17 751 751999206 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm, pozink - Specifikace dle PD m 36,30 180,10 6 537,63 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně veškerá pflskiiěfEtvf, tvarovky,kotvící prvky s  spojovací materiál, výměra včetně 
ztratnéhO," 3-3.30

18 751 751999207 SPC D+M Potrubí kruhové D 125mm + Tl tl. 25mm, pozink - Specifikace dle PD m 7,701 983,90 7 576,03 CSÚRS/TEO 2018 01

“  Včetně tepelné ttastomamí ísolaoe tl. 2 5  mm. polymerový povrch, hliníková fólie " 7.70
* V ceně veškerá přísJulertatví,, tvarovky .kotvici prvky a spojovací materiál výměra včetně 
ztratného. “

19 751 751999208SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm + Tl tl. 50mm, pozink - Specifikace dle PD m 2,20 938,60 2 064,92 CSÚRS/TEO 2018 01

" Včetně tepelně stustomefní ito la c *  tl. 25 mm, polymerový povrch, hliníková fólie “ 2.20
“ V ceně veškeré pfťshiíaiistvi, tvarovky,kotvlef prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného.

?0 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
21 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
22 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 15,00 533,60 8 004,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební pfáca a dodávky spojeno s providumim funkčního caRtu 751." 15,00
' Zednická výponoM.óoplókovó prtlce,kompletace. pfostupů.zapravartl prostupů, 
apod.”

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.2.1 217 397,93
23 751 751999211 SPC D+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí, 785m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 23 188,90 23 188,90 CSÚRS/TEO 2018 01

" Včetně pnaánýeh manžet, spátné klapky, proktóotovárU 4  veškerého příslušenství,, 
napojení na potrubí, méřaní a mgulacě." 1,00

24 751 751999212 SPC D+M Talířový ventil D 100 - Specifikace dle PD kus 1,00 240,10 240,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
25 751 751999213 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD kus 4,00 240,10 960,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
26 751 751999214 SPC D+M Talířový ventil D 200 -  Specifikace dle PD kus 2,00 306,80 613,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
27 751 751999215 SPC D+M Tlumič hluku 500x250mm, délka 1000mm - Specifikace dle PD kus 1,00 1 974,30 1 974,30 CS ÚRS/TEO 2018 01
28 751 751999216 SPC D+M Ruční regulační klapka do potrubí D 100 - Specifikace dle PD kus 3,00 579,60 1 738,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
28 751 751999217 SPC D+M Zpětná klapka D 100 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 114,50 114,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
30 751 751999218 SPC D+M Zpětná klapka D 125 mm - Specifikace dle PD kus 4,00 130,50 522,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
31 751 751999219 SPC D+M Zpětná klapka D 200 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 213,70 427,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
32 751 751999220 SPC D+M Hlavice výfuková D 100 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 777,70 777.70 CSÚRS/TEO 2018 01

33 751 751999221 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 200x250mm - Specifikace dle PD m 3,30 516,30 1 703,79 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ( 
ztra tného ," 3.30

34 751 751999222 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 500x250mm - Specifikaci dle PD m 2,75 3 527,00 9 699,25 CS ÚRS/TEO 2018 01

” V ceně veškeré při Biušenstvl,, tvarovky .kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného. * U S

35 751 751999223 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm, pozink - Specifikace dle PD m 2,20 180,10 396,22 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně ve&kšré pflilu lertitv l, tvarovky,kalviel prvky •  spojovací materiál, výměra včetně 
ztra tného.' 3 . 2 0

36 751 751999224 SPC D+M Potrubí kruhové D 125mm, pozink - Specifikace dle PD m 9,90 225,40 2 231,48 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V c s n *  ytaékaré itfis lué& iství. tvarovky,ke?tvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetné 
zíra íněhfj." 9.90

37 751 751999225 SPC .D+M Potrubí kruhové D 160mm, pozink - Specifikace dle PD m 4,40 288,10 1 267,641 OS ÚRS/TEO 201801 |



" V stéilš v«*k*r* přbkitíhň/s. pn/Kv ;; nv I#  m orfií), i  i ..... ...

. . .  . __  . •«.-K
36 751 751999226 SPC D+M Potrubí kruhové D 200mm, pozink - Specifikace dle PD m 5,5C 360,2C 1 981,1 CS ÚRS/TEO 2018 01

" 7 i)ll ilu ^ n m í, i v a i u  mat výní vf7 vň
viňnňvhm ■'

39 751 751999227 SPC D+M Potrubí kruhová O 100mm + Pl tl 50mm, pozink - Specifikace dle PD m 31.0C 1 246.7C 38 647,7 CS ŮRS/TEO 2018 01

" pfsíismí iJBSiyp* z íWtea.k& kaíiumně iffiy * ftlMfkow./ i 'M  m  BWawírt&ír
Ď ;/.)(

i " 7 ivVwsřs pn#!uťírtfťví, tvarovky, ku tvíd prvky a spo/ovad mdvnáí, yýrttfcí'? vč&tně

40 751 751999228 SPC 1 V i :> «. : 1L-SOm.- :Jo r u :0 m 50,05 1 807,70 90 475.3Í CS ÚRS/TEO 2018 01
" ; i v ;.: i -. « t-*. . -r k ' :■ ••! : . íd  1 r, . ■; 

il i ' • V;- >')1 :C ■: 1 " ,! d 50.05
p;: , - :■■■ i t* ; y • . • . v . 1.'. •.

........®4‘. >.

41 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,0C CS ÚRS/TEO 2018 01
42 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,66 CS ÚRS 2018 01
43 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 35,00 533,60 18 67e,0C CS ÚRS/TEO 2018 01

''Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního osiku 751 " 35,00
" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, 
a pod/'

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.2.2 118 389,68
44 751 751999229 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 340 m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 9 943,60 9 943,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

” Vósiná pružných manžet, zpětné klapky, proksb&laviilí a veškerého příslušenství.., 
napojeni na potrubí,měření a regulace " 1,00

45 751 751999230 SPC D+M Talířový ventil D 100 - Specifikace dle PD kus 6,00 240,10 1 440,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
46 751 751999231 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD kus 1,00 240,10 240,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
47 751 751999232 SPC D+M Tlumič hluku D 160 mm, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 1,00 868,40 868,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
48 751 751999233 SPC D+M Ruční regulační klapka do potrubí D 125 - Specifikace dle PD kus 2,00 590,50 1 181,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
49 751 751999234 SPC D+M Zpětná klapka D 100 mm - Specifikace dle PD kus 6,00 114,50 687,00 CS ÚRS/TEO 2018 C
50 751 751999235 SPC D+M Zpětná klapka D 125 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 130,50 130,50 CS ÚRS/TEO 2018 0,
51 751 751999236 SPC D+M Hlavice výfuková D 125 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 777,70 1 555,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
52 751 751999237 SPC D+M Potrubí Flexi tepelné izolované D 125mm - Specifikace dle PD m 1.21 109,40 132,37 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ceně veškeré ptfalMianslvi, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včešríš 
zíraíného, Součástí ceny vytvoření a zapravenř prostupů." 1,21

53 751 751999238 SPC D+M Potrubí Flexi tepelně izolované D 100mm - Specifikace dle PD m 5,06 109,40 553,56 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra vóaíné 
ztratného. Součásti ceny vytvoření a zapravení prostupů." 5,03

54 751 751999239 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm, pozink - Specifikace dle PD m 6,60 180,10 1 188,66 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně veškeré 'příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného " 6,50

55 751 751999240 SPC D+M Potrubí kruhové D 125mm, pozink - Specifikace dle PD m 2,20 225,40 495,88 CS ÚRS/TEO 2018 01
” V ceně veškeré příslušenství, tvarovky.kolvící prvky a spojovací matená!, výměra včetně 
ktratftéhg, " 2,20

56 751 751999241 SPC D+M Potrubí kruhové D 160mm, pozink - Specifikace dle PD m 30,25 288,10 8 715,03 CS ÚRS/TEO 2018 01
’’ V ceně veškerá příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra vceSiě 
ztratného." 30,25

57 751 751999242 SPC D+M Potrubí kruhové D 125rnm + Pl tl, 50mm, pozink - Specifikace die PD m 17,00 1 368,20 23 259,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Včetně požární izolace z desek z kamenné vlny s polepem hliníkovou folii se 
mřížkou tl 50 mm.oplechování potrubí " 17,00

V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, vým&rá včetně 
ztratného."

58 751 751999243 SPC Di-M Potrubí kruhové D 160mm * Pl tl. 50mm, pozink - SpedliKáce dle PD m 15,00 1 659,50 24 892,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Včetně požární izolace z desek z kamenně viny s polepem hliníkovou folii S® sklan-ánou 
mřížkou M. 50 mm.oplechování potrubí, " Í5.G0
' V ceně veškeré p5alu4efistvj, tvarovky, Kd  tvíd prvky o spojovací materiál, výměro včemé 
ztratného "

59 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
60 751 998751203 3řesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
61 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 40,00 533,60 21 344,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

‘Stavební práce a dodávky spojené j  provedením funkčního osiku 751/' 40,00
Zadnick á výpomoc,doplň ková prá ce,komplet a r. a , sílím ni prostu pů prs van i postupu, 

-i po cl/'
751 Vzduchotechnika - Zařízení č.2.3 64 345,82

62 751 751999244SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 50 m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 5 545,40 5 545,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně pružných manžet, zpětné klapky, proksbelovéni s. veškirého při^ušehslvi., 

i a pojedí na potrubí, mě re ni a regulace," 1,00

63 751 751999245 SPC D+M Talířový ventil D 100 - Spedftkeca dle PD kus 1,00 240,10 240,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
64 751 751999246 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 100, délka 500mm -  Specifikace dle PD kus 2,00 703,00 1 408,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
65 751 751999247 SPC D+M Hlavice výfuková D 100 mm -  Specifikace dle PD kus 1,00 777,70 777,70 CS ÚRS/TEO 2018 01

66 751 751999248 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm, pozink -  Specifikace dle PD T l 24,75 180,10 4 457,48 CS ÚRS/TEO 2018 01
V ceně veškeré příslušenství, tvarovky .kotvici prvky a spoj o v ad material, výměra včetně 

Vratného* 24.75
67 751 751999249 SPC D+M Potrubí Flexi tepelné izolované D 100mm -  Specifikace dle PD Tl 3,30 109,40 361,02 CS ÚRS/TEO 2018 01

V cené veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměn# vč-stné 
.tra t naho, Součástí ceny vytvořeni a zapravení prostupů," 3,30

68 751 751999250 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm +  Pl tl 50mm, pozink - Specifikace dle PD n 13,20 1 246,70 16 456,44 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně požární izolace z  desek z  kamenné vlny |  polepem hliníkovou folii skleněnou 

t i flákou tl, 50 mm.oplechování potrubí. " 13,20
V cané veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky n spojovací mat*riál, výměr® včetně 
tratného, ”

69 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety -  Specifikace dle PBŘ ada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
70 751 398751203 3řesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m /o 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
71 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení lod 25,00 533,60 13 340,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

Stsvabní práce a dodávky spojená s provoděním funkčního celku 751." 25.00
lednická, výpomoc.cloplňkové prána, kompleUcs, zři z«-n| prostupu, sapr* v tn i prostupů, 
pod."

751 /zduchotechnika - Zařízení č.2.4 35 683,23



72 751 751999251 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 160 m3/h - Specifikace c}le PD oo

5 545,40 5 545,40 CSÚRS/TEO 2018 01

* /  " V  ■ '■

73 751 751999252 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD kus 2,00 240,10 460,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
74 751 751999253 SPC D+M Zpětná klapka D 125 mm - Specifikace dle PD kus 2.00 130.50 261,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
75 751 751999254 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 160, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 1,00 868,40 868.40 CSÚRS/TEO 2018 01
76 751 751999255 SPC D+M Potrubí Flexi tepelně izolované D 125mm - Specifikace dle PD m 2,75 109,40 300,85 CS ÚRS/TEO 2018 01

" v  eěrté tvarovky,fcotvfcí prvky a ipofavaď výméni včetné 
ztrzixéfro. iS w i i i i l  c t r t f  ryltafofl? a zapeav&r.i fxuzivpú . " 7 ,/5

77 751 751999256 SPC D+M Potrubí kruhové D 125mm, pozink - Specifikace dle PD m 2,20 225,40 495,88 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V e*ná veikaré p^l«lut«n§lir(, tvarovky,kotvící & vky  a sppfovasl materiál, výnttén  včetně 
.ztratnáhoJ “ Í X

78 751 751999257 SPC D+M Potrubí kruhové D 160mm, pozink - Specifikace dle PD m 2,20 288.10 633,82 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V osně veškeré přhlušenství, ivsrovky. kotvící prvky a spojovací- materiál. výměra včetně 
zíratného." 220

79 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
80 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CSÚRS 2018 01
81 751 HZS3211 RTG Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 10,00 533,60 5 336,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojené s pí-svadenim funkčního cetku 751.M 10.00
” Zednická výpomoc.doplňkové prácaJraffipfe&Kte.zřizaní prostupů.zapravéní prostupů, 
a p o d /

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.2.5 35 545,29
82 751 751999258 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 160 m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 5 545,40 5 545.40 CS ÚRS/TEO 2018 01

" '/celné pružných imwžet, .zpětné klapky, prolcalwtovánf a veškerého příslušenství., 
napojení ne potrubí, máfenř.-a regulace ” 1.00

83 751 751999259 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD kus 2,00 240,10 480,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
84 751 751999260 SPC P+M Zpětná klapka D 125 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 130,50 261,00 CSÚRS/TEO 2018 01
85 751 751999261 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 160, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 1,00 868,40 868,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
16 751 751999262 SPC D+M Potrubí Flexi tepelně izolované D 125mm - Specifikace dle PD m 2,75 109,40 300,85 CSÚRS/TEO 2018 01

“ V ceně veškeré pnsJušenstvf; tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
zíralnéíio. Součástí ceny vytvoření a z as revení prostupu. '* 2,75

87 751 751999263 SPC D+M Potrubí kruhové D 125mm, pozink - Specifikace dle PD m 4,40 225,40 991,76 CSÚRS/TEO 2018 01
“ V ceně vašksré pfístuišiství,' tvarovky,kotvící praky a spojovací materiál, výměra včetně 
Ztratného. " 4.40

88 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
89 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
90 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 10,00 533,60 5 336,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojené s pravsdefrim funkčního celku 751." 10,00
“ Zednická výpomoc,ttoptftkové práce,Kompletace,zřízen: prosUípú.zaprsvenl prostupů, 
apocf.*

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.2.6 36 322,99
91 751 751999264 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 160 m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 5 545,40 5 545,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

” Vdemé pružných manžet, zpětné klapky, proksbeJovánl a veškerého příslušenství, 
napojení rtg potrubí,měřen.i a regulace. " 1,00

92 751 751999265 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD kus 2,00 240,10 480,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
93 751 751999266 SPC D+M Zpětná klapka D 125 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 130,50 261,00 CSÚRS/TEO 2018 01
94 751 751999267 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 160, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 1,00 868,40 868,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
95 751 751999268 SPC D+M Hlavice výfuková D 100 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 777,70 777,70 CS ÚRS/TEO 2018 01
96 751 751999269 SPC D+M Potrubí Flexi tepelně izolované D 125mm - Specifikace dle PD m 2,75 109,40 300,85 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V osné veškerá pfishtóenstvi. tvarovky.kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
zlraíného. Součástí ceny vytvořeni a zapravanf prostupů.R 2,75

97 751 751999270 SPC D+M Potrubí kruhové D 125mm, pozink - Specifikace dle PD m 4,40 225,40 991,76 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ V ceně veškeré příslušenství tvarovky.kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
stratnéhcL" 4.40

98 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
99 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CSÚRS 2018 01

100 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 10,00 533,60 5 336,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Stavební práce a  dodávky spojené s prav«dwitni funkčního celku 751." 10,00
" Zednická výpomoc.doplňkové pi\ács.kcffiptetaců,tfi£#nl prostupů,zapravsní prostupů, 
apoci."

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.2.7 35 909,65
101 751 751999271 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 160 m3/h - Specifikace dle PD <us 1,00 5 545,40 5 545,40 CSÚRS/TEO 2018 01

” Včetně pružných manžet, zpětně klapky, prukébOtovAní a vešk-aršho příslušenství, 
napojeni na potrubí,mtfarti a mgulaoe," 1,00

102 751 751999272 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD kus 2,00 240,10 480,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
103 751 751999273 SPC D+M Zpětná klapka D 125 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 130,50 261,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
104 751 751999274 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 100, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 1,00 703,00 703,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
105 751 751999275 SPC D+M Hlavice výfuková D 100 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 777,70 777,70 CS ÚRS/TEO 2018 01
106 751 751999276 SPC D+M Potrubí Flexi tepelně izolované D 125mm - Specifikace dle PD m 2,75 109,40 300,85 CSÚRS/TEO 2018 01

" V cané veškeré pftsluiwntvi, tvarovky,kotvici pivky a spojovací materiál* výměra v& tné  
ztm tnáho, Součásti ceny vytvoření a aapraveni prostupů." 2,75

107 751 751999277 SPC D+M Potrubí kruhové D 125mm, pozink - Specifikace dle PD m 3,30 225,40 743,82 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně veškerá příslušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výmťlra včétně 
ztra tněho ." 2,1)0

108 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
109 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,08 CS ÚRS 2018 01
110 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení nod 10,00 533,60 5 336,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751/ 10,00
" Zednická výpomoc,doplňkové práce.komplatac*i.zfísarit prostupů,zapravaní prostupu, 
apod."

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.2.8 36 075,05
111 751 751999278 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 160 m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 5 545,40 5 545,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Včetně pružných tfeinfet, spétné klapky, p ro k a b a M m  a veškerého příslušenství., 
napojení na potrubí,-r.éřani a regulace." 1,00

112 751 751999279 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD kus 2,00 240,10 480,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
113 751 751999280 SPC D+M Zpětná klapka D 125 mm -  Specifikace dle PD cus 2,00 130,50 261,00 CS ÚRS/TEO 2018 01



114 751 751999281 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 160, délka 500mm - Specifikace dle PD J kus 1,0C 868,4C 860.4C CS ÚRS/TEO 2018 01

115 751 751999282 SPC D+M Hlavice výfuková D 100 mm - Specifikace dle PD kus 1,0C 777,7C 777,7( CS ÚRS/TEO 2018 01

116 751 751999283 SPC D+M Potrubí Flexi tepelně izolované D 125mm - Specifikace dle PD m 2,75 109.4C 30Q,8£ GS ÚRS/TEO 2018 01

*íwného. wny vytvoření ■> ■ spim/nm prmkipú," ÍJ !

117 751 751999284 SPC D+M Potrubí kruhové D 125mm, pozink - Specifikace dle PD m 3,3C 225,4C 743,82 CS ÚRS/TEO 2018 01
" \ j  s-íh ž  valilo ' v pfíriluýmiftvi, UdfiřOvjíy.liťJívíel prvky -t |píýoy*ci Materiál, výrnérs včaiíté

)T ,/

118 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,0C 18 40O.0C CS ÚRS/TEO 2018 01

119 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,0C 3 361,6E CSŮRS 2018 01
120 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 10,00 533.6C 5 336,0C CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojené i  proved an ím funkčního celku 751 " 10,00
" Zednická výpomoc, doplňkové práce.komplstace.zrízení prostupů .napravení prostupů, 
apod."

751 Vzduchotechnika 72 467,79

121 751 751999285 SPC D+M Ruční regulační klapka do potrubí D 100 - Specifikace dle PD kus 3,00 579,60 1 738,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

122 751 751999286 SPC D+M Potrubí kruhové D 160mm, pozink - Specifikace dle PD im 8,25 288,10 2 370,83 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V cené veškeré příslušenství, cvarovky.koívicí prvky a spojovací materiál, výsnéra vóeíné 
ztratného. 8 25

123 751 751999287 SPC D+M Potrubí kruhové D 180mm, pozink - Specifikace dle PD m 7,70 324,20 2 490,34 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V cené veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného," 7,70

124 751 751999288 SPC D+M Potrubí kruhové D 200mm, pozink - Specifikace dle PD m 8,80 360,20 3 169,76 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V cené veškeré příslušenství, tvarovky,kotvíc: prvky a spojovací matenál, výměra včsirvé 
ztratného." 3,30

125 751 751999289 SPC D+M Potrubí kruhové D 1C0mm + Pi IL 50mm, pozink - Specifikace dle PD m 19,80 1 246,70 24 684,66 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně požární izolace z desek z kamenné vlny s polepem hliníkovou folii se skleněnou 
mřížkou ti, 50 mm.oplechování potrubí " 19.30
" V cené veškeré příslušenství, tvarovky.kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného "

126 751 751999290 SPC D hVI Potrubí kruhové D 2G0mrn + Pl il. 50mrn, pozink - Specifikace dle PD m 3,08 1 807,70 5 567, 72 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně požární izolace z desek z kamenné vlny s polepem hliníkovou folii se skleněnou 
mřížkou ti. 50 mm.oplechování potrubí “ 3,08
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kot vid prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného. "

127 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

128 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01

129 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 20,00 533,60 10 672,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Stavební práce a dodávky spojená s provedením funkčního celku 751 " 20,00
" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapraveht prostupů, 
apod."

751 Vzduchotechnika - Zařízení č,3.1 85 623,22

130 751 751999301 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 50 m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 5 545,40 5 545,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
" VčeJnš pružných manžet, zpětné klapky, prokabelování a veškerého příslušenství. 
napojení na potrubí,měření a regulace. " 1,00

131 751 751999302 SPC D+M Talířový ventil D 100 - Specifikace dle PD kus 1,00 240,10 240,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
132 751 751999303 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 100, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 2,00 703,00 1 406.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

133 751 751999304 SPC D+M Hlavice výfuková D 100 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 777,70 777,70 CS ÚRS/TEO 2018 01

134 751 751999305 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm, pozink - Specifikace dle PD m 48,40 180,10 8 716,84 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného." 48,40

135 751 751999306 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm + Pl IL 50mm, pozink - Specifikace dle PD m 25,00 1 246,70 31 167,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ Včetně požární izolace z dá sek z kamenné vlny s polepem hliníkovou folii sa ski sněnou 
mřížkou li, 50 mm.oplechování potrubí. “ 25,00
! V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací material, výměru včetně 
ztratného. "

136 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
137 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01

138 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 30,00 533,60 16 008,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
‘Stavební práce a dodávky spoj®né % provedením funkčního celku 751," 30.00
' Zednická výpomoc,doplňkově práce,Kornplotoce.zrtzoni přístupů, zapřev sni prostupů, 
apod.*

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.4.1 70 378,28

139 751 751999401 SPC D+M Ventilátor diagonální nevýbušný do kruhového potrubí, 350 m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 15 757,50 15 757.50 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Včetně pružných manžet, zpětné klapky, prokabafovíni a veškerého přišlu Sens lví,, 
t spoje ni na potrubí, měření a regulace." 1,00

140 751 751999402 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 200, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 2,00 992,50 1 985,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

141 751 751999403SPC D+M Zpětná klapka D 200 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 213,70 213,70 CS ÚRS/TEO 2018 01

142 751 751999404 SPC D+M Vyústka nastavitelná jednořadá odvodní 425x85mm - Specifikace dle PD kus 2,00 564,80 1 129,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně napojení potrubí, upevňovacího rámečku a regulací)." 2,00

143 751 751999405 SPC D+M Protidešťová žaluzie hluková s rámem velikosti DN 200mm - Specifikace dle PD kus 1,00 1 832,60 1 832,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
V ceně osázeni a dodáni žaluzie, upevňovacího rámečku, šita prsti hmynu a kotvicích 

prvků, včetně japraveni íi utěsněni (tepelné) prostupu " 1,00

144 751 751999406 SPC D+M Větrací šachta z polyesteru pochozí, 420x420x250 - Specifikace dle PD kus 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
V cené osazeni a dodáni, rošt, včetně zspraveni a utěsněni (tepelné) prostupu, zemních 

práci." 1,00

145 751 751999407 SPC D+M Potrubí kruhové D 200mm, pozink - Specifikace dle PD m 11,00 360,20 3 962,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
V cené veškerá příslušenství, tvarovky, kotvici prvky a spojovací itiíiíímI šI, výmínu vís tn f 

í  tra tne ho ." I 1,00

146 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

147 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00, 3 361,68 CS ÚRS 2018 01

148 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení nod 10,00 533,60 5 336,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Stavební práce a dodávky spojené 3 provadanim funkčního čolku 751." 10.00

Zednická výpomoc,doplňková práce,kompletace,zřidni prosutpú.Mpfavsni pr&Hupii. 
spod."

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.4.2 71 105,68

149 751 751999421 SPC D+M Ventilátor diagonální nevýbušný do kruhového potrubí, 550 m3/h - Specifikace dle PD <us 1,00 15 757,50 15 757,50 CS ÚRS/TEO 2018 01



‘‘ íTIl i t £91, !?í>'?í,r'ř:í (jínily/, SKffi. ,#1 vŮVVlJlI i výíJHlVčlílO , 
iMii'.'fyal iJiltfUbi: lnů; víří 3 ř ^ i g V v ? "

150 751 751999422 SPC D+.M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 200, délka 500mm - Specifikace die PD kus 2,00 992,50 1 985,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
151 751 751999423 SPC D+M Zpětná klapka D 200 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 213,70 213,70 CS ÚRS/TEO 2018 01
152 751 751999424 SPC D+M Vyústka nastavitelná jednořadá odvodní 825x85mm - Specifikace dle PD kus 2 . 0 0 928,50 1 857,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

j-UŮ pí JÍ rubí. up9‘/AOV3CJj>3 J tůV-ÚMA " '100
153 751 751999425 SPC D+M Protidešťová žaluzie hluková s rámem velikosti DN 200mm - Specifikace dle PD kus 1.00 1 832,60 1 832,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

* 7 conft OMW»i a v!c;riá:;i izk izm , vp«yAovtgho é n e fliu , pro‘i hrny-ai a kQWískt:
.( pg

154 l751 751999426 SPC D+M Větrací šachta z polyesteru pochozí, 420x420x250 - Specifikace dle PD kus 1,00 18 400,00 18 400.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" v  cer.-é o s tá n i a dodán:, ro$i, včatnd 3 utésnérvl (tspsiné) prostupu. zamnlet)

i. t»
155 751 751999427 SPC D+M Potrubí kruhové D 200mm, pozink - Specifikace dle PD m 11,00 360,20 3 962,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ceně veškeré příslušen®ttf; Ivsrcvfcv:k«wfci prvfcy a spojs^ací materiál, výměra včetně
11.00

156 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
157 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0.63 5 336,00 3 361,68 CSÚRS 2018 01
158 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 10,00 533,60 5 336,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojeně -• pwwdflnim  funkčního celku 751.* 10.00

■ Zednická výpomoc,doplňkově píács,kowpteíaca,ínráíii f^ssupu.ar^prav&ni prostupů.

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.5.1 48 494,59
159 751 751999501 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 60 m3/h - Specifikace dle PD kus 1,00 5 545,40 5 545,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ včetně pružných manžet, zpětná kiapkv. prokabetovárn s veškerého pfislussrstvi, 
nspoíení na potrubí,měření a regulace. ’ 1,00

160 751 751999502 SPC D+M Talířový ventil D 100 - Specifikace dle PD kus 1,00 240,10 240,10| CS ÚRS/TEO 2018 01
161 751 751999503 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 100, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 2,00 703,00 1 406,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
162 751 751999504 SPC D+M Hlavice výfuková D 100 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 777,70 777,70 CS ÚRS/TEO 2018 01

13 751 751999505 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm, pozink - Specifikace dle PD m 29,70 180,10 5 348,97 CS ÚRS/TEO 2018 01
* V ceně veškeré příslušenství, tvanwkyJtQMd prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
zíratného. ’* 20 70

164 751 751999506 SPC D+M Potrubí kruhové D 100mm + TI tl. 50mm, pozink - Specifikace dle PD m 2,20 1 246,70 2 742,74 CS ÚRS/TEO 2018 01

” Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny s polepem hliníkovou folii se skleněnou 
mřížkou tl. 50 rnm,oplachováni potrubí. " 2 .2 0

" V cané veškeré příslušenství, tvamvky.&atvíd prvky a spojovací materiál, výměra včetné 
žíre-něho."

165 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
166 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
167 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 20,00 533,60 10 672,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práce a dodávky, spojeně s provadanint funkčního celku 751.“ 20.00
' Zednická výpomoc,rfopftlcová práce,kompletace,zňzsní prostupú.-epravs ni prostupu, 
aood.'

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.6.1 618 960,31

168 751 751999601 SPC
D+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí s EC motorem, 3400m3/h - Specifikace dle PD kus

3,00 85 100,90 255 302,70 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně pružných manžet, zpětná klapky, prakattotováni a veškerého píwluSenštvf,,
napojení na potrubí, měření a regulace. “ 3.00

169 751 751999602 SPC
D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 800x500 mm, délka 1000mm - Specifikace dle 
PD kus 3,00 5 199,90 15 599,70 CS ÚRS/TEO 2018 01

170 751 751999603 SPC D+M Krycí mřížka do čtyřhranného potrubí 500x500 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 541,60 1 624,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
171 751 751999604 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 12,00 496,20 5 954,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

172 751 751999605 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 12,00 763,80 9 165,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
173 751 751999606 SPC D+M Ochranné síto do Čtyřhranného'potrubí 125x125 mm - Specifikace dle PD kus 12,00 338,80 4 065,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
74 751 751999607 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 125x125mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 13,20 903,40 11 924,88 CS ÚRS/TEO 2018 01

,v V č iln l požární izolace z dlmok z kamureié víny i  pbWmamihlinikovou fólii se skleněnou 
mřížkou tl. 50 mm. ‘ 13,20
” V cané vcsskoré ptíitu lénitví, t ř iro A ^ to M c I prvky a spojovací materiál, výměra včalna 
ztrainěho. Součásti etany sapravani protMupůV

175 751 751999608 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 200x200mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 22,00 1 075,50 23 661,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Včatné požární izoliwa z  dasok f  to rrw v i*  vlny % poiamum hliníkovou fólii se skláněnou 
mřížkou tl. 50 mm. ” 22,OQ
M Vesně veškerá pfísluáenství. tvaroh.kotvicj prvky a sppjovaei materiál, výměra včetně 
ttratného. Součásti ceny napraveni (xu ttupů  “

176 751 751999609 SPC D+M Potrubí Čtyřhranné 500x500mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 77,00 2 503,80 192 792,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

”  VéMtvé požární izolace z  desek z  kamenné vlny t  potemem hliníkovou ř&lii sa skleněnou 
mřížkou tl. oQ mm, " 77,00

•  V ceně va ikaré  přínJutanatví, tvarovky,kotviei prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
strefného. Součást! ceny upraveni crastuaů"

177 751 751999610 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 800x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 16,50 3 217,90 53 095,35 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Včetně požární izolace z  desek 2  kamenné vlny $ potemam hliníkovou fólií sa skleněnou 
mřížkou tl. 50 m m ." 16,50

" V ceně’ vaftkwé přfnluianilvl, tvarovky.kotvid1 prvky a spojovací malarial, výměra včetně 
ztrathéha. Součásti cany Mpcavaní prostupů "

178 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
179 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
180 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práce a dodávky špepné s provede mm funkčního celku 751,’ 45.00
” Zednická výpomoc, doplňkové préca.komptolac*m7, o ni prostupů, xwravénl prostupu, 
apod."

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.6.2 227 138,88

181 751 751999621 SPC
D+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí s EC motorem, 51Q0m3/h - Specifikace dle PD kus

1,00 85 100.90 85 100,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně pružných manžet, tpětná klapky, proknbdovám a vtlkůrihopřHiiufionatvI,,
napojeni na potrubí, méfaní a regulace." i ,00

182 751 751999622 SPC
D+M Tlumič hiuku do čtyřhranného potrubí 800x500 mm, délka 1000mm - Specifikace dle 
PD kus 1,00 5 199,90 5 199,90 CS ÚRS/TEO 2018 01



183 751 751999623 SPC D+M Krycí mřížka do čtyřhranného potrubí 500x500 mm - Specifikace die PD kus 1,00 541,60 541 ,8C CS ÚRS/TEO 2018 01

184 751 751999624 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace die PD kus 3,00 689,10 2 067.3C CS ÚRS/TEO 2018 01

185 751 751999625 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 899,90 2-699,7C CS ÚRS/TEO 2018 01

186 751 751999626 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 250x250 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 384,20 1 152.6C CS ÚRS/TEO 2018 01

187 751 751999627 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 250x250mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 3,30 1 313,60 4 334,88 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V £ * ih *  D ivam i i;-:okios z d tártk z  j> pdwrM ffi hliníkovou r'óiif 1 # ťdenénou 
mřížkou ií mm " 2 M ,
" V noné vuškeró pří ;lu l im ;  tví, tvarovky,':o-v;oí orvky » ipojovííci materiál, vým éře včvinó 
d n t n i i n  v m  MprarSH _______ ___________________________________

188 751 751999628 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 400x250mm, pozink + Pl 50mm -  Specifikace dle PD m 6,60 1 670,60 11 025,96 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně požární izolace z desek z  karřienn.é 'A ny  s polomem hliníkovou fólií se skleněnou 
mřížkou íL 50 rnm. " 3,60

" V ceně veškerá příslušenství, ívarorkyzornící prvky 5 spojovací materiál, výměre včetně
- d m m ih o .  SoučásS C3,~ zapravs,r "

189 751 751999629 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 500x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 22,00 2 503,80 55 083,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včeifrě požární izolace z desek z  kamenné vlny s polemem hliníkovou milí se skleněnou 

mřížkou 0 59 m m ." 22,00
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměre včetně 
ztrainého. Součástí ceny zapravřní prostupů

190 751 751999630 SPC 1 D+M Potrubí čtyřhranné 800x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 4,40 3 217,90 14158,76 CS ÚRS/TEO 2018 01
" včetně požární izolace z desek 7 kamenné víny s po 1 orném hliníkovou fólii se skleněnou 
mřížkou ti. 50 m m ." 4,40

" V csné veškerá příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztr aíilého. Součástí ceny zap revení prosiuotů "

191 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

192 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CSÚRS 2018 01

193 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751." 45.00
" Zednická výpomoc, doplň Irové práce.íwjriípfotae*, zřízení prostupů, za prevent prostupů, 
apod "

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.6.3 206 112,86

194 751 751999631 SPC
D+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí s EC motorem, 4250m3/h - Specifikace dle PD kus

1,00 85 100,90 85 100,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně pružných manžet, zpětné klapky, prokabeíavání a veškerého příslušenství,, 
napojení na potrubí, měření a regulace, " 1,00

195 751 751999632 SPC
D+M Tlumič hluku do Čtyřhranného potrubí 800x500 mm, délka 1000mm - Specifikace dle 
PD kus 1,00 5 199,90 5 199,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

196 751 751999633 SPC D+M Krycí mřížka do čtyřhranného potrubí 500x500 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 541,60 541,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

197 751 751999634 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 496,20 496,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

193 751 751999635 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 689,10 1 378,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

199 751 751999636 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 763,80 763,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

200 751 751999637 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 899,90 1 799,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

201 751 751999638 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 125x125 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 338,80 338,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

202 751 751999639 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 250x250 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 384,20 768,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
203 751 751999640 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 125x125mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 1,10 903,40 993,74 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně požární Izolace z  desek r  ksmerwsé viny s poleniem hliníkovou fólií se skleněnou 
mřížkou t l  50 mm. “ 1.10
“ V ceně veškeré při alu šens tví, tvaroYky.kočvtci prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného. Součástí ceny zaprevení prostupů."

204 751 751999641 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 200x200mm, pozink + Pl 50mm -  Specifikace dle PD m 2,20 1 075,50 2 366,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně požární izolace z  desek s kamenné viny *  po!sinem hliníkovou fólii se skleněnou 
mřížkou |ir 50 m m .1! #, 2()

j  V cena veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici pivky a spojovací malarial, výměr* včetně 
z třelně ho. Součásti ceny zapře váni prostupů..*

205 751 751999642 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 250x250mm, pozink + Pl 50mm -  Specifikace dle PD m 1,10 1 313,60 1 444,96 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně požární izolace z desek z k&<fl*nně vlny s. poiemem hliníkovou NMI $* skleněnou 
mřížkou tl. S0 m m ." 1,10
*  V c«né vaíkara příaluieniHví. tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměr* včstné 
ztrstnéha. Součásti ceny zapravsní prostupů."

206 751 751999643 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 400x250mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 2,20 1 670,60 3 675,32 CS ÚRS/TEO 2018 01
‘ Vcpínš polární izolec* z  desisk x kamatfné viny s po ta n tm  hliníkovou fólií ss sklnnsoou 
Ttřižkou tl. 50 rnm ." 2.20
1V  cena veáksřé příslušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra vtartné 
ítratného. Součásti cony .zapravani prostupů.-

207 751 751999644SPC D+M Potrubí čtyřhranné 500x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 16,50 2 503,80 41 312,70 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Včetně požární izolace ;  ttaMfc z kamenné vlny s polomem hliníkovou fólii xo skleněnou 
nA lkou  tl, 50 m m ." 16,50
' V csné veškeré přislué&ftstvf, tvarovky,kotvící prvky a spojovací metaři.&!, výměra včetně 
ctratnélTC. Součásti cany eapreveni prostupů."

208 751 751999645 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 800x500mm, pozink + Pl 50mm -  Specifikace dle PD m 4,40 3 217,90 14 158,76 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 Včetně polární izolace z  desek t  kamenné vlny s palsmem hliníkovou fólii se skleněnou 
nřižkou i!. 50 m m ," 4,40

' V csné vsškará poslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací material, výmftfft včatnfc 
ztratného. Součástí cany zapravani prostupu."

209 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety -  Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

210 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01

211 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení iod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
'Stavební práč* a dodávky ipo jená  s provadonlm funkčního celku 751.“ 45,00
Zednická výpomoc,doplňkové práco,kompl«tan5,í/<i*ní prostupů,tapravani prostupů, 

spad."

751 Vzduchotechnika - Zařízení č, 7 1, 7.2, 7,3 256 679,38

212 751 751999701 SPC
D+M Plastový radiální ventilátor, včetně upevňovací konzoly či stoličky, 425m3/h - 
Specifikace dle PD

kus
3,00 24 817,70 74 453,10 CS ÚRS/TEO 2018 01

’Včetně tlumicích v lož ok, řrakvančnich měničů, xpétné klapky, prokabelovšni b  vaškaráho 
pniluíšsnatvi,. napojani na potntbi.mářani -a regulace. " :3,G0



213 751 751999702 SPC
D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 125, plastový, chemicky odolný, déíRa 500mm - 
Specifikace dle PD kus 6,00 2 609,30 15 655,8c CS ÚRS/TEO 2018 01

214 751 751999703 SPC
D+M Zpětná klapka do kruhového potrubí D 125, plastová, chemicky odolná, - Specifikace 
dle PD kus 3,00 1 753,30 5 259,9C CSÚRS/TEO 2018 01

215 751 751999704 SPC D+M Hlavice výfuková DN 125, chemicky odloná kus 3,00 2 848,10 8 544.3C CS ÚRS/TEO 2018 01
216 751 751999705 SPC D+M Flexibilní plastová hadice, chemicky odolná, DN 125 - Specifikace dle PD m 6,60 200,10 1 320,66 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V eíjrKí ■■/‘fékm iré  pfíďkftariMvf, ivírcvky,kotvící prvky a vpojovicí fm wríé l, m po jon i nu 
h b o r w . i t i h s ^ r  >■ 3.60

217 751 751999706 SPC D+M Potrubí plastové prům. 125 mm, chemicky odolné - Specifikace dle PD m 60.50 864,90 52 326,45 CSÚRS/TEO 2018 01
V ceně vsšksré ůflBJui in iM ,  tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, vým&ru včetně 

ztratného* Součásti os.-?-; apfS vsn í prostupů." 60.50
218 751 751999707 SPC D+M Potrubí plastové prům. 125 mm, chemicky odolné+TI tl. 50 - Specifikace dle PD m 4,40 1 350,30 5 941,32 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně tepelné izoisce z desek z kamenná vlny s colernem hliníkovou fólií sa skleněnou 
mřížkou tl. 50 mm, " 4.40
" V červe veškeré ivar-ovky,kotvící p r/ky a spojovací materiál, výměra včetně 
zlrainél-o S o u č á tó - i r i v  im ir tw n í  prostupů "

219 751 751999708 SPC D+M Potrubí plastové prům. 125 mm, chemicky odolné+PI tl 50 - Specifikace dle PD m 36,30 1 305,90 47 404,17 CSÚRS/TEO 2018 01
" Včetně požární Izolace z ctesafc z  kamenné vlny g polárném hliníkovou fólii se skleněnou 
mřížkou (L 50 mm. “ 35.30
" V ceně veškeré flfíalu iarísivi, rvsrovky.koLvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného. Součástí ceny zaprav-snl prostupů."

220 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
221 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
222 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojené s pro vedením funkčního celku 751 * 45,00

" Zednická výpomoc, ctojattkovB práce,kompletace,zřízení prostupů,zaprsvení prostupů,

751 Víduchot-ichnfHB - Zařízení č. 8.1, 8.2, 8.3 154 928,71
223 751 751999801 SPC D+M Nástavec na skříně pro nucený odtah, 25m3/h - Specifikace dle PD kus 3.00 266,80 800,40 CSÚRS/TEO 2018 01

"Pfafcahelovéní 3  veškerého příslušenství, napojení ní; potrubí,měření a regulace* " 3,00

224 751 751999802 SPC
D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí 75mm, plastový, chemicky odolný, délka 5Q0mm - 
Specifikace dle PD kus 3,00 2 379,90 7 139,70 CS ÚRS/TEO 2018 01

225 751 751999803 SPC
D+M Zpětná klapka do kruhového potrubí 75mm, plastová, chemicky odolná, - Specifikace 
dle PD kus 3,00, 1 531,00 4 593,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

226 751 751999804 SPC D+M Hlavice výfuková DN 75, chemicky odloná kus 3,00 1 958,30 5 874,90 CSÚRS/TEO 2018 01
227 751 751999805 SPC D+M Flexibilní plastová hadice, chemicky odolná, prům 75mm - Specifikace dle PD m 6,60 133,40 880,44 CSÚRS/TEO 2018 01

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného, Součástí ceny zapražení prostupů.* 6,30

228 751 751999806 SPC D+M Potrubí plastové prům. 75 mm, chemicky odolné - Specifikace dle PD m 73,70 806,30 59 424,31 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky.kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného, Součástí cany zapravsni prostupů." 73.70

229 751 751999807 SPC D+M Potrubí plastové prům. 75 mm, chemicky odolné+TI tl. 50 -  Specifikace dle PD m 4,40 1 207,70 5 313,88 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Včetně tepelné izolace z desek z  kamenné vlny s poláme:?; hliníkovou fólií se skleněnou 
mřížkou tl. 50 mrn. " 4.40
1 V ceně veškerá pdfóufensíri. tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného. Součást: cany repraveni prostupů.”

230 751 751999808 SPC D+M Potrubí plastové prům. 75 mm, chemicky odolné+PI tl 50 - Specifikace dle PD m 22,00 1 142,20 25 128,40 CSÚRS/TEO 2018 01
’ Včetně požární izolace z desek z kamenné viny 3  polárném hliníkovou fólii se skleněnou 
mřížkou tl.. 50 m m ." 22,00
l: V  ceně veškerá přiskišansšw, tvacovky.kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného. Součást: cany zapraven; prostupů."

231 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
232 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
233 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

’S tavební prače 3  dodávky sp-ojenA 3 provacttnlm funkčního celku 751." 45.00
1 Zednické výpomoadOfilftiitovA prtc*.karo(tf*tac«,zn2 eni prostupů,zapravení prostupů, 
apod."

751 Vzduchotechnika - Zařízení č. 9.1, 9,2, 9.3, 9.4, 9.5, 9.6 426 794,58

234 751 751999901 SPC
D+M Plastový radiální ventilátor, včetně upevňovací konzoly či stoličky, 175m3/h - 
Specifikace dle PD

kus
6,00 21 621,50 129 729,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

Včatné tlumicích vložek, frekvenčních méniOOi, zpétné klapky, prokabelovánl a veškerého 
příaluiÉhstvi,. napa jw ř na potrubí, mAtení « nagulaca. * 8.00

235 751 751999902 SPC
D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 90, plastový, chemicky odolný, délka 500mm - 
Specifikace dle PD kus 12,00 2 379,90 28 558,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

236 751 751999903 SPC
D+M Zpětná klapka do kruhového potrubí D 90, plastová, chemicky odolná, - Specifikace dle 
PD kus 6,00 1 642,20 9 853,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

237 751 751999904 SPC D+M Hlavice výfuková DN 90, chemicky odloná kus 6,00 2 181,10 13 086,60 CSÚRS/TEO 2018 01
238 751 751999905 SPC D+M Flexibilní plastová hadice, chemicky odolná, DN 90 - Specifikace dle PD m 6,60 160,10 1 056,66 CS ÚRS/TEO 2018 01

* V cané veikaré phtluienství, tvarovky.kotvfei prvky a spojovací materiál, napojeni na 
laboratorní digestoř, výměra: v č e tn i strstněho ” 3,8(1

239 751 751999906 SPC D+M Potrubí plastové prům. 75 mm, chemicky odolné - Specifikace dle PD m 13,20 851,80 11 243,76 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ V m ně  vaškaré pfííhišomitvi, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
vratného. Součásti cany taprarthMV prostupů." 13,20

240 751 751999907 SPC D+M Potrubí plastové prům 90 mm, chemicky odolné - Specifikace dle PD m 198,00 803,10 159 013,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
• V cena vaškérá pfUluiamtvf, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného. Součásti cany napraveni prostupů." 198,00

241 751 751999908 SPC D+M Potrubí plastové prům. 90 mm, chemicky odolné+TI tl. 50 - Specifikace dle PD m 13,20 1 146,90 15 139,08 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně tepelné Izolace 2  cteásk 2  kamenné vlny 3  palemem hliníkovou fólií se skleněnou 
mřížkou U. 50 m m ." 13.20
’ V eoné vélMtát prišíui&nstvi, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného, Součásti cany opravení prostupů."

242 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
243 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
244 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 70,00 533,60 37 352,00 CSÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práče a dodávky spalná 3 prováděním funkčního celku 751.* 70.00

" Zednické výpomoc,doptákev* prAcfl.kamptoteao.Sf^ni prostupů,zapravenl prostupů, 
apod."

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.10 84 821,66



245 751 751999001 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný, 100 m3/h - Specifikace dle PD kus 1.0C 2 5S7.7C 2 58? ,7C C.S ÚRS/TEO 2018 01
" W: Sifi ijrjli-ihu pryiMýwl-l IftíSlíAéí, :•! >:m/; pKjkijfc Ijnv ln i -3 7  . 1! -.jf&ifJ 1 F,i 4.. 
H4i>o[7Hi ns fjQjfijbí, ítí- ^ ímI u mnu; k  ■■ "

246 751 751999002 SPC D+M Elektrický ohřívač do kruhového potrubí D125, 100 m3/h - Specifikace dla PD kus 1,0C 8 525,9C 8 525.9C CS ÚRS/TEO 2018 01
l! Vfi stoč CíiiI sCíu iíu , rvókafajlovÁni 4 w izw & b-'-? J -  s M irn íl A ,  nap ó j^ ií fta potru Pí. m ňnn i •;
riKji.lklCí, 14 i ,0t

247 751 751999003 SPC D+M Filtrační kazeta F7, do kruhového potrubí D125, 100 m3/h - Specifikace dle PD kus 1 ,0c 1 138,2C 1 13Q,2C CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včtíln* filtr jin í vložky. vmikorůho p ri'U u ím P v í. nnpujóoí n  1 mTrmú roáteni 0  rvou Mimi."

248 751 751999004 SPC
D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD

kus 1,00 240,1C 24G.1C CS ÚRS/TEO 2018 01

249 751 751999005 SPC D+M Zpětná klapka do kruhového potrubí D 100 - Specifikace dle PD kus 1,00 114,50 114,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
250 751 751999006 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí D 125, délka 500mm - Specifikace dle PD kus 2,00 787,60 1 575,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

251 751 751999007 SPC D+M Hlavice sání D 100 - Specifikace dle PD m 1,00 777,70 777,70 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně osazení a dodání, ochrana or .Mi hmyzu 2  kotvicích prvků, vceíná 2 ?j praveni a 

utěsnění (tepelná) prostupu

252 751 751999008 SPC D+M Potrubí kruhové D 100, pozínk + TI 50mm - Specifikace dle PD m 37,40 555,70 20 783,18 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Včetně tepelné izolace z desek z kamenné víny ;  polernem hliníkovou fólií se skleněnou 
mřížkou th 50 m m ," 37,40
" V ceně veškeré příslušenství', tvarovky, kotvící p/vky a spojovací materiál, výměra včetně
zíraíného Součástí c w  zapravoni prostupů '

253 751 751999009 SPC D+M Potrubí kruhové D 125, pozink + TI 50mm - Specifikace dle PD m 5,50 601,00 3 305,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny s polomem hliníkovou fólii se skleněnou 
mřížkou tl, 50 m m ." 5,50
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky p spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného. Součástí ceny zapraveni prostupů."

254 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
255 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
256 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751." 45,00
"Zednická výpomoc, doplňkové práce.tomptfcíscs, zřízení prostupů:, zapravenl prostupů, 
a pod "

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.11.1 472 382,44

257 751 751999010 SPC
D+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí s EC motorem, 6900m3/h - Specifikace dle PD kus

2,00 85 100,90 170 201,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně pružných manžet, zpětné klapky, pfokatjetoíráni s veškerého příslušenství-, 
napojení na potrubí, měření a regulace," 2.00

258 751 751999011 SPC
D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 900x500 mm, délka 1000mm - Specifikace dle
PD kus 2,00 6 241,80 12 483,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

259 751 751999012 SPC D+M Krycí mřížka do čtyřhranného potrubí 500x500 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 541,60 1 083,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
260 751 751999013 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 9,00 496,20 4 465,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

261 751 751999014 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 689,10 689,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
262 751 751999015 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 400x400 mm * Specifikace dle PD kus 1,00 886,80 886,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

263 751 751999016 SPC D+M Ruční regulační klapka do Čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 9,00 763.80 6 874,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
264 751 751999017 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 899,90, 899,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
265 751 751999018 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 400x400 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 1 095,80 1 095,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
266 751 751999019 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 125x125 mm - Specifikace dle PD kus 9,00 338,80 3 049,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

267 751 751999020 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 250x250 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 384,20 768,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
268 751 751999021 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 125x125mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 9,90 903,40 8 943,66 CS ÚRS/TEO 2018 01

' Včetně požární izolace z desek z kamenně vlny s poiemem hliníkovou fólii se skleněnou 
nřižkou tl. 50 mm." 9,90
' V ceně veškerá pfíslušanstvl, tvarovky,kotvici pivky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného, Sou čá s ti ce n y ?: a p ra ven i pro s tu p 0. ”

269 751 751999022 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 200x200mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 19,80 1 075,50 21 294,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 Včetně požární izolaca desek z kamsnnw vlny s pedamam hliníkovou folií se fklanénou 
nřižkou tl, 50 mm. * 19,80
V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky * spojováci material, výměra včetně 

ztratného, Součástí ceny zupravaní prostupu:’

270 751 751999023 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 250x250mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 2,50 1 313,60 3 284,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně požární izolace z desek z k.*nmnnš viny 1 psifrmwn MintkcvQij fólii sa skleněnou 

■nřižkou tl. 50 mm." 2,50
V ceně vošktsré příslušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací material, výměra včatn* 

ztratného, Součástí ceny zapravonl prostupů*

270a 751 7519990231 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 315x500mm, pozínk + Pl 5Qmm - Specifikace dle PD m 18,00 1 656,00 29 308,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně požární izolac# >*. d*s#k z kumính# vlny s pelsmem hliníkovou fólii ss skleněnou 

Mřížkou II. 50 mm." I8.00
V a&ňé veškeré příslušenství, tvatt>vky.kotvíci prvky 1  špsj ovaci materiál, výměra vóetnš 

ztratného, Součásti o»ny .lapravení prostupů.”

271 751 751999024 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 400x250mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 2,20 1 670,60 3 675,32 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně požární izolace z desek z kamenné vlny s pols-mom hliníkovou fólií se skleněnou 

nřižkou tl. 50 mm,11 2,20
V ceně veškeré příslušena tví, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně 

ztratného, Součástí ceny zapravaní prostupů,1*

272 751 751999025 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 400x400mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 4,40 2 027,70 8 921,88 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně požární izolace z desek z kamsnné vlny s pplemsm hliníkovou fólii so skloněnou 

riřizkou U 50 mm.11 4,40
V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky *  spojovací materiál, výmlra včetně 

-tratniho, Součásti ceny zapravení pro stupů.1*

273 751 751999026 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 500x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 44,00 2 503,80 110 167,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
Vcetné požární izolace ?. desalt z kamenné vlny 3 pofetm&ífl hliníkovou fólii se sklanénou 

nřižkou ti. 50 mm." 44.00
V ceno veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spoiovneí martartěl, výměr* včetně
iralnůlw SouMsii m ny japrovoní prostupů."

274 751 751999027 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 900x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD TI 11,00 3 456,00) 38 016,00 DS ÚRS/TEO 2018 01

Vč-ainé požární Izolace /  dajak z kamenné vlny 1  polemem hliníkovou fólií w  skloněnou 
iřížkou tí, 50 mm, 1 11,00



i
I

" y  §«/>*: v e t o *  Wi?f&/kytH<H¥íd p itk y  « výniára |
275 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 40Q.0G CS ÚRS/TEO 2018 01
276 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ŮRS 2018 01
277 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

:"$ ín '/*br.í i  dčdávHy spasné  j y ; / í *j jrtíw huůgního sulku 751/ 45.00
” Zminíi&é '-/ýp&itsiíK. <te$8ko¥é p fé cvxa m túW M .y jiZ W í prothipó. čaprnvění pr$»?upíi. 
jipod"

751 Vzduchotechnika - Zařízení d.11.2 325 994,08

278 751 751999028 SPC
iD+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí s EC motorem,7500m3/h - Specifikace dle PD kus

1,00 85 100,90 85 100,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
” VčeSívé pružných manžet., zpětné klapky, prskabeky/ánl a pfísJuSehfsb/L

1,00

279 751 751999029 SPC
D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 1000x500 mm, délka 1000mm - Specifikace dle 
PD kus 1,00 6 356,50 6 356,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

280 751 751999030 SPC D+M Krycí mřížka do čtyřhranného potrubí 630x500 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 595,00 595,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
281 751 751999031 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 496,20 1 488,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

282 751 751999032 SPC D+M Zpětná klapka do Čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 689,10 689,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
283 751 751999033 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 400x400 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 886,80 886,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

284 751 751999034 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 763,80 2 291,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
285 751 751999035 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 899,90 899,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
286 751 751999036 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 400x400 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 1 095,80 1 095,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
287 751 751999037 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 125x125 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 338,80 1 016,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
288 751 751999038 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 250x250 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 384,20 768,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
289 751 751999039 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 125x125mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 3,30 903,40 2 981,22 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně požární izolace z desek z kamenná víny s poSemeni híin&cvcu fólií je  skleněnou 
mřížkou tl. 50 mm." •5 -5,"

“  V ceně veškerá posla išansEvi. tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál; výměr* včetně 
ztratnáho. Součástí ceny sspravanj prostupy.”

290 751 751999040 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 200x200mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 8,80 1 075,50 9 464,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně požární izoíacs z česek z kamenné vlny* potemam hliníkovou fólii se skleněnou 
mřížkou tl. 50 mm. “ 3.80
“ V ceně veškeré pňsluianslvi, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztesaného. Součásti cariy zapravenf prostupů.1"

291 751 751999041 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 250x250mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 2,20 1 313,60 2 889,92 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Vóeíné požátíi icoteÉ z česek z kamenné viny s polemem hliníkovou fólií se skleněnou 
mřížkciiř tl. 50 mm. " 2,20
" V ceně veškeré pfiakiianstvi. itfirovkyJtoWcl pivky a spojovací materiál, výměra včetně 
zírsíněbo. Součást: ceny napravení prostupů."

292 751 751999042 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 400x250mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 3,30 1 670,60 5 512,98 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Včetně požární izoíec.e z desek z karoenné vlny s poierr-.sm hliníkovou fólií se skleněnou 
mřížkou tl. 50 m m ." 3,30
“ V ceně veškeré plísliiK retn '. ^arovky.koiwf prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztr siného. Součásti ceny zayavsrsř prostupů.'’

293 751 751999043 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 400x400mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 4,40 2 027,70 8 921,88 CS ÚRS/TEO 2018 01
“  Včetně: požární izolace z ďásek z kamenné vlny s potemem hUmkovou fólií sa skleněnou 
mřížkou tl. 50 mm. “ 4.40
“ V ceně veškerá p f itM w á v í.  (varavky.kotvid prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného. Současí! cany zapravartí prostupů/

294 751 751999044 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 630x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 44,00 2 838,20 124 880,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Včetná požární izolace z desek c kamenná vlny s poltmecn hliníkovou řdUÍ se skleněnou 
mřížkou ti. 50 mm * 44.00
” V ceně veškeré pftskjštnslvi, tvarovky, Xoivtd prvky a spojovací material, výměra včetně 
ztratnáho. Součástí ceny zapravařn prostupů.-

35 751 751999045 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 1000x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 6,60 3 694,00 24 380,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ Vcetrtá peéám! k o l ic í  z óatik z kamenně vlny s potemam hWftikovou fólií se skleněnou 
'nťitkou ti. 50 mm, ” 6,60
’ V cone veškerá pflskiáefuťvi, waovky,hoWlci pivky a spojovací materia!, výměra včetně 
stratného. Součástí c*ny r«xav*ní prostupů.”

296 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
297 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS2018 01
298 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

’Stavební práce a dodávky ipo jon i $ ptov«šMtm funkčního cetku 751 45.00
' lednická výpamoc.tfopWkově £rao?is.Kompl*taeo,zfiz«ini prostupů, zapravartí prostupů, 
spod.”

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.11.3 193 187,88

299 751 751999046 SPC
D+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí s EC motorem, 1700m3/h - Specifikace dle PD kus

1,00 77 680,40 77 680,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ Včstné pružných manžet zpětné klapky, proM &ttovM  a veškerého příslušenství., 
napojeni na potrubí, mWeni a nagulaco. “ 1,00

300 751 751999047 SPC
D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 630x350 mm, délka 1000mm - Specifikace dle 
PD kus 1,00 4 066,00 4 066,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

301 751 751999048 SPC D+M Krycí mřížka do čtyřhranného potrubí 350x350 mm - Specifikace dle PD ais 1,00 468,20 468,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
302 751 751999049SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 689,10 1 378,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

303 751 751999050 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 400x400 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 POLOŽKA ZRUŠENA
CS ÚRS/TEO 2018 01

304 751 751999051 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - SpaejffltBca dle PD kus 2,00 899,901 1 799,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

305 751 751999052 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 400x400 mm - Specifikace dle PD <us 1,00 POLOŽKA ZRUŠENA
CS ÚRS/TEO 2018 01

306 751 751999053 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 125x125 rnrn - Specifikace dle PD <us 2,00 384,20 768,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
307 751 751999054 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 125x125mm, pozink + Pl 50rnm - Spedfikacn dle PD m 3,30 1 313,60 4 334,88 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Včetná polární to to c* t  desek i  kamenná vlny s potemam hliníkovou fólií se skleněnou i 
mřížkou a. 50 mm. “ 3.30
11V csná veškeré pfísHtiětnivi. tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál. výměra včetně 
čtratfíéha. SóučAatí c*ny aapravaní proiUMpú.11

308 751 751999055 SPC D i-M Potrubí čtyřhranné 2.00x200mm, pozink + Pl SQrnm - Specifikace dle PD m 4,40 1 670,60 7 350,64 CS ÚRS/TEO 2018 01 j



. :í V ■ ■ J íl t  . >| •> • V '/fit

________ i £ .
. . :tkOt‘) : • : -< (» *  • Z’ '

-  • • • ' ........ ■"

309 751 751999056 SPC DhVl Poirubi čtyřhranná 350x350mm. poank í  PÍ 50mm - Specifikace dle PD m 20.00 2 027,70 40 554,0C CS ÚRS/TEO 2018 01

" V čatn i p';2ámi z  tfettlc  4 f á m z w S  v*,’?-/ i  potomum r»fíníki3‘/ou fólií 11 udv/ióra;;:
4 0,00

" V  c e n ě  ve 5k€-ré pwky i  spojovací materiál, v ý m ě r  z  t / t e n *

310 751 751999057 SPC |pr-M Potrubí čtyřhranné S00x350mm. pozink r PÍ 50mm - Specifikace dle PO______________ m 3,50 2 503,80 9 013,66 CS ÚRS/TEO 2018 01

Véeíné požární ízohscs z z k a ^ í i r -é  -ikvj ? cetomem hliníkovou fólií se skleném u 
mřížkou il. 50 mm. * 3.30

* V KErK! veškerá příaíuserisí*í, á/arwky.&Mvteí prvky -  apojpvač! matsriát, výměre včeavé 
zi ir ainéhí) S oučástícsnyzs pra • ■ on í o-ro .stenů ”

311 751 751999058 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 900x500mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 7,70 POLOŽKA ZRUŠENA CS ÚRS/TEO 2018 01

" Véeiwé oožární izolace z desek z M m d A iil viny i  pclenvem hliníkovou fólii sa sk!eívě»:oy 
w řííkou  il. 50 mm ” 7.73

" V  09 né veškeré pfisíuáenství. tearovky.fceiteci prvky 2  spojovací materiál, výměra včoooi

312 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

313 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01

314 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazen hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Stavábní práce a dodávky spojené i  piOvadsrúm funkčního ce <u 751 " 45.00

Zednická v ý o o i no o. do pin k o v é práceikocnplBbciB, zřízení prosí 3 Ú .z a p ě n i pros::,xx.

751 Vzduchotechnika - Zařízení č,11.4 255 583,34

315 751 751999059SPC
D+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí s EC motorem, 5950m3/h - Specifikace dle PD kus

1,00 85 100,90 85 100,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

"V če tně  pružných manžet, zpětné Mapky. pfokaheíováji! a-vaškerého příslušenství., 
;?a.30jer.í na potrubí, měřeni e regvisce 1,00

316 751 751999060SPC
D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 900x500 mm, délka 1000mm - Specifikace dle 
PD kus 1,00 6 241,80 6 241,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

317 751 751999061 SPC D+M Ktycí mřížka do čtyřhranného potrubí 500x500 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 541,60 541,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

318 751 751999062 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 689,10 1 378,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

319 751 751999063 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 400x400 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 886,80 886,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

320 751 751999064 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace die PD kus 2,00 899,90 1 799,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

321 751 751999065 SPC D+M Ruční regulační klapka do Čtyřhranného potrubí 400x400 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 1 095,80 1 095,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

322 751 751999066 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 250x250 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 384,20 1 152,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

323 751 751999067 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 250x250mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 3,30 1 313,60 4 334,88 CS ÚRS/TEO 2018 01

- Včetně požární izolace c desek z ksn x tfifé  víny s potemem hliníkovou fólií se skleněnou 
mřížkou B 50 rnrn, ” 3,30

'■ v seně veškeré příslušenství, tvapovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
zšrainaho. Součásti ceny zap nav žní přestupů.**

324 751 751999068 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 400x250mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 4,40 1 670,60 7 350,64 CS ÚRS/TEO 2018 01

” Včalnš požární Izolace z desek z kamenně víny s polemem hliníkovou fólii se škienšiiou 
nviíikou tl, 50 mm. * 4,40

'■ V eoné veškeré pnS+ušeíisivi, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra te l í t e  
zdatného. Součástí ceny zepraven.l prostupů"

325 751 751999069 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 400x400mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 2,20 2 027,70 4 460,94 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Včetně požární izo fa t*  z desek £ kamenně vlny s polárném hlinikovQu fólii se skláněnou 
tl. 50 nim. * 3.20

■ v  ceně w D ti f l  ftfHJuiiínAtví. tvarovky,kotvicí prvky a spojovací material, výměra vós-te-é 
ztrttaéhQ. Součásti ceny íaprsvsn i prostupu."

326 751 751999070 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 500x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 27,50 2 503,80 68 854,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

1 Včetně požární x dfsssk * tafneruté v&\? s poterrwwn hliníkovou fólií s$ skleněnou 
mtižko-u tl. 50 mm, ‘ 27.50

•  V  cané vsŠkšfé pflilu lfrn iluf. lvicí .prvky s spojovtel in it*r i« l, výměra vdebté 
vratného. Součásti c*ny zaprsveni přestupů."

327 751 751999071 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 900x500mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD m 7,70 3 456,00 26 611,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

’ Včstné požární í2 g!*ig$ z 2  kwnfcnné viny s poteměm hliníkovou fólii se skkmánm.i 
mttikow tl- 50 m m ." 770
" V  can* v«šk$ra pfíslušsnaivi, tvarovky,kotvici prvky .1 spotevnd m a ttr iil.  výměra vů*tné 
zíratfiěho. Stjučáíui ceny zapravání prostupů."

328 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

329 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01

330 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
'Stev-í&fii p nkě  i  dodávky spojené s provedením mnkantho celku 751." 45,00

Zadnička výpomflc.dopjhkQvé prostupCuaprsvani prostupů,

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.11.5 19 6  74 6,35

331 751 751999072 SPC
D+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí s EC motorem, 4250m3/h - Specifikace dle PD kus

1,00 85 100,90 85 100,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

Yčatnft pružných m»nž«t, zpéiné klapky, prokJtbokwanii a vsakoróho přisluSénšlvL 
t r o je n i  nu potrubí, mérani a regulace. ” 1,00

332 751 751999073 SPC
D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 800x500 mm, délka 1000mm - Spedíikace dle 
PD kus 1,00 5 199,90 5 199,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

333 751 751999074 SPC D+M Krycí mřížka do Čtyřhranného potrubí 500x500 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 541,60 541,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

334 751 751999075 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 496,20 1 488,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

3 35 751 751999076 SPC D+M Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 689,10 689,10 CS ÚRS/TEO 2018 01

336 751 751999077 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 200x200 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 763.80 2 291,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

337 751 751999078 SPC D+M Ruční regulační klapka do čtyřhranného potrubí 400x250 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 899,90 899,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

338 751 751999079 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 125x125 mm - Specifikace dle PD kus 3,00 338,80 1 016,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

339 751 751999080 SPC D+M Ochranné síto do čtyřhranného potrubí 250x250 mm - Specifikace dle PD <us 1,00 384,20 384,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

340 751 751999081 SPC D+M Potrubí Čtyřhranné 125x125mm, pozink + Pl 50mm - Specifikace dle PD Tt 3,30 903,40 2 981,22 CS ÚRS/TEO 2018 01



^ • I ř h  i M . polárnémKlikovou fólii «* %n-.r.řnuu 
■ ' ■ • • V) nvn *

I

J.- • . v • Ui •. • •; ■ „mí ■ ‘
341 751 751999082 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 200x200mm, pozínk + PI 50mm - Specifikace dle PD m 6,60 1 075,50 7 09Q.3C CS ÚRS/TEO 2018 01

" V č tr& é požární izolace /. tiec4 k z katruřmiá viny i  p á lm m M rifcw ou -fólií M  nkhn 'stm i 
mnžkou a. 50 m m ." a.sc
" V c tn ě  v r tk t tě  příslušenství, ívarovky.koíyíd prvky a spojyv.ad mateří#. vým ět* včefnů 
t!/iM 4n ú , t l M I  ceny zepray.nl prozSupů."

342 751 751999083 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 250x250mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 1 , 1 0 1 313,60 1 444,96 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Víotn# požární izolace z desek z kamenné viny 4  poleni&m hliníkovou fólii se skiinSm íl 
-rvíiKou U. 50 mm." 1.10
“ V osné vešk&ě  příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací matená!, výměra včetně 
íl/al/Bho- Scuíís li ceny zspravení p.xsmpč "

343 751 751999084 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 400x250mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 2 , 2 0 1 670,60 3 675,32 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ Včěfeiá požární Izolace z desek z kamenné vlny s polemsm hhníxovou fólií se skleněnou 
mřížkou B 50 mm." 2 ,2 é

” V červě veškerá přbluianatví, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztrsr-áíK. Souié*# ceny zaprayaní orottupů"

344 751 751999085 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 500x500mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 11,00 2 503,80 27 541,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Včetně požární izolace z desek z kamenné víny s poismem hliníkovou fólii ss skleněnou 
mřížkou ií. 50 rn-rrr, * 51.90
" V ceně veškerá přísiu-šanství, tvarovky.koivíci prvky 3 spojovsd materiál, výměra včetně 
zý-airéjie- Soufcjiti cany zapravani prosbou."______________________________________

345 751 751999086 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 800x500mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 3,30 3 217,90 10 619,07 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně požární izolace z desek z kamenné, vlny s polemsm hliníkovou fólií Sů skleněnou 
mřížkou ii. 50 mm. “ 3.30
” V cena veškerá přřiiusanstvl, tvarovky,kotvicí prvky ě spojovsd materiál, výměra včetně 
z:ra:r:íno Soutásllcsny zapravani prosiuoů."

346 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
M 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01

348 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Stavební práce s-dodávky spojené s provedením funkčního celku 751."

’ cean;cko výpomoc, doplň kove prace.komptetecs.zrízení prostupu.zapraven; prostupů, 
apod.*

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.12 486 843,72

349 751 751999087 SPC
D+M Ventilátor do čtyřhranného potrubí s EC motorem, 7500m3/h - Specifikace dle PD kus

2,00 87 699,00 175 398,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Včetně pražných manžet, zpětné klapky, prtdcitňlffřáni a veškerého pmtušamivii , 
napojení rte potrubí, měření a regulace." 2,00

350 751 751999088 SPC
D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 1000x500 mm, délka 1500mm - Specifikace dle 
PD kus 4,00 10 569,30 42 277,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

351 751 751999089 SPC D+M Krycí mřížka do Čtyřhranného potrubí 800x500 mm - Specifikace dle PD kus 2,00 963,00 1 326,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
352 751 751999090 SPC D+M Ochranné síto na čtyřhranné potrubí 1250x660 mm - Specifikace dle PD kus 1,00 1 338,00 1 338,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
353 751 751999091 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 800x500mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 8,80 3 217,90 28 317,52 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Vé&bvŠ požárního sdk opláštění montáž, dodávka včetně veškerého pffBhjienství"
** Včetně požární izolace z desek z kamenné vlny s polemem hliníkovou fólií se skleněnou
mřížkou t i  50 « m  “ 6.80
” V ceně veškeré pfíštóenslvl, tvarovky,kotvicí pp/ky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratnéíso. Soušášti ceny zapravení prostupů."

354 751 751999092 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 1000x500mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 16,50 3 694,00 60 951,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
‘  V,dámě požárního sdk opláštění montáž, dodávka včetně veškerého pčfekiiartstvr
‘  Vósfcnů požární ižblacé z clesak z kamenné vlny s polomem hliníkovou fólii se skleněnou 
mřížkou t i  50 mm " 15,50
” V ceně v&Sk&rš pffsJudtinityl, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
žtfétnžno, Součástí ceny zapravani prostupů."

)5 751 751999093 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 710x500mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 35,20 3 053,60 107 486,72 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ Vč-stně polárního sdk opléitilnl m on lii, dodávka včetně veškerého pfisJuiaruttaT
* Včataé polární izolace z dnatk z kamenné vlny $ polemém Mlnikovou-fólfi se skláněnou 
mřížkou l i  30 mm, ” 33.20
" V eaně vsšfcarě pfiilufortstvl, tvarovky,kotvici prvky *  spojovací materiál, výměra včetně 
zdatného. Součásti ěony opraveni prostupů,”

356 751 751999094 SPC D+M Potrubí čtyřhranné 525x560mm, pozink + PI 50mm - Specifikace dle PD m 8,80 2 724,50 23 975,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
■ Vósiné požárního sdk opláštění montáž, dodávka včetně veškerého pfialufmutvP*

• Vcetné požární kolace ? dasek z kamenná vlny t  potemem hKníkovqu fólii se skloněnou
mřížkou li. 50 mm, ” !ÍSi>
“ V ctné voiktré ipíMwiwtiWl, tvarovky,kotvící prvky a spojovací mirtodit, výměr® včetně 
xtrtinAto. Součástí pony zapravani prostupů."

357 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 18 400,00 18 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
358 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
359 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 45,00 533,60 24 012,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

''Stavební prác§ -a dodávky spojené i  provedením funkčního osiku 751.“ 45,00
'  ZadnicKá výpomoe*ctoplňkQvá práep.komptoWco.sřiseni pro*iupů,zapravani prostupů, 
ítpoď*

751 Vzduchotechnika 1 015 673,88
360 751 751999991 SPC D+M Stěnová mřížka jednostranná krycí, 200x200 kus

oo(O 410,60 1 231,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
V saně osáhni a dodáni, osazeni a dodáni upevňovacího rámečku, kotvicích prvků.včetné 
xapravoni a utěsněni (tepelné) prostupu, 3,00

361 751 751999992 SPC D+M Stěnová protipožární mřížka mřížka, typ El. 200 x 200 kus 3,00 3 068,20 9 204,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

V osné osazení a dodání, osazeni a dodání upevňovacího rámečku, kotvicích pivk^yčetně 
^práváni a utěsnění (tepelná) prostupu , 3,00

362 751 751999993 SPC D+M Stěnová protipožární uzávěr se servopohonem, 1000x1000 ÍUS 3,00 33 168,00 99 504,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V cené osazeni a dodáni, osazaní a dodáni upevňovacího rámečku, kotvicích prvků.véetné 
zapravenl a utlsnání (tepelné) prostupu, prokab^ovénl a veškeré pfiftiuianttvl .1,00

363 751 751999994 SPC D+M Stěnová mřížka jednostranná krycí, 300x300 cus 1,00 562,70 562,70 CS ÚRS/TEO 2018 01

V ůsné Dasani a dodání, osasani a dodáni ypovňovaclho rámečku, kotvicích prvků*včetně 
sapřávsni a utěsněni (tepslné) prostupu , 1,00

364 751 751999995 SPC D+M Stěnová protipožární mřížka mřížka, typ El, 300x300 kus 1,00 8 084,00 8 084,00 CS ÚRS/TEO 2018 01



V  ,,‘Mi'rř i j ?  U  č i j  4 d.r.!.:!é,ií, p a ž e n í  a k piv jci'Ji jHič

m 0 . m Í,QQ

365 751 751999996 SPC D+M Potrubí plastové hladké prům. 140mm - Specifikace dle PD m 250,80 1 004,00 251 803,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

" pfí'> lurU fTT/č iv viry, kur/i či prvky d -ň -m úM , vý< n >lr m  vuvím* 
Zlí J ih  Číhá: l.íoiičíí^tj íf jn y  ji- í žfrcnbpu/ - m m

366 751 751999997 SPC D+M Potrubí plastové hladké prům. 280mm - Specifikace dle PD m 121,00 2 185,10 264 397,10 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V ciw -j vQšKvsré p řifluW řiS ív l. IVfTířviíy,Y M /H  prvky $ s ů ů f r ia d  m íilsfiJil. r /m ó r- i včéln* 
tu  něho, Součástí dány t  a 2 f  z v zn í p ro  Uupó " 121,00

367 751 751999998 SPC D+M Stěnová mřížka jednostranná krycí, 150x150 kus 19,00 372,60 7 079,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

2

V  osné  ů s a z íd i a dodáni, o v j& n í  a d od án í  up'ftvftav&ito rámečku, kotvících p r/kú,včetně 
■ ídprjvěni a p ra iá ip a i 9,00

368 751 751999999 SPC D+M Stěnová mřížka jednostranná krycí, 300x300 kus 8,00 562,70 4 501,60 CS ŮRS/TEO 2018 01

V  ceně o sazení a dodáni, o sazení a dodání u psvňavacíh o  rám ec ku, kotvících prvků,''''četné 
zapravení a utěsnění (tepelné) prostupu . ■ 3,00

369 751 752000000 SPC D+M Krycí stříška na potrubí prům. 140- Specifikace dle PD kus 19,00 400,20 7 603,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
V  ceně osazení a dodáni, kotvících prvků;včetně za p ravení prostupu 4 19,00

370 751 752000001 SPC D+M Napojení potrubí VZT na komínový průduch - Specifikace dle PD sada 96,00 2 760,00 264 960,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
V  ceně o sazen! a dodání,tvarovek,utěsnění,včeiné zaorávaní prostupu .

" IMP 13,00

" 2 M P " 1,00
" 4MP " 48,00

" 5MP " 34,00

371 751 752000002 SPC D+M Bezpečnostní štítky - Specifikace dle PD sada 1,00 2 668,00 2 668,00 CS ŮRS/TEO 2018 01

372 751 752000003 SPC D+M Zprovoznění, měření, kontrola, seřízení a zaregulování soustavy - Specifikace dle PD sada 1,00 26 680,00 26 680,00 CS ŮRS/TEO 2018 01
373 751 752000004 SPC D+M Zařízení a vybavení nespecifikované sada 1,00 26 680,00 26 680,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
374 751 998751203 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m % 0,63 5 336,00 3 361,68 CS ÚRS 2018 01
375 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 70,00 533,60 37 352,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Stavební práce a dodávky spojené s  provedením funkčního celku 7 5 !." 70 00

1 Zednická výpomoc, doplňkově práce, kompTfftocs, zřízení prostupů, z vprav nní prostupů,
apod "

M Práce a dodávky M 55 714,59
923 Montáže potrubí 55 714,59

376 751 230170008 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 1200 sada 1,00 13 340,00 13 340,00 CS ÚRS 2018 01
1 Zko uška těsnosti V Z T  potrubí “ i .00

3 77 751 230170018 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí' - zkouška DN do 1200 m 19 8 2,45 13,30 26 366,59 CS ÚRS 2018 01
' Zko uška těsností V Z T  potrubí ” 1932,45

378 751 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení hod 30,00 533,60 16 008,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
'Stavební práce a dodávky spojené s  provedením  funkčního celku 323." 30,00

’ Zednická výpom oc,doplňkové pxáce.ltom pífttireejznzsri prostupů,zapravení proslunil, 
apod "

Celkem 6 030 6 3 9 .5 5

[ 6 030 639,55|

Poznámka.
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ŮRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a 
dodávek Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace 
firmy. KalkulaČní vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulačni vzorec 
slouží ke stanoveni vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá 
následující vzorec
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací - ÚRS Praha, a.s
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

0.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA



REKAPITULACE CELKOVÁ
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 

Objekt: D, 1,4.4. VYTÁPĚNÍ

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

I 0,1.4.4, VYTÁPÉNÍ 1 $$4 ŠS’5,-1 0
2 D ,1,4,4, VYTÁPĚNÍ CHLAZENÍ 4  úůš 098,23

D .1.4.4. VYTÁPĚNÍ - CELKEM 5 589 763.36



V Ý K A Z  VYiViER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objekt: D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ

p.č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 2 3 4 5 6 7 8

PSV _  _______ Práce a dodávky PS V __________ ____________  1 584 665,10
730 Ústřední vytápění - Strojovny 59 381,60

1 730 730999001 SPC Dmt+M Výměna čerpadla - Specifikace dle PD sada 1,00 55 000,00 55 000,QC CS ÚRS/TEO 2018 01
'* V csr.á v o fiw ttš l stávajícího čerpadla včetně přísiuSejmiví. dodání JtovftlUo ‘i&fpadia včetně 
ív sm eíc * í .00

" :::■ :';r- r;y -éf'-:. zapoj.í t . irok":, v ání. nrpoD m ' r- zysíárnu 11

“ Včstftš nsiození, svislého -t vodorovného přesunu suti, odvoz aavatnl auí!'; Steridace v souladu se 
zákonem ó. \8572001 Sto., o odpadech dle technologie a mísíš určené zřsDtovitoléni; včetně poplatků

2 730 998732202 RTO Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 36 m % 1.63 2 320,00 3 781,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
3 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 2,00 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

“ Stavební práce a dodávky spojené s provedením ínutkomllw celku 730 '

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení píostupň, zapmveri; prostupů, armatury s 
příslušenství apod." 2.00

733 Ústřední vytápěni - potrubí 500 911,95

4 733 733222106 RTO
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením / ocelové předizolované potrubí do D 42x1,5 + 
TI t|. 50mm - Specifikace dle PD m 182,62 785,00 143 358,27 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Měděné potrubí Cu do 42,5:<1,5 poloivrclš / Ocelové,prédi srolované potrubí" i 32.32

* Součástí ízoteéR* pouzdra z kamenné vlny s polepem z tiKníkašré fůSia vyztužené mřížkou ze 
skelných viáker. (ALS), Poztlro na podélném spoji opatřeno přesahem U ta  55 scmoíecío: páskou. 
Izolace v celé délce pohubí včetně kden a odboček 4

" V ceně véHííra příslušenství, tvarovky.kotvicí prvky ?. spojovací materiál, výměra včetně ztratnáh© "
5 733 733222106 RTO D+M Potrubí plastové PEX-AL-PEX do D 20x2 + TI tl 9 mm - Specifikace dle PD m 490,28 285,00 139 730,09 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Plastově potrubí PEX-AL-PEX. “ 430.23

" Součásti izolační pouzdra z kamenné vlny 3  polepem 2  iiiiníková íůláe vyztužen* mřížkou ze 
skelných vláken (ALS) Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem BBs se- samolepicí páskou 
izolace v céliš délce potrubí včetně kolen a odboček "

” V raní veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící pivky a spojovací masranéf, výměra včetně ztratilého “
6 733 733999001 SPC D+M Napojení na stávající rozvody - Specifikace dle PD kus 15,00 2 500,00 37 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V ceně osazeni 3 dodání,lva rovek, utěsněni,'včetně za praven: prostupu .
” 2.?P - 2.00
" 1.PP* 7,00
“  1.NP-* 2,00

• 2.NP * 2.00

2,00

7 733 733999002 SPC D+M Úprava potrubí a optimalizace stávajících tras db DN 200 - 1.PP - Specifikace dle PD sada 1,00 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ Demontáž, úprava, zkráceni, případné prodloužení potrubí, zpětná mwaátflá navolí pozici včetně 
kotvících prvků, zaslepení stávajícího potrubí. V ceno potrubí tvarovky a armatury " 1.00
4 Demontáž a zpětná montáž zařízeni pro ohřev vody a zařízení "CPpřV

8 733 733999003 SPC D+M Úprava a nátěr stávajícího potrubí - Specifikace dle PD sada 1,00 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" V ceně odstraněni stávajícího nátěru, očištěni, nový nátěr pofmof aid” 1.00

9 733 733999004 SPC D+M Doplnění tepelné izolace stávajícího potrubí - Specifikace dle PD sada 1,00 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
10 733 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 490,28 17,00 8 334,78 CS ÚRS 2018 01
11 733 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 182,62 19,00 3 439,82 CS ÚRS 2018 01
12 733 99973301 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,00 25 000.00 25 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
13 733 998733204 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 36 m % 3,74 16 850,00 63 019,00 CS ÚRS 2018 01
14 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 80,00 300,00 24 000,00 CS ÚRS 2018 01

1 Stavební práce a dodávky spojené s provoděním funkčního cetku 733"
‘ Zednické výpomoc, doplňková práce, kompletac-a, x tfnn i prostupů* zapliváni prostupů, armatury -a 
příslušenství apod,* 80.00

734 Ústřední vytápění - armatury 72 662,35
15 734 734222201 SPC D+M Regulátor tlakové diference s partnerským vyvažovacím ventilem - Specifikace dle PD kus 1,00 6 850,00 6 850,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

1 Průtok 6,983 m3,'hod “ i .00

16 734 734222202 SPC D+M Regulátor tlakové diference s partnerským vyvažovacím ventilem - Specifikace dle PD kus 1,00 8 960,00 8 960,00, CS ÚRS/TEO 2018 01
' Průtok 1*1®? mSiTíOd" 1,00

17 734 734222202 SPC D+M Armatur, zařízení a vybavení nespecifikovaných sada 1,00 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
18 734 998734204 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 36 m % 0,31 44 685,00 13 852,35 CS ÚRS 2018 01
19 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 60,00 300,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

’ StRvsMi price 0 dodávky spojená s provedením hrnka iřho. ©alku 734"
’ ZíHÍnická výpo-iiioc, doplňkoví přáe®, komptoUme, .třímaní prostupu, zapísvciví prostupů, armatury a 
pftoluíenstvl apod.” 50,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 951 709,20
20 735 735128110 Zkoušky těsnosti otopných těles vodou m2 25,37 185,00 4 693,45 CS ÚRS 2018 01
21 735 735191903 Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou m2 25,37 230,00 5 835,10 CS ÚRS 2018 01
22 735 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 58,00 115,00 6 670,00 CS ÚRS 2018 01
23 735 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 25,37 185,00 4 693,45 CS ÚRS 2018 01
24 735 735222901 SPC D+M Otopné těleso deskové, typ 22 délka/výška 600/600 mm - Specifikace dle PD <us 29,00 9 800,00 284 200,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

1 Doškoví otopní tótsso které umožňuj® loví 11060 pravé spodní připojeni na otopnou soustavu 3 

nuceným oběhem .$ rovnou čelní deskou"

1 Součástí dodávky; Komtoly pro uchyceni n# stémi* kotvicí prvky, oúvzdušúovaci vnutil, přímé 
Sroubení ragutitóni. tařmoroguljiftul ventil, xaaltpovací zátky,lífthastallcJti hlUvtna a ostatní prvky pro 
zajištěni funkčnosti celku '
1V ceně xoNfaí pivky, vruty. hmoždinky, rozpůrky a veškerá příslušenství4
■ 1 ,PP * 10.00
' 1.NP " 3.00
M 2.NP " 7,00
1 3.NP " 4.00

25 735 735222902 SPC D+M Otopné těleso deskové, typ 22 délka/výška 600/1000 mm - Specifikace dle PD kus 14,00 10 690,00 149 660,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

1 Pásková otopné tdlaso které umožňuje levé naho pravá spodní připojení na otopnou soustavu s 
nuceným obůhsm.i rovnou čelní dfeskoti"



Kiýggjy ;>řf ;i i koLini f iv f t f  yfnOT, J fjiii í  
Srí;li-oťií cííji/jríťní, sTTWrííiuiÉÍr)/ v-ínO, í  ■ :iói-':Tvfiíií Wuřy.i^f-iíiífíyijíM i  e.ip.-.m! \m  

iu ^ ý jib ji
■ V •••-;,•(; ;•:•;!'/I:jí p, v -sy, ■/nu1/ ,  í!iHO>’ tiirky, lO n u u 'i/ a y r j  n i  pmj!<. vp Tví"

i,N#- " .. m
" ř.MP " n í
" XHF 4
" O lP  "

26 735 735222903 SPC D+M Otopné těleso trubkové KLCM výška/délka 840/450 mm - Specifikace dle PD kus 10.00 8 200,00 82 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" rrubkSvS Díopíni kíifré u.Tidžňujo pravé Spin’ll' připomní nit otopnou ;oust-ivu o n stáným

■' —i ‘v . i;  /, :♦. ■•0 v  .
. •.!■ V '|.  l?ímOP»Ulils£l!l l.* ’• ■ ‘ : ■ .■ -  ■; • h •• •• 1 ' lni 

: ■ i ■ V. -1 •
■ • :i ‘ ...
.. 1 pp „ 2.00

“ Í.NF * 2,00
5 2.NP " 2.00
- 3 |NP - 2.00
- 4.MP " 2,00

27 735 735222904 SPC D+M Otopné těleso trubkové KLCM výška/délka 1220/450 mm - Specifikace dle PD kus 5,00 9 350,00 46 750,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Trubkové otopné těleso které lífnožňuje pravé spodní připojení rif! otopnou soustavlí s nuceným 
oběhem "

* Součástí dodávky! Konzoly pro uchycení na stenu, kotvici pivky, odvzcíušňovaci ventil, přímé 
sroubení regulační, termoregulační ventil, zaslepovaní zátky,teiroostalíckš hlavice a ostatní prvky pro 
zajištěn i funkčnosti celku *
" V ceně kotvící prvky, vruty, hmoždinky, rozpěrky i  veškeré příslušenství"
-■ | pp 5.00

28 735 735222905 SPC
D+M Demontáž, uskladnění a zpětná montáž otopného tělesa včetně nového nátěru - Specifikace dle 
PD sada 196.00 1 300,00 254 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
■-Damoniá/otopném tSlor.a 11_______________  .
' - Vodorovní' a svislý přesun otopného tělesa v lámci objektu "
1 -  Odstraněni rzi nečistot a mastnoty, příprava podkladu pod nástřik. "
■ - Dvonviatvv nástřik otoonóHo tólosn - ban/n dle výběru hwestos -
■ - Vodorovn-bUf/islý p/bbiin oiapneiio lělusa v rámci objektu clo .nista kťělně montafe ~__________
■ ■■ 7pát„j monláí otoonóho tálosa včslně napojeni na slávaiíeí to-vodv ”
1 V ceně kotvící parky, vruty, hmoždinky, rozpěrky a veškerá příslušenství"

1 2.PP " 7,00
■ 1.PF " 20,00

! .NP " 52,00

2.NP “ 56,00
• 3.NP" 55,00

4.NP " 6,00

29 735 735999222 SPC Zkoušky provozní dilatační - Specifikace dle PD m2 25,37 850,00 21 564,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
30 735 735999223 SPC Zkoušky provozní topná + seřízení soustavy - Specifikace dle PD hod 50,00 350,00 17 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
31 735 735999224 SPC Zaregulování, vyvážení, seřízení a vyregulování otopného systému - Specifikace dle PD sada 1,00 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
32 735 998735204 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 36 m % 2,431 16 890,00 41 042,70 CS ÚRS 2018 01
33 HZS HZS2492 -jodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 66,00 300,00 19 800,00 CS ÚRS 2018 01

Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 735 "

Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zaplavení prostupů, armayuy a 
příslušenství apod." 36,00

Celkem I 304 BSS.10

CELKEM_________ |p.1,4.4. VYTÁPĚNI j _  1 584 665,1 o ]

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním 
předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy, Kalkulační vzorec 
reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů 
kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem



VÝKAZ VYMĚŘ
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč, přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ - CHLAZENÍ

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena ceikem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV_____________ Práce a dodávky PSV ________________  _________  4 005 098,25
730 Chlazeni 3476 601,10|

1 730 73099901 SPC D+M Jednotky přesné klimatizace - Specifikace dle PD sada 1,00 318 937,40 318 937,401 CS ÚRS/TEO 2018 01
M n t t k  u t M k S  v itou fco m  Mpn* 4 to u  W  W . v  f

■ '■'enko./.TÍ d a w s * dilacitó ySkcn IO.0 kVJ. -

” Včetně tlumících p o d lo isk  pro zabráněn! pmnosu třibme: a txv k íi .ko ý /íc ích  pivku, čidel, 
prakaíwlovinl a veškeré příslušenství die PD."

"Voen im iSsn iiraB u luos."

-1.00
2 730 73099902 SPC D+M Jednotky přesné klimatizace - Specifikace dle PD sada 4,00 401 707,80 1 606 831,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Vniínl iadnote  cnludíci výfcan 9.7 KW, lopnj j f t . jn  5 O m  "
" Venkovní jednotka: chladicí výkon 10.3 KW. “

” Včetně tlumících podložek pro zabránění jtfanoao vibraci 3 hluku, kotvtófčtl orvkň, čidel, 
pnjkabelováni a veškeré příslušenství dle PO. "
■ v ceně m ářsn i a w a o te s .*
- (J4P-4.NP." 1.00

2.00
" 4-NP " 1.00

3 730 73099903 SPC D+M Jednotky chlazení - Specifikace dle PD sada 2,00 38 635,70 77 271,40 1 CS ÚRS/TEO 2018 01

i, ! it*

" Vcr,‘-'0''ni jp-Rpo- < ' bl?dírí «»fcon min 7 2  kW ’

" Včetně tlumicích podložek pro zabráněni přenosu Vibrací a hluku. koCvfefcir prvků, čidel, 
ptgftgbatoKlnl 3 veškeré příslušenství dle PD "
” V ceně mftfcfli a regulace. “
- -1-.NP ” 2.00

4 730 73099904 SPC D+M Venkovní kondenzační jednotka - Specifikace dle PD - RYYQ12T kus 1,00 225 224,00 225 224,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" S' kotiBraJáliiiiii topením. Chladicí výkon 33,5 kW, topný výkon 37,5 KVV.“

" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibraci s blufcll. kotvících pryků, čidel, 
ptokatalovinl a vaSkaré pfisliišenslvi dis PD -
" v csná rnéfsai ■ rs^jlacs. *
" ] .pp ” 1.00

5 730 73099905 SPC D+M Venkovní kondenzační jednotka - Specifikace dle PD - RYYQ14T kus 1,00 262 752,40 262 752,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
’  3 Chladicí výkon 40,0 KW. lopný ■.'ýioíl 43.0 MM.’

" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kolyícioh prvků, čidel. 
p rr tB W w lu l a v ritou * W M  dis FD "

V cstiš méřgni a rspulacs. ~________________________________________________________
•5.HP.- 1.00

6 730 73099906 SPC
D+M Vnitřní nástěnná jednotka ovládaná vnitřním dálkovým ovládáním -  Specifikace dle PD - 
FXAQ40P kus 4,00 14 453,40 57 813,60 CS ÚRSTEO 2018 01
’  Včetně kotvících pivku, čidel, prokubetování,dtftovéhaovfcádšní a vitikarůho příslušenství dle PD

" 1.NP," 4.00
7 730 73099907 SPC D+M Kazetová jednotka s kruhovým výdechem - Specifikace die PD - FXFQ-40A kus 4,00 26 519,80 106 079,20 CS ÚRSTEO 2018 01

1 l.NP," 4.00
8 730 73099908 SPC D+M Kazetová jednotka s kruhovým výdechem -  Specifikace dle PD - FXFQ-50 A kus 4,00 26 572,40 106 289,60 CS ÚRSTEO 2018 01

’ Včetíié kotvicích prvků, Čidel proNIidiw fW  a t íH w to s  pinluSgnsJVl cite PD."
■ I.PP, " 4.00

9 730 73099909 SPC D+M Kazetová jednotka s kruhovým výdechem - Specifikace dle PD - FXFQ-63A kus 1,00 27 257,50 27 257,50 CS ÚRSTEO 2018 01
1 Včetně kotvících prvkft, čidel. proltiibaltivim *  w í M h o  pflftltóanwn íR* PD,"
' i.PF." i.00

10 730 73099910 SPC D+M Kazetová jednotka s kruhovým výdechem - Specifikace dle PD - FXFQ-80A kus 2,00 34 386,40 68 772.80 CS ÚRSTEO 2018 01
Včotnů kolvfcfcU prvků, fittlel, prokabtiluvAnl a V4tk«rtiM> přislušanstvi ale PO."

' I.PP.* 2.00
11 730 73099911 SPC D+M Refnet - Specifikace dle PD - KHRQ22M20T <us 8,00 2 193,30 17 546,40 CS ÚRSTEO 2018 01

’ Včstnó tapalné iaoiact?- “
'  I.PP." 4,00

l.NP. * 4,00
12 730 73099912 SPC D+M Refnet - Specifikace dle PD - KHRQ22M29T9 íu s 3,00 2 561,10 7 683,30 CS ÚRSTEO 2018 01

’ Včotnl tepelné “
' I.PP.* 1.00

l.NF, " 2.00
13 730 73099913 SPC D+M Refnet - Specifikace dle PD - KHRQ22M64T kus 2,00 2 413,40 4 826,80 CS ÚRSTEO 2018 01

Včótná tispůlhě isolaňb. “
1.PP." 1.00
l.NP." 1.00

14 730 73099914 SPC D+M Intelligent Touch Manager-Specifikace dle PD cus 1,00 98 352,80 98 352,80 CS ÚRSTEO 2017 01
15 730 73099915 SPC D+M Dálkové ovládání - Specifikace dle PD kus 6,00 3 097,20 18 583,20 CS ÚRSTEO 2018 01
16 730 73099916 SPC D+M Standardní dekorační panei - Specifikace dle PD <us 11,00 4 850,80 53 358,80 CS ÚRSTEO 2018 01

1 Včetcte kotvicích prvků a vaákoráho příslušenství cíle PD.* 11.00
17 730 73099917 SPC D+M Přepínač chl/top (PCB) - Specifikace dle PD (US 2,00 2 764,40 5 528,80 CS ÚRSTEO 2018 01
18 730 73099918 SPC D+M Topný kabel - Specifikace dle PD kus 1,00 10 503,90 10 503,90 CS ÚRSTEO 2018 01
19 730 73099919 SPC D+M PCB topného kabelu - Specifikace dle PD (US 1,00 2 550.10 2 550,10 CS ÚRSTEO 2018 01
20 730 73099920 SPC D+M Upevňovací skříň - Specifikace dle PD kus 1,00 499,30 499,30 CS ÚRSTEO 2018 01
21 730 73099921 SPC D+M Přepínač chl/top (PCB) - Specifikace dle PD kus 1,00 1 426,60 1 426,60 CS ÚRSTEO 2018 01
22 730 73099922 SPC D+M Montážní deska PCB - Specifikace dle PD (US 1,00 1 177,30 1 177,30 CS ÚRSTEO 2018 01
23 730 73099923 SPC D+M Přepínač chlaz./topení - Specifikace dle PD (US 1,00 1 069,80 1 069,80 CS ÚRSTEO 2018 01
24 730 73099924 SPC D+M iTM Rozpočítáváni el. Energie (PPD) Software - Specifikace dle PD kus 1,00 34 793,60 34 793.60 CS ÚRSTEO 2018 01
25 730 73099925 SPC D+M iTM energy navigator software - Specifikace dle PD (US 1,00 73 848,80 73 848,80 CS ÚRSTEO 2018 01
26 730 73099926 SPC D+M Dodatečná náplň chladivá - Specifikace dle PD kg 29,70 1 485,00 44 104,50 CS ÚRSTEO 2018 01
27 733 73399927 SPC D+M Armatur, zařízení a vybavení nespecifikovaných sada 1,00 50 000,00 50 000,00 CS ÚRSTEO 2018 01
28 730 99975103 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety -  Specifikace dle PBŘ kpl. 2,00 30 000.00 60 000,00 CS ÚRSTEO 2018 01
29 730 998751203 Přesun hmot procentní pro chlazení v objektech v do 36 m % 0,63 40 500,00 25 515,00 CS ÚRSTEO 2018 01
30 730 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení tod 70,00 1 542,90 108 003,00 CS ÚRSTEO 2018 01

■Sniwbm prtm 4 d .v ito  iwU'Hi 3 j,iny,:4iiiií,i lunfaV.llin 7 .|Kn 730 •___________________ 70.00



.............................. ........... .
jL - -

730 Chlazení 528 497,16
31 730 7302232024 SPC Potrubí měděné tvrdé D 6,4 + Tepelná izolace tl. 40 mm * Specifikace dle PO m 48,00 270,00 12 96Q ÚC CS ÚRS/TEO 2018 01

■' duud&rt k-oinóul f*n.i£h* s- tjwrmiMié yiífy i  4 hsnřksyi v</mž<>níi i<\f\£un( z-? 
jJsftínýnb MKfíi (JKm-j): Rož ity  jwfiféJaíw 'HvM ho m  Vty. u n w lw k i s?é iíí-pj:
UiAnm V TMIŮ děl.';II jyfó-fól ‘■-■x::.) ■ ■xyy::y,< ‘ 4ti CK
* V Wnó yplltfr* pfMufas*/f. fcWWty, #}%’-, kíWy§l wvty 4 -ipn jov;:rji m;.v;er iáí,

32 730 7302232025 SPC Potrubí měděné tvrdé D 9,5 + Tepelná izolace tl. 40 mm - Specifikace die PD m 61,10 324,00 19 796,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

* SouOársti izolační pouzdra Z Vby t  p t tw m  * Mmkové fólie vyWtetíě mřížkou ta 
.-kainých vláken (AL3) Paseko na pwíéJréfn «(K»| Dpřilfťna press?: ern fólie s* samolepící páskou. 
Izolace v celé délce potrubí vó-ibíó kolen i  pdboč*k ■31:10
'■ V csrhř vaftkerá přísfejtónsfri, Mfiiř/fcy. »tícvé kowicí prvky a spojm/yci materiál. jedfioiková 
cena včetně ztratného!'

33 730 7302232026 SPC Potrubí měděné tvrdé D 12,7 + Tepelná izolace tl, 40 mm - Specifikace dle PD m 83,20 337,50 28 080,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

* •-> : p -  ■ : _ . *. ■ V ■
. i -v i ;  napoMrtM  v .  , .  -  -. '%'■ ;!<: >-■ 1 :  , 
. •"'-•! ‘ ’> ’■ '■ 33.20
• • ž -. ' . ‘ . . • ..

34 730 7302232027 SPC potrubí měděné tvrdé D 15,9 + Tepelná izolace tl. 40 mm - Specifikace dle PD m 109,80 405,00 44 469,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Součástí izolační pouzdra z vtejf s polapeni z hliníkově fólie vyztužená mřížkou ze 
■skelných vláken (ALS).Pozase its podéfnáiň spoji opatřeno přesahem íófie se samolepící pásko*.? 
Izolace v ceiá délce potrwbí '<r. :Aí\% kolen s íxibc-ček * i OS 30
"Vesně veškeré příslušenství, ísanwďíy* systémová civící prvky a spojové ci materiál. jedno ifc-3 ví 
cena včetně z-tratného"

35 730 7302232028 SPC Potrubí měděné tvrdé D 19,1 + Tepelná izolace tl. 40 mm - Specifikace dle PD m 16,80 472,50 7 938,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Součásti izolační pouzdra z kanmod víssh* s po4ej,'rs«n z hiníková fólie vyztužené mřížkou £*> 
skelných vláken (ALS). Poztfro nii podélném *#sj: opatřen o niceemrti íó íii se snmoie.nícl pfttau 
Izolace v celé délce potrubí včasná koten er cdhoóek "
* V  cena veškeré pfřsfušarffiívf, tvarovky, systémové kotvící prvky o spojovací materiál, jednotková 
čerta včetně z tra tne no "

36 730 7302232029 SPC Potrubí měděné tvrdé D 22,2 + Tepelná izolace tl, 40 mm - Specifikace dle PD m 13,80 540,00 7 452,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

■ v-1 ■- i . .!■: ' MmeřWVě • ■ , Z
.V:: • v ;•■'*••••••• ■■ ■* y;.y. •*>»' v-
■ i - : : 7 !v . odUoíok i 3.80
V  -:.- i * •.: .-'0 -V’.. :■■■■. . ’>■■■ -• • . « ; • • J :: :• I .. 

ton-! v .• . "
37 730 7302232030 SPC Potrubí měděné tvrdé D 28,6 + Tepelná izolace tl. 40 mm - Specifikace dle PD m 114,40 607,50 69 498,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

’ Součásti izolační pouzdra z kamenné vlny s ooSepem i  híinikové fólie vyztužená mřížkou ze 
skelných vláken (ALS). Pozciro na podémirn op&fevo aressírom fólie se samolepicí páskou, 
zofnce v celé délce potrubí včetně koíen: a oýhoček ' 114.40
’ V ceně veškeré pflsfašefHÍvi. warwky, y^iým ínš kotvicí prvky a spojovací materiál, jednotková 
cena včetně ztralriého"

38 730 7302232031 SPC ^otrubí měděné polotvrdé D 9,5 + Tepelná izolace tl 40 mm - Specifikace dle PD m 212,04 324,00 68 702,26 CS ÚRS/TEO 2018 01

.... . . -v * r - . . •• 4 .••■ • •• 1 -
" .. '. S; =■■;■</■. ,Vi . ■’ .V. - ■ -. řii' ■ M i.' u. i 

■ ,!. .• v :t: . ■ O • v . '. C ? /CČ'. V ’
•; •: -i : . . ^ : j* /  i ;:'Vr; A •**.._ ' 4 jfdir ' 

r.< V 'I -;í '  ̂ : ' 1 ' ‘ >  : '.'-.i 2 i 2,04
39 730 7302232032 SPC Potrubí měděné polotvrdé D 12,7 + Tepelná izolace tl 40 mm - Specifikace dle PD m 37,40 337,50 12 622,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

Součástí izolační pouzdra z karnsmné vlny s pe&opsrv] z hliníkové fólie vyztužené mřížkou jto 
skelných vláken (ALS), Pozore na peoélňéiii! spoj: ůfi-aifo no pře snivém fólie se samolepicí páskou, 
zola.co v celá délce potrubí včatně Vr4í.--i j* odboček * 37.40
V cené veškerá přislušsrvsfv, :ry  kn:v;c! ;:-:vky a Sj^i.-rscl mnhNtil, j-. f̂ivrikovv 
:ena včetně ztratného"

40 730 7302232033 SPC ’otrubí měděné polotvrdé D 19,1 + Tepelná izolace tl. 40 mm - Specifikace dle PD m 212,04 472,50 100190,79 CS ÚRS/TEO 2018 01

Součástí izolační pouzdra z kamenné vlny s polcp-xn z Winniov'i šořio vyztuísné mtižkou ťa 
skelných vláken (ALS). Pozciro na spěji opívsfgiř»« přesahem fólie n  tramolepíci pásktv.ř. 
zolacs v celé délce potrubí vč&ínš kot an a odboček ”
V osné veškerá přislušensívi, iverevtor, sysíÉwrevš kowtcf prvky ■ spajovricí mstoriát, jiXlnotkav* 

sena včetně ztratného * 34.43*• í 1.31 >1 ř.IÍOl-4S.5.5*- 3,8,?•’ 63.ř?S 2 12.04
41 730 7302232034 SPC Potrubí měděné polotvrdé D 28,6 + Tepelná izolace ti. 40 mm - Specifikace dle PD m 37,40 607,50 22 720,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

Součásti i;;o!«ční pouzdra z jmenné vlny *-poVopom Z fMinikcvíš řófe vy-Ui:i,.?n® tnřiSkou «  
Kalných vláken (ALS). Pozdro na podélnšin př»w.h«m fólie ss swmoteíifuí lóáskbu. 
žotaca v c»lé délce potrubi vista* kolun ;* odbúčak ' 37,40
V céni veSktré pOíliftáriaM, bmyvikí, sysštíiwcrvě a Síi&ígvsuí mstoriAl, jsvjAatKQva

^>n:j včátné ztr řitně ho ’
42 730 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 945,99 6,80 6 432,72 CS ÚRS 2018 01

43 730 7309996601 SPC D+M Instalace, seřízení, zprovozněni systému chlazeni pro 1.PP až 4.NP - Specifikace dle PD tod 72,00 450,00 32 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V caně vaškofé příslušenství« ioulímí dtc PD.dťiío revfc-e, xkoušky. rcyulíiua n sípruvožnéRi 
ysiému t*k, aby jednotlivé komyuřwnvj íi«iks ternkéní zefók. Yó.e‘ne í  ft “JO ji; ni noírubi, p»o*t«b*(ciVílnr 
kumuaik«£nich linek) apod/' 72.00

44 730 99975103 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ kpl. 2,00 30 000,00 60 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01 -
45 730 998751203 3řesun hmot procentní pro chlazení v objektech v do 36 m % 0,63 40 500,00 25 515,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
46 730 HZS3211 RTO Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazeni íod 18,00 540,00 9 720,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

Stsvíbnt prács a dodávky spájené-a petivacbruiO rtrnkčíiino cetku 730." 18.00

iadnlckA výpomoc.clopliiková nfšco, - ■. ,H •: • •: .M, tipocL*

Celkem 1SSASSL2Š

CELKEM 10.1.4.4. VYTÁPĚNÍ -CHLAZENÍ | 4 005 098,26]

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-lí uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním 
předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje 
stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoři kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních 
jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod,). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní +■ Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu “Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.



VÝKAZ VYMĚŘ
S tavba: Stavební úpravy o b je k tu  G ayerových kasáren vč. p řístavby, O pleta lova 334/2, Hradec Králové

Č ást: D.1.4.7. SILNOPROUD

P.G KCN Kód položky MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 g

PSV Práce a dodávky PSV 5 2 1 4  522:,80
741 Etektromontážní práce - Svítidla 1 390 640,60

1 741 741999101 SPC D+M LED svítidlo 34W 600x600 - Specifikace dle PD - A kus 221,00 2 432,80 537646,80 CS ŮRS/TEO 2018 01
" Včetně montáže 3  zapojení" 221.00

2 741 741999102 SPC D+M LED svítidlo 54W 600x1200 - Specifikace dle PD - B kus 24,00 2 853,40 68481,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Včetně montáže a zapojeni * 24.00

3 741 741999103 SPC D+M LED svítidlo 38W zavěšené - Specifikace dle PD - C kus 1 . 0 0 2 510,20 2 510,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
” -/dělné montáže a zapojení ” 1.00

4 741 741999104 SPC D+M LED svítidlo 43W Ex -  Specifikace dle PD - D kus 6,00 3 071,40 18 428,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně montáže a zapojení" 3.00

5 741 741999105 SPC D+M Zářivkové svítidlo svítidlo 2x36W 1270mm - Specifikace dle PD - E kus 484,00 877,80 424 855,20 CS ÚRS/TEO 2018 01 |

”  Vdetni montáže a zapojení41 484.00
6 741 741999106 SPC D+M LED svítidlo Linn - Specifikace dle PD - F kus 8,00 12 464,10 99 712,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

" včsíné montáže 3  zapojeni ” 8.00
7 741 741999107 SPC D+M LED svítidlo 14W - Specifikace dle PD - G kus 6,00 1 298,00 7 788,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně montáže 3  zapo jen iM 3,00
8 741 741999108 SPC D+M Germícídní svítidlo - Specifikace dle PD kus 2,00 3 457,30 6 914,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně montáže a zapojení ” 2.00
9 741 741999109 SPC D+M LED Downlight 10W - Specifikace dle PD kus 17,00 1 115,40 18 961,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

”  Včetně montáže a zapojení “ 17.00

IO 741 741999110 SPC D+M Nouzové svítidlo LED přisazené -  Specifikace dle PD - N1 kus 7,00 856,90 5 998,30 CS ÚRS/TEO 2018 01
”  Včetně montáže a zapo jení" 7.00

11 741 741999111 SPC D+M Nouzové svítidlo LED přisazené - Specifikace dle PD - N2 kus 2,00 1 760,00 3 520,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
*  Včetně montáže a zapojení * 2.00

12 741 741999112 SPC D+M LED pásek CRI90 20W/m 24V - Specifikace dle PD m 184,00 600,60 110 510,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně montáže a zapo jení" 184,00

13 741 741999113 SPC D+M Zdroj pro led pásek 24V 240W - Specifikace dle PD kus 18,00 1 293,60 23 284,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně montáže a zapojení “ 13,00

14 741 741999114 SPC D+M Zdroj pro led pásek 24V 12QW - Specifikace dle PD kus 38,00 874,50 33 231,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
” Včetně montáže 3  zapo jení" 33,00

15 741 741999115 SPC D+M Nouzové svítidlo LED vestavné - Specifikace dle PD kus 3,00 1 337,60 4 012,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
* Včetně montáže 3  zapojení ” 3.00

16 741 741999116 SPC D+M PIR čidlo - Specifikace dle PD kus 7,00 2 713,70 18 995,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně montáže 3  zapo jen i" 7,00

17 741 741999117 SPC D+M Světlo BRSB 27W - Specifikace dle PD kus 5,00 1 157,20 5 786,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
*  Vcems montáže 3  zapojení ' 5.00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 276 616,50
18 741 741999201 SPC D+M Zásuvka 400 V/32 A - Specifikace dle PD kus 10,00 561,00 5 610,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

*■ Včetně instalace, napojení, rámečku, íns t krabice, * 1 0 , 0 0

19 741 741999202 SPC D+M Zásuvka 230 V/16 A - Specifikace dle PD kus 347,00 194,70 67 560,90 CS ÚRS/TEO 2018 01
“  Včetně instalace, napojeni, rámečku, inst. krab ice." 347.00

20 741 741999203 SPC D+M Zásuvka 230 V/16 A IP44 - Specifikace dle PD kus 24,00 239,80 5 755,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně instalace, napojeni, rámečku, in s t krabice, * 24.00

21 741 741999204 SPC D+M Zásuvka 230 V/16 A IP44 - Specifikace dle PD kus 3,00 239,80 719,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
"  Včetně instalace, napojení, rámečku, inst. krabice. ” 3,00

22 741 741999205 SPC D+M Zásuvka dvojitá 230 V/16 A - Specifikace dle PD kus 4,00 209,00 836,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
* V C stoé  instalace, n&pojani, r im a t tu ,  inst krabice. ' 4.00

23 741 741999206 SPC D+M Zásuvka dvojitá 230 V/16 A s PO - Specifikace dle PD kus 78,00 718,30 56 027,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
"  Včetně instates®, napojeni, rámečku, inst, krab ice." 73,00

24 741 741999207 SPC D+M Zásuvka pětinásobná 230 V/16 A - Specifikace dle PD kus 16,00 389,40 6 230,40 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně instalace, nápoje-ni, rámečku, Inst. krabice." 16,00

25 741 741999208 SPC D+M Podlahová krabice min. 8 modulů (rezerva pro data)- Specifikace dle PD kus 35,00 1 661,00 58 135,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně insialaos, napo jen i" 35.00

26 741 741999209 SPC D+Mzásuvka do podlahové krabice 230V/16A - Specifikace dle PD kus 70,00 147,40 10 318,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"  Včetně instalace, napojisni * 70,00

27 741 741999210 SPC D+M Vypínač řaz. 1 - Specfikace dle PD kus 83,00 194,70 16 160,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
”  Včetně instance,, napojeni, rámečku, inst, krabic®. “ *33,00

28 741 741999211 SPC D+M Vypínač řaz. 1 IP 44 - Specfikace dle PD kus 1,00 220,00 220,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
"V če tně  instalace, napojání, rámečku, inst. krab ice." 1,00

29 741 741999212 SPC D+M Vypínač řaz. 5 - Specfikace dle PD kus 23,00 231,00 5 313,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
”  Včetně instalace, napojení, rámečku, inst. krabice. “ 23.00

30 741 741999213 SPC D+M Vypínač řaz. 6 - Specfikace dle PD kus 18,00 199,10 3 583,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
"Včetněinstalac®* napojeni, rámečku, inst. krabice " 13,00

31 741 741999214 SPC D+M Vypínač řaz. 5B - Specfikace dle PD kus 2,00 265,10 530,20 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně Instalace, napojení, rámečku, inst, krab ice." 2.00

32 741 741999215 SPC D+M Vypínač 2P do prostorů s nebezpečím výbuchu - Specfikace dle PD kus 4,00 3 227,40 12 909,60 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně instalace, napojení, rámečku, inst, krab ice." 4,00

33 741 741999216 SPC D+M Vypínač bezdrátový - Specfikace dle PD kus 3,00 1 642,50 4 927,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně in s ta te ,  napojeni, rámečku, inst. krabice. “ 3.00

34 741 741999217 SPC D+M Tlačítko s doutnavkou - Specifikace dle PD kus 88,00 247,50 21 780,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně instalace, napojeni, rámečku, inst. krabice. ’’ 88.00

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 1 928 696,00
35 741 741999301 SPC D+M Vodič CY6 - z/žl - Specifikace dle PD m 100,00 33,00 3 300,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně uloženi a zapo jení" 100,00

36 741 741999302 SPC D+M Vodič CY10 - z/žl - Specifikace dle PD m 100,00 44,00 4 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01



" í i‘ l> ú) 1/y.p 'i ■’ .'i:-iúj,..';/'íí “

37 741 741999303 SPC D+M Drát CYA 16 z/žl - Specifikace dle PD m 1450,00 62,70 90 915,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včo ! m  uk-wní :i z  Ií>!>j*n|" 1450,00

38 741 741999304 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD m 15340,00 31,90 489 346,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" :/£/,in|s yiožsní >! z^po jsn í" í 5340.00

39 741 741999305 SPC D+M Kabel CYKY 3x2,5 - Specifikace dle PD m 22960,00 39,60 909 216,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně uložení a napojeni'' r m n »

40 741 741999306 SPC D+M Kabel CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD m 2820,00 56,10 158 202,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

”  Včetné uložení a zapoj m i " 2.320,00

41 741 741999307 SPC D+M Kabel CYKY 4x16 - Specifikace dle PD m 1000,00 188,10 188100,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"  Včetně uložení a zapoj s n í ' 1000,00

42 741 741999308 SPC D+M Kabel CYKY 4x25 - Specifikace dle PD m 80,00 265,10 21 208,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně uloženi a za co jsn í" 80,00

43 741 741999309 SPC D+M Kabel CYKY 4x50 - Specifikace dle PD m 110,00 498,30 54 813,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"V četně uložení a zapo jení" 110,00

44 741 741999310 SPC D+M Kabel AYKY 4x240 - Specifikace dle PD m 20,00 459,80 9 196,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" včetně uloženi a zapojení" 20.00

741 Eíektromontážní práce - Zemnění 49 877,30

45 741 741999401 SPC D+M PÁSEK FeZn 30/4 - Specifikace dle PD m 224,00 81,40 18 233,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Včetně uložení a napojen i" 224,00

46 741 741999402 SPC D+M Zkušební svorka - Specifikace dle PD kus 3,00 106,70 320,10 CS ÚRS/TEO 2018 01

"V četně ochranné krabice. Ocelové destičky, tři křížové svorky, napojení, um ístění" 3,00

47 741 741999403 SPC D+M Svorky SK, SS, SR - Specifikace dle PD kus 95,00 66,00 6 270,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"V če tně  uložení a napojen i" 9:3,00

48 741 741999404 SPC D+M Oprava stávajícího zemnění historického objektu kpl 1,00 11 352,00 11 352,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně výkoou, zemnícího pásku FeZN 30/4 nebo zemnících ty č í" 1,00

49 741 741999405 SPC D+M Antikorozní ochrana spojů - Specifikace dle PD sada 1,00 6 160,00 6 160,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

50 741 741999406 SPC D+M Podružný materiál pro uložení zemnění - Specifikace dle PD sada 1,00 2 525,60 2 525,60 CS ÚRS/TEO 2018 0

51 741 741999407 SPC D+M Proměření + revizní zpráva - Specifikace dle PD kus 1,00 5 016,00 5 016,00 CS ÚRS/TEO 2018 0

741 Eíektromontážní práce - Hromosvod 164 652,40

52 741 741999501 SPC D+M Jímací vedení AlMgSi 8 - Specifikace dle PD m 1150,00 108,90 125 235,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně ocdoár, uložení a napojení" 1150,00

53 741 741999502 SPC D+M Svorky (SS,SK,SP) - Specifikace dle PD kus 150,00 63,60 9 570,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně uloženi a napojen i" 150,00

54 741 741999503 SPC D+M Jímací tyč 3m- Specifikace die PD kus 29,00 478,50 13 876,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně uchyceni" 29,00

55 741 741999504 SPC D+M Ukončení svodu- Specifikace dle PD kus 17,00 62,70 1 065,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

' Včetně ochranného úhelníku, zkušební svorky, popisovači š títek" 1 7,00

56 741 741999505 SPC Poměření + revizní zpráva sada 1,00 14 905,00 14 905,00 CS ÚRS/TEO 2018 01 |

741 Eíektromontážní práce - Rozvaděče 860 200,00

57 741 741999701 SPC D+M Rozváděč RH, ELM, RP - Specifikace dle PD kus 1,00 83 600,00 83 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

1 Včetně montáže a zapo jen i" 1.00

58 741 741999702 SPC D+M Rozváděče RB - Specifikace dle PD kus 10,00 77 000,00 770 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Vč e í n a mon t áž a a z a poj e-n i" 10,00

59 741 741999703 SPC D+M Rozváděče RUPS - Specifikace dle PD kus 1,00 6 600,00 6 600,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

1 Včetně montáže a zapo jen i" 1,00

741 Eíektromontážní práce - Ostatní 543 840,00

60 741 741999801 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace- Specifikace dle PD, sada 1,00 57 860,00 57 860,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

61 741 741999802 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 1,00 71 500,00 71 500,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

’ Spojovací a připevňovaní materiál, hmoždinky, vruty, sádra, " 1,00

62 741 741999803 SPC D+M Zařízeni a vybavení nespecifikovaných - Specifikace dle PD sada 1,00 158 400,00 158 400,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

63 741 741999804 SPC D+M UPS 20kVA + baterie - Specifikace dle PD sada 1,00 168 300,00 168 300,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

’ SbůjoVítci s přippvnúvad matíifiá!, hmoždinky, vruty, sádra,11 1,00

64 741 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 210,00 418,00 87 780,00 CS ÚRS 2018 01
‘Stavební prácí a dodávky spojsntj s provedením funkčního celku 741." 210,00

’ Zednická výpoftioc,doplňkové práce, kompletace ipocl."

Celkem 5 2)4 S22.80

CELKEM | D.1.4.7. SILNOPROUD ~  i 5 214 522,8o|

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, 
zednickou výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod. není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a 
dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejíchž počet závisí na charakteru stavební výroby a 
organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem 
Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se 
nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



V Ý K A Z  V Y iV tE R
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objekt: D. 1.4.8, ELEKTRICKÉ KOMUNIKACE

P.Č. KCN Kód položky MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena calks m Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 5  4 3 3  7 3 2 , 4 8

741 Elektromontážní práce - Elektrická požáírní signalizace 535 369,90
1 741 741999101 SPC D+M ústředna EPS Specfikace dle PD kus 1,00 82 290,60 82 290,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Včetně boxu, akumufiioni, napájecích zdrojů, všech modulů, instalace, napojení" 1.GC
2 741 741999102 SPC D+M Opticko kouřový hlásič - Specifikace dle PD kus 229,00 1 144,60 262 11 3,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ ' f č & n š  palice, ukončeni a zapojeni kabelů. ' 229.00
3 741 741999103 SPC D+M Opticko kouřový vlásič do Ex prostředí - Specifikace dle PD kus 2,00 6 402,20 12 804,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

” Včetně palice, ukončení 3 zapojení kabelů." 2,0C
4 741 741999104 SPC D+M De.tektro lihových par do Ex prostředí - Specifikace dle PD kus 2,00 19 740,30 39 480,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

“. VóetnŠ patice, ukončeni a zapojení kabelů. " 2.00
5 741 741999105 SPC D+M Teplotní hlásič - Specifikace dle PD kus 3,00 1 127,00 3 381,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

“ Včetně montáže, zapojení, nastaveni, zprovoznění, odzkoušení.” 3.00
6 741 741999106 SPC D+M Tlačítkový hlásič Specfikace dle PD kus 15,00 1 403,00 21 045,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" VčelnŠ moníáie, zapojení, nastavení, zprovozněni, odzkoušeni" 15.00
7 741 741999107 SPC D+M Externí signalizace hlásiče - Specifikace dle PD kus 20,00 462,30 9 246.00 CS ÚRS/TEO 2018 01

” Včetně pačes, ukončení a zapojen! kabelů. “ ŽOjDO
8 741 741999108 SPC D+M Siréna s majákem - Specifikace dle PD kus 30,00 1 511,10 45 333,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

* Včetně montáže, zapojeni, nastavení.; spfovoznáOL odzkoušení." 30.00
9 741 741999109 SPC D+M Klíčový trazor požární ochrany Specfikace dle PD kus 1,00 34 189,50 34 1 89,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Včetně fiSťfloniíníhcf zámku, instalace, napojen:" 1.00
10 741 741999110 SPC D+M Obslužné pole požární ochrany - Specifikace dle PD kus 1,00 10 896,30 10 896.30 CS ÚRS/TEO 2018 01

'  Včetně palice, ukončení a zapojeni kabelů " i .00
11 741 741999111 SPC D+M Externí zobrazovací tablo - Specifikace dle PD kus 1,00 13 357,30 13 357,30 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Včetně montáže, zapojeni, nastavení, zprovozněni, odzkoušeni." í 00
12 741 741999112 SPC D+M Zábleskový maják Specfikace dle PD kus 1,00 1 232,80 1 232,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

”  Včetně montáže, zapojení, nestavení, zpnavomšrrf, odzkoušení " 1,00
741 Elektromontážní práce - Strukturovaná kabeláž 215 912.50

13 741 741999113 SPC D+M Datová zásuvka 2xRJ45 Cat 6a- Specfikace dle PD kus 61,00 460,00 28 060,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
'Včeíné jnsiatece. krabice, rámečku. Montáž do podlahové krabice." 61.00

14 741 741999114 SPC D+M Datový rozvaděč 42U - Specifikace dle PD kus 3,00 34 155,00 102 465,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně, PATCH panelu, příslušenství, ukončení a zapojení kabelů, “ 3.00

15 741 741999115 SPC D+M Datový rozvaděč 12U - Specifikace dle PD kus 5,00 17 077,50 85 387,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Včetně montáže, zapojení, nastavení, zprovozněni, odzkoušení,” 5.00

741 Elektromontážní práce - Přístupový systém 133 910,90
16 741 741999201 SPC D+M Řídící jednotka čteček - Specifikace dle PD kus 11,00 5 936,30 65 299,30 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Řídící jednotka pro dvě otecky. Včetně montáže, zapojeni-" 11,00
17 741 741999202 SPC D+M ČteČka karet/čipů - Specifikace dle PD kus 21,00 2 097,60 44 049,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

"  duální čtečka \ 25kHz - 13,56 MHz Včetně montáže, zapojení. ” 21,00
17a 741 7413992021 SPC D+M Čip/karta přístupového systému - Specifikace die PD kus 50,00 50,60 2 530,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včetně naprapiniovini do systému " 50.00;
18 741 741999203 SPC D+M Napájecí zdroj - Specifikace dle PD kus 6,00 3 672,00 22 032,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

” Včetně montáže, zapojeni. ” 6,0C
741 Elektromontážní práce -  Kamerový systém 2 6 2  8 0 2 ,0 0

19 741 741999301 SPC D+M Kamera venkovní v krytu - Specifikace dle PD kus 8,00 6 421,60 51 372,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

* 4MP< IR pnsvšt 30m VOR Včetně držáku, zapojení a zprovozněni' 3,00
20 741 741999302 SPC D+M Kamera vnitřní - Specifikace dle PD kus 19,00 6 256,00 118 864,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"  IR pdsvit 30m VOR Včetně držáku, zapojení a ip rovo ín ln l" 19, DO
21 741 741999303 SPC D+M Záznamové zařízení - Specifikace dle PD kus 1,00 39 460,40 39 460.40 CS ÚRS/TEO 2018 01

“  NVR V&etně 4k$ §T HDD.32 vstupů, zapojeni a zprovozněni" 1 ,0 0

21a 741 7419993031 SPC D+M Náhledový počítač - Specifikace die PD kus 1,00 26 565,00 26 565.00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Yé^tné momUwy, zprovozněni" 1,00

22 741 741999304 SPC D+M PoE switch - Specifikace dle PD kus 2,00 13 269,90 26 539,80 CS ÚRS/TEO 2018 01
Switch min 24portů napájím! Poe min 3/OW. 2.00

741 Elektromontážní práce - PZTS 504 553,00
23 741 741999401 SPC D+M ústředna EPS Specfikace dle PD kus 1,00 88 090,00 88 090,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

•Vžstnš boxu, akumulátorO, napájecích zdrojů. Xpmunikaénich modulů, instaiaes, napojsM “ i .00
24 741 741999402 SPC D+M PIR čidlo - Specifikace dle PD kus 23,00 475,00 10 925,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Včetnějmfenáftft, xaoofertf. * 23VG(>-
25 741 741999403 SPC D+M Magnetický kontakt na okna,dveře - Specifikace dle PD kus 291,00 495,90 144 306,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Vdctné m oňtáia, zapojeni, * 291,00
26 741 741999404 SPC D+M Detektor tříštění skla - Specifikace dle PD (US 75,00 722,30 54 172,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

" V m im  montáž®, zapojení." 7 3,00
27 741 741999405 SPC D+M Záplavový detektor - Specifikace dle PD kus 127,00 480,70 61 048,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

” montáž®, zapojeni." 127.00
28 741 741999406 SPC D+M Ovládací klávesnice s LCD displejem - Specifikace dle PD (US 9,00 3 062,50 27 562,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

* V&sfnlí montáž®, zapojeni. “ 0.00
29 741 741999407 SPC D+M Expandér 8 vstupů - Specifikace dle PD kus 36,00 3 290,20 118 447.20 CS ÚRS/TEO 2018 01

H Vfetrvé montáže, .‘ apojoní,11 30,00
741 Elektromontážní práce - Kabelové trasy 1 882 457,68

30 741 741999501 SPC D+M Kabel JY(St)Y 2x2*0,8 - Specifikace dle PD m 2750,00 23,00 63 250,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ Véatnó montáž©, započni, úložného materiálu" 5750,00

31 741 741999502 SPC D+M Kabel CHKE-V 3x1,5 - Specifikace dle PD m 610,00 41,40 25 254,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
■ Vvštná montáže. ř«ooi«ni. úložného materiálu." 610,00

32 741 741999503 SPC D+M Kabel JE-H(St)H 1x2*0,8 - Specifikace dle PD m 1730,00 36,80 63 664,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
’ VAttná moniii-®, zápoleni, úložného, materiálu." i 750.00

33 741 741999504 SPC D+M Kabel superbus 2 x 1 + 2x2x0,5 - Specifikace dle PD m 1100,00 24,20 26 620,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
" Véatné montáž®, &.apoi«nř. úložného materiálu." I I  00.00

34 741 741999505 SPC D+M Kabel SYKFY 2x2x0.5 - Specifikace dle PD m 7200,00 17,30 124 560,00 CS ÚRS/TEO 2018 01



" /m.m 4 mmiÝ-íá. cji/OC'C k ž c .pM i - ' . ........ .. ............ ...... T _______ ........ ... r
35 741 741999506 SPC D+M Kabel UTP Caí.6a - Specifikace dle PD m 33600,00 28,80 967 eeso.oc CS ÚRS/TEO 2018 01

" 43!>ý!«nL m iM t w  mc-cčC. ^ l - Y A V .
36 741 741999507 SPC D+M Kabelový žlab 250x100mm ■ Specifikace dle PD m 772,73 506,00 391 001,36 CS ÚRS/TEO 2018 01

» v*w{ri$ zasMkwt ' m i l
37 741 741999508 SPC D+M Podlahová krabice, 18M - Specifikace dle PD kus 41,00 5 376,30 220 4£8,3C CS ÚRS/TEO 2018 01

« i/ í t fn f3 mpníšž*, ■' 11,06
741 Elektromontážní práce - Signalizační systém 5 321,10

38 741 741999601 SPC D+M Nouzové tlačítko s tahovým prvkem - Specifikace dle PD kus 1,00 3 370,70 3 370.7C CS ÚRS/TEO 2018 01

" Včelné mooUiZv, zapojení " 1.09
39 741 741999602 SPC D+M Signalizační modul - Specifikace dle PD kus 1,00 1 950,40 1 950,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

« Vóeinó mor;iáže. zhojení, " 1,00
741 Elektromontážní práce - AV technika 204 164,10

40 741 7419991301 SPC

D+M Datový projektor, 4000 ANSI Lm, rozlišení min. 1920x1080 obrazových bodů, s objektivem s 
rozsahem v rozmezí (1,3-2,1:1), vstupy a výstupy minimálně: vstup 2x HDMI, VGA + audio, výstup audio 
- Specifikace dle PD kus 1,00 57 515,80 57 51 5,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

41 741 7419991302 SPC
D+M Univerzální držák AVM - komplet vč. universálního adaptéru pro mobilní projektory. 
Bílý komaxlt. Nosnost 20 kg - Specifikace dle PD - 1a kus 1,00 3 086,60 3 086,60 CS ÚRS/TEO 2018 01

42 741 7419991303 SPC

D+M Rámová projekční plocha. Projekční povrch Matte White se ziskem 1,0 a pozorovacím úhlem 120°, 
Formát 16:9, rozměr obrazu 135x240cm, matně černý hliníkový rámeček max, 8cm. Hmotnost max.15kg. 
- Specifikace dle PD kus 1,00 21 974,30 21 974.30 CS ÚRS/TEO 2018 01

43 741 7419991304 SPC D+M mixážní a připojovací pult pro AV. 4*vstup, konektory HDMI, VGA kus 1,00 3 547,10 3 547,10 CS ÚRS/TEO 2018 01

44 741 7419991305 SPC

D+M Koncový zesilovač 2x_375/650/1050W - 8/4/2Q, mono_1300/2100W - 8/4D, citlivost vstupů 
1,4Vrms a 0,775Vrms, Integrovaný procesor - pásmová propusť, limitér, módy zesilovače, čelní LCD 
displej, 20Hz - 20 kHz, THD<0,5%, 11x LED indikátory signálu a stavu, nízká tepelná ztráta, symetrické 
XLR a jack 6,3 vstupy, nesymetrické cinch vstupy, preamp, výstupy jack 6,3, výstupy Speakon a 
šroubovací svorky, vypínání čelního osvětlení, vypnutí výstupu od ext.zařízení (evakuační rozhlas) výška 
2U - Specifikace dle PD kus 1,00 41 007,50 41 007,50 CS ÚRS/TEO 2018 01

45 741 7419991306 SPC

D+M Dvoupásmová reprosoustava 3"+1/2", 100*x100*. 100W / 8 O, 15;7,5;3,7W / 10Q_70V, 86 dB, 
70Hz - 20kHz, v200 x Š141 x d111 mm, 1,8kg, kloubový držák na zeď a příprava pro U držák, vnitřní / 
venkovní použití, Černá ,- Specifikace dle PD kus 4,00 8 399,60 33 598,40 CS ÚRS/TEO 2018 01

46 741 7419991307 SPC

D+M UHF bezdrátový set - ruční mikrofon s mikrofonní vložkou, kardioidní charakteristika, mikrofonní 
klipsna. Minimální konfigurace: rozsah 40Hz-15 kHz, přenosné pásmo v rozmezí 516 - 700 MHz, šířka 
pásma min. 40 MHz, diverzní přijímač, přeladitelné frekvence - min. 960 systémových možností, 19" rack 
uchycení, výkon vysílače minimálně 30 mW, provoz minimálně 7 hodin, max. 2x AA baterie, IR nastaveni 
vysilač -> přijímač, napájení po anténním kabelu, včetně akumulátoru NiMH, nabíjecí lišty a napájecích 
zdrojů - Specifikace dle PD kus 2,00 8 833,50 17 667,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

47 741 7419991308 SPC

D+M Zesilovač pro indukční smyčku (vyhovuje IEC 60849), bezdrátový přenos audio signálu pro 
nedoslýchavé, Audio vstupy Line/Mic, výstupní výkon pro pokryti až 600 m2, proudově řízená smyčka - 
Specifikace dle PD kus 1,00 20 100,90 20 100,90 CS ÚRS/TEO 2018 01

48 741 7419991309 SPC D+M Kabel indukční smyčky SYKY 2x2xx0,5 - Specifikace dle PD m 50,00 17,60 880,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Včetně moetáže, zapojení." 50,00

49 741 7419991310 SPC D+M Kabel HDMI - Specifikace dle PD m 15,00 75,10 1 126,50 CS ÚRS/TEO 2018 01
Včetně montáže, zapojení " 15,00

50 741 7419991311 SPC D+M Kabel k reproduktoru CYH 2x2,5 - Specifikace dle PD m 100,00 36,50 3 650,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 Včetně montáže, zapojení." 100,00

741 Elektromontážní práce - Ostatní 380 789,20

51 741 741999701 SPC D+M Proměření datových vývodů vč. Protokolu o měření - Specifikace dle PD sada 1,00 12 501,70 12 501,70 CS ÚRS/TEO 2018 01

52 741 741999702 SPC D+M Podružný materiál - Specifikace dle PD sada 1,00 36 800,00 36 800,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' Spojovací a pňpevňovaci materiál, hmoždinky, vruty, sádra." 1,00

53 741 741999703 SPC D+M Zařízení a vybaveni nespecifikovaných - Specifikace dle PD sada 1,00 253 000,00 253 000,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

54 741 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 195,00 402,50 78 487,50 CS ÚRS 2018 01
'Sty v ob ni práce a dodávky spojené > prováděním mnkčniho osiku 741." 195,00

1 Zednická výpomoc,doplňkové práee^kcmpteiitef spod*

741 Elektromontážní práce - Monitorovací systém klimatu 1 358 462,10

54a 741 741999801 SPC DMTŽ Stávajícího monitorovacího systému klimatu - Specifikace dle PD sada 1,00 12 493,10 12 493,10 CS ÚRS/TEO 2018 01
V coné vÉškeré prács související s ctanemé&i a usktednéni pro pozdější p o u lil i"

54b 741 741999802 SPC D+M Nový monitorovací systém klimatu - Specifikace dle PD sada 1,00 1 325 844,00 1 325 844,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

V ceno: v»áksré práce a příslušenství pro monitoróvuri systém - íásnamniky, sondy, skíV.oiy, 
signalizační smísení, barevné kryty, phpavňovecj materiál a.dslói příslušenství nutné pro •prévnou 
unkci systému v celém objektu," 1,00
V euné také revize, ozkoušeni, seřízeni, a dstlši práce související jb zprovozněním."

54c 741 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář lod 50,00 402,50 20 125,00 CS ÚRS 2018 01

Stavébni pr.ščs a dexlšvky spojené s provedením Monitorovacího systému klimatu a demontáži
50,00

Zednická výpúrnoc.deplňkové práceteompteUm? ůpod."

celkem s 4a?

CELKEM_________|d.1.4.8. ELEKTRONICKÉ K O M U N I K A C E ________________________________________________________________________ | 5 483 732,48]

Poznámka;
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, zednickou 
výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod. není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. 
Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulačni 
vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulačni složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulačni vzorec slouží ke stanovení vlastních 
nákladů kal kul ačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulačni vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulačni vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



REKA PI fULACE CELKOVÁ
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 

Objekt: D.1.4.10. VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV

JKSO: 823.27.1; 822.55.2/3

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

1 SADOVĚ t iP P A V Y 133 401,32
2 Z P E V N Ě N É  PLOCHY 5 404 419,07

D.1.4.10. V N Ě JŠ Í V Y B A V E N Í B U D O V  - C E LK E M 3 337 820.39



VÝKAZ VYMER
Stavba; Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 

Objekt: D.1.4.10, VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV 

Část; SADOVÉ ÚPRAVY
JKSO: 823,27,1.1

P Č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 133 401,32

1 Zemní práce I 45 913,4$

1 231 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do 150 mm v rovinné a svahu 
do 1:5 m2 298,50 33,00 9 850,5C CSŮRS 2018 01

" úprava p;ocn prso realise! noveno YávnUu. 130,6' iio9,o 293.50
2 001 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 298,50 42,00 12 537,OC CSÚRS 2018 01

" Zpětné rozprostření sejmutá ornice pro nový trávník ” 159,90

" Zpětné rozprostření sejmutá orpoe pro oonovu stávajícího trávníku - doplněni ornice 30% z 
celková plochy, " 138.30

3 231 181411132 RTO
D+.M Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 včetně zálivky - 
Specifikace dle PD m2 159,90 42,00 6 715,80 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Cena včesne výssvu v rovině a ve svahu, travního semena, odstranění kamene, hnojení, 
hnojivá. Včetně aplikace přípravků pro podporu zakořenění a vzrůstu *

" V ceně zálivka trávníku ” ; 5 9  go

4 181 181411131 RTO D+M Obnova stávajícího parkového trávníku včetně zálivky - Specifikace dle PD m2 138,60 17,00 2 356,20 CS ÚRS/TEO 2018 01

"Cena včetně doplněni výsevu v rovině a ve svahu, doplnění travního semene, hnojení, 
hnojivá Včetně aplikace přípravků pro podpěru zakořenění a vzrůstu ” I

" V ceně zálivka trávníku "
" Obnova trávníku v areálu " í 35.60

5 231 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1.5 m2 319,80 2,00 639,60 CS ÚRS 2018 01
" Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - 2x " 159,3'2 313,30

6 231 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 597,00 1,00 597,00 CS ÚRS 2018 01
" Příprava zsmihy přeci výsevem nového trávníku. - 2x " 159,9';2 3I9.80
" Příprava zeminy při obnova trávníku. - 2x " 138,S ;'2 277,20

7 231 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 15 m2 298,50 4,00 1 194,00 CSÚRS 2018 01
" Příprava zeminy před výsevem nového trávníku. - 1x “ 159,9-1 159.30
“ Příprava zeminy při obnově trávníku. - I k " 133,5*1 133,60

8 231 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1 ;5 m2 298,50 0,50 149,25 CSÚRS 2018 01
" Příprava zeminy před výsevem nového trávníku. - 1x " 159,9*1 159,90
" Příprava zeminy pří obnově trávníku, - 1x ”  133,5'*1 138,30

9 231 183451311
Provzdušnění trávníku bez přísevu travního osiva plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 m2 138,60 10,00 1 386,00 CS ÚRS 2018 01
” Obnova trávníku. - 1x " 136,5't 138,30

10 184 184215133 RTO D+M Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m - Specifikace dle PD kus 1,00 680,00 680,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Ukotveni pomoci tří dřevěných kůži:, spojovacích tyček kůlu a pružného pásku/zerinlho 
kotvení, v ceně veškerý spojovací mečená:
' Ukotvení pfesaztnáho stromu ” 1 ,0 0

11 231 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a 
svahu do 1:5 m2 597,00 2,00 1 194,00 CS ÚRS 2018 01
1 Dvojnásobné odplevelení před rsaH+hC; stíhových úprav " (133,6+155,9)*2 597,00

12 184 184801121 Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1 ;5 kus 2,00 170,00 340,00 CS ÚRS 2018 01
' Ošetřen i přasazenětK) stromu " i,00
’ Ošetřeni nového stromu " 1 ,0 0

13 231 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 298,50 4,00 1 194,00 CS ÚRS 2018 01
Ošetření trávníku "  (138.8+155,^*1 293,50

14 184 184911431 Mulcování rostlin kůrou t( do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 2,00 80,00 160,00 CS ÚRS 2018 01
1 V cané ilod iíK a Kůry urovnAni n iV jiŠ Ě t oírůrymi povrchu .1 kůrou "

‘ Mulcování kotem p ř e s n a h o  stromu," 1,0' 1,0 i, 00
’ ívlulčQvéní kolem nového káře.v' 1,OM,0 1 ,0 0

15 231 103911000 kůra mulčovací VL m3 0,33 758,00 250,14 CS ÚRS 2018 01

' M u lC o w n í k o t e m  f l t e s a t& n ů H o  i& to im .  “  í»0*f ,0 *2 *0 , U ? 0 '1 ,1 0 J 3

16 184 18599901 SPC D+M Přesazení stromu - Specifikace dle PD kus 1,00 2  820,00 2 820,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
' V cané zemni práce, doplněni jsmky ůhumuítívanou půdou a přesazeni stromu," 1 ,0 0

1 Včetně přihnojení, za liti, obaisní Knwm jutovým abalsm a ošetřeni Korunu stromu 
varoviícJm řáí.sm."

17 184 18599902 S PC D+M Výsadba keře do jamky s bálem - Magnolia soulangeana - Specifikace dle PD kus 1,00 3 850,00 3 850,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
V ceně zemní práce, doplněni jamky ohumursovanou půdou a dodáni sazenice keře." l,Q0

"Včetně přihnojení, za lit i, abalsn.i fcwm* jutovým obalem a o Se třeni korunu stromu 
varovacírn řezem."

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 81 946,63

18 978 97899940 SPC Náklady spojené s dovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použiti m3 30,22 165,00 4 986,63 3S ÚRS/TEO 2018 01

V položce zahrnuto naloženi, dovoz ornice z  mesiskládky a její složeni"
Zpětné přemístěni sejmuté arnica pra ítikvon l navána irAwiíku " lůů.sro, 130 3-3,99

Zpětné přemístěn! sejmuté arnica pro obnovu trávníků - doplnění 30% zeminy" 
138,6'G, 150'0,30 3,24

183 Naloženi ulehlé caniiny í.irtaíHikttdky ” m3 30,22 ú iú íih 3022,20

181) Doprava zeminy z meodklédky do vzdáleno* t! 600 rn ' m3 30.62 1311,10

1 fir. Složeni zeminy" n3 30.22 433,33

19 978 97899941 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením ornice m3 118,401 650,00 | 76 960,00 3S ÚRS/TEO 2018 01



'v  „■>*>«•!* / * » > » . eai f i f t i V.< w . U m U e t v t  0 8 7 9 9 1  

1 6 , í  'V ln * ' t w  i i it f l to .w 'i iK *  r a s jw iw s !  s e M t t í  ! :*♦»!
■■ ■■■■!'______________________________________________________________________

' 0 & !■:•■/ n;:půtřulim:i ďm tóil" i i i, m
í^u ■ H í j f  j i ň n i  orniM ” if;? / 1 1 ! - . 100.03 í I >.o,oo

m m z i lM O :>ďo,oc 2& 00.00
19c " .-'Oijhílsk í3.'A,>í'5i!Í Oítlléa" 11S .Í0 :JOt5.í3 35520.00

99 Přesun hmot 5 541,20
20 231 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,10 812,00 81,20 CS ÚRS 2018 01
21 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 20,00 273,00 5460,00 CS ÚRS 2018 01

'ÍStawsfcsrií p rá m  a dodávky spójersé $ provedením funkčního celku HSv - výpomoc®, 
doplňkové práce a dodávkyjtomptetata apoé. ’ 20.00
C elkem 133 401.32

CELKEM_________ | SADOVÉ ÚPRAVY 133 401,32]

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, 
není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a 
dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a 
organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. 
Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se 
nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

■'^Ikulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s. 
zazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

(



VÝKAZ VYIV1ER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.4.10. VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV 
část: ZPEVNĚNÉ PLOCHY
JKSO; 822.55.2/3

P Č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 5 404 419*07

1 Zemní práce 236 836* 3Í

1 001 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,0C 59,6C 2 384,0C ! CSÚRS2018 01
2 001 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,0C 40,1C 200.5C CS ÚRS 2018 01
3 001 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 15,00 243.0C 3 645,0C CSÚRS 2018 01
4 001 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 25,00 197,00 4 925.0C CS ÚRS 2018 01

5 001 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3, včetně naložení 
výkopku m3 635,32 82,20 52 222,89 CS ÚRS 2018 01
•' Odkopávka pro pojížděné komunikace - 50 % z celkové kubatury " 1222.2’0.630*0,50 384,99
'' Odkopávka pro pochůzí komunikace - 50 % z celkové kubatury " 169*3'0,490 r0,50 4f,5v
" Odkopávka pro sanaci podloží - 50 % z celkové kubatury " (1222,2+169,8)'0,300,;0,50 203.77

6 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 317,66 27,40 8 703,88 CSÚRS 2018 01
lepivost 50 % ” 635,32*0,50 317,66

7 001 122301102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř 4 objem do 1000 m3, včetně naložení
výkopku m3 635,32 139,00 88 308,79 CSÚRS 2018 01
" Odkopávka pro pojížděné komunikace - 50 %  z celkově kubatury 11 í 222,2 '0,330 '0,50 3B4.99
" Odkopávka pro pochůzí komunikace - 50 % z celková kubatury " 169.5*0,490*0,50 ■lt,55
" Odkopávka pro sanaci podloží - 50 %  z celková kubatury " (1222,2 + 139,S)‘ 0.300*0.50 208,77

8 001 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 317,66 27,80 8 830,95 CS ÚRS 2018 01
" Lepivost 50 % " 635,32 ’0,50 317.65

9 001 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř, 3 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku m3 28,38 242,00 6 867,96 CSÚRS 2018 01
" Hloubeni pro ra rn p u - 50 % z celkové ku b a tu ry " 13,2 ‘ 4,3*0,50 28,38

10 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř, 3 m3 14,19 20,00 283,80 CS ÚRS 2018 01
" Lepivost 50 % " 23,33'0,50 14,19

11 001 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku m3 28,38 334,00 9 478,92 CS ÚRS 2018 01
” Hloubení pro rampu 50 % z celkové kubatury " T342'4,3*0,50 25,33

12 001 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř 4 m3 14,19 42,10 597,40 CS ÚRS 2018 01
" Lepivost 50% ’* 28,38*0,50 14.19

13 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 56,76 76,90 4 364,84 CS ÚRS 2018 01
" Přemístěni z jámy pro rampu " 28,38+28,33 53,73

14 231 181111121
Plošná Oprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu 
do 1:5 m2 1391,80 31,20, 43 424,16 CS ÚRS 2018 01
" Úprava ploch před realizací zpevněných ploch. “  1222,2+159,6 1391,80

15 001 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 63,84 40,70 2 598,29 CS ÚRS 2018 01
” Svahování rampy " 15,2'4,2 63*84

2 Zakládání 7 933,26
16 001 215901101 Hutnění podloží z  hornin soudržných do 92% PS m2 1391,80 5,70 7 933,26 CS ÚRS 2018 01

" Hutněni ploch před realizací zpevněných ploch." 1222,2+169,3 1391.80
3 Svislé a kompletní konstrukce 62 964,00

17 231 33999902 SPC D+M Ochrana zdivá nopovou fólií - Specifikace dle PD m 174,90 360,00 62 964,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
“ Včetně kotvících a spojovacích prvků. Součástí ceny odstraněni nesoudrtných části, 
očištěni stávajícího n adz á Wattového zdivá a základů, vyspraveni podkladu. “

" Nopová fólie podél stětí stávajícího objektu.11 
í®, 7+14,5+17,2+ 18.6+8.4+28,4+6,4*2 U + W + 14,4 174,90

5 Komunikace 3 239 289,06

18 508 508999101 SPC D+M Dfáždéná plocha - pojízdná - Specifikace dle PD m2 1222,20 2 034,79 2 486 920,70 CS ÚRS/TEO 2018 01
1 V ceně : "

■ISs 1 - Štípaná žulová dlažba - ti. 100 mm - 1344,5m2 " Tlí 1344,50 MIO.OO 1800745,00
5 80 r  - Kladecí vrstva z drti 4/8mm - ti. 3Qrnm - 33,5ni3 " l i  3 38,50 2005,30 hh.iim.O?

13c '  - Podklad z  drceného kameniva ŠDA fr, 3/16 ■ i). 50mm - 1344,5m 2" ii2 1344,50 85.13tí! 88190,20

m * - Podklad z drceného kameniva šDB ír. 0 /6 3  • tl, 350mm ■ I344,5m2 " l i  2 1344,50 250.00 3 3 8 1 2 5 ,0 0

(do ’ • podáyp m  Štěrkopísku řr. 0/8 • U. iOOrnm - 1344*5m2 " Ti 2 . 1 3 . ť l ,W 64,10 6 8 1 3 2 ,4 5

' Cena skladby včoírtě ztratněho a vmatenirn drobného kameniva do spár d la žb y  * 1222,20

19 508 508999102 SPC D+M D lá žd ěn á  p lo ch a  - p o c h ů z í - S p e c ifika ce  d le  PD m2 169,60 1 780,01 301 890,36 CS ÚRS/TEO 2018 01
1V ceně :"

l& i ' - Siipnná 'Ulov* dloubá . tl, BD mm ■ IBS,Snil! ■ m2 186,60 846,00 13 7 88 3 ,6 0

19b ’ - Kladecí vrstvi z drti 4/8mm - tl, 40mm - 7,2m311 n3 7,20 2095.30 15086,13

!9c ’ - Vrstva ze srnési stmelené eamorHtm $ 0  0/32 - tl. 190m m  -1 86,6m2 " n2 136,60 590,00 110094,00

19d ‘ - P od k la d  z drceného kameniva ŠDA řr. 0/32 * tl, 200mm + 1 8 S,§m2  “ X\2 106,80 1 01 ,00 í 8848,80
* Cena skladby včetně ztratnoho a v m s le n im  drobného kameniva clo spár dlažby *’ 159,60

20 508 508999103 SPC D+M Sanace podloží - Specifikace dle PD m2 1391,80 323,67 450 478,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
V c f tn á • "

20a • - štňfkoclií' tr. 32/83 •«  300mm - 438, in i.)" n3 438,40 845,00 370448,00

20b 1 - Separa&ií geotextília ■ 1600,6m2 " m 1600,30 50,00 50030*00
1 Cena skladby včetně ztratného" 169,6+1222,2 1 39 1 ,8 0

8 Trubní veden í 32 660,00

21 508 871999101 SPC D+M Odvodňovací žlab z polymerbetonu včetně napojení na kanalizaci - Specifikace dle PD m 9,20 3 550,00 32 660,00 CS ÚRS/TEO 2018 01
Odvodilo vad žlaby u přístřešků" 2,5*2 5,00

' O dvodtoM d žlab u opěrné c l i " 4,20

Součástí zemni práce, podkladní lóže, osaháni žlabu vóotné krycího roštu /mflža, 
systémové vpustí, tvarovky pro iajiSténl napojení na kanalizaci, čela žlabu,"



" V pnl-vVvQ ,í«tilinuto ú ; ! ni mv. hfufié 
•• i *  1 >• ■' r ‘ i • i6  ■ i r .  . ; -  r||o 

•i 1 . = >l •! .......... . • i ul'»í ?! (1 .; ■•-.'V._
I

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 1 272582,90
22 221 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 48,40 6,50 314.60 CS ÚRS 2018 01

“ Z ns íín l V i0>. ■ S iíiií i ik í ř á " i : s  *

" Ziwčsnl ViOř! - S lin í pmiélnó “ V i i 6 ,0 0

23 221 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 1,20 76,00 91,20 CS ÚRS 2018 01

" Značení VI Oř - Vyhrazené parkoviště pro voz. přepracující m . tfiica  postiženou nebo os. 
těžce pohybové postižené "

24 221 915611111 Pfadžnačerf vodorovného liniového značení m 48,40 4,60 222,34 CS ÚRS 2018 01
" Značení v ip c  • Stání šikmá ” 5.3'8 42.40
" Znače,lí VlOa - Stáni podélné " 2.0*3 5.C0

25 221 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 1,20 23,30 27,96 CS ÚRS 2018 01

" Značení V1 Of - Vyhrazená parkovišti pra voz. přepravující os tšžcs postiženou nebo os 
těžce pohybové postižené" 1 .2 0

26 916 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 231,00 197,00 45 507,00 CS ÚRS 2018 01

" Osazeni kamenného obrubníku "
15.2*3,2+12,7+19.9+47.6+30,5*5,3 *9,1+2.4*12,7*0,8+46,3*0,3* 13.0*2,4+9,1 231,00

2 7 592 5 8 3 8 0 0 0 7 obrubník kam enný přímý, žula, 1 5 x 2 5 m 2 5 4 ,1 0 1  0 20 ,0 0 2 5 9  18 2 ,0 0 C S Ú R S  2 0 1 8  0 1

" Kamenný o b rub n ík " 231.0 '-'1.1 254.10
28 978 97199903 S PC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - Specifikace dle PD m 41,10 485,00 19 933,50, CS ÚRS/TEO 2018 01

* V ceně - řezání asfaltového krytu. - frézování. - zarovnání styčných ploch.. - úprava čela 
betonového / asfaltového krytu, - spojovací pessetrační postřik. - zpětná zálivka spar, - 
jjřadtážttónJ stávající plochy, - odvoz a uložení vybOT.fr bnýtíh hrnci " 5,3+3.2+12,7 19,9 41,10

” Včetnéinaložanú svislého a vodorovnétio přesunu suti, odvoz stavební suti. likvidace v 
souladu se zákonem č. 185/2001 So., o odpadech die isshnoíogíg a místa určeně 
zhoJdVftfftem, včetně poplatků za uložení odpadu “

29 978 97199904 SPC D+M Výšková úprava poklopů /  mříží - Specifikace dle PD sada 1,00 4 850,00 4 850,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

" Výšková úprava snížením / zvýšením M i z l  poklopů, Je rich  hrnců, šoupat, hydrartíň pň 
rekonstrukci komunikace spod. “ 1.00

30 009 97899946 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 1327,40 710,00 942 454,00 CS ÚRS/TEO 2018 01

'■ V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaniny, složení a rozprostření sypaniny, hrubé 
terénní úpravy, likvidace v souladu se zákonem č. 135/2001 Sb., o odpadech, die 
technologie a místa určené zhotovitaism, včetně poplatků za uložení sypaniny "
" Odvoz zeminy z qdkopávsíS" 835,32+635,32 1270,64
" Odvoz zeminy z hloubaní pro rampu " 28,38+28,3-8 55,76

30a *  Maiožaní zeminy m3 1327,40 1.0 0 ,0 0 132740,03
30b '  Odvoz zeminy " m3 1327,40 250,00 331850,00
30c " Rozprostřeni zeminy v místě dovozu “ m3 1327,40 30.00 39322.00
30d ” Hrubé terénní úpravy na místě- dovoz m3 1327,40 30,G0 39622,00,
309 "  Poplatek za uložení sypaniny." m3 1327.40 ■300,00 390220.00

99 Přesun hmot 552 153,47
31 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 3152,10 173,00 545 313.47 CS ÚRS 2018 01
32 HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 30,00 228,00 6 840,00 CS ÚRS 2018 01

" Stavební práce a dodávky spojené s -provedením funkčního celku HSV - výocrnoce, 
doplňkové práce a dodávky,fciqmpjaáreá spod.. ” 30,00

Celkem S4Q4 419.07

CELKEM jzPEVNĚNÉPLOCHY ~ | 5 404 419,07]

■známka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení 
obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a 
dodávek. Základním předpokladem pro kalkulací je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a 
organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem.
Kalkulačni vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách 
se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena -  Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk 

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady 
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu ’’Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.
Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



O bok
stavební společnost

geosan
* *  GROUP

Příloha č. 4

Finanční a časový harmonogram

(harmonogram musí reflektovat uzlový termín dle bodu 5.3)



Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\U
se

rs
\s

m
id

\D
oc

um
en

ls
\A

st
a 

Po
we

rp
ro

ie
ct

\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
S\

Vý
ch

od
ni

 Č
ec

hy
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

H
K\

G
ay

er
ov

y 
ka

sá
rn

a_
 H

M
G

 n
ab

 p
lo

v.
pp

 
P

la
n

n
e

d
 b

y 
A

st
a 

P
o

w
e

rp
ro

je
ct



Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\U
se

rs
\s

m
id

\D
oc

um
en

ts
\A

st
a 

Po
we

rp
ro

je
ct

\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

H
K\

G
ay

er
ov

y 
ka

sá
rn

a_
_ 

H
M

G
 n

ab
 p

lo
v.

pp
 

P
la

n
n

e
d

 b
y 

A
s

ia
 P

o
w

e
rp

ro
je

ct



Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\U
se

rs
\s

m
id

\D
oc

um
en

ts
\A

st
a 

Po
w

er
pr

oj
ec

t\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

H
K\

G
ay

er
ov

y 
ka

sá
rn

a_
 H

M
G

 n
ab

 p
lo

v.
pp

 
Pl

an
ne

d 
by

 A
st

a 
Po

w
er

pr
oj

ec
t



Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\U
se

rs
\s

m
id

\D
oc

um
en

ts
\A

st
a 

Po
we

rp
ro

je
ct

\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
VG

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

H
K\

G
ay

er
ov

y 
ka

sá
rn

a_
 H

M
G

 n
ab

 p
lo

v.
pp

 
Pl

an
ne

d 
by

 A
st

a 
Po

w
er

pr
oj

ec
t



Pr
oj

ec
t R

ef
. C

AU
se

rs
\s

m
id

\D
oc

ur
rie

nt
s\

As
ta

 P
ow

er
pr

oj
ec

t\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

H
K\

G
ay

er
ov

y 
ka

sá
rn

a_
 H

M
G

 n
ab

 p
lo

v.
pp

 
Pl

an
ne

d 
by

 A
si

a 
Po

w
er

pr
oj

ec
t



Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\U
se

rs
\s

m
id

\D
oc

um
en

ts
\A

st
a 

Po
we

rp
ro

je
ct

\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

HK
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a_

 H
M

G
 n

ab
 p

lo
v.

pp
 

P
la

n
n

e
d

 b
y 

A
si

a
 P

o
w

e
rp

ro
je

ct



Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\U
se

rs
\s

m
id

\D
oc

um
en

ts
\A

st
a 

Po
we

rp
ro

je
ct

\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

HK
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a_

 H
M

G
 n

ab
 p

lo
v.

pp
 

P
la

n
n

e
d

 b
y 

A
si

a
 P

o
w

e
rp

ro
je

ct



v < i>

>
O

-cs
ž
o
o

T 3
0 5

E
3
0 )
N
3

E
h -
C Č

<

2
co

o

>1—

'E
- a
03
a .

'03N
> '
03
-*-*
V>

'> s
>
O
c

c  ro  
<D b

-03
m
03 o

^ : cd
_  "O

o 5
v > ,  x :
> CD
2 o
>>'5
03

0

Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\l
is

er
s\

sm
id

\D
oc

um
en

ts
\A

st
a 

Po
we

rp
ro

je
ct

\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

H
K\

G
ay

er
ov

y 
ka

sá
rn

a_
 H

M
G

 n
ab

 p
lo

v.
pp

 
P

la
n

n
e

d
 b

y 
A

st
a

 P
o

w
e

rp
ro

je
ct



<

o
V<D 5

j x .>o
'0 5

c
T3ro
a

>«

E
3
0
N

KXZ>

c o
i _ r ^

Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\U
se

rs
\s

m
id

\D
oc

um
en

ts
\A

st
a 

Po
we

rp
ro

je
ct

\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

HK
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a_

 H
M

G
 n

ab
 p

io
v.

pp
 

P
la

n
n

e
d

 b
y 

A
st

a
 P

o
w

e
rp

ro
je

ct



Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\U
se

rs
\s

m
id

\D
oc

um
en

ts
\A

st
a 

Po
we

rp
ro

je
ct

\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
AG

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

HK
VG

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a_

 H
M

G
 n

ab
 p

lo
v.

pp
 

P
la

n
n

e
d

 b
y 

A
st

a 
P

ow
er

pr
oj

ec
t



Pr
oj

ec
t R

ef
. C

:\U
se

rs
\s

m
id

\D
oc

um
en

ts
\A

st
a 

Po
we

rp
ro

je
ct

\P
ro

je
ct

s\
HM

G
 2

01
8\

Vý
ch

od
ní

 Č
ec

hy
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a 

HK
\G

ay
er

ov
y 

ka
sá

rn
a_

 H
M

G
 n

ab
 p

lo
v.

pp
 

P
la

n
n

e
d

 b
y 

A
s

ia
 P

o
w

e
rp

fo
je

ct



Finanční pián

Měsíc Kč bez DPH
1 3 003 155 Kč
2 4 756 626 Kč
3 6 942 962 Kč
4 7 336 698 Kč
5 8 192 646 Kč
6 9 647 757 Kč
7 11 127 325 Kč
8 12 472 386 KČ
9 13 866 359 Kč

10 15 333 698 Kč
11 18 317 289 Kč
12 19 540 072 Kč
13 21 875 587 Kč
14 17 118 961 Kč
15 13 450 612 Kč
16 8 192 646 Kč
17 2 567 844 Kč
18 1 467 340 Kč
19 1 088 277 Kč

Celkem 196 298 238 Kč



Cl bok
s ta v e b n í společnost

• m geosan
^  GROUP

Příloha č. 5

Protokol o předání a převzetí staveniště

(uložen mimo smlouvu, tento dokument není podkladem pro 
uzavření smlouvy a bude přiložen po svém vzniku)



ft bok
stavební společno st

geosan
* *  GROUP

Příloha č. 6

Seznam poddodavatelů 
s uvedením rozsahu jejich plnění



Příloha č. 5 Vyzvy k podání nabídek

Seznam poddodavatelů

N á z e v  v e ře jn é  z a k á z k y „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové -  stavební práce"

Zadavatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 708 89 546

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu

Identifikační údaje dodavatele

O b c h o d n í f irm a „Společnost BAK -  GEOSAN“

IČO /

Sídlo Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9

Identifikační údaje dodavatele -  Vedoucího společníka

O b c h o d n í f irm a B A K  s ta v e b n í s p o le č n o s t, a .s .

IČO 284 02 758

Sídlo Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Identifikační údaje dodavatele - Společníka

O b c h o d n í f irm a G E O S A N  G R O U P  a .s .

IČO 281 69 522

Sídlo U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a PORR a.s.

IČO 43005560

Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Piloty

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

1



Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a Akant Art, v.o.s.

IČO 25686763

Sídlo Celniční 238, 198 00 Praha 9

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Oprava fasády stávajícího objektu

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a BÁČA, Polička s.r.o.

IČO 25268422

Sídlo P.Jilemnického 567, 572 01 Polička

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Sanace tesařských konstrukcí, pokrývač -  keramická krytina, klempíř

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a TRUST- ts spol. s r.o.

IČO 00665509

Sídlo Husova 1155, 374 01 Trhové Sviny

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Dřevěná okna, vstupní dveře

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

2



Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a ALLMO PROFIL s.r.o.

IČO 63217911

Sídlo Bílá Třemešná 263, 544 72 Bílá Třemešná

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Prosklená fasáda, zasklení střechy

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a LIGNIS s.r.o.

IČO 8530298

Sídlo Lískovec 156, 768 05 Koryčany

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Ocelové dveře a dřevěné interiérové dveře

Jedná se a poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a KMZ ocelové konstrukce s.r.o.

IČO 27529754

Sídlo Lhota u Chroustovic 55, 538 63 Chroustovice

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Ocelové konstrukce

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

3



Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a Jamas -  Teplo domova s.r.o.

IČO 28855868

Sídlo Myslivecká 453, 513 01 Semily

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

ZTI, plyn, vytápění

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a Klimaservis Sůva spol. s r.o.

IČO 47535318

Sídlo Nádražní 103, 252 46 Vrané n.VI., pobočka Liberec, Slovanská 781

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Vzduchotechnika, chlazení

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

Identifikační údaje poddodavatele

O b c h o d n í f irm a ELEKTRO-SDRUŽENÍ, spol. s r.o.

IČO 25939874

Sídlo Pardubická 857/22a, 500 04 Hradec Králové, Kukleny

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Elektroinstalace -  silnoproud, slaboproud

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

ne

4



ft bok
stavební společnost

geosan
GROUP

Příloha č. 7

Pojistná smlouva

(tvoří oddělenou přílohu smlouvy, v podrobnostech dle bodu 14.5)



O bok
s ta v e b n í společnost

geosan
GROUP

Příloha č. 8

Plán BOZP

(tvoří oddělenou přílohu smlouvy)



ft bok
stavební společno st

geosan
GROUP

Příloha č. 9

Záruční listina osvědčující existenci bankovní
záruky dle bodu 14.13

(tvoří oddělenou přílohu smlouvy, v podrobnostech dle bodu 14.13)


